
233.Egyéb gyûjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthetõ weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet.
Nyitvatartás: H-Sz: 10-17, Cs: 10-19 óráig, P: Zárva) 2014. augusztus 26 és szeptember 1. között.
AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDÕ: 2014. szeptember 1. 18 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen,
vagy postai úton, telefonon a 317-4757, 266-4154 számokon, faxon a 318-4035 számon, e-mailben az
info@darabanth.hu, illetve honlapunkon (www.darabanth.hu), ahol on-line ajánlatot tehet. IRÁSBELI (fax,
email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 17:30-IG VÁRUNK. A megvásárolt tételek átvehetõk 2014.
szeptember 2-án 14 órától. Utólagos eladás: szeptember 2-8. között. (Nyitvatartási idõn kívül honlapunkon
vásárolhat a megmaradt tételekbõl). Anyagbeadási határidõ a 234. levelezési gyorsárverésre: szeptember
1. Az árverés NUMIZMATIKA, KÉPESLAP és az EGYÉB GYÛJTÉSI TERÜLETEK tételei külön
katalógusokban szerepelnek!
	

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthetõ.

Tisztelt Ügyfelünk!
	

	Megtekintés: augusztus 26 - szeptember 1.
	Irodánk szeptember 2-án 14 óráig ZÁRVA tart!

	Tételek átvétele szeptember 2-án 14 órától!
	232. aukció elszámolás szeptember 3-tól! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük

jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban
utaljuk.

	Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!
	

	Õszi, 21. nagyaukciónkat november 2-án rendezzük. Az anyagfelvétel az aukcióra már
megkezdõdött. Egyes tételeket az összes gyûjtési területrõl legkésõbb szeptember 15-ig

veszünk át! 
	Tételenként csak 160 ft-ért szerepeltetheti anyagát a legnagyobb hazai és kiterjedt nemzetközi

vevõkör elõtt!
			

	Árverési jutalék rendszerünk: 
	10 000 forintos kikiáltási árig 20%

	10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
	100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

	Kezelési költség 160 ft / tétel

	A vásárlói jutalék 20%
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Kérésre bélyeg-újdonságlistát küldünk!

Festmények és grafikák
10000. B.A. jelzéssel: Gondolás, akvarell, papír, üvegezett keretben, 29x47cm ................6000
10001. Balogh jelzéssel: Gázlámpafény az éjszakában, nyomat, sorszámozott, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 17,5×8,5 cm ........................................................................3000
10002. Bayer jelzéssel: Fiatal fiú portréja, pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 44,5×28,5

cm ............................................................................................................................6000
10003. Berkes jelzéssel: Utca részlet. Olaj, vászon, 40×50 cm ..........................................3000
10004. Berkes jelzéssel: Szürkületkor. Olaj, farost, 71x50cm...........................................12000
10005. Biai jelzéssel: Bohóc falovon, olaj, falemez, 39x15cm ............................................4000
10006. Blahos Rudolf (1917-1986):  Tanácskozás, vegyes technika, papír, jelzett, 25x32 cm

..................................................................................................................................4000
10007. Blahos Rudolf (1917-1986): Vadászház, rézkarc 79/100, papír, jelzett, 38x28 cm .2000
10008. BM jelzéssel: Kisugárzás, pasztell, papír, 30×21 cm.................................................800
10009. Bodor Anikó (1953-): Land. Szitanyomat 14/25, papír, jelzett, 60×85 cm ...............1600
10010. Boldogfai Hajgató Ferenc (?-?): Virágcsokor. Olaj, karton, jelzés nélkül, keretben,

50×40 cm

...............................................................................................................................18000
10011. Bornemisza jelzéssel: Vasúti sínek, vegyes technika, papír,  kissé viseltes állapotban,

14x23cm .................................................................................................................1000
10012. Bornemitz jelzéssel: Ösvény. Olaj, fa, 50×70 cm ....................................................3000
10013. Boromisza jelzéssel: Szentendre. Olaj, falemez, 44x62cm ...................................12000
10014. Bosch jelzéssel: Ismeretlen férfi portré, grafika, papír, üvegezett keretben, 35x24cm

....................................................................................................................................800
10015. Bozó jelzéssel: Vázlatok, vegyes méretben és minõségben, néhány jelzett, 16db

................................................................................................................................10000
10016. Bozó Gyula (1913-?): Trojka Sörözõ tervrészletek, vegyes technika, különbözõ

méretben, 3db ebbõl 2 jelzett, 1 viseltes állapotban................................................4000
10017. Bozó hagyatékból:Mozart: Tavaszi Komédia balett. Akvarell, papír, 17x23cm

.................................................................................................................................4000
10018. Bozó hagyatékból:A Szeged-Felsõvárosi R. Kath. plébánia templomban készülõ:

"Jézus szíve" oltár terve. Akvarell, papír, 41x27cm

.................................................................................................................................3000
10019. Bozó jelzéssel:vázlatok,különbözõ méretben, 5db 

.................................................................................................................................1000
10020. Conrad Gyula (1877-1959): Tavasz Rómában címû mappa egy lapja, 1913. Litográfia,

papír, üvegezett keretben, 33x24,5 cm ...................................................................4800
10021. Cornelius Richter (1944-): Talicska. Fametszet, papír, jelzett, 15×20 cm ...............2800
10022. Czinege Zsolt (1967- ): Virágcserép csendélet, olaj, vászon, jelzett, fa keretben,

54×74 cm...............................................................................................................26000
10023. Csanády András (1929-): Négyszemközt. Fametszet, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 13×8 cm...................................................................................................1200
10024. Csáki jelzéssel: De nehéz az iskolatáska, olaj, farost, 83×68 cm..........................12000
10025. Csikós Tóth András (1902-1963): Balatoni halászcsónak, 1939. Akvarell, papír,

kasírozott, jelzett, üvegezett keretben, 47×58 cm .................................................12000
10026. Dékány Lajos: Cigarettás csendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben,

18×12 cm.................................................................................................................1400
10027. Döbrentey jelzéssel: Virágcsendélet. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 40×29 cm

..................................................................................................................................6000
10028. Döme jelzéssel: Kisgyerek portréja, olaj, fa, keretben, 40,5×27,5 cm.....................1600
10029. Dõris jelzéssel: Udvari bolond, olaj, fa, fa keretben, 30×23,5 cm............................2000
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10030. Duray T. jelzéssel: Ház a völgyben. Olaj, farost, keretben, 48x78cm
.................................................................................................................................6000

10031. Edvi Illés jelzéssel: Vázlat rajz. Ceruza, papír, üvegezett keretben, 12×18 cm.......6000
10032. Ék Sándor (1902-1975): Anya gyermekével. Kõnyomat (lithográfia). Jelzett,

papírméret: 59x42 cm..............................................................................................7000
10033. Ék Sándor, Alex Keil(1902-1975): Achtung. Hindenburg, németellenes porpaganda /

Anti_german propaganda. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban,
41×28 cm...............................................................................................................10000

10034. V. Faragó F.: Viharos táj. Olaj, vászon, jelzett, 71×78 cm.....................................36000
10035. Farkasházy Miklós (1895-1964): Nyár, linómetszet, papír, jelzett, 31×25,5 cm ......7000
10036. Farkasházy Miklós (1895-1964): Bibliotéka, linómetszet, papír, jelzett, 31×23,5 cm

..................................................................................................................................7000
10037. Farsang Sándor (1945-): Matróz. Szitanyomat, papír, jelzett, 28×45 cm ................7000
10038. Farsang Sándor (1945-): Kirakat. Rézkarc, merített papír, jelzett, 39×29 cm .........4000
10039. Fáyi jelzéssel: Ülõ férfi, grafika, papír, 43x30cm ......................................................800
10040. F. I. jelzéssel: Erdei párbaj szarvasbõgéskor, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 29×39

cm ............................................................................................................................3000
10041. Fekete jelzéssel: Baksis, színezett litográfia, papír, 16×12,5 cm ............................1000
10042. Fried jelzéssel: Ismeretlen nõi portré, grafika, papír, üvegezett keretben, 31x23cm.800
10043. Fried jelzéssel: Ismeretlen nõi portré, grafika, papír, üvegezett keretben, 31x24cm.800
10044. Gacs Gábor (1930-): Kommunisták jelszót festenek. Rézkarc, papír, jelzett, 19×28 cm

..................................................................................................................................2200
10045. Gerhardt jelzéssel: Aboriginal. Olaj, vászon, 80x50cm ...........................................7000
10046. Gesztõdi Guido (sport szakíró): 11db különféle technikájú karikatúra papíron, 2db

jelzett. (17x10-30x21) .............................................................................................1600
10047. Glatz Oszkár(1872-1958)-Prihoda István(1891-1956): Buborékfújók. Színezett

rézkarc, papír, üvegezett keretben, 35×27 cm ........................................................9500
10048. Gross Arnold (1929-): Ex libris Galambos Ferenc, rézkarc, papír, jelzett, 7×10,5 cm

..................................................................................................................................5000
10049. Haász jelzéssel: Tájkép. Olaj, vászon, antik sérült keretben, 50×70 cm.................9000
10050. Hahnné Virág Tera/Terézia (1896-?): Mûteremben. Olaj, vászon, jelzett, keretben,

50×60 cm...............................................................................................................18000
10051. Hargitai jelzéssel: Kapáló asszonyok. Olaj, karton, 35×50 cm ................................2400
10052. Hargitai jelzéssel: Mosó asszonyok. Olaj, karton, 35×50 cm...................................2400
10053. Emil Harlfinger (1891-1985): Rajna-völgy látképe a Fekete-erdõbõl. Olaj, vászon,

jelzett, restaurált, 43×57 cm...................................................................................18000
10054. Háry jelzéssel: Napfényes Itália, olaj, vászon, 64×59,5 cm.....................................6000
10055. Hein jelzéssel: Szentendre, pasztell, papír, apró szakadással, 52,5×67 cm...........5000
10056. 2 db grafika Hornyánszky hagyatéki pecséttel, pasztell, papír, különbözõ méretben

....................................................................................................................................800
10057. 3 db grafika Hornyánszky hagyatéki pecséttel, pasztell, papír, különbözõ méretben

....................................................................................................................................800
10058. 4 db alkotás Hornyánszky hagyatéki pecséttel, akvarell és pasztell, papír, különbözõ

méretben....................................................................................................................800
10059. 3 db grafika Hornyánszky hagyatéki pecséttel, pasztell, papír, különbözõ méretben

..................................................................................................................................1000
10060. Bonnie Humke: Kastély USA zászlóval. Nyomat, papír, jelzett, paszpartuban, 24×19

cm ..............................................................................................................................800
10061. Iglay József (1905-1980): Patakmeder, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 35×50

cm ..........................................................................................................................10000
10062. cca 1930 Kardos Erzsébet (Böske): Madár vázlatok. Tus, papír. Jelzett. 26x23 cm

..................................................................................................................................1800
10063. Kaszner Margit (1938-2012): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 25×18 cm ................................................................................................9500
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Új Michel Európa és Tengerentúl katalógusok 2014!

10064. Katcy jelzéssel: Vadászkutya a zsákmánnyal. Olaj, vászon, sérült, antik keretben,
33×40 cm.................................................................................................................6000

10065. Keleti László (?-?): Örök vándor. Ofszet, papír, jelzett, üvegezett keretben,
körbevágva, 14×15 cm ............................................................................................2000

10066. Keleti László (?-?): Örök vándor III. Ofszet, papír, jelzett, üvegezett keretben,
körbevágva, 14×15 cm ............................................................................................2000

10067. Keleti László (?-?): Örök vándor II. Ofszet, papír, jelzett, üvegezett keretben,
körbevágva, 14×15 cm ............................................................................................2000

10068. Kiss Terézia (1928-): Asztali csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,
24×28 cm.................................................................................................................2800

10069. Kövesdy Géza (1887-1950): Havas hegyvidék. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett,
üvegezett keretben, 11×17 cm

...............................................................................................................................14000
10070. Kolozsvári G. Miklós (1950-): Szomszédok. Rézkarc, papír, jelzett, 8×28 cm ........5000
10071. Komlóssy jelzéssel: Vörös fejkendõs lány. Olaj, vászon, 45×37 cm .......................5000
10072. Kormos Balázs (1976-): Fejek. Ceruza, papír, jelzett, 29×21 cm ............................1200
10073. Kovács jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, 50×40 cm.....................................4000
10074. Kováts Károly (1875-1946): Tanya tavasszal. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70

cm
...............................................................................................................................30000

10075. Kozma István (1937- ): Nagybányai táj, olaj, vászon, jelzett, 50×100 cm .............42000
10076. Kórusz József (1927-2010): Pecázó. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

30×40 cm.................................................................................................................3600
10077. Krizsán jelzéssel: Nagybányai táj, olaj, vászon, apró festék lepattanással, 40x50cm

..................................................................................................................................8000
10078. Kugler Ede (?-?): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, apró szakadással, üvegezett

keretben, 55×40 cm.................................................................................................6000
10079. Kun Attiláné: Emlékezés a jövõre. Rézkarc, papír, jelzett, 9×8 cm .........................2000
10080. Kunffy jelzéssel: Csendélet, Pasztell, karton, üvegezett keretben, 48x32cm

.................................................................................................................................8000
10081. Lakner jelzéssel: Férfi akt, pasztell, papír, szélein kis sérüléssel, 31×25,5 cm.........800
10082. Henri Toulouse-Lautrec: Nõi portré, heliogravûr, Henri Floury kiadása, Párizs, jelzett a

heliogravûrön, paszpartuban, 20×13 cm ...............................................................15000
10083. Henri Toulouse-Lautrec: Oscar Wilde portréja, heliogravûr, Henri Floury kiadása,

Párizs, jelzett a heliogravûrön, paszpartuban, 19,5×16 cm...................................15000
10084. Lengyel Sándor (1930-1988):Hajdu 706. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 31×22

cm ............................................................................................................................8000
10085. Lengyel Sándor (1930-1988): Turista Házakat Kezelõ Vállalat. Tempera, papír, jelzés

nélkül, 28×20 cm......................................................................................................6000
10086. Litkey jelzéssel: Éjszakai majorság. Olaj, farost, üvegezett keretben, 40×50 cm....6000
10087. Magney jelzéssel: Kacsák. Olaj, karton, keretben, 35×48 cm .................................8000
10088. Frans Masereel (1889-1972): Városi tömeg, fametszet, papír, jelzett a dúcon, 16×11

cm ............................................................................................................................4000
10089. Frans Masereel (1889-1972): Gyárban, fametszet, papír, jelzett a dúcon, 16×11 cm

..................................................................................................................................4000
10090. Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Jaboree: Megbeszélés a cserkészrepülõknél.

Ceruza, papír, jelzett, 25×26 cm............................................................................11000
10091. MCP  jelzéssel: Toscana. Olaj, farost, 58x76cm ...................................................12000
10092. Mocsáry és Lendvay jelzéssel: 2 db festmény. Tempera, papír. kb 20x14 cm .......1200
10093. Munkácsy Mihály (1844-1900): Aus Christus am Kreuze (tanulmány a Golgotához).

Ceruza, papír, jelzés nélkül, üvegezett keretben, 24×30 cm (Dr. Végvári Lajos
szakvéleményével) ................................................................................................90000
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10094. Nagy Sándor (1869-1950): Bõrdísz. Színes litográfia, papír, a Díszítõ Mûvészet c.
folyóirat melléklete, 14x14 cm ...................................................................................800

10095. Nemes Török János (1900?-1980): Keserves úton. Rézkarc, papír, jelzett. 11,5x7cm
..................................................................................................................................1000

10096. Németh Miklós (1934-2012): Szõkeség, olaj, fém, jelzett, fa keretben, 42×14,5 cm
..................................................................................................................................9000

10097. Németh Miklós (1934-2012): Erzsébet-híd, olaj, farost, keretben, 15×69 cm........24000
10098. Németh Miklós (1934-2012): Fiatalok, akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

32×19 cm...............................................................................................................12000
10099. N.I. Jelzéssel: Piros pad, 1935. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett, üvegezett keretben,

27×40 cm

.................................................................................................................................9500
10100. Onucsán Miklós (1952-): Anonimus. Szitanyomat, papír, jelzett, keretben, 59×47 cm

..................................................................................................................................3200
10101. Orbán Attila (1958-): Szarvas. Olaj, fa lemez, jelzett, 120×170 cm.......................80000
10102. OF jelzéssel: Nõi portré, szénrajz, papír, 47,5×32 cm.............................................1800
10103. Orvos András (1939- ): Erdei út nyáron, olaj, fa, keretben, 38,5×48,5 cm ............28000
10104. Pap jelzéssel: Szentendre, olaj, vászon, festék lepattanásokkal, fa keretben, 34×38,5

cm ............................................................................................................................5000
10105. Pataki jelzéssel: Vásári jelenet. Olaj, karton, antik keretben, 27×34 cm ...............14000
10106. Páll jelzéssel: Fürdõzõ nõ, olaj, karton, 25x34cm....................................................1000
10107. Pátz jelzéssel: Tabán, Virág Benedek utca, pasztell, papír, paszpartuban, üvegezett

keretben, 16x12cm ..................................................................................................6000
10108. Péter Mária (1904-1990): Vízparti sétány. Akvarellel színezett rézkarc, papír,

kasírozott, jelzett, üvegezett keretben, 25×38 cm

...............................................................................................................................14000
10109. Martin Erich Philipp (1887-1978):Úton vízért. 

Rézkarc, papír, jelzett. 14,5x9cm ..............................................................................800
10110. Poldi jelzéssel: Swazi hegyek. Olaj, karton, kissé viseltes sarkok, 63x47cm ..........6000
10111. Pole jelzéssel: Tavasz, Pasztell, papír, üvegezett keretben, 48x43cm

.................................................................................................................................8000
10112. Raszler Károly (1925-2005): Római emlék II. Rézkarc (próba), papír, jelzett, üvegezett

keretben, 16×19 cm.................................................................................................8000
10113. Rimanóczy (Hetzer) Géza (1895-1977): Utca részlet. Akvarell, papír, jelzett, 27×38 cm

................................................................................................................................10000
10114. Rimaszéky-Richter Aladár (1898-?): Budapest 1945. Rézkarc 4/50, papír, jelzett,

31×23 cm.................................................................................................................3000
10115. Rippl-Rónai József (1861-1927): Akt a szabadban, cinkográfia, papír, jelzett a

cinkográfián, paszpartuban, 24,5×16 cm...............................................................10000
10116. Róna jelzéssel: Hófehérke ebédet hoz. Tempera, karton, kis szakadásokkal, 62×50

cm ............................................................................................................................3400
10117. Rudnay Gyula (1878-1957): Csikós. Rézkarc, papír, jelzett, 20×15 cm..................6000
10118. Sárkány Gyula (1887-1962): Apáca. Olaj, vászon, sérült, jelzett, antik keretben, 55×45

cm
...............................................................................................................................16000

10119. Schey Rezsõ: Nõi akt a parton. Olaj, farost, jelzett, keretben, 70×100 cm............30000
10120. Schéner Mihály (1923-2009): Fõ tér. Olaj, farost, jelzett, keretben, 50×70 cm .....48000
10121. Schéner Mihály (1923-2009): Alakok. Olaj, farost, jelzett, keretben, 50×70 cm....48000
10122. Schéner Mihály (1923-2009): Cannes-i tengerpart, olaj, farost, jelzett, fa keretben,

69×49 cm...............................................................................................................48000
10123. Sebõk Margit (1879-?): Banánhordó, 1935. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben,

48×33 cm

...............................................................................................................................480006



Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bõvülõ kínálat!

10124. Slevenszky jelzéssel: Folyó partján, falu végén, olaj, vászon, díszes fa keretben,
29,5×39 cm..............................................................................................................6000

10125. Solymári Walkó László (1909-1984): Humoros virágcsendélet. Olaj, vászon, jelzett,
keretben, 60×40 cm ................................................................................................2000

10126. Somlai Vilma (1938-2007): Dunai kikötõ, akvarell, papír, jelzés nélkül, hátulján
mûvészpecséttel, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 29×38 cm........................5000

10127. Stelek jelzéssel: Fenyves erdõ, olaj, vászon, 61x40 ...............................................7000
10128. A. Sveet jelzéssel: Vitorlások a tengeren. Olaj, vászon, antik sérült keretben, 40×50

cm ..........................................................................................................................22000
10129. Szántó jelzéssel: Szent család, pasztell, papír, 30×21 cm......................................1600
10130. Szász Endre(1926- 2003): Nõk. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett

keretben, 9x8 cm .....................................................................................................5500
10131. Szenti Ernõ (1939-2012): Cím nélkül. Linó, papír, jelzett, 29×41 cm ......................3400
10132. Szepessy jelzéssel: Nyáj a Hortobágyon, akvarell, papír, üvegezett fa keretben,

47×67 cm.................................................................................................................6000
10133. Szentgáli jelzéssel: Ötórai tea. Olaj,vászon, antik keretben, 40×50 cm ................18000
10134. Szinte Gábor (1928-2012): Férfi portré, grafika, papír, paszpartuban, üvegezett

keretben, 32x23 cm .................................................................................................4000
10135. Szinte Gábor (1928-):Emlék. Olaj, farost, 54x48cm ................................................6000
10136. SZJ jelzéssel: Férfi portré. Akvarell, papír, 40×30 cm, hátoldalán két jelzés nélküli

akvarell ....................................................................................................................2000
10137. Szomolányi Karola (1948-): A fülbesúgó. Rézkarc, papír, jelzett, 14×19 cm...........4000
10138. Szõnyi jelzéssel: Fa viharban, pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 24×17 cm ...3600
10139. Szõnyi Jenõ (1902-?): Dobogókõ. Tus, papír, jelzett, 23×32 cm...............................800
10140. Takács jelzéssel: Napnyugta. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben, 45×55 cm

................................................................................................................................12000
10141. Tarcsy jelzéssel: Altemplom, olaj, farost, 51x61cm .................................................7000
10142. Tarcsy jelzéssel: Non figuratív, olaj, farost, 61x39cm..............................................5000
10143. Tibay jelzéssel: Akt tükör elõtt. Pasztell, papír, apró hibákkal, üvegezett keretben,

52×35 cm ..............................................................................................................12000
10144. Tímár jelzéssel: Faluvég. Olaj, karton, jelzett, kisebb sérülésekkel, keretben, 46,5x38

cm
...............................................................................................................................18000

10145. Toroczkai Oszvald (1884-1951): Falusi utca részlet. Olaj, vászon, jelzett, keretben,
50×60 cm...............................................................................................................50000

10146. Tölgyessy jelzéssel: Esteledõben, olaj, vászon, 34×27,5 cm..................................1400
10147. Túri Tóth Ákos: Gödöllõi parkerdõ. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 27×19 cm

..................................................................................................................................1200
10148. Udvary Pál (1900-1987): Víziváros. Rézkarc, papír, jelzett,üvegezett keretben, 32×24

cm ............................................................................................................................4600
10149. Vaimár jelzéssel: Szerenád, olaj, vászon, díszes fa keretben, 54×76 cm.............16000
10150. Varga Bencsik József (1944-): Virágcsendélet. Rézkarc 12/100, papír,38x12,5cm

..................................................................................................................................1000
10151. Vastag jelzéssel: Nõi portré, pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 15,5×11,5 cm

..................................................................................................................................1400
10152. Vaszary Gábor (1897-1985) illusztrációi. 17 db nyomat, mindegyik az illusztrátor saját

kezû, ceruzás aláírásával. A rajzok Blaskó Mária: A kiskirály (1924) c. könyvéhez
készültek. A hátoldalt feliratozott képeken a Habsburg királyi család tagjai láthatók.
................................................................................................................................20000

10153. Váradi jelzéssel: Kék csendélet. Akvarell, papír, 61×43 cm ....................................2400
10154. Vértes György (1930-1979): Füles címlapterv, vegyes technika, papír, jelzett, 30×21

cm ............................................................................................................................4800
10155. Vitovszky jelzéssel: Csendélet könyvvel és rózsával, olaj, papír, fa keretben, 32×24

cm ............................................................................................................................2800
10156. Wallburg jelzéssel: Szélmalom. Akvarell, papír, üvegezett antik kerteben 15×21 cm

..................................................................................................................................8000
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10157. Weber József (?-?): Omladozó Tabán. Akvatinta, papír, jelzett, üvegezett keretben,
24×23 cm
.................................................................................................................................6000

10158. Zádor István (1882-1963): Jegenyesor Szigliget felé. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett
keretben, 28×44 cm.................................................................................................3400

10159. Zicherman Sándor (1935-): Üzbég zenészek. Olaj, farost, jelzett, keretben, 38×51 cm
................................................................................................................................70000

10160. Zsigmond jelzéssel: Arab utcarészlet. Olaj, karton, üvegezett keretben, 25×35 cm
...............................................................................................................................20000

10161. Olvashatatlan jelzéssel: 2 db karikatúra, egyiken hivatali pecséttel, szén, papír, 28×20
cm ............................................................................................................................1000

10162. Olvashatatlan jelzéssel: Házak a domboknál. Pasztell, papír, üvegezett keretben,
30×40 cm.................................................................................................................9000

10163. Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet, olaj, vászon, keretezett, 49x59 .......................8000
10164. Olvashatatlan jelzéssel: Madonna a Kis Jézussal, olaj, fa, üvegezett fa keretben,

48,5×36 cm..............................................................................................................2800
10165. Olvashatatlan jelzéssel: Oskar. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben,

paszpartuban, 9x6cm ..............................................................................................5000
10166. Olvashatatlan jelzéssel: Mikolaj Kopernik, rézkarc, karton, 38,5×29,5 cm..............1400
10167. Olvashatatlan jelzéssel: Ecce homo Rézkarc, papír, 18×12 cm

.................................................................................................................................2000
10168. Olvashatatlan jelzéssel: Télutó a városban, olaj, karton, üvegezett fa keretben,

39,5×31,5 cm.........................................................................................................16000
10169. Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás a tó parton. Olaj, farost, festék hibák, sérült keretben,

50×60 cm.................................................................................................................5000
10170. Olvashatatlan jelzéssel: Roma-Basilica di San Pitro. Nyomat, papír, jelzett a

nyomaton, üvegezett keretben, 20×15 cm.................................................................800
10171. Olvashatatlan jelzéssel: A három grácia. Olaj, farost, 96×70 cm ..........................10000
10172. Olvashatatlan jelzéssel: Apály. Olaj, farost, 60×80 cm............................................8000
10173. Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, 70×50 cm...........................8000
10174. Olvashatatlan jelzéssel: Falu szélén, vízparton, olaj, vászon, kis szakadással, 45×35,5

cm ............................................................................................................................6000
10175. Olvashatatlan jelzéssel: Nõi félakt, olaj, vászon, jelzett, 70×50 cm.........................8000
10176. Olvashatatlan jelzéssel: Szerelmesek, pasztell, papír, 30×18,5 cm..........................800
10177. Olvashatatlan jelzéssel: Legelészõ tehenek. Olaj, vászon, jelzett, restaurált, keretben,

40×50 cm...............................................................................................................20000
10178. Olvashatatlan jelzéssel: Nõi portré. Ceruza, papír, üvegezett keretben, 22×21 cm

..................................................................................................................................2800
10179. Olvashatatlan jelzéssel: Aratás. Olaj, vászon, festék lepattanásokkal, antik sérül

keretben, 38×47 cm.................................................................................................6000
10180. Olvashatatlan jelzéssel: Münchner Volsänger und Volksleben 1912. Grafit, karton,

foltos, 52×37 cm ....................................................................................................12000
10181. Olvashatatlan jelzéssel: Le Bocche di Cattaro (A Kotori-öböl). Rézkarc, papír,

üvegezett keretben, 10x14 cm.................................................................................1600
10182. Olvashatatlan jelzéssel: Tûzijáték, olaj, farost, 44,5×50 cm ....................................1000
10183. Olvashatatlan jelzéssel: Cigány lány. Olaj, vászon, festék lepattanásokkal,

szakadással, 78×58 cm ...........................................................................................4800
10184. Jelzés nélkül: 2 db tájkép. Tempera, papír. 20x14 cm ............................................2000
10185. Jelzés nélkül: Velence, Szent Márk-székesegyház Nyomat, papír, üvegezett keretben,

27×17 cm...................................................................................................................800
10186. Jelzés nélkül: A megfeszített Krisztus. Antik festett üveg ikon "Restenire domnuli"

felirattal ,festék kopásokkal, keret nélkül, 40×29 cm ..............................................3600
10187. Dudás Jenõ (1900-1991): Hazafelé tart a nyáj, színezett litográfia, papír, jelzés nélkül,

paszpartuban, üvegezett díszes fa keretben, 27×37 cm .........................................2400
10188. Jelzés nélkül: Tavasz az erdõhatáron, olaj, fa, sérült keretben, 21,5×26 cm ............800
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10189. Jelzés nélkül: Miniatûr portré (Küffner cca 1870). Ceruza, papír, 9×7,5 cm............2000
10190. Jelzés nélkül: Háromkirályok, Aranyozott fametszet,papír, paszpartuban, üvegezett

keretben, hibás, 23x33cm........................................................................................2600
10191. Jelzés nélkül: Boros csendélet. Vegyes technika, papír, 52×39 cm........................4000
10192. Jelzés nélkül: Formák. Szén, papír, 40×48 cm........................................................2000
10193. Jelzés nélkül: Szántás, rézkarc, papír, üvegezett fa keretben, 18×23 cm...............2000
10194. Jelzés nélkül: Fürdõzõ nõk. Tusrajz, papír, 29x24cm..............................................1000
10195. Jelzés nélkül: A szellemvilág határán, szén, papír, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 36,5×28,5 cm...........................................................................................3000
10196. Jelzés nélkül: Napkitörés, olaj, farost, keretben, 29,5×19 cm..................................1800
10197. Jelzés nélkül: Sarki fény, olaj, farost, keretben, 29,5×19 cm...................................1800
10198. Jelzés nélkül: Ház a tóparton, olaj, farost, keretben, 39,5×48,5 cm ........................2400
10199. Jelzés nélkül: Föveny, olaj, farost, 40×50,5 cm.......................................................2000
10200. Jelzés nélkül: Földmunkás asszonyok. Olaj, farost, keretben, 25×35 cm ...............2000
10201. Jelzés nélkül: Férfi fej. Olaj, vászon, antik keretben, 50×40 cm............................12000
10202. Jelzés nélkül:Budafok 1967. Tusrajz, papír, paszpartuban, üvegezett keretben,

25x35cm ..................................................................................................................2600
10203. Jelzés nélkül:Egészségünkre! Tusrajz,papír, üvegezett keretben,  24x16cm .........1000
10204. Jelzés nélkül: Álarcosbál. Tusrajz,papír, üvegezett keretben,  24x16cm ................1000
10205. 4 db erotikus ex libris, linó, papír, jelzettek, különbözõ méretben ...........................3000
10206. 5 db különféle ex libris, linó, papír, egy részük jelzett, különbözõ méretben ...........1200
10207. Jelzés nélkül: A megáradt patak. Olaj, karton, keretben, 22×32 cm........................2600
10208. Jelzés nélkül: Sikoly, olaj, papír, üvegezett keretben, 37x28cm..............................2000
10209. Jelzés nélkül: A gondolat. Tusrajz,papír, üvegezett keretben,  24x16cm................1000
10210. Jelzés nélkül: Non figuratív II., olaj, farost, 74x34cm ..............................................5000
10211. Jelzés nélkül: Non figuratív III., olaj, farost, 70x33cm .............................................5000
10212. Jelzés nélkül: Non figuratív, olaj, farost, 76x36cm...................................................5000
10213. Jelzés nélkül: Nõi akt, grafika, papír, üvegezett keretben, 60x42cm.......................3800
10214. Jelzés nélkül: Madárkák. Vegyes technika, papír, 58×40 cm..................................3800
Metszetek
11000. 1953-1982 vegyes Exlibris tétel, 9db, + 1db alkalmi grafika, fa-réz metszet,

rézkarc,jelzés nélkül,  német, japán, cseh, angol ....................................................1000
11001. 1963-1982 vegyes Exlibris tétel, fa-linó-metszet, rézkarc, jelzettek, nem

Magyarországon (Románia, Német ország) élõ magyar származású grafikusoktól,
8db...........................................................................................................................1000

11002. Franz Khün (? -?): Natur. Erotikus Ex-libris (dr. László Pallay részére készült) színes
rézkarc,jelzett, szép állapotban. 9x6cm...................................................................2000

11003. Szex ABC. Erotikus Ex-libris (dr. László Pallay részére készült) színes rézkarc,jelzés
nélkül, szép állapotban. 6,5x4,5cm..........................................................................2000

11004. cca 1900-1910 Korabeli szentképek,2db,  metszet hibátlan csipkézett széllel, litho,
apró hibával a csipkézett szélben, 11,5x7,5cm

.................................................................................................................................1600
11005. Horváth Endre (1896- 1954): Julianus barát, domonkos emlékmû a budai Várban,

rézkarc,dúcon jelzett, 7x10cm
- - magyar grafikusmûvész, számos pengõ- és forintbankjegy és magyar bélyeg
tervezõje ..................................................................................................................2000

11006. 4 db fametszet a "Vasárnapi Újság" 1857. évi számaiból ebbõl egy jelzett a dúcon
"FA",legkisebb: 8x5cm, legnagyobb 7x12cm, .........................................................3000

11007. 1936-1940 vegyes Exlibris tétel, fa-réz -metszet, rézkarc, jelzettek, francia, német,
ausztria,7db .............................................................................................................1000

11008. cca 1842 10 db, a párizsi és angol divatot ábrázoló különféle színezett rézmetszet,
papír, különféle méretben + 1 db illusztráció természettudományos ismeretterjesztõ
könyvbõl (lajhárok), rézmetszet, papír, 20×13 cm...................................................5000
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11009. Olvashatatlan jelzéssel: Tél, nyomat,papír, 8x10cm ...............................................1000
11010. cca 1780-1800 Olasz, görög politikusokat, írókat ábrázoló metszetek,jelzés nélkül,

16db, 14x8cm 
.................................................................................................................................8000

11011. cca 1780-1800 CECCHI, Giovanni Battista (1749- 1815),Colombini, Cosimo
(1752-1812),Ben Eredi (?-?)  Festõket építészeket ábrázoló metszetek, dúcon jelzett,
15db, 17x12cm 
.................................................................................................................................8000

11012. Höfel, Blasius (1792 - 1863): Il tenente Marsciallo Fedrigo Barone Bianchi, Duca di
Casalanzal. Vienna prefso Artaria e Comp. 1816 Metszet, papír, jelzett. 25,5x18cm
..................................................................................................................................2400

11013. Johann Georg Mansfeld (1772-1817): Georg. Prinzregent von England. Wien bey
Artaria. cca 1800. IV. Györgyöt ábrázoló metszet, papír, jelzett a dúcon. Sarkok
viseletes állapotban. 25x18cm
.................................................................................................................................2600

11014. Szunyoghy András (1946-): Balatoni táj. Rézkarc, jelzett a dúcon, üvegezett keretben,
7x19cm ....................................................................................................................1600

11015. Blasius Höfel (1792-1863): sc. Viennce 1817, S. de Perger, inv: del --, Rézmetszet
paszpartúban, dúcon jelzett, 31x19cm ....................................................................4000

11016. 1948-1980 Nagy  Exlibris tétel, jelzettek, fametszet, rézmetszet, litho vegyesen, Cseh,
Lengyel, olasz, spanyol, dán francia stb., 40db.......................................................2000

11017. Fery Antal (1908-1994): 4 db különféle metszet, jelzés nélkül,legkisebb:14x24cm,
legnagyobb: 18x23cm .............................................................................................2000

11018. cca 1850 Arab harcosok acélmetszet / cca 1850 Arabian warriors steel-engraving
24x17 cm ................................................................................................................1400

11019. 1712 Jan Luyken - Christoph Weigel: Rézmetszetû kép a Historiae celebriores Veteris
Testamenti... c. könyvbõl. Megjelent: Nürnberg, 1712. Nagyméretû metszet. / Jan
Luyken - Christoph Weigel. Large etching from the book Historiae celebriores Veteris
Testamenti 26x48 cm ..............................................................................................4200

11020. 1712 Jan Luyken - Christoph Weigel: Színezett rézmetszetû kép a Historiae
celebriores Veteris Testamenti... c. könyvbõl. Megjelent: Nürnberg, 1712. Nagyméretû
metszet. / Jan Luyken - Christoph Weigel. Large colored etching from the book
Historiae celebriores Veteris Testamenti 26x48 cm ................................................5000

11021. cca 1840 20 db nagyrészt városképes acélmetszet közte több Rohbock / Austrian,
Czech, German etchings 24x18 cm.........................................................................8000

11022. cca 1800 Szentkép rézmetszet / Holy card etching 11x16 cm ..................................800
Mûtárgyak, antikvitás
11023. Nagy méretû fém tálca, gazdagon díszített (vésett), poncolt, hátoldalán jelzett (V),

d:50 cm ..................................................................................................................12000
11024. Antik figurális gyertyatartó párban (2 db), festett spiáter, m: 41 cm (2×) ...............18000
11025. K&C fém fedeles kiöntõ, jelzett, hibátlan, m:17 cm .................................................5000
11026. Oroszlánmotívumos, díszesen faragott régi tajtékkõ pipa, "1700" felirattal, fém fedéllel,

fából készült szárral, h: 68 cm /

Ornated antique Meerschaum pipe with lion motif, metal top and "1700" inscription,
with wooden stem, l: 68 cm ...................................................................................19000

11027. Gazdagon díszített, régi concertina, 2 gombja hiányzik, egyébként jó állapotban,
mûködik /

Richly ornated antique concertina, two buttons are missing, otherwise in good
condition ................................................................................................................18000

11028. Ezüstözött fém tálca, préselt cizellált, jelzés nélkül, jó állapotban, d:36 cm 
/Silver plated tray ....................................................................................................5000

11029. cca 1910 Antik fa ládika kulcs nélkül, sérülésekkel / Vintage cassa 20x25x10 cm .1600
11030. Gebrüder Brünner Wien szecessziós petróleum lámpa, búra nélkül, testen

hajszálrepedéssel, jelzett, festett mázas kerámia, réz szerelékkel, m:33 cm/ Art
noveau ceramic table oil lamp, Gebrüder Brünner Wien ......................................14000
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11031. cca 1910 Antik fa ládika kulcs nélkül / Vintage cassa 20x25x12 cm .......................5500
11032. WMF szecessziós kosárka, üvegbetét hiányzik, jelzett, fém, m:25 cm/ Art noveau

WMF basket, glass missing .....................................................................................6000
11033. Antik vörös keresztes doboz, fa, jó állapotban, réz szerelékekkel, 23,5×17,5 cm, m:9,5

cm ............................................................................................................................4000
11034. Gyöngyház díszítésû réz gyertyatartó és váza szett. 3 db 5 ágú gyertyatartó 28 cm, 1

ágú gyertyatartó, váza 23 cm / Oyster enameled copper set ..................................8000
11035. XX. sz eleje: Énekes madarat ábrázoló, faragott fa fali szobortartó pár. / Vintage

carved wood statue holder. 20 cm...........................................................................7000
11036. Antik morzsalapát és kefe akasztóval, fém ,rozsda nyomok, 18×17 cm .................2000
11037. XX. sz eleje: kártyázó kéz bronzírozott fém kitûzõ 4 cm .........................................3000
11038. Orivit AG szecessziós fogpiszkálótartó, üveg betét hiányzik, ezüstözött ón, jelzett,

10×3 cm...................................................................................................................2000
Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11039. Búza Barna (1910-2010): 20 éves a Mechanikai Laboratórium. Bronz plakett, jelzett,

díszdobozba, 6,5×11 cm..........................................................................................4000
11040. Vízibivalyt és majmot ábrázoló kisméretû kõ szobor, jelzés nélkül, alján kis sérüléssel,

m: 5,5 cm .................................................................................................................1000
11041. Madonna a kis Jézussal, népi stílusú festett, fából készült szobor, jelzett,

kopásnyomokkal, m: 25 cm .....................................................................................1000
11042. Keleti bölcs, kisméretû bronz szobor, jelzés nélkül, m: 6 cm...................................4000
11043. Keleti bölcs szarvassal,faragott kõ szobor, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal hátul

kis sérüléssel, m: 15,5 cm .......................................................................................1200
11044. Muszlim bölcs, gipszszármazék szobor, jelzés nélkül, m: 15 cm ............................1200
11045. Keleti bölcs, faragott fából készült szobor, jelzés nélkül, lekopásokkal, m: 20,5 cm

..................................................................................................................................2400
11046. Japán halász, díszesen faragott nemesfából készült szobor, jelzés nélkül, m: 20,5 cm

..................................................................................................................................8000
11047. Ligeti Erika (1934-2004): Virágszedõ lány, kerámia plakett, jelzett, hibátlan, d: 10,5 cm

..................................................................................................................................3000
11048. Pisilõ kisfiú bronz szobor, jelzés nélkül, 11cm.........................................................1600
11049. Madonna a Kisjézussal, 17. századi festmény után készült réz falikép,

galvanoplasztika, jelzett, díszes fa keretben, 13,5×10,5 cm....................................3600
11050. Francois Hippolyte Moreau után: Judith. Festett spiáter, jelzett, jó állapotban, m:47

cm/ After 
Francois Hippolyte Moreau, spelter, good condition..............................................24000

11052. Pedery-Hunt Dóra (1913-2008): Önarckép. Bronz plakett, jelzett, hátoldalán" Reményi
Józsefnek szeretettel", d:8,5 cm /Dora de Pedery-Hunt Hungarian-Canadian sculptor,
self-portrait, bronze plaque ....................................................................................36000

11053. Berényi István?: Dzsvári. Bronz plakett, jelzett, d:9,4 cm........................................2000
11054. Csíkszentmihályi Róbert (1940-): Verebély Tibor. Bronz plakett, jelzett, d:9,5 cm..5000
11055. Veress Miklós (1929-): Virágszirom. Bronz plakett, jelzett, d:9,5 cm.......................3000
11056. Keleti istenség, csontõrleménybõl készült kisméretû szobor, jelzés nélkül, alján sérült,

m: 7,5 cm .................................................................................................................2400
11057. Nevetõ Buddha, kisméretû kõ szobor, jelzés nélkül, sérüléssel, m: 4,5 cm ............1000
11058. Táncoló nõt formázó art deco stílusú fém szobor, jelzés nélkül, m: 14,5 cm ..........1600
11059. Kutyát formázó art deco stílusú fém szobor, jelzés nélkül, m: 8,5 cm .....................1600
11060. Goethe büszt, jelzés nélkül, bronz, m:9,5 cm ..........................................................3400
11061. Napoleon büszt, jelzés nélkül, bronz, m:8 cm .........................................................2800
Kerámiák 
11062. Johann & Ferdinand Maresch városképes (Ehrenbreitstein) falitányér, formába

nyomott, kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal, d:35 cm/ Johann & Ferdinand
Maresch ceramics plate, signed .............................................................................9500

11063. Wilhelm Schiller & Sons  városképes (Roma) falitányér párban (2 db), formába
nyomott, jelzett, apró lepattanásokkal, 40×46 cm (2×)/ Wilhelm Schiller & Sons 
ceramis plate paar, signed, small cracks...............................................................28000
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11064. Johann & Ferdinand Maresch fali tányér párban (2db) spanyol királyi pár képével (V.
Ferdinánd és Isabel), formába nyomott, jelzett, apró hibákkal, d:29,5 cm / Johann &
Ferdinand Maresch antique plate with the spanish royal couple, good condition,
signed ....................................................................................................................13000

11065. Hetényi Vera doboz tetején bohócsipkás figurával, hibátlan, jelzett, m: 21 cm .......6000
11066. Hardtmuth fali tányér, kézzel festett, jelzett,kisebb kopás nyomokkal, d:29cm .........800
11067. Pataky Andor (1891-1945): Figyelõ tigris. Festett kerámia, apró lepattanással, jelzett,

m:17 cm, h:37 cm ..................................................................................................19000
11068. Schütz Cilli: Erdõn játszadozó faun és puttó, mázas kerámia dísz falitányér, jelzett,

mázhibával, hátulján lepattanással, d: 34,5 cm /

Cilli Sschütz: Playing faun and putto in the woods, ceramic plate, signed, with little
flaws, d: 34,5 cm....................................................................................................24000

11069. Gyõrbíró Enikõ (1932-1999): Kisasszony. Festett kerámia váza, jelzett, hibátlan, m:15
cm ............................................................................................................................2000

11070. Gyõrbíró Enikõ (1932-1999): Virág. Festett cserép, jelzett, hibátlan, 27×20 cm .....2000
11071. Antalfiné Szente Katalin: A három grácia. Festett kerámia, jelzett, alján apró

lepattanás, m:26 cm ...............................................................................................3400
11072. Kungl György (1955-): I. Világháborús emlékmû. (Pécs) kicsinyített mása. Mázas

kerámia, jelzett (Zsolnay 98), hátoldalán hajszálrepedés, m:22 cm ......................14000
11073. Antik életképes falitányér párban (2db), jelzés nélkül, kézzel festett, formába nyomott,

kopott, d:25 cm ......................................................................................................16000
11074. Jelzett mázas kerámia korsó, hibátlan, m:15,5 cm....................................................800
11075. Áttört dísztányér, jelzett, mázas, kézzel festett, hibátlan, d:25cm ..........................2000
11076. Szedermintás Pickwick kerámia teáskanna, hajszálrepedésekkel, m: 13 cm, d: 13 cm

..................................................................................................................................1000
11077. 2 db népi kerámia köcsög, egyiken kis lepattanással, m: 11 cm .............................1000
11078. Kisméretû holland kerámia fapapucskézzel festett, jelzett, hibátlan, h: 5 cm..........1000
11079. 2 db fazekas kis tálka, kézzel festett, d:13,5 cm........................................................800
11080. Népi motívumos dekoratív kerámia váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal,

m: 17 cm + Dekoratív kerámia hamutál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 13-15 cm............800
11081. "Eger" feliratú díszes-barokkos kerámia fali plakett, 12,5×10 cm..............................800
11082. Vegyes kerámia tétel: 7 db bögre, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 8 cm + 4 db

mázas kerámia  csésze, jelzett, hibátlan, d: 6,5 cm + Dekoratív mázas kerámia tányér,
jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 24 cm...................................................................1200

11083. Munkácsy Honfoglalást ábrázoló ónfedeles kerámia nagy korsó, matricás, jelzett,
eredeti dobozában m:32 cm ....................................................................................4000

11084. Mezõtúri kerámia kancsó, "Igyál pajtás / szöllõ lé / Ettõl nem bánt / a köszvény"
felirattal, kézzel festett, jelzett (ifj. Badár B.), apró kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ...4000

11085. Virágcsokrot formázó díszes kerámia persely, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, kis
sérüléssel, m: 9 cm....................................................................................................800

11086. Kerámia kiöntõ, kétfejes mintával, "A" jelzéssel, lepattanásokkal, 12x10cm.............800
11087. Antik, fajansz, fali dísztányér, formába nyomott, kézzel festett, kisebb

kopásnyomokkal, d:30cm ........................................................................................3000
11088. Nõalak, kerámia, jelzett, apró sérülésekkel, m: 33,5 cm .........................................2400
11089. Jelzés nélkül: Fuvolázó hölgy. Kerámia fali kép, több hibával, 36x48cm ................4000
11090. Virág mintás antik kulacs, kézzel festett, jelzés nélkül, dugó sérült, m:20 cm.........8000
11091. Furulyás kisfiú, népi motívumos, falra akasztható kerámia dísztárgy, jelzés nélkül, m:

33 cm .......................................................................................................................1400
11092. Dekoratív mázas kerámia váza, jelzés nélkül, kis lekopással, m: 16 cm...................800
11093. "From Cyprus with love" feliratú dekoratív hamutartó, jelzés nélkül, hibátlan, 14,5×8×2

cm ............................................................................................................................1000
11094. Mázas kályha csempe, humoros, népi jelenettel, jelzés nélkül, lepattanásokkal az

oldalán, 25x23cm.....................................................................................................1600
11095. Villeroy & Boch Mettlach sörös korsó (250 ml), jelzett, hibátlan, matricás, m:10,5 cm/

Villeroy & Boch Mettlach Beer Stein Mug, perfect condition....................................5000
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11096. Pétanque-t népszerûsítõ kerámia palack, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, dugó
hiányzik, m:24 cm ...................................................................................................1200

11097. Kiskacsák, béka család, ludak 7 db nagyméretû, kedves kerámia figura, általában jó
állapotban, egyiken kis lepattanás, lába ragasztott / ceramic ornaments................9000

11098. Cilinder kalapos kisfiú, kézzel festett kerámia, jelzett (Hummel copy!), kopott, m:13 cm
.................................................................................................................................1200

11099. Kalapos kisfiú, kézzel festett, jelzés nélkül, apró mázhibákkal, m:14 cm ..................800
11100. Népi motívumos, dekoratív, kakast formázó kerámia plakett, "A. L." jelzéssel, 11,5×6

cm ............................................................................................................................1000
11101. "Sopron" feliratú kerámia fali plakett a Tûztorony képével, jelzés nélkül, hátlapján kis

lekopással, 11,5×9 cm.............................................................................................1000
11102. Mázas kerámia váza, jelzés nélkül, lekopásokkal, d12,5 cm.....................................800
11103. Kerámia kutyák, jelzés nélkül, apró lepattanással,  m: 8cm, 5cm .............................800
Porcelán
11104. Herend Magyarhoni Földtani Intézet, Mente et maleo 125, 1848-1973, bisquit plakett,

jelzett, hibátlan,eredeti díszdobozban, d:11,5cm
.................................................................................................................................2600

11105. Herendi nyulas bonbonier, apró lepattanások a virágon, jelzett, kézzel festett, 10×11
cm ............................................................................................................................7000

11106. Herendi madár (pinty), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm .............................5000
11107. Herendi nyuszi pár,kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:9cm / Herend white rabbit ....2000
11108. Herendi Viktória mintás tárgyak (5 db), kézzel festett, jelzett, hibátlan .................18000
11109. Herendi Viktória mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11 cm, d:12 cm

................................................................................................................................11000
11110. Herendi Viktória mintás kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11 cm, d:15 cm

................................................................................................................................16000
11111. Herendi Viktória mintás kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11 cm, d:15 cm

................................................................................................................................16000
11112. Herendi Viktória mintás karmos váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:18 cm, d:15

cm ..........................................................................................................................18000
11113. Herendi Viktória mintás nagy méretû bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:23

cm ..........................................................................................................................36000
11114. Herendi csipkebogyó mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:17 cm d:15,5 cm

..................................................................................................................................8000
11115. Herendi Viktória mintás nagy kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:15,5 cm, d:25

cm ..........................................................................................................................36000
11116. Herendi tárgyak (3 db), kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................11000
11117. Herendi figura, kézzel festett, alján apró lepattanás, jelzett, m:5,5 cm....................3600
11118. Herendi Eton mintás lapos és mély tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:24 és 25

cm ............................................................................................................................4000
11119. Herendi kézzel festett porcelán fiú, hibátlan, jelzett, m: 15 cm................................8000
11120. Herendi Viktória mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 11,5 cm, m: 9 cm

...............................................................................................................................10000
11121. Herendi táncoló cigány lány, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:33 cm, h:22 cm.28000
11122. Herendi fiú büszt, biszkvit és fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:20,5 cm..................6000
11123. Herendi mokkás csésze és alj, kézzel festett, jelzett (koronás), hibátlan ................4000
11124. Herendi sas, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:20,5 cm, h:29 cm.......................16000
11125. Zsolnay pillangó mintás kompótos készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan, összesen: 7

db...........................................................................................................................18000
11126. Zsolnay porcelán kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m:9,5 cm................................1200
11127. Zsolnay búzavirág mintás emeletes kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:38 cm

..................................................................................................................................9000
11128. Zsolnay fekvõ bölény, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14,5 cm, h: 16 cm ..........6000
11129. Zsolnay mokkás csésze és alj, kézzel festett, jelzett (Novotel), hibátlan.................2800
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11130. Zsolnay virágmintás rózsaszín porcelán kávés készlet, hiányos(tejkiöntõ nélkül),
matricás, hibátlan, jelzett .......................................................................................15000

11131. Zsolnay váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:21cm .....................................................800
11132. Zsolnay Pompadour mélytányér, jelzett, hibátlan,  d:24 cm ....................................1600
11133. 4 db Zsolnay süteményes és egy lapos tányér, matricás, jelzett, hibátlan, d:19 cm,

d:23 cm ....................................................................................................................1000
11134. Zsolnay virág mintás kis vázák, kézzel festett, 2db, m:11,5 cm ..............................4000
11135. Zsolnay napraforgós váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:26,5 cm ...........................3400
11136. Zsolnay könyvön ülõ bagoly, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:26 cm, h:18 cm...14000
11137. Zsolnay rõzsén ülõ asszony (Sinkó András), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:26 cm,

h:25 cm ..................................................................................................................14000
11138. Zsolnay virág mintás kis kaspó, jelzett, hibátlan,kézzel festett, 6,5x10,5cm ...........3000
11139. Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:25cm .......................6000
11140. Zsolnay, virág mintás kis tálkák, 2db, kézzel festett, jelzett,2db, hibátlan, m:12cm

..................................................................................................................................1800
11141. Zsolnay, virág mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7x7cm ............2800
11142. Zsolnay,áttört virág mintás kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 10x9cm ............6000
11143. Zsolnay,virág mintás pálinkás készlet, 4 pohár, 1 tálca, kézzel festett, jelzett, hibátlan,

m:6cm ......................................................................................................................7000
11144. Zsolnay búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:15 cm...............3000
11145. Zsolnay figurális eozin mázas váza, jelzett, hibátlan, 24cm ..................................24000
11146. Antik Hollóházi áttört kulacs, kézzel festett, jelzett, sérült (letört darabokkal), m:23 cm

................................................................................................................................10000
11147. Hollóházi nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7x7x5cmcm + Porcelán kislány,

jelzés nélkül, hibátlan, m:16cm /Handpainted Hollóháza chinaware figure .............1000
11148. Hollóházi nyuszival játszó kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14x10x6cm

/Handpainted Hollóháza chinaware figure ...............................................................2000
11149. Hollóházi macival játszó kislány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14x9x6cm

/Handpainted Hollóháza chinaware figure ...............................................................2000
11150. Hollóházi Erika mintás váza, jelzett, matricás, hibátlan, m:31 cm ...........................3400
11151. Hollóháza Szakmáry bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, kopás nyomokkal, d:12 cm,

m:5 cm .....................................................................................................................8000
11152. Hollóházi Erika mintás étkészlet és kávéskészlet, matricás, jelzett, hibátlan, étkészlet:

25 db, mokkás: 9 db ..............................................................................................24000
11153. Hollóházi Erika mintás két személyes mokkás készlet, matricás, jelzett, hibátlan,

eredeti dobozában ...................................................................................................3400
11154. Hollóházi füles díszváza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, "Nemzetközi könnyûbúvár

verseny Miskolc 1972" felirattal, m:35 cm................................................................2000
11156. Hollóházi porcelán nyuszipár, jelzett, m: 7,5 cm......................................................1000
11157. Hollóházi "Zalaegerszeg" kulcsa, matricás, hibátlan, jelzett, 19x14x4 cm ..............1000
11158. Hollóházi porcelán akt, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 30 cm /

Hand painted Hollóházi porcelain nude
	 ................................................................................................................................4000

11159. Hollóházi mókus, kézzel festett, jelzett, apró kopás nyomokkal, m:13 cm / Hollóháza
chinaware squirrel
...................................................................................................................................800

11160. Hollóháza aranyozott szélû süteményes készlet, 6db tányér, 1 kínáló, jelzett, hibátlan,
d:17cm, 21x43cm ..................................................................................................10000

11161. Hollóháza pillangós áttört váza + 1 mini váza matricás, jelzett, hibátlan, m:21,5cm,
m:9,5cm ...................................................................................................................5500

11162. Hollóháza Erika ékszertartó, matricás, jelzett, hibátlan, m:8,5cm ...........................1000
11163. Hollóháza Erika gyertyatartó, matricás, jelzett, hibátlan, m:14cm ...........................1400
11164. Hollóháza Erika váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:18cm.......................................2600
11165. Hollóháza Erika nagy bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, 15x17cm....................4600
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11166. Hollóháza Erika szendvicses készlet, 5db tányér, 1 kínáló, matricás, jelzett, hibátlan,
d:18cm, 39x17cm ....................................................................................................7000

11167. Hollóháza Erika váza, matricás, jelzett, hibátlan, 24cm...........................................5000
11168. Hollóháza Erika nagy váza, matricás, jelzett, hibátlan, 35cm................................14000
11169. Alföldi porcelán teás készlet (hiányos): 3 db csésze + 6 db alj, matricás, jelzett (az

egyik csésze más jelzéssel), apró kopásnyomokkal, d: 6 ill. 13 cm ..........................800
11170. Gyöngyház hatású Kispesti figurális porcelán hal, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, 15 cm + Drasche porcelán sirály, kézzel festett, jelzett, m: 10 cm
....................................................................................................................................800

11171. Fischer Emil szecessziós doboz, kézzel festett, restaurált, jelzett, 12×11 cm / Art
Noveaua Fische Budapest box, restored...............................................................16000

11172. Alföldi porcelán mokkás csésze+alj,matricás, 4 fõre, jelzett, hibátlan ....................1000
11173. Aquincumi porcelán "Keszthely" váza, hibátlan, jelzett, m: 18 cm...........................1000
11174. 2 db Alföldi porcelán korsó(Szeged, Totó Lottó Sörbár), matricás, hibátlan, jelzett, m:

17 cm .......................................................................................................................1000
11175. Aquincum, kézzel festett kislány, jelzett, hibátlan, 10x10x5cmcm /Handpainted

Hollóháza chinaware figure .....................................................................................1600
11176. Drasche páva, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm, h:12 cm ...........................1000
11177. Aquincum tacskó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h:11cm, m:8cm ...........................800
11178. Aquincumi kislány esernyõvel, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:14cm, h:7cm .......800
11179. Bertram porcelán kisfiú, kézzel festett, jelzett, javított, m:19cm ..............................1000
11180. Díszes Crescent porcelán tál George Washington amerikai elnök arcképével, jelzett,

matricás, kopásnyomokkal, d: 25,5 cm....................................................................6000
11181. Versailles porcelán pecsenyéstál, kézzel festett arany szélekkel, jelzett, apró

kopásnyomokkal, 57×24 cm ....................................................................................8000
11182. Rosenthal Pompadour Godesberg váza, matricás, hibátlan, jelzett, m: 27 cm /

Rosenthal vase, signed, perfect condition ...............................................................8000
11183. Kronach Al-Ka kunst bonbonier, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással, m:7 cm,

d:16 cm ....................................................................................................................4000
11184. Victoria mitológia jelenetet ábrázoló porcelán süteményes tányér, 2db, Csehszlovákia,

jelzett, kopásnyomokkal, az egyik repedéssel, 18cm / Victoria czech porcelain plates
with small cracked ...................................................................................................1600

11185. Victoria,Budapest (Petõfi tér), áttört, fali dísztányér, jelzett,matricás, Csehszlovákia,
apró kopásnyomokkal, d:22,5cm .............................................................................3400

11186. Jimenau Germany, Echt Kobalt, Porcelán váza, kézzel festett, jelzett,
kopásnyomokkal, lepattanással, 12cm .....................................................................800

11187. Rosenthal virágmintás kisméretû porcelán váza, kézzel festett, jelzett, apró
kopásnyomokkal, d: 9,5 cm, m: 10 cm ....................................................................4000

11188. Modern kínai Wong Lee porcelán váza, máz alatt repesztett, kézzel festett, jelzett
("WL 1895"), apró kopásnyomokkal, bronz lábakkal, madármotívumos bronz
szerelékekkel díszítve, m: 39,5 cm /

Modern Chinese Wong Lee chinaware vase, crackled, handpainted, signed ("WL
1895"), with small traces of wearing, with bird-motif bronze fittings, h: 39,5 cm....50000

11189. Martinroda német porcelán dobozka, matricás, jelzett, hibátlan, 6x8 cm ................1000
11190. Bavaria Schumann Arzberg süteményes készlet (6db), matricás, jelzett, hibátlan, d:

20 cm .......................................................................................................................3200
11191. Nymphenburg áttört kosár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:5 cm d:14 cm/

Nymphenburg antique basket, signed, perfect condition.........................................4600
11192. cca 1790 Altwien Faux bois (faerezetes) mintás és miniatûr tájképekkel díszített

teáskanna, kézzel festett, aranyozott, fedõ pótolt, jó állapotban, m:22 cm/
Hand-painted Altwien porcelain tea kettle with wood pattern and landscape
decoration, in flawless condition (lid replacement) ...............................................90000

11193. Unterweissbach halászsas, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:31,5 cm/
Unterweissbach osprey, perfect condition .............................................................14000

11194. Carl Schneiders Erben kislány a libával, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m:12
cm ............................................................................................................................2600
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11195. Porcelán õzike, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 14,5 cm....1000
11196. 3 db virágmintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett (Herendi (az egyik

mélynyomásos), Drasche), kis repedéssel, apró kopásnyomokkal, különbözõ
méretben..................................................................................................................1000

11197. Ülõ nõ, mázas porcelán, festetlen, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 22,5 cm
....................................................................................................................................800

11198. Vegyes porcelán tétel: 6 db különféle porcelán tálka, vegyesen kézzel festett,
matricás és festetlen, jelzett (Herendi, Zsolnay, Aquincum, stb.), apró
kopásnyomokkal, különbözõ méretben .....................................................................800

11199. 5 db különféle népi motívumos porcelán butykos, vegyesen kézzel festettek és
matricásak, jelzett (Zsolnay, Drasche, Gránit), kis kopásnyomokkal, különbözõ
méretben..................................................................................................................1200

11200. Kisfiú és kislány, 2 db porcelán szobor, kézzel festett, jelzés nélkül, kis
kopásnyomokkal, m: 20 cm .....................................................................................1200

11201. Porcelán virágváza, jelzés nélkül, matricás,apró lepattanásokkal, 18x14cm ............800
11202. Porcelán pipázó fiúcska, kézzel festett, jelzés nélkül,lepattanással, m:15cm, .........800
11203. Karlovy-Vary porcelán bögrék, 2db, az egyik jelzett: JSK, matricás, 13,5cm, 210gr.

..................................................................................................................................1400
11204. 2 db figurális porcelán: doboló kisfiú, kézzel festett, jelzett, kis sérüléssel, m: 15 cm;

kondásfiú, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 13 cm ...................................................1200
11205. Kínai madármotívumos festett  porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, d: 10,5 cm ...1000
11206. 2 db porcelán kutya (bulldog, spánielek), kézzel festett, jelzés nélkül, az egyiken apró

hajszálrepedéssel, m: 8 ill. 8,5 cm...........................................................................1000
11207. 3 db porcelán cicafigura, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal,

különbözõ méretben ................................................................................................1200
11208. Figurális irattartó, sérült, kézzel festett, jelzés nélkül, m:22 cm...............................1800
11209. Régi porcelán só- és bors-, fogpiszkálótartó, lepattanással, 14x6x8 cm.................1000
11210. 2 db porcelán teakiöntõ fedél, hibátlanok, d: 10 cm ..................................................800
11211. Kínai férfi, porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, jelzés nélkül, m: 17 cm..............800
11212. Jelzett seregély, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:25 cm, h:23 cm......................4000
11213. Jelzett dísztányér Fagagna település képével, kézzel festett, jelzett, d:24 cm........1000
11214. Patikai fedeles tároló, "Butyr. Cacao" felirattal, fehér mázzal, jelzett, lepattanással,

m:28 cm, d:21 cm ...................................................................................................2800
Üvegtárgyak
11215. 6 darabos kristály  vizes pohár készlet, jelzés nélkül, m:14cm................................5000
11216. 6 darabos kristály  vizes pohár készlet, jelzés nélkül, m: 9cm.................................5000
11217. 6 darabos kristály  likõrös pohár készlet, jelzés nélkül, m: 14,5cm .........................5000
11218. 5 db dekoratív üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlanok, különbözõ méretben ..............1400
11219. Dekoratív üveg dugós kiöntõ, jelzés nélkül, , apró csorbákkal, m: 26 cm .................800
11220. Régi kristályüveg hamutartó, jelzés nélkül, sorjás, kis csorbákkal ............................800
11221. Nagy üveg tétel, jelzések nélkül, összesen 7 db: gazdagon díszített tálka, d: 14,5 cm

+ kisméretû virágmintás kínáló, kis csorbákkal, 19,5×10 cm + díszes kistál, apró
csorbákkal, d: 12 cm + kis lombik, m: 11 cm + üveg kancsó, kis kopásnyomokkal, m:
18,5 cm + 2 db "Budapest" ill. "Centrum áruházak" feliratú gravírozott háromszögletû
tálka, 14×14×14 cm ...................................................................................................800

11222. Üveg tétel: 10 db csiszolt pohár, kiöntõ, tálka, összesen:12 db ..............................3000
11223. 1940 Dreher Haggenmacher szódásüveg kb (0,75 l.), elsõ magyar Részvényserfõzde

Budapest, m: 27 cm

 ................................................................................................................................2000
11224. Vegyes üveg tétel: T.M.N.V. jelzéssel tintatartó, apró patika üveg (482 véséssel) .1000
11225. Kézzel festett, aranyozott virágmintás üvegváza, hibátlan, m: 21 cm .....................5000
11226. Rózsaszín üvegváza, hibátlan, m: 22 cm ................................................................3000
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Rengeteg érdekes tétel az egyéb gyûjtési területek anyagában!

11227. Ajkai kristály szív alakú bonbonier, hámozott, metszett, hibátlan, jelzett, 8x8x3 cm
..................................................................................................................................2000

11228. Ajkai kristály üvegharang, hibátlan, m: 7 cm, d: 5,5 cm...........................................2000
11229. Horoszkóp: Szûz, kisméretû üvegszobor, jelzés nélkül, 8,5×4,5×3,5 cm................1000
11230. Horoszkóp: Ikrek, kisméretû üvegszobor, jelzés nélkül, 8×4×6 cm .........................1000
11231. Horoszkóp: Bika, kisméretû üvegszobor, jelzés nélkül, 7,5×4×5,5 cm....................1000
11232. Horoszkóp: Bak, kisméretû üvegszobor, jelzés nélkül, 8,5×4×9 cm........................1000
11233. Kis piros üveg tintatartó parafadugóval, hibátlan, 5x4x4 cm .....................................800
11234. Zöld-barna többrétegû muránói üvegváza, hibátlan, m: 22 cm .............................10000
11235. Horoszkóp: Nyilas, kisméretû üvegszobor, jelzés nélkül, 5×4,5×9 cm ....................1000
11236. 5 db üveg fagylaltoskehely, jelzés nélkül, némelyiken kis csorbákkal, d: 6,5 cm, m: 9,5

cm ............................................................................................................................1000
11237. 5 db különbözõ lámpabura, apró lepattanásokkal, egyiken nagy csorbával ...........1000
11238. Nagyméretû italos(likõrös) üveg csappal, hibátlan, m: 39 cm .................................1000
11239. Matt üvegkutya, asztali dísz, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 18 cm .........1000
11240. Dekoratív, festett szakított üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 40,5 cm...............3000
11241. Fûszertartó üvegcse tétel. 2 db nagyobb és 6 db kisebb, légmentesen záró fedéllel,

jelzés nélkül, hibátlan, d: 4,5 ill. 5,5 cm, m: 10 ill. 13 cm .........................................1400
11242. K&K Styling West German, 10db-os festett üveg dísztárgyak.................................7000
11243. Boroskancsó virágmintás díszítéssel, dugóval, hibátlan, m: 31 cm.........................1800
11244. Ólomkristály váza, csiszolt, metszett, apró csorbával, m: 20 cm.............................3000
11245. Ólomkristály váza ezüstözött talppal, csiszolt, metszett, apró csorbával, m: 20 cm

..................................................................................................................................3000
11246. Tordai üvegbõl készült SPA Fabricile e Unite de Sifon, Timiºoara szódásüveg,

csorbákkal, a fej megviselt állapotban, d: 8,5 cm, m: 30,5 cm ................................3000
11247. Havasi gyopárral díszített festett üveg váza, jelzés nélkül, apró csorbákkal, m: 20 cm

..................................................................................................................................1600
11248. Régi fém fedeles üveg korsó, kopásnyomokkal, csorbákkal, d: 8,5 cm, m: 19,5 cm

..................................................................................................................................1600
11249. Régi, francia, fenyõ alakú üveg, dugó nélkül, 14x7cm ..............................................800
11250. Dekoratív régi csavart festett üvegváza, lekopásokkal, csorbákkal, jelzés nélkül, m: 28

cm ............................................................................................................................2400
11251. Üveg cukortartó fém fedél, 12x12cm .......................................................................2000
11252. cca 1900 Régi üveg kínáló, kézzel festett, fém talppal, jelzés nélkül, kis csorbával,

m:17cm, d:15cm ......................................................................................................4800
11253. Üveg bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, 8x15x7cm.................................................1200
11254. Arcoroc France üveg cukortartó fém keretben kiskanállal, d:10, m:15cm ...............1200
11255. 6 darabos kristály borospohár készlet / 6 crystal wine glass ..................................6000
11256. Csiszolt kristály váza, hibátlan, m: 30 cm /

crystal vase..............................................................................................................8000
11257. Kristály  gyertyatartó, jelzés nélkül, m: 16cm.............................................................800
11258. 5 darabos kristály  flute pohár készlet, jelzés nélkül, m: 21cm ................................3600
11259. Kristály  váza, jelzés nélkül, m: 17cm ......................................................................1400
11260. Téglatest alakú üveg levélnehezék, 16,5×11,5×2,5 cm...........................................1600
11261. 4 db csiszolt, metszett ólomkristály konyakos pohár, jelzés nélkül, egyiken apró

csorbával, m: 8,5 cm................................................................................................1600
11262. Rubin vörös váza, több rétegû, metszett, hibátlan, m: 25cm...................................3000
11263. Rubin vörös üvegváza, több rétegû, csiszolt, metszett, hibátlan m: 28cm ..............4000
11264. Rubin vörös üvegváza, több rétegû, csiszolt, hámozott, hibátlan m: 19cm .............2000
11265. Rubin vörös üvegváza, több rétegû, csiszolt, metszett, hibátlan m: 28cm ..............5500
11266. Rubin vörös, jelzett marosvásárhelyi üvegváza, több rétegû, csiszolt, hámozott,

hibátlan m: 30cm .....................................................................................................4000
11267. Rubin vörös üvegváza, több rétegû, csiszolt, metszett, hibátlan m: 22cm ..............2200
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11268. Régi üvegdugók, kis lepattanásokkal, 2db, 9cm ill. 7cm 

...................................................................................................................................800
11269. Talpas, üveg tortakínáló, d:250mm, m:150mm .........................................................800
11270. Kétrétegû üveg váza, apró lepattanással a száján, 17cm .........................................800
11271. Nagyméretû régi gyógyszeres üveg dugóval, 1000ml, 230mm / Medicine glass .....800
11272. Rubin vörös váza, több rétegû, csiszolt, metszett, hibátlan, m: 17cm .....................2200
11273. Ólomkristály váza, csiszolt, metszett, hibátlan, m:25 cm.........................................2000
11274. Dekoratív festett poharak, hibátlan, összesen: 5 db, m:12 cm ................................1400
11275. Ólomkristály kosár, csiszolt, metszett, apró hibákkal, 29x27x20 cm .......................3000
11276. Nagyméretû háromlábú csiszolt ólomkristály tál, jelzés nélkül, csorbával, d: 22 cm, m:

12 cm .........................................................................................................................800
11277. Hansen asztali készlet, egyik jelzett, hibátlanok, összesen 3db,  ...........................1400
11278. Rubin vörös váza, több rétegû, csiszolt, metszett, hibátlan, m: 14cm .....................2000
11279. Kétrétegû üveg váza, apró lepattanásokkal, 20cm....................................................800
11280. Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm .............................................1000
11281. Csiszolt üveg kiöntõ dugóval, nyakán apró karcolásnyomok m: 26cm....................1400
11282. Boros üveg kiöntõ, apró belsõ repedéssel, m: 27 cm..............................................1200
11283. Magyar Szent Korona 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, 5x8x5cm ........3000
11284. Budapest, Hõsök tere, 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, apró

lepattanással, 5x8x5cm ...........................................................................................2000
Órák
11285. Fero svájci másodpercmutatós karóra, bõr szíjjal, kopott, mûködik, jelzett .............2000
11286. Doxa férfi karóra, jelzett, sorszámozott, bõr szíjjal, számlap enyhén karcos .......10000
11287. Seiko quartz vízálló fém férfi karóra, mûködõképes, jó állapotban..........................5000
11288. Casio Lineage quartz vízálló fém férfi karóra, mûködõképes, jó állapotban............5000
11289. cca 1920 Ezüst omega zsebóra javításra szoruló szerkezettel, üveg nélkül, repedt

számlappal / Omega silver pocket watch ..............................................................20000
11290. cca 1920 Doxa zsebóra mûködõképes szerkezettel, másodpercmutató nélkül, de

egyébként jó állapotban.........................................................................................16000
11291. Boden Edelsthal R&W férfi, mechanikus karóra, másodperc mutatós,illusztrált

számlappal, mûködik, d:3,5cm / Boden Edelsthal R&W mechanic watch with sweep
second hand,with illustrated dial,  works well, d:3,5cm ...........................................5000

11292. Ezüst fedeles, 15 köves, felhúzós (remontoir) Nachtigall zsebóra, belsõ hátlapján
perzsa nemzeti jelképekkel, jelzett, nem mûködik /

Nachtigall remontoire pocket watch, 15 rubis, with silver lid, with Persian national
motifs (shir o khorshid) on the inner back, marked, doesn't work..........................16000

11293. Ezüst fedelû zsebóra, díszes hátlappal, jelzett, mûködik, szakadozott bõr tokban .2000
11294. Omega márkájú zsebóra, sérült számlappal, nem mûködik ..................................15000
11295. Exacto Ancre 17 rubis férfi karóra, antimagnetic, másodpercmutatós, mûködik, új

szíjjal, d.: 35cm /Exacto Ancre 17 rubis watch, antimagnetic, with sweep second hand,
with new belt, works well, d.:3,5cm..........................................................................5000

11296. Vigilant zsebóra, hátulján "vitéz Kárpáthy Kamilló altábornagy 1929" gravírozással,
mûködik .................................................................................................................20000

11297. Ébresztõ funkciós fém zsebóra, mûködik ..............................................................30000
11298. Omega márkájú zsebóra, lánccal, másodpercmutató nélkül, nem mûködik..........15000
11299. Doxa márkájú zsebóra, lánccal, nem mûködik ......................................................15000
11300. cca 1880 Ezüst fedeles, kulcsos, Cylindre zsebóra, javításra szoruló szerkezettel,

sérült porcelán számlappal ......................................................................................4000
11301. cca 1970 Timex mechanikus, vízálló karóra, jól jár / Timex mechanic watch, works

well...........................................................................................................................4200
11302. Doxa Swiss, Anti-magnetique mechanikus karóra másodperc mutatóval, nem

mûködik, d:3,5cm / Doxa Swiss anti magnetic watch, not Working.........................3000
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11303. Cimier 15 Rubish, mechanikus férfi karóra,Swiss made, antimagnetic, újszerû
bõrszíjjal, mûködik, d.:3,5cm / Cimier mechanic watch, Swiss made,antimagnetic, with
leather band, works well, d.:3,5cm .........................................................................5000

11304. Cornavin nõi másodperc mutatós karóra, mûködik, jelzett, fém szíjjal, 17 köves ...4000
11305. Havannes másodpercmutatós svájci zsebóra, mûködõ szerkezettel, fém óralánccal /

Swiss Havannes pocket watch. .............................................................................22000
11306. Doxa anti magnetique, jól mûködõ, mechanikus férfi karóra, hibátlan számlappal. /

Swiss watch. Works well..........................................................................................7000
11307. Pierre Lannier nõi kvarc karóra, acél tokos, nem mûködik, bõr szíjjal, sorszámozott:

095.............................................................................................................................800
11308. cca 1970 Spindaco mechanikus svájci óra köves felhúzókoronával, mûködõ

szerkezettel, fém szíjjal. Jól jár. / cca 1970 Vintage Spindaco mechanic watch. Works
well...........................................................................................................................5000

11309. Pallas incabolc férfi karóra, mûködik, jelzett, szíjjal, 17 köves ...............................3400
11310. Doxa másodperc mutatós antik zsebóra, kissé sérült számlappal, mûködik, d:5 cm

................................................................................................................................12000
11311. 1858 Asztali óra bõr borítással, hátoldalon persely "Az Anker Általános Biztosító

Részvénytársaság Budapest VI. Ankerpalota" felirattal, mûködik, 14x12x4,5cm..26000
11312. Raymond Weil Othello nõi karóra 18 K aranyozással, számlapján briliánsokkal

díszítve, vízálló, d: 2,3 cm /
Raymond Weil Othello 18 K Au ladies watch, water resistant, d: 2,3 cm ..............34000

11313. Szép Q&Q acéltokos quartz férfi karóra / Quartz men's wristwatch in steel case ...1200
11314. Junghans, Foreign asztali ébresztõ órák, 2db,nem mûködnek, m: cca 13cm .........2000
11315. Régi Junghans qualität ébresztõóra, korának megfelelõ állapotban, mûködik........3000
11316. Régi zenélõ utazó óra, felhúzó kulccsal, mûködik ...................................................8000
Fényképezõgépek, kamerák, kellékek
11317. Zeiss Ikon Goerz Frontar régi kamera, megviselt állapotban, 11,5×7,5×10,5 cm /

Antique Zeiss Ikon Goerz Frontar camera, in a bit worn out condition, 11,5×7,5×10,5
cm ............................................................................................................................4000

11318. Régi Goerz márkájú kamera, megviselt állapotban, 20,5×4×9 cm ..........................5000
11319. Régi Smena 8M típusú fényképezõgép, saját tokjában.............................................800
11320. Állítható magasságú, összecsukható fotó állvány /

Camera stand max. 115cm......................................................................................1200
11321. cca 1930 Voigtländer fénymérõ táblázat / Light meter table......................................800
11322. Yashica TL-Electro típusú fényképezõgép ..............................................................2000
11323. Fényképezõgépek,2db, Smena8, Chinon 35 FS-II ..................................................1000
11324. Vegyes fényképezõgép tétel: Nikon AF230 típusú elemes analóg fényképezõgép saját

tokjában /
Olympus Mju-II. Zoom 80 Panorama, saját tokjában.
Automata fényképezõgép olvashatatlan márkajelzéssel, saját tokjában /
Photo cameras: Nikon AF230,Olympus Mju-II. Zoom 80 Panorama.......................2000

Bolhapiac
11325. Orosz gyártmányú kézi diaszkóp, saját dobozában, hozzá való, nagyrészt

mûvészettörténeti témájú diákkal (köztük kis hiánnyal), jó állapotban ....................2000
11326. Hip flask, rozsda mentes acél, eredeti dobozban, 10×9 cm ......................................800
11327. cca 1910 Emlékkönyv, kevés rajzzal, néhány litho képpel ......................................1000
11328. MT és Szot Vörös Vándorzászlóval kitûntetett élüzem. Szövetborítású retro

jegyzettömb és tartó 15x16 cm..................................................................................800
11329. cca 1940 Háború elõtti Diák körzõ. eredeti dobozában ...........................................1000
11330. cca 1930 Háború elõtti, hiányos hordozható szerszámkészlet ................................1000
11331. 40 férõhelyes telefonkártya berakó............................................................................800
11332. KOssuth, Sopianae 2 doboz régi bontatlan cigaretta / 2 vintage boxes of cigarettes

..................................................................................................................................1600
11333. MTC kis rádió, mûködik, eredeti dobozban, 17×9 cm..............................................1000
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11334. cca 1760-75 Régi diafilmek: Az utolsó mohikán I-II., Kétévi vakáció, Kinizsi Pál, Némó
kapitány ...................................................................................................................2000

11335. cca 1960-75 Régi diafilmek: Pál utcai fiúk I-II., Az aranyember, Egy magyar nábob,
Louvre .....................................................................................................................2000

11336. cca 1970 Szocialista brigádzászló selyembõl..........................................................1000
11337. G-Lab Menedzserkalkulátor DB1610: telefonkönyv, memó, határidõnapló, internet

könyvjelzõ, euró átváltás, újszerû állapotban, eredeti dobozban, elemcsere
szükséges, 7,5x11cm
	 ..................................................................................................................................800

11338. cca 1970-80 Eredeti, bontatlan, Caola, Kék-Vörös,és Baba szappanok / Original
vintage soaps...........................................................................................................1600

11339. Landia digitális konnektoros idõkapcsoló óra, német nyelvû feliratokkal és használati
utasítással, saját eredeti dobozában, jó állapotban.................................................1000

11340. Új, 45x-s LED-es nagyító, elemmel, dobozában. / New magnifier ..........................2600
11341. Ping-Pong, asztalitenisz bronz érem, plakett...........................................................2000
11342. Underberg Skat kártya...............................................................................................800
11343. cca 1970 Egyiptomi, bontatlan csomag cigaretta / Egypt unopened box of vintage

cigarette .....................................................................................................................900
11344. Korall színû nyaklánc fém szerelékkel, h: 100 cm /

coral necklace............................................................................................................800
11345. cca 1940 Faragott fa szipka magyar címerrel és vadászrepülõgéppel 12 cm.........2000
11346. cca 1970 Bontatlan csomag Pénzügyõr cigaretta / vintage cigarettes ....................1600
11347. cca 1980 Bontatlan csomag Marlboro cigaretta / vintage cigarettes .........................800
11348. 3 db bakelit töltõtoll, benne egy aranyhegyû / 3 Bakelit fountain pens including one

with golden tip..........................................................................................................6000
11349. cca 1920 Bakelit, töltõtoll formájú fázisceruza / Phase-pen ....................................2400
11350. Réz váza,metszett, jelzés nélkül, m:25cm...............................................................1000
11351. Bebo Sher Favorit villanyborotva (1978) nem volt használva. NDK gyártmány.Eredeti

dobozban, tartozékokkal..........................................................................................2600
11352. Tobozos órasúly, h:15cm.........................................................................................1000
11353. cca 1900 Emlékkönyv, lila bársony borítás,  szecessziós nõi alak díszítéssel, kopottas

állapotban, néhány oldal hiányzik............................................................................3600
11354. cca 1930 Régi, üres fotó album, bõr borítás, F.J. monogrammal, 19x27cm ...........1000
11355. Díszes, nádból készült pánsíp, 30,5×~6,5 cm .........................................................1200
11356. Fém-fa sajtvágó szerkezet.......................................................................................1600
11357. Kisméretû, jelenetes réz falitányér, "Stephanus rex - Elsõ István magyar király"

körirattal, d: 14,5 cm ................................................................................................1200
11358. Dekoratív keleties réz kancsó, m: 20 cm .................................................................1200
11359. Fa nyelû régi tõr, réz nyakkal, a pengén olvashatatlan metszéssel,eredeti bõr tokban,

h:26cm .....................................................................................................................1800
11360. Orosz színházi látcsõ bõr tokban, jó állapotban ......................................................1000
11361. 7 db Rystor csõtoll, különféle méretben, saját dobozaikban....................................1600
11362. Antik hatású fém gyertyatartó, m: 16 cm ...................................................................800
11363. Klasszikus gyerek ill., ifjusági diafilmek: Jancsi és Juliska, Gonosz hattyúk, Kulipintyó,

Kecskegida és a farkas, A telhetetlen farkas, Guliver liliputban, Télapó és
ezüstmackó, Pál utcai fiúk, 8db ...............................................................................3000

11364. Buddha és háromlábú béka szobrok, mûgyanta, cca:6cm ........................................800
11365. Arcot ábrázoló faragott fa csengõ, 14x10cm ...........................................................1000
11366. 3 db országzászló (pl. Kína, stb.), különféle méretben............................................1000
11367. Antik A. W. Faber márkájú, német nyelvû logarléc, kis sérüléssel, saját dobozában

..................................................................................................................................1600
11368. Real D 3D-s szemüveg............................................................................................1000
11369. Nagyméretû üveg nyakék, h: 160 cm ......................................................................2000
11370. 6 db különféle nagyító..............................................................................................1600
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11371. 2 üveg Pelikan márkájú bélyegzõtinta .....................................................................1600
11372. Lark márkájú szájharmonika, saját dobozában .......................................................1200
11373. Zsírkõ elefánt, 5x5cm ................................................................................................800
11374. 7 db különféle ólomkatona, különbözõ méretben ....................................................2000
11375. Kis bizsu tétel, benne különféle karkötõk.................................................................3000
11376. Ezüstözött teáskanál + teafûtartó kanál + cukorfogó csipesz, jelzettek...................2400
11377. Régi nyaklánc, h: 52 cm ..........................................................................................2000
11378. 10 db különféle tollhegy eredeti "Gem" dobozban...................................................1000
11379. Régi ívelt tajték szipka, saját tokjában, h: 12 cm .....................................................7000
11380. Kisméretû dekoratív fonott fém kosárka, m: 10 cm ...................................................800
11381. Rathenow márkájú, bõr borítású operaházi-színházi látcsõ, saját dobozában........2000
11382. 6 db darts nyíl kétféle színben, saját dobozában.....................................................1000
11383. Lány úttörõ sapka jelvénnyel ...................................................................................1000
11384. "Hurghada" feliratú tevés hûtõmágnes + keleties díszítésû szövet könyvjelzõ, h: 24 cm

..................................................................................................................................1000
11385. Több, mint 30 db nullás tollhegy eredeti "Schuler" dobozban .................................1000
11386. Több, mint 20 db egyes tollhegy eredeti "Sirt" dobozban ........................................1000
11387. Karabinerek különbözõ méretben és minõségben, 11db ........................................1000
11388. XIX. sz. bronz állóóra-nyílás takaró / Bronze watch part 9cm .................................1000
11389. Bohemai Works márkájú régi csehszlovák grafitbetét szett ceruzához, összesen 12

db, saját dobozában ................................................................................................1400
11390. 5 db különféle svájci botjelvény ...............................................................................1000
11391. 2 db réz pecsétnyomó, "VI" monogrammal, illetve "Tósokberénd község

szavazatszedõ küldöttsége" körirattal......................................................................1600
11392. 2 db szentképekkel díszített mágneses  karkötõ, az egyik feszülettel.....................1200
11393. Amerikai jelképekkel díszített láncos pénztárca, sok rekesszel ..............................2000
11394. cca 1950 Régi kalaptûk, 10db .................................................................................2000
11395. Bontatlan doboz egyiptomi, Cleopatra márkájú füstszûrõs cigaretta + bontott doboz

angol, Royals márkájú füstszûrõs cigaretta, benne 8 szállal /

An unopened pack of Egyptian Cleopatra cigarettes + an opened pack of English
Royals cigarettes .....................................................................................................1200

11396. Kanyarodó sín elemek modellvasúthoz, 20 db ........................................................1000
11397. Bontatlan doboz bolgár, Rodopi márkájú füstszûrõs cigaretta + bontott doboz szovjet,

Kosmos márkájú füstszûrõs cigaretta......................................................................1000
11398. 2 doboz bontatlan Munkás márkájú cigaretta ..........................................................1200
11399. Bontatlan doboz iraki, Sumer márkájú füstszûrõs cigaretta + bontott doboz amerikai,

Saratoga márkájú füstszûrõs cigaretta, benne 8 szállal ..........................................1200
11400. Keleti istenség, csontõrleménybõl készült kisméretû szobor, jelzés nélkül, m: 5,5 cm

..................................................................................................................................2400
11401. Gamma Budapest 16 mm-es mozgófilm-vetítõ objektív, saját dobozában..............1600
11402. Egyenes és enyhén kanyarodó sín elemek vegyesen, modellvasúthoz, összesen 40

db.............................................................................................................................1000
11403. Voigtländer fényképezõgép, saját tokjában .............................................................1000
11404. Cigaretta(?) kínáló, ón, jelzett, (Peru), 4,5x7x4cm ..................................................2400
11405. cca 1930-40 Grafit és színes ceruzák,klf márkájú 6db, megkímélt állapotban..........800
11406. Bárdok, 2db, h:28cm ill., 15cm ................................................................................1200
11407. cca 1930 "Made in England" Kacsa ruhakefe, mûanyag, m:28cm ..........................2400
11408. Retró kézi varrógép, márka jelzés nélkül, h:11cm ...................................................1200
11409. Úti, kézi hamuzó, fém, Cannabis díszítéssel, d:5cm ...............................................1200
11410. 28 darabos Double Six dominójáték, saját fa dobozában........................................2200
11411. Horoszkóp motívummal díszített rézberakásos kisméretû kerek falitükör akasztóval, d:

9 cm (tükör) ill. 19 cm (teljes).....................................................................................800
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11412. Úti vasaló, törött nyél,nem kipróbált állapotban, 10x5cm ..........................................800
11413. Vegyes retró tétel: fényképezõgépek, kártya, tükör, pénztárca.................................800
11414. Vegyes retró borotva tétel, 4db................................................................................1000
11415. cca 1900-10 Korabeli emlékkönyv, színes illusztrációkkal, bejegyzésekkel, viseltes

vászon borítóban, 19x12cm.....................................................................................1000
11416. cca 1930 Sárkány Gyógyszertár Pestszenterzsébet papír doboz, 6,5x4,5x1cm.....3000
11417. Retró Frédi és Béni játék ...........................................................................................800
11418. 32 férõhelyes telefonkártya berakó............................................................................800
11419. Ezüstözött orosz mokkáskanál-készlet, saját dobozában .......................................1400
11420. Mágnes nyaklánc, uniszex, 47cm............................................................................1000
11421. Apró, régi kegytárgyak: feszület, rózsafüzér, apáca szobrocska

.................................................................................................................................1000
11422. Apró, régi kegytárgyak: feszület, rózsafüzér, apáca szobrocska

.................................................................................................................................1000
11423. Pecsétnyomó, réz, ill., bakelit, 9cm/ /Seal maker

.................................................................................................................................2000
11424. Sony Ericsson K310i típusú ezüstszínû kamera töltõvel, karcos kijelzõvel .............4000
11425. cca 1950-1960 Régi Derby tûzõgép, 10x6x9 cm.....................................................1000
11426. cca 1950-1970 Érdekes kártyapakli a nagy múltú Játékkártyagyár kiadásában, 54 db,

jó állapotban ............................................................................................................2000
11427. Kis méretû féldrágakövek, 13db ..............................................................................2000
11428. Ako Zinn, ón , vadászjelenetes röviditalos pohár, jelzett,hibátlan, m:6cm...............1600
11429. Gyerekjátékok: bólogató kutya, bika, csipegetõ csibe és kakas felhúzó kulccsal ...1000
11430. Régi nagyméretû fém kapukulcs, h: 17 cm..............................................................2000
11431. Bizsu nyaklánc lóhere alakú fehér kõvel..................................................................1000
11432. Barackvirágszínû Swarowski gyöngybõl fûzött nyaklánc.........................................1000
11433. Színes virágos tûzzománc kitûzõ, korall színû lánccal ............................................1000
11434. Singapore hûtõmágnes 2db.....................................................................................1000
11435. Szív alakú tûzzománc nyaklánc (medál méret: 6x5,5cm)........................................2000
11436. Biscuit porcelán rózsás kitûzõ ................................................................................1000
11437. Régi, fém lakat, kulcs nélkül, 2db ............................................................................1000
11438. Díszes Watsons ezüstözött kanál, eredeti tartójában, h: 11 cm ..............................2000
11439. Elemes mûanyag utazó ventilátor, mûködõképes állapotban..................................1000
11440. Arannyal futtatott zsebóralánc, h: 54 cm .................................................................1000
11441. Mágnessel és gyönggyel díszített karkötõ és nyaklánc.............................................800
11442. Régi orra csíptethetõ szemüveg ..............................................................................1000
11443. E.O. Richter Pracision eszközök, 2db, körzõkészlet és nagyításra kicsinyítésre

alkalmas mérõeszköz, nem voltak használva, eredeti dobozban. ..........................7000
11444. Kagylóból készült karkötõk 2db ...............................................................................1000
11445. Matcbox 4db: tûzoltó autó, motorkerékpár, harckocsi mozgó lõtoronnyal), 80 évekbõl,

sérülés mentesek.....................................................................................................4000
11446. Borotválkozó készlet eredeti barna, mûbõr tokjában...............................................1000
11447. Dekoratív réz asztali öröknaptár, jelölõ pöcökkel, m: 13 cm....................................1000
11448. Elemes mûanyag utazó ventilátor, mûködõképes állapotban 2 db elemmel ...........1200
11449. Elemes mûanyag utazó ventilátor............................................................................1000
11450. Aranyozott fém kiskanál és villa, 6+6db...................................................................1000
11451. Finn-orosz harang, réz, m:11cm..............................................................................1000
11452. Tekla nyaklánc + pánt..............................................................................................1000
11453. Három karú porcelán betétes csillár, festett fém, nem kipróbált, jó állapotban, m:52

cm, d:47 cm ...........................................................................................................18000
11454. Chimo Peru bõrtáska, uniszex, kis hibával, 23x32cm .............................................1000
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11455. Régi fokos réz fejjel és díszítéssel, 80cm..................................................................800
11456. 1966 Gazdálkodj okosan! társasjáték tábla + doboz a tartozékokkal, teljes............1600
11457. Dekoratív alpakka tálca, kis kopásnyomokkal, 29,5×20 cm ......................................800
11458. Emberi arcot formázó fából faragott dekoratív tálka, jelzés nélkül, 26×24 cm...........800
11459. Vegyes bolha tétel: 15 db német nyelvtanulós  bakelitlemez (The Linguaphone

Institute), valamint 9 db különféle térkép, szürke táskában .......................................800
11460. Húsvéti kellékek: "Frohe Ostern" feliratú kerti dísz, kiscsirkés asztali dísz, utóbbi kis

hiánnyal .....................................................................................................................800
11461. Fém csatos nád doboz, 13x22x13cm .....................................................................1400
11462. Fa polc, kis rekeszes, 89x11,5x9,5cm.......................................................................800
11463. Férfi ing, 36, 37, 66-os méret,pamut,  2 eredeti csomagolásban .............................800
11464. Retró narancssárga fém asztali lámpa, mûködik, m: 46 cm ....................................1200
11465. Nagy gombfoci tétel: 4 db kapu + rengeteg játékos (kb. 40-50 db), magyar és külföldi

csapatokból vegyesen (FTC, Dózsa, Liverpool, Köln, stb.), 17 db labdával............2000
11466. Kisméretû mellfúró, bakelit és mûanyag borítással, h: 26,5 cm ................................800
11467. 1l ûrtartalmú Lampart zománcozott edény kiöntõ + kiegészítõk: orvosi fecskendõ és

beöntõ csõ, zsineg.....................................................................................................800
11468. Emberfejjel díszített réz falikar, kapcsolóval, csatlakozóval, hozzá való villanykörtével

..................................................................................................................................2600
11469. 2 db réz falikar kapcsolóval, csatlakozóval, az egyik villanykörtéje hiányzik...........3200
11470. 3 db réz függönykarnis-tartó ......................................................................................800
11471. Nagy pipa gyûjtemény: 25 db fából készült pipa, egy részük díszesen faragott, többük

különféle márkájelzéssel (Tilbury Kõrös, Genuine Briar, Old River, Scottie, stb.),
néhányuk fém fedéllel, különbözõ méretben .........................................................18000

11472. Bronz falitányér, "MAHART tengerhajózás" felirattal, jelzés nélkül, kis
kopásnyomokkal, d: 26,5 cm ...................................................................................1600

11473. Vadcseresznyefából készült, falra akasztható maszk, "Ed" jelzéssel, 15x22 cm ...1000
11474. Meisseni vadász mintás porcelán edényalátét, matricás, fém tartóban, 16×16 cm.1000
11475. Dekoratív fa dobozka, rézszínû rátétekkel, 13×13×7,5 cm......................................1600
11476. Tûzzománc betétes réz falitányér, apró lekopásokkal, d: 20 cm .............................1200
11477. Régi epermintás habszifon ........................................................................................800
11478. 8 db réz szalvétagyûrû, díszes dobozban ...............................................................1000
11479. Háromágú fém gyertyatartó, m: 28 cm ....................................................................2000
11480. Faragott régi fadoboz, kulcs nélkül, 30x19x9 cm ....................................................4000
11481. Réz fali tál címerrel és "LOK" felirattal, 21,5×26 cm ...............................................1000
11482. Antik, intarziás fa doboz, kulcs nélkül, béléssel, 20×15,5×5,5 cm...........................4000
11483. Fém illóolaj melegítõ gyertyával és üveg betéttel, m: 14 cm ...................................1000
11484. Salgótarjáni TC Debreceni Munkás _ Vasutas Sport Club sport zászló (nem a

jelenlegi DVSC!) 1960-as évekbõl. Hibátlan állapotban! 43x32cm..........................2600
11485. Eredeti sport zászlók 2db: Ferencvárosi Torna Club, MTK VM Egyetértés 1960-as

évekbõl. 29x20cm 
Hibátlan állapotban! ................................................................................................3000

11486. Eredeti sport zászlók 2db: Tatabányai Bányás Sport Club,43x32cm, Nyíregyházi
Vasutas-Spartacus Sportclub 31x21cm Hibátlan állapotban! .................................2600

11487. Eredeti sport zászlók 2db: Budapesti Honvéd 43x29cm (nem a mostani bp-i Honvéd),
Újpesti Dózsa Sc (nem az UTE) 34x22cm. Hibátlan állapotban! ............................5000

11488. Eredeti sport zászlók 3db: Pécsi MSC (nem a mostani PMFC)41x27cm,Pécsi Vasas
(1952-ben alakult, és a 60-as évek elején megszûnt sport egyesület), nagyon ritka,
44x25cm, Pécsi Bányász SC (1920-ban alakult, 60-as években megszûnt, 44x23cm. 
Hibátlan állapotban! ................................................................................................4600

11489. Eredeti sport zászló:  Rába ETO (nem a mostani Gyõri ETO zászlója, 35x20cm
Hibátlan állapotban! ................................................................................................1600

11490. Eredeti sport zászlók, 2db: Diósgyõri VTK, 35x22cm, Zalaegerszegi TE 35x23cm, a
60-as évekbõl. Hibátlan állapotban! ........................................................................2600
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11491. ca 1930 Régi faszenes vasaló szép állapotban, 21x17x8cm ..................................4000
11492. Jelzés nélkül: Lány a zongoránál, olajnyomat aranyozott keretben, 22x16 cm.......1000
11493. Mûanyag piknik(poharak,kések stb.) készlet fonott piknikkosárral jó állapotban.....3000
11494. Dekoratív réz cipõkanál, h: 41 cm ...........................................................................1000
11495. Háromrekeszes üveges asztali kínáló, 3 db desszertvilla, 6 db réz késbak ...........1000
11496. Kék-fehér petróleumlámpa, réz foglalattal szép állapotban, hibátlan, m: 22 cm .....1000
11497. Jó állapotú baseballkesztyû baseball labdával ........................................................1000
11498. Fám bányászlámpa, m: 30 cm.................................................................................1000
11499. 2 db fém feszület (asztali álló és falra akasztható), m: 24 és 40 cm .......................1600
11500. Ifjú pár, modern fa szobor, m: 30 cm .......................................................................1000
11501. Halas tétel: szalvétatartó, edényalátét, hústû(6 db) és tartó....................................1000
11502. Titkos ládát formázó palacktartó doboz fából, h: 34 cm, m: 12 cm..........................1000
11503. Háromlábú fogantyús réz kaspó, d: 21 cm, m: 15 cm .............................................1000
11504. Kályha fújtató réz rátéttel, h: 44 cm ........................................................................1000
11505. Fa kulacs D.R.G.M. H.R.E.42 jelzéssel, m: 21 cm ..................................................1000
11506. 3 db fém asztali kínáló, egyikben üvegbetéttel ........................................................1000
11507. Nagy bizsu tétel, karkötõk, órák, stb. vegyesen ......................................................5500
11508. Albrecht Dürer "Hölgy lóháton Landsknechttel" címû rézmetszete után készült

dekoratív falikép, 24×18 cm.....................................................................................1000
11509. Nagyméretû, dekoratív, kulcsot formázó kovácsoltvas kulcstartó, h: 36,5 cm ........1400
11510. 8 db régi borotva tokban, vagy anélkül + 2 db fenõkõ és 1 db élezõ vászon ..........3400
11511. Schopper márkájú, lemezbõl készült játék konyha szett, kellékekkel, réz edényekkel,

leírással, saját dobozában .......................................................................................6000
11512. Ezüstözött étkészlet: 1 db merõkanál, 1 db tortalapát, 1 db nagy kanál, 1 db mártásos

kanál, 6 db villa, 6 db kanál, 6 db kés, 12 desszertes kanál....................................3200
11513. Ezüstözött étkészlet: 1 db merõkanál, 12 db villa, 12 db kanál, 6 db kés, 6 db

süteményes villa, 14 desszertes kanál ....................................................................3200
11514. Süteményes étkészlet: 6 db süteményes villa, 6 db desszertes kanál, 1 db tortalapát,

1 db fagyis kanál, 1 db kanál, összesen 15 db, saját dobozában............................1800
11515. 4 db Maxi fotóalbum, darabonként 600 férõhellyel 9×13-as formátumú fényképeknek,

bontatlan csomagolásban........................................................................................2000
11516. Régi orosz ikon részletének reprodukciója, fa, 19,5×19,5 cm .................................1000
11517. Porcelánfejû baba MKP egyenruhában, RG (Rendezõ Gárda) karszalaggal, m: 38,5

cm ............................................................................................................................1000
11518. 5 db dekoratív régi alpakka tálka "Béke", ill. "Hotel Béke" feliratokkal, d: 10-11 cm

..................................................................................................................................1400
11519. Almát formázó alumínium pohártartó, benne 6 db virágmotívumos, csiszolt

felespohárral ............................................................................................................1000
11520. Virágmintás kínai porcelán teáskészlet, 6 db csésze + alj, d: 5 ill. 11 cm ...............1000
11521. Forgatható asztalközép, üvegezett, hibás, d:35cm .................................................1000
11522. Falra akasztható, 3 rekeszes, fa irattartó, 29x32cm ................................................1000
11523. Nagy akvárium tétel: automata fûtõ, aktív szén, belsõ filtráló, oxigénpumpa, hõmérõ,

mûanyag medence, 3 db prolasztó, kõ, mûanyag vízinövények és halak, szökõkút,
stb. ...........................................................................................................................3000

11524. Két szintes, fém kínáló,jelzés nélkül,  m:33cm ..........................................................800
11525. cca 1900 Szecessziós szobortartó, mahagóni furnér fenyõ alapon, réz díszítés,

99x19x19cm ..........................................................................................................19000
11526. Varga jelzéssel: Medveölõ, faragott fa fali dísz, 43x21cm ......................................1000
11527. Petróleum lámpa, üveg, fém, 27cm ...........................................................................800
11528. Art-deco asztali lámpa, fém, mûködik, horpadásokkal, m:28 cm.............................1000
11529. Torontáli szõnyeg,gyapjú, 160x78cm ......................................................................1600
11530. Torontáli szõnyeg,gyapjú, 130x60cm ......................................................................1000
11531. Torontáli szõnyeg,gyapjú, 145x64cm ......................................................................1000
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11532. Jelzés nélkül: Japán nõ. Nyomat, vászon üvegezett keretben,  24x16cm ..............1000
11533. Diplomata táska, számzáras, 32x44cm ...................................................................1600
11534. Vegyes csavar (kb. 2kg rézcsavar) és barkács készlet ...........................................2000
11535. Fa dobozok, 2db, 7x18x13cm, 3x13x10cm .............................................................1200
11536. 4db-os fõtt tojás tartó készlet, fém, szövet, üveg.....................................................1000
11537. Dekoratív réz tál, jelzés nélkül, d: 30,5 cm ..............................................................1000
11538. Fém védõhálós nagyméretû szódásüveg, m: 35 cm ...............................................1000
11539. Vegyes bolha tétel: bizsuk, karórák, érmék, dekoratív virágmintás dobozban ........3000
11540. Nagyméretû kovácsoltvas csillár, virágmotívumos, máz alatt repesztett, kézzel festett,

jelzés nélküli porcelán testtel, belül üveg búrával, m: cca 100 cm ........................10000
11541. 190 db mûanyag függõdísz .....................................................................................1800
11542. Kisméretû, keleti motívumos bronz kávés/teás kancsó, m: 16 cm ............................800
11543. Gazdagon díszített spanyol gyártmányú 4 darabos réz szendvicstûzõ szett, tartóval

..................................................................................................................................1200
11544. Régi fém dobozok, 4db............................................................................................2000
11545. Retró falvédõ, jelzés nélkül, 74x172cm ...................................................................1000
11546. Pálinkás pohár  (6db) tálcával, üveg és réz, retró ..................................................3000
11547. 17. századi keréklakatos pisztoly, replika, h: 39 cm /

17th century pistol, replicate, l: 39 cm ...................................................................13000
11548. 18. századi tengerésztiszti pisztoly, replika, h: 62 cm /

18th century naval officer pistol, replicate, l: 62 cm .................................................9000
11549. Lemezjáték autópálya, 5 db különféle felhúzható kisautóval, hozzájuk tartozó kulccsal

..................................................................................................................................2600
11550. Német városokat és eseményeket ábrázoló szép, modern óm poharak. 4 db / Modern

tin glasses with German scenes 10 cm ...................................................................3600
11551. Antik fedeles ón kupa párban / Tin bowls 12 cm .....................................................4000
11552. Századfordulós budapesti képeslapok igényesen paszpartuzva, üvegezett fa

keretben. Összesen 9 db. Remek dekorációnak otthonra, vagy kávézóba / Vintage
Budapest postcards in glassed frame 22x14 cm ...................................................16000

11553. Régi lakkozott fa doboz, kopásokkal, sérülésekkel, 23×15×8 cm .............................800
11554. Philips EXP3200/02 hordozható MP3-CD-lejátszó, hozzá tartozó fejhallgatóval ....1000
11555. Karcolásos technikával készült jelenettel díszített faragott fa furulya, h: 36,5 cm ...1000
11556. Rendkívül igényes, elegáns Samsonite utazó öltönyszállító táska / Suit travelling bag

................................................................................................................................12000
11557. 5 ágú, réz gyertyatartó / Candle holder 14 cm.........................................................1000
11558. Faragott fa tükör, jelzés nélkül, tükör méret: 29×23 cm...........................................5000
11559. Giommet, Ékszertartó, ezüstözött fém,zománc berakással,jelzett, d:5,5cm, m:3,5cm

..................................................................................................................................2600
11560. Olivari réz kilincs készlet, jelzett, eredeti dobozában, h:17 cm................................4600
11561. Dekoratív alabástrom díszváza kétféle színben. / Albaster vase 20 cm..................3400
11562. Retró olasz mini teli likörös üveg, m:12,5 cm /Isolabella Fior D'Alpe Isle ..................800
11563. cca 1970-1986 Nagy vegyes kártyanaptár tétel (OTP, Nimród, MOKÉP, Totó-lottó,

Skála, stb.), összesen kb. 537 db............................................................................4800
11564. Három ágú fém gyertyatartó, egy tartó pótolt, m:36 cm ..........................................2200
11565. Lámpabura, d:22cm, m:15cm ....................................................................................800
11566. cca 1930 Linguaphone hordozható gramofon, nem mûködik / 

Linguaphone portable gramophone, doesn't work, 41x31x16cm ..........................14000
11567. Légy formájú hamutartó, réz, h:20 cm .....................................................................3000
11568. cca 1900 Tiszta bõr írat rendezõ réz díszítésekkel, felújítandó, 35x25cm ..............4400
11569. Ding Ball retró gyerek flipper, egy égõ hiányzik, leírással, eredeti dobozában, 45×26

cm ............................................................................................................................6000
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11570. Lindner asztali UV lámpa. Új izzó kell bele / UV lamp needs new bulb...................1200
11571. A Mordvin Köztársaság hímzett zászlaja / Embroided flag of Mordovia 55x75 cm .2600
11572. Márvány asztali toll és tintatartó / marble desk set 24x18 cm .................................3400
11573. A Királyi Koronaékszerek sorozatából: Skót korona, festett fém, eredeti ékszer

dísztokban, hibátlan állapotban + fa korona tartó, 28×32 cm ..................................3000
11574. Balsamo három árbocos vitorlás hajó modell, fa, apró hibával, fa tartóval, 55×60 cm

..................................................................................................................................7000
11575. cca 1970 Tisztasági csomag:  Eredeti, bontatlan Biopon elõmosószer szép

állapotban, hajtogatott wc papír, Baba szappan, mind a három termék eredeti
csomagolásban. 
/ vintage detergent package ....................................................................................2000

11576. Fáraó fej, faragott festett fa, sérült, m:22 cm ...........................................................1000
11577. Kétkezes fém kézi mellfúró, mûködik, h: 45 cm.......................................................1200
11578. Réz asztali lámpa, búra nélkül, m: 50 cm ................................................................3000
11579. Régi krémszínû telefon, jó állapotban, 30x18x11 cm ..............................................3000
11580. Piko Junior játékvasút, néhány sín hiányzik, nem próbáltuk ki, 39×48 cm..............8000
Képkeretek
11581. Képkeretek, 2db, képméret: 10x7cm, 14x9cm ..........................................................800
11582. 2 db régi fa képkeret, bennük képpel, különbözõ méretben ......................................800
11583. Aranyozott, üvegezett fa képkeretek, benne fotó, belsõ méret: 15x9cm, 23x16cm

..................................................................................................................................1000
11584. Ovális képkeret, mûanyag, belsõ: 13×10 cm, 20×13 cm.........................................1000
11585. Képkeret, fa, arany  ill. ezüst színû, apró hibákkal, belsõ:46×51 cm, külsõ:57×36 cm

..................................................................................................................................4000
11586. Aranyozott fekete antik hatású képkeret, viseltes állapotban, belsõ: 32x19 cm, külsõ:

44x30 cm .................................................................................................................3000
11587. Modern aranyozott képkeret, benne antik világtérkép modern nyomatával, belsõ

méret: 26×33 cm, külsõ méret: 28,5×35,5 cm .........................................................1000
11588. Üvegezett modern képkeret tétel,különbözõ design,  hasonló méretben, egy repedt

széllel,12db, cca 17x14cm.......................................................................................5000
11589. Kovácsolt vas asztali fényképtartó, belsõ:12,5×7,5 cm, m:18,5 cm ........................1000
11590. Üvegezett (1 kivételével) modern képkeret tétel, különbözõ design, új vagy újszerû

állapotban ,13db, hasonló méretben, cca 17x14cm ................................................5000
Muzeális borok
11591. 1981 Oremus 6 puttonyos Tokaji Aszú. 500ml bontatlan palack, díszcsomáagolásban.

/ 1981  Vintage Hungarian desert wine in original case.........................................18000
11592. Egri Bikavér, száraz vörösbor, Gasztronómiai Társaság rendezvényére Bp. 1991.

szept. 11. Taverna Rt. Casino étterem, 0,35l .........................................................1600
11593. 2003, Szeremley Huba Szemelt Rizling, Badacsony, 0,7l, fa tárolóban dugóhúzóval

..................................................................................................................................2800
11594. 1975 Tokaji aszú, 3 puttonyos, 0,5 l, édes fehérbor ................................................8000
11595. Napoleon V.S.O.P. Brandy, Finest pure grape, French Brandy, Courriere, 1993 ...4800
11596. 1997 Gundel Egri bikavér. 0,75l bontatlan palack. / 1997 Vintage Hungarian red wine.

..................................................................................................................................4000
11597. 1992 Goimenissa görög vörösbor. 0,75l bontatlan palack. / 1992 Vintage Greek red

wine. ........................................................................................................................2600
11598. cca 1990 NV Lanson Ratafia de Champagne Liqueur, deszertbor. 0,75 l. Bontatlan

palack / cca 1990 Vintage French aperetif wine ......................................................7000
11599. 1992 Domaine Boyar Lovico Suhindol Reserve merlot bolgár vörösbor. 0,75 l.

Bontatlan palack / 1992 Vintage Bulgarian red wine. ..............................................1800
11600. 1998 5 puttonyos Tokaji Aszú édes fehérbor. Bontatlan palack, 0,75 l. Sérült címke. /

1998 Vintage Hungarian sweet wine .......................................................................4000
11601. 1996 Chateau Bourdicotte aranyérmes bordói vörösbor. 0,75 l. Bontatlan palack /

1996 Vintage French red wine.................................................................................5000
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11602. cca 1990 Faustino VII. Spanyol vörösbor. 0,75 l bontatlan palack. / Vintage Spanish
red wine ...................................................................................................................2000

11603. cca 1993 Casini Italia Vin Santo likõrbor. 0,75 l bontatlan palack. / Vintage Italian
liquor-wine ...............................................................................................................3200

11604. 1994 Schmitt vom Schmitt Niersteiner Stätlese rajnai fehérbor. 0,75 l bontatlan
palack. / Vintage German white wine ......................................................................2400

11605. 1992 Domaine La Grave. Bordói vörös bor. 0,75 l bontatlan palack. / Vintage French
Bordeaux red wine...................................................................................................3200

11606. 1994 Chateau de basset Cuvée speciale. Vörös bor. 0,75 l bontatlan palack. / Vintage
French red wine .......................................................................................................3200

11607. 1998 Degenfeld Tokaji Botrytis selection. Édes fehérbor 0,5 l bontatlan palack. /
Vintage white wine...................................................................................................3200

11608. 2003 Szabó Gyula Tokaji Aszú 3 puttonyos. Fehér bor, 500 ml. Bontatlan palack. /
Vintage desert white wine........................................................................................3200

11609. cca 1990 Tokaji szamorodni száraz fehér bor, 500 ml. Bontatlan palack sérült
címkével / Vintage white wine..................................................................................3000

11610. cca 1990 Tokaji szamorodni száraz fehér bor, 500 ml. Bontatlan palack sérült
címkével / Vintage white wine..................................................................................3000

11611. 1983 Tokaji Szamorodni fehérbor, 0,5 l ...................................................................3000
11612. 1990 Tokaji Édes Szamorodni, 500 ml ....................................................................4200
11613. 1999 Malesar Bordeaux-i bor, 750 ml......................................................................4000
11614. 1987 Langenloiser Handlese Blaue Zweigeltrebe száraz bor, 0,75 l.......................2400
Parafilatélia
11615. 1939 Migratory bird hunting stamp U.S. Departement of The Interior 1 dollar levélzáró

..................................................................................................................................5000
11616. Kiss szerencséje nagy, 7 db gyermekportréval díszített levélzáró ..........................1600
11617. Szûcs Pál Bank szerencsejeles levélzárói, 7 db......................................................1600
11618. 1917-1918 Özvegyek és árvák javára 5 db segélyezés pecsétbélyeg ....................1400
11619. 1915 Hadiözvegyek és árvák javára 8 db segélybélyeg..........................................1600
11620. 1935 Turáni ünnepség városi színház levélzáró .....................................................1000
11621. 1915-1916 Ottokár hadikórház javára segélybélyeg teljes sor ................................1600
11622. 1925 Petõfi-Társaság Jókai centenáriuma 7 db levélzáró.......................................1400
11623. 1913 Debreceni sakkverseny 4 klf fogazott levélzáró ...........................................3000
11624. 1913 Debreceni sakkverseny 4 klf vágott levélzáró ..............................................3000
11625. 1938 Székely hadosztály Erdélyért 1918-1938, 6 db klf levélzáró ..........................3000
11626. 1912 Bécsi Eucharisztikus kongresszus levélzáró négyestömb ........................1000
11627. 1934 Jubilehe bélyegkiállítás 5 klf levélzáró............................................................1600
11628. 1928 Magyar hét levélzáró 12-es tömb ..............................................................1000
11629. 1904 Grázi kutyakiállítás 2 db levélzáró ....................................................................800
11630. 1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszus, kiállítás, 4 db klf levélzáró

..................................................................................................................................1000
11631. Csehszlovák Takarékpénztári címereket ábrázoló reklám levélzáró kisív az 1960-as

évekbõl ....................................................................................................................1000
11632. 1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ..........................2600
11633. Peace, 9 db klf levélzáró..........................................................................................2000
11634. Peace, 9 db klf levélzáró..........................................................................................2000
11635. 1928-30, 8db klf Magyar-Hét levélzáró....................................................................2000
11636. Bremer Freimarkt 1913 5 db klf levélzáró................................................................1000
11637. Bremer Freimarkt 1913 5 db klf levélzáró................................................................1000
11638. 1999 Ihászi csata évforduló levélzáró ív....................................................................800
11639. kb 1930 Vörös segély adománybélyeg 50-es teljes ív / Red aid charity stamp,

complete sheet of 50.........................................................................................14000
11640. Magyar okmányok és számlailletékbélyegek, 46 db okmány és újság, 800 db

számlailletékbélyeg................................................................................................11000
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11641. Honvédelmi szolgálatot teljesítõ iparostársak hozzátartozóinak megsegítésére
segélybélyeg kisív....................................................................................................2000

Okmánybélyegek
11642. 1935 Közúti adóbélyeg ............................................................................................1000
11643. 1914 4K okmánybélyegek próbanyomat karton papíron, 12-es tömb ...................11000
11644. 1920/2d Pátkai bélyegáruház (20.000) (sarokhiba) ........................................3800
11645. Szovjetunió távközlési elõfizetési bélyegek 3 klf pár...........................................1000
11646. 1966-1991 6 db (5 klf) használatlan okmánybélyeg..............................................800
11647. 1913 4 klf okmánybélyeg terv / 4 different fiscal stamps essays ...........................80000
11648. 1914 4K okmánybélyeg próbanyomat karton papíron, 12-es tömb / 4K fiscal stamp

proof on cardboard paper, block of 12...................................................................12000
11649. 1948 Felülnyomott Miskolc városi illetékbélyeg + 3 ft okmánybélyeg 1910-es halotti

anyakönyvi kivonaton ..............................................................................................2600
11650. 1930-1946 2 db okmány nagy mennyiségú sima és inflációs okmánybélyeggel ...1000
11651. 3 db okmánybélyeg kivágásokon.............................................................................1200
11652. Mongólia 1926 8 értékes okmánybélyeg sor ........................................................30000
11653. 6 db okmánybélyeg..................................................................................................1000
Okmányok
11654. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta

....................................................................................................................................800
11655. 1816 Gyõr Vármegye Egyházi Fõrendeinek, Ország Zászlósainak, Nagyjainak, és

Nemesseinek közönsége részére kiadott hirdetmény Káloczy Sándor szolga bíró
megbízatásáról. A dokumentum alsó része lyukas. 37x24cm.................................2600

11656. cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta
....................................................................................................................................800

11657. cca 1820-1940 Nagy okmány tétel: több, mint 100 db különféle okmány, több
okmánybélyeggel.....................................................................................................1000

11658. 1854 A soroksári "Mária segíts!" gyógyszertár(Apotheke zur Maria Hilf) díszes fejléces
számlája ..................................................................................................................1000

11659. 1855 Kecskemét, Kitöltetlen cselédkönyv, benne a cselédekre és cselédtartókra
vonatkozó szabályrendeletekkel..............................................................................1000

11660. 1857 Vasúti Fuvarlevél Pest- Pilisch .......................................................................2600
11661. 1858 Tiba (Felvidék) házassági anyakönyvi kivonat a plábáni a pecsétjével 2x15kr

CM  okmánybélyeggel .............................................................................................1400
11662. 1860 Szécsénke, Nógrád vármegye, Kétnyelvû marhalevél szép viaszpecséttel ...2000
11663. 1861 Teleki, A Veszprém megyei szolgabíró által izraelita személy számára kiállított

útlevél viaszpecséttel...............................................................................................4000
11664. 1863 Kéthely, kézzel írt adásvételi szerzõdés lóvásárlás tárgyában.......................2000
11665. 1863 Vecsés, Tartozás kifizetésérõl szóló nyugta 60, 2 kr okmánybélyeggel, 1kr

hirdetménybélyeggel................................................................................................1000
11666. 1864 Ercsi, Diebálla György A Szentháromsághoz címzett Gyógyszertárának

Ottenwald Menyhért csépi jegyzõ számára kiállított díszes fejléces számlája 5kr
okmánybélyeggel.....................................................................................................1000

11667. 1868 Királyi ítélõtáblai határozat Kellemesi Melczer István (1810-1896) az utolsó
királyi személynök sajét kezû aláírásával, viaszfelzettel ........................................3600

11668. 1877 Körösladány, Kétnyelvû marhalevél 5kr okmánybélyeggel K.Ladány
oválbélyegzõvel ......................................................................................................1400

11669. 1879 Makó, a makói görögkatolikus esperesi hivatal felszólítása a beéli
görögkatolikus esperesi hivatalnak iskolaügyekben, Kabay Sándor makói parókus
aláírásával, töredezett rányomott viasz zárópecséttel .............................................4000

11670. 1881 Bp., J. Haussner fejléces számlája, 5 kr okmánybélyeggel............................3000
11671. 1886 Szolnok város költségvetési elõirányzata .......................................................1200
11672. 1887 Linz, származási igazolás Anton Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 50 kr

okmánybélyeggel.....................................................................................................2000
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11673. 1888 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 15 kr
okmánybélyeggel.....................................................................................................2000

11674. 1892 A Budapesti Kárpitos-, Gombkötõ-, Paszományos és Paplanos Ipartestület
tagsági könyve.........................................................................................................3000

11675. 1895 Ipartestületi díj befizetésérõl szóló igazolás budapesti arany- és ezüstmûves,
ékszerész-, aranyverõ és óratokkészítõ számára ...................................................1200

11676. 1896 A magyar kir. igazságügyminiszter utasítja Nachnébel Ferenczet, hogy
segédtelekkönyvzetõ hivatali eskületétel végett a kir. törvényszék elnökénél
jelentkezzék. Viseltes állapotban. 33x21cm ............................................................2000

11677. 1900 Községjegyzõi bizonyítvány 40x30 cm ...........................................................3600
11678. cca 1900-1920 Vasutas témájú iratok és fotók..........................................................800
11679. 1907 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által hivatalnok részére kiállított

személyazonossági igazolójegy hidegpecséttel ......................................................1000
11680. 1909 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes korcsolyázóegyleti belépõjegye

..................................................................................................................................1800
11681. cca 1910 A Szent Kereszt hadseregének ismertetõ és fölvételi lapja .......................800
11682. 1911 Brassó, Brassó szab. kir. r.t. város ipartestülete által adományozott

hangszerkészítõ litho mesterlevél, 60x45 cm ........................................................12000
11683. 1912 Bp.IV. Ferenciek tere, Szénásy Béla cs. és kir. udvari szállító levélpapír

áruházának díszes fejléces számlája 2f okmánybélyeggel .....................................1000
11684. 1912 A magyar kir. igazságügyminiszter értesíti Nachnébel Ferenczet, hogy a

telekkönyvi szakvizsga eredménye alapján az ideiglenes minõségben viselt írnoki
állásában végleg megerõsíti. 30 filléres okmánybélyeggel. 34x24cm .....................3000

11685. 1912 Rákospalota, Komáromy László utóda elsõ rákospalotai temetkezési vállalata,
oltárépítõ és aranyozó díszes fejléces számlája 10f okmánybélyeggel ..................1000

11686. 1913-1914 A Budapesti Korcsolyázó Egylet névre szóló idényjegye, a fénykép
hiányzik....................................................................................................................2000

11687. 1914 5 db Horvát nyelvû bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding
mining ......................................................................................................................4600

11688. 1915 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által állomásmálházó lánya részére kiállított
személyazonossági igazolójegy hidegpecséttel ......................................................1000

11689. 1915 A Magyar Királyi Államvasutak elõléptetési okmánya. .....................................800
11690. 1917-1923 3 darabos okmány tétel: két munkaviszony-igazolás  a Központi

Statisztikai Hivatalnál és a Firenze Ipamûvészeti Mûhelynél töltött munkáról, valamint
egy búcsúzó emléklap a volt kollégák aláírásaival és jókívánságaival. ...................1800

11691. 1917 Bp., A Bayerischer Lloyd Schiffahrtsgesellschaft mit beschränkter Haftung
Regensburg által kiadott személyre szóló bérkönyv /
1917 Bayerischer Lloyd Schiffahrtsgesellschaft mit beschränkter Haftung Regensburg
Lohnbuch / wages book...........................................................................................3000

11692. 1917 Bp., BVVVRT. által kiállított fényképes bérletjegy a Rókus Kórház-Hungária
körút közötti villamosszakaszra ...............................................................................3000

11693. 1917 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 2 kr
okmánybélyeggel.....................................................................................................2000

11694. cca 1918 Katonai igazolványi lap izraelita vallású személy részére........................2000
11695. 1919-1921 3 db, intézeti versenyen való részvételért járó dicsérõ, illetve kitüntetõ

oklevél Fodor Ernõ zeneiskolájából, Fodor Ernõ (1878-1944) zongoramûvész,
zenepedagógus aláírásával.....................................................................................3000

11696. cca 1920-1930 2 db napi fürdõjegy a Nagykõrösi Városfejlesztõ Rt. Artézi Úszó- és
Strandfürdõbe, a XIII. Orsz. Úszóverseny Nagykõrös 1932. ebédjegye .................1000

11697. 1920 Az államrendõrség által kiállított igazoló jegy, késõbbi feljegyzésekkel, a fénykép
hiányzik....................................................................................................................5000

11698. cca 1920-1943 Nagykõrös M. Város vásártéri és piaci helypénzjegy, 2 db, MÁVAG
zsiradékjegy gyári családtag részére.......................................................................1000

11699. cca 1920-1940 A Városszépítõ Egyesület Széchenyi-kerti belépõjegye, 4 db........1000
11700. 1921 Svájc bécsi követségének menlevele felülnyomott okmánybélyegekkel Swiss

embassy in Vienna certificate with overprinted fiscal stamp ...............................3000
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11701. 1922 Duvavecse, fegyõr fizetési könyve .................................................................1800
11702. 1922 Fényképes, kitöltött magyar útlevél ................................................................3000
11703. 1924 Román népességnyilvántartó igazolvány / Population register ID..................1000
11704. 1925 Harta, Az Állampusztai börtön veteményes kertjének tervrajza + egy kapcsolódó

fuvarlevél .................................................................................................................3000
11705. 1925 Fényképes, kitöltött csehszlovák útlevél.........................................................2000
11706. 1927 A Budapest Székesfõvárosi Közlekedési Rt. által kiadott fényképes tanuló

igazolvány az 1937-1928-as tanévre ......................................................................1400
11707. 1927 Eölvedi Gachal József (1889-1974) festõmûvész részére kiállított elszámolás

eladott mûvei után az Országos Magyar Képzõmûvészeti Társulattól ......................900
11708. 1928 A Nemzetközi Vasúti Hálókocsi és a Nagy Európai Expresszvonat Társaság

Budapesti Osztálya által kiállított munkaviszony-igazolás.......................................1000
11709. 1929 Magyar Királyi Kõbánya Kezelõség, Dunabogdány dokumentum....................800
11710. 1930 a budapesti Állatkertbe szóló, fényképes, kitöltött éves bérlet .......................2000
11711. 1930 Fényképes családi útlevél 2 felnõtt + 3 gyerek ...............................................2400
11712. 1930-1943 A Fõvárosi Közmunkák Tanácsának hivatalos levelezõlapja, a Hungarian

Tours vasúti jegy szelvénye(2 db), Magyar Általános Kõszénbánya Részvénytársualt
2 db szállítási jegye ..................................................................................................800

11713. 1930 A Magyar Nemzeti Szövetség jelen okmánnyal tanúsít arról, hogy Kremcsey
Béla urat pártoló tagja közé iktatta. Kartonra ragasztva, 21x13cm .........................2000

11714. cca 1930 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes Közalkalmazottak Országos
Gazdasági Szövetkezete tagsági igazolvány ..........................................................2000

11715. 1932 Bp., M. Kir. Kereskedelem- és közlekedésügyi miniszter által kiállított díjmentes
vasúti utazásra jogosító igazolvány mintapéldánya.................................................4000

11716. 1933 Bp., A Budapest Sport Egyesület által kiállított tagsági igazolvány az 1933. évre
..................................................................................................................................1000

11717. 1933-1934 A Magyar Rajztanárok Országos Egyesülete által kiadott ifjúsági
igazolvány a Szépmûvészeti Múzeum és tárlatainak látogatására .........................1000

11718. 1935-1944 Budapest székesfõváros VII. kerület elöljárója által kiadott helyfoglalási
engedély gyümölcsárusítás, kukoricafõzés és gesztenyesütés céljára, benne
fényképes hadigondozási igazolvánnyal, rajta pecsétbélyeggel .............................4000

11719. 1935 A körösladányi ipartestület illusztrált segédlevele szabó legény részére. 36x50
cm ............................................................................................................................2200

11720. 1935 Mucsony barnaszénbánya kedvezményes szénbárca könyv.........................1000
11721. 1937 Bp., Magyar Királyi Postatakarékpénztár betétkönyve ...................................1000
11722. 1937 Budapest, Vonat III. osztályára érvényes retúrjegy ........................................1000
11723. 1937 Bp.VI. Andrássy út 60., A Magyar Nemzeti Szocialista Párt levele Szendy Károly

polgármesterhez, melyben kérelmezik nemzeti szocialista évkönyvük hirdetését ..5000
11724. 1937 Nagykanizsa, Vonat III. osztályára érvényes retúrjegy...................................1000
11725. 1938 Bp., magyar Szövetség Ereklyés Országzászló Nagybizottsága által kiadott

pártoló tagsági jegy, hátoldalon irredenta "Így volt, így lesz!" ábrázolással ............2400
11726. 1939 Berlin, Üzem mûködési engedélye /

certificate ...................................................................................................................800
11727. 1939 Brassó, Munkaügyi, Egészségügyi és Szociális Jóléti Minisztérium által kiadott

román fényképes igazolvány okmánybélyegekkel...................................................3000
11728. 1939 Nagytétény Község Elöljárósága fényképes  Kerékpár igazolvány .................800
11729. 1940 Oklevél a Magyar Szent Koronához visszacsatolt keleti és erdélyi országrészek

postai és távközlési szolgáltatásainak megyeszervezéséért 38x30 cm ..................5000
11730. 1941-1946 Állami cukorjegy, hátoldalán Szigetmonostor község elöljáróságának

jegyzõje által írt hivatalos levéllel ..............................................................................800
11731. 1941 Belügyi kezelõi vizsga bizonyítvány..................................................................800
11732. 1941 Bp., M.Kir.Honvédelmi Minisztérium 4. osztálya által kiállított Kerba

igényjogosultsági igazolvány ...................................................................................1600
11733. Generalgouvernement 1941 Okmánybélyeges okmány..........................................1600
11734. 1941 Bp., MÁV magyar menetkedvezményi Egyesség alapján kiadott fényképes

igazolvány tényleges vasúti alkalmazottak részére ................................................3000
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11735. 1942 Bp., Budapest Székesfõváros III. kerület elöljárósága által kiállított fényképes
ügynöki igazoló könyv személyi lappal ....................................................................3000

11736. 1942 Bp., Budapest Székesfõváros VI. kerület elöljárósága által kiállított fényképes
ügynöki igazoló könyv izraelita vallású személy számára .......................................2800

11737. 1942 Losonc, Menekültek munkatábora által kiállított személyazonossági igazolvány
ujjlenyomattal...........................................................................................................4000

11738. 1942 Az Országos Iparmûvészeti Iskola igazgatója értesíti FEFÉRKÚTI Bálint grafikus
növendéket, hogy az iskola postabélyegterv-rajz készítésének ösztönzésére
felajánlott II. díjat elnyerte. ......................................................................................1200

11739. 1943 Bp., Az Egyetemes Postaegyesület és a Magyar Postaigazgatás által kiadott
fényképes postai igazolójegy...................................................................................2000

11740. 1944 Bp., Budapesti Helyi Érdekû Vasutak által kiállított személyzeti jegy váltására
jogosító arcképes igazolvány...................................................................................2000

11741. 1944 Bp., A Magyar Vöröskereszt Tudósító Irodájának gyászjelentése .................5500
11742. 1945 Bp., Asztalos számára kiállított kétnyelvû, fényképes igazolvány arról, hogy az

illetõ személy közérdekû munkát fejt ki, és az orosz hadsereg védelme alatt áll ....1000
11743. 1945 Fémárú fegyver Gépgyár R.T. Gyári  fényképes belepési igazolvány............1600
11744. 1945 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági

bélyegekkel..............................................................................................................2000
11745. 1945-1947 A Magyar Igazságügy minisztertõl dr. Rády Géza kúriai bírónak kiállított

fizetési besorolás, 2 db ..............................................................................................800
11746. cca 1946 Bp., A Magyar Államrendõrség Budapesti Fõkapitánysága által kiadott

ószeresigazolvány, mely a székesfõváros területén iparengedély alapján ószeresipar
gyakorlására jogosít.................................................................................................2400

11747. 1946 Siess! Adj! Segíts! - A magyar nép összefogása a hadifoglyok, kórházak és
tüdõbetegek megsegítésére, az S.A.S. mozgalom adományszelvényei, 2 db,
M.Kir.Közellátásügyi Miniszter Gazdasági Munkásruházati akciójának utalványa, 1 db 
..................................................................................................................................1000

11748. cca 1946-1973 Vegyes okmányok: 2 db USA-ból küldött levél, a Budapesti Giro- és
Pénztár-Egylet Részvénytársaság igazolása, fotó, Sportegyesület tagdíjbélyeg ......800

11749. 1947 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági
bélyegekkel..............................................................................................................2000

11750. 1947-1949 A Nemzeti Parasztpárt Nagybudapesti szervezetének tagsági igazolványa,
fénykép nélkül..........................................................................................................1600

11751. 1949-1955 A Budapesti Mûszaki Egyetem Gépészmérnöki Kara épületgépész
szakjának leckekönyve számos neves professzor (pl. Grega Béla, Gyulai Zoltán,
Major Máté, Reischl Ágoston, Trautmann Rezsõ) aláírásával.................................1800

11752. 1951 A pincék dolgozói által tett felajánlások alkalmából kiállított emléklap, rajta
Rákosi Mátyás arcképével.......................................................................................1000

11753. 1952-55 Kinizsi S.E. és Elõre S. E. Arcképes igazolványok
okmánybélyegekkel ...................................................................................................800

11754. 1955 Fényképes, kitöltött jugoszláv útlevél .............................................................2000
11755. 1956 A forradalom leverése után kiállított szabad mozgást biztosító magyar-orosz

kétnyelvû igazolvány /
1956 Russian-Hungarian ID for free movement ......................................................5500

11756. cca 1960 Bp., A közlekedésügyi és postaügyi minisztérium mint közlekedésügyi és
postaügyi fõfelügyeleti hatóság tagjai részére kiállított díjmentes utazásra jogosító
igazolvány mintapéldánya .......................................................................................3000

11757. 1960 Szombathely, Fényképes MÁV igazolvány vasutas családtagok és
nyugellátottak részére..............................................................................................3000

11758. 1964 Fényképes, kitöltött kiutazási engedély Csehszlovákia és Lengyelország
területére..................................................................................................................2000

11759. 1964 Kitöltött kiutazási engedély Jugoszlávia, Románia, Bulgária területére, a hozzá
tartozó banki valutakiutalási nyilvántartó lappal.......................................................2000

11760. 1972 Belépõ a Müncheni olimpiára. Alkalmi bélyegzésekkel / Ticket for the München
Olympic Games .......................................................................................................3600
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Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11761. 1769 Bécsi kereskedõcéh részére kiállított kiváltságlevél. Pergamen, oldalanként 15kr

szignettával, a közepébõl néhány oldal (8 cikkely) hiányzik. Helyenként foltos, fûzés
elvált / 
1769 Warrant for the Vienna commercial guild (commercien consens) on pergamin,
some pages missing (8 atricles out of 14), In damaged condition.........................20000

11762. XVIII.-XIX. század: Sermones sapientes - Bölcs szavak. Ismeretlen Mici asszonyság
bölcs mondásait tartalmazó kézzel készített füzetecske. 8 különbözõkép megfestett
pergamenlap rajtuk a latin mondásokkal / Sermones sapientes - Wise words. Hand
painted pergamin booklet containing wise words of Mrs. Mici. Al 8 pages painted
differently. 12x14 cm..............................................................................................40000

11763. 1802 Ferenc császár saját kézzel aláírt, urbáriummal kapcsolatos rendelete, Pálffy
Ferenc és Gyürky Ábrahám tanácsosok aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel /
1802 Urbarial letter with autograpoh sugnature of Emperor Franz and counselors
49x59 cm ...............................................................................................................38000

11764. 1831 Szeged, a városi fegyverkovács céh igazoló levele tanulmányok teljesítésérõl,
sérült, kartonra ragasztva, aláírásokkal és rányomott, töredezett viaszpecséttel....4000

11765. 1831 Helytartótanácsi levél gróf Pálffy Fidél, fõtárnokmester, a hétszemélyes tábla
bírája és Petrovics Jakab titkár saját kezû aláírásával /
1831 Ex offo letter of the Governing Council with autograph signature of count Jacob
Petrovits...................................................................................................................4600

11766. 1842.,folyamodvány, a Királyi Tanács levele Corneli János káptalani helynökhöz, a
Nagyváradi görög katolikus egyházmegye megbízott ordináriusához, ex offo levél,
száraz pecséttel.......................................................................................................5500

11767. 1848 július 10. Deák Ferenc igazságügyminiszter saját kézzel aláírt levele Bereg
vármegyének / Autograph signature of Ferenc Deak minister of justice ...............65000

11768. 1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, késõbb amerikai tábornokról szóló
levél. Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott
tábornagynak, az amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja
Schoepfet. A levél hátoldalán Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti
Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és nagyon meg van vele elégedve és
úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belõle az amerikai hadseregben. A levélben
utalás a magyar szabadságharcra is. /
1861 Interesting autograph letter of Winfield Scott american politician, General in
Chief for Andreas Schoepf former Hungarian freedom fighter adressed to Joseph Holt
Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in which he says that he had
met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent brigadier general for
the US army...........................................................................................................85000

11769. cca 1900 József Nádor és felesége ismeretlen alkotó akvarelljén. Képeslap méretben
..................................................................................................................................2000

11770. cca 1910-40 Eöveldi Gatsal József festõmûvésznek írt képeslapok illetve
levelezésének üres borítékai, 16db ...........................................................................800

11771. 1916 a Budapesti II. kerületi magyar királyi állami népiskola tanítónõ- és nevelõképzõ
intézete által kiállított, díszes, kitöltött elemi népiskolai tanítónõi oklevél, számos
aláírással, rányomott szárazpecséttel .....................................................................1000

11772. cca 1918 Miért volt szükség a forradalomra? Az 1918. évi forradalom okait taglaló
röpirat, 8 p. /

cca 1918 Pamphlet about the reasons of the Aster Revolution of Hungary in 1918, 8
p...............................................................................................................................3000

11773. Gerlóczy Gedeon (1895-1975): Az fiumei úti OTI Központi Baleseti Kórház épületének
tervei. Összesen 15 nagyméretû tervrajz az emeletek terverivel ..........................26000

11774. cca 1920 "Hiszek Magyarország feltámadásában" feliratú fém lemezke a Magyar
Nemzeti Szövetség kiadásában, 8x6 cm.................................................................1000

11775. 1923 Bukarest kézzel rajzolt menükártya / 1923 Romania hand drawn menü card
..................................................................................................................................2400

11776. 1924 A "jobb jövõ asztaltársaság" kézzel rajzolt emléklapja sok aláírással többek
között Bartók Béláéval, 27x39cm ...........................................................................6000
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11777. 1931 Az 1933-ban megnyitott kerepesi úti ügetõ (BÜE) telepének tervrajza (a tervezõ:
ifj. Paulheim Ferenc), hajtogatva, jó állapotú nyomat, méret: 120x66 cm /
1931 Plan of the Budapest Trotting Race Tracks, Good condition, Size, 120x66 cm
	 ................................................................................................................................6000

11778. Sulkowsky Zoltán és Bartha Gyula motorosok 1931-1937 közötti föld körüli útjának
emlékei: Az út során készült emlékkönyv és utinapló-szerûség az út során megjelent
újságcikkekkel a világ újságjaiból két kötetben. Másfél kötet a világ különbözõ külföldi
maygar nyelvû újságjaiban megjelent cikkekkel. Az egyik egyedi díszes egészbõr
kötésben, benne néhány fotóval, hozzá az út során kapott emléktárgyak: két indiai
dísztõr, elejtett párduc kikészített bõre, kézzel festett japán csörgõdob, Bartha Gyula
órája, valamint a két motorost ábrázoló fényképek és az útról megjelent könyv /
Wonderful collection of two motorbiker Sulkowky Zoltán and Bartha Gyula who went
around the world on Harley Davidson between 1931-1936. Road-diary-like book with
photos, and magasine-cut-outs from all around the world in two books. In addition
memories of the trip: Indian daggers, panther leather and photos. .....................220000

11779. 1939 2 db Boda István (1894-1979) pszichológusnak írott levelezõlap tudományos
ügyekben. ................................................................................................................1800

11780. 1943 Közel 250 összegyûjtött dalszöveg, kézzel írt ................................................1200
11781. 1944 Dési Huber István festõ, grafikus névjegykártyáján felesége által írt elismervény

a festõ egy képéért kapott elõlegrõl.........................................................................2600
11782. 1944 Az elektromos mûvek háborús helyzetre tekintettel adott különleges belsõ

utasítása ..................................................................................................................2600
11783. 1970-1971 Bakács Tibor prof. dr. (1912-1977)  MÁV arczképes igazolványa.  - - 

Kormánybiztos, tisztifõorvos, OKI (Országos Környezetegészségügyi
Intézet)igazgatója, fõszerkesztõje az "Egészségtudomány"-nak,  jelentõset és
maradandót alkotott a higiéné, azon belül a környezethigiéné területén.................3000

11784. 2002. Százéves az Országház: exkluzív, egyedi készítésû gyûjtemény. Igényes,
zománcozott címerrel díszített plüss berakókban 16 db alkalmi levélboríték, rajta és
külön Országházas 500ft-os bélyegblokkokkal. Aranyfóliás emléklapokkal, valamint 3
db a Parlamentrõl szóló könyvvel. Az egész igényes mûbõr tartóban. .................20000

11785. cca 1984-85 Elõterjesztések, javaslatok az MSZMP KB Agitációs és Propaganda
Bizottsága számára. Szigorúan titkos dokumentumok! 3db ....................................1000

Aláírás
11786. Vitéz Hajmássy Lajos aláírása az õt ábrázoló fotón ................................................1800
11787. 1980 Szovjet-magyar közös ûrrepülés FDC Farkas Bertalan aláírásával ...............1200
11788. Lukács Margit (1914-2002) színésznõ aláírása õt ábrázoló fotólapon ....................1000
11789. Udvardy Tibor (1914-1981) színész aláírása õt ábrázoló fotólapon ........................1000
11790. Sárdy János (1907-1969) színész aláírása õt ábrázoló fotólapon...........................1000
11791. Faragó Vera (1937-2004) színésznõ aláírása õt ábrázoló fotólapon.......................1000
11792. Bojár Teruska színésznõ aláírása õt ábrázoló fotólapon.........................................1000
11793. Simor Erzsi (1913-1977) színésznõ aláírása õt ábrázoló fotólapon ........................1000
11794. Muráti Lili (1912-2003) színésznõ aláírása õt ábrázoló fotólapon ...........................1000
11795. Bulla Elma (1913-1980) színésznõ aláírása õt ábrázoló fotólapon .........................1000
11796. Rátonyi Róbert (1923-1992) színmûvész aláírása az õt ábrázoló fotón..................1600
11797. 2 db aláírt színész, énekes kép: Záray-Vámosi.......................................................1000
11798. Kárpáti Aurél (1884-1963) Kossuth-díjas színházi és irodalmi kritikus, író, költõ. 

Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000
11799. Rákosi Jenõ (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztõ,

fõrendiházi tag, a Magyar Tudományos Akadémia levelezõ, a Kisfaludy Társaság
rendes és a Petõfi Társaság tiszteletbeli tagja.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11800. Szomory Dezsõ (1869-1944) magyar író, drámaíró.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1600

11801. Szini Gyula (1876-1932) magyar író.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11802. Csathó Kálmán (1881-1964) magyar író, színházi rendezõ, MTA-tag.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1600
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11803. Schöpflin Aladár (1872-1950) magyar mûkritikus, irodalomtörténész, író, mûfordító. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................3000

11804. Sík Sándor (1889-1963) piarista tanár, tartományfõnök, költõ, mûfordító,
irodalomtörténész, egyházi író, cserkészvezetõ, a Magyar Tudományos Akadémia
levelezõ tagja, Kossuth-díjas, a 20. század jelentõs magyar lírikusa.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................2000

11805. Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyûlési képviselõ, államtitkár, miniszter,
a Magyar Tudományos Akadémia levelezõ tagja. 
Aláírás kivágáson.
.................................................................................................................................2000

11806. Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja.
Aláírás kivágáson.
.................................................................................................................................2000

11807. Erdõs Renée (1879-1956) író, költõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11808. Brisits Frigyes (1890-1969), irodalom történész, író, ciszter-paptanár
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11809. Bajcsy-Zsilinszky Endre Kálmán (1886-1944) politikus, újságíró, kivégzett nemzeti
ellenálló.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................3000

11810. Miklós Andor (1880-1933) újságíró, lapszerkesztõ, Az Est tulajdonos-fõszerkesztõje,
az Athenaeum Irodalmi és Nyomdai Rt. elnöke.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11811. Faludy Jenõ 1873-1933)színházigazgató (Magyar Színház).
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11812. Nagy Ibolya (1864-1940), színész.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11813. Kürti József (1881-1939), színész.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11814. Papp Viktor (1881-1954) erdélyi magyar zeneíró, zenekritikus, szerkesztõ.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11815. Mészáros Imre (1860-1913)hegedûmûvész. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11816. Radnai Miklós (1892-1935) magyar zeneszerzõ, színházigazgató.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11817. Kiss Irén (1869.1942), színész.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11818. Gabányi Árpád (1855-1915) magyar színész és színmûíró, a Nemzeti Színház tagja. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11819. Mészáros Alajos (1877-1920, színész. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11820. Körmendy Kálmán (1886-1992)színész.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11821. Paulay Erzsi (1886-1959) magyar színésznõ.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11822. Faludi Gábor (1846-1932) színigazgató, a budapesti Vígszínház egyik alapítója.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11823. Almássy Endre (1875-1929), színész, színházigazgató.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11824. Lánczy Ilka (1861-1908), színész.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11825. K. Demjén Mari (1857-1928), színész. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11826. Odelscalchi Károly (1896-1987)herceg.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11827. Odelcalchi Károlyné (1898-1941) hercegné
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000
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21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
15-ig.

11828. Koós Hutás Gergely (?-?), író, festõ, magyarság kutató. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11829. 1958 Ilku Pál mûvelõdésügyi miniszterhelyettes, késõbbi miniszter saját kezû aláírása
okmányon ................................................................................................................1400

11830. Szilassy László színmûvész által aláírt (közepes állapotú) fotólap; Inkey felvétele
..................................................................................................................................1000

11831. Adorján Dezsõ (1877-1932) újságíró és kortársak, mint Virág Mihály, Zádor-Stettner
Tamás, Nadányi Pál, Halász Sándor ecc.,16db aláírása egy lapon T2/3................1200

11832. Leffler Béla (1887-1936): író, mûfordító, mûvészeti író. Egy.-i magántanár volt
Debrecenben. Svédre fordított több m. regényt (Herczeg Ferenc, Bíró Lajos stb.),
Madách Imre: Az ember tragédiáját (1936) és egy magyar novellagyûjteményt is.
Magyarra fordította Selma Lagerlöf és Strindberg több mûvét.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11833. Payr Hugó (1888-1976) birkózó, újságíró, legitimista politikus.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11834. Toldy László dr. (1846-1919) történész, jogi és bölcseleti doktor, a székesfõváros
fõlevéltárnoka.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11835. Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, mûfordító. A Magyarország, a
Budapesti Napló és az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos
országából tudósította a lapokat.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11836. Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, mûfordító. A Magyarország, a
Budapesti Napló és az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos
országából tudósította a lapokat.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11837. Szenes Ernõ (1889-1945) színész, filmszínész, komikus.
Aláírása BHÉV cédulán. ............................................................................................800

11838. Budanovics Mária ( 1894-?) opera-énekesnõ.  
Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800

11839. Szügyi Kálmán (1888-1943) tenor.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11840. Halmos János (1887-1961) magyar operaénekes (tenor). Aláírás kivágáson. .........800
11841. Huszár Károly ismertebb nevén Huszár Pufi,  (1884- 1940 és 1943) színész.

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11842. Körmendi János (1927-2008) magyar színmûvész

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11843. Fekete Pál (1900-1959) operaénekes, színész

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11844. Halász Gitta (1896-?) szoprán.

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11845. Némethy Ella (1895-1961) dalmûvésznõ

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11846. Toronyi Gyula (1896-1966) tenor.

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11847. Justh Gyula (1887-1955) színész.

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11848. Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) magyar színész, tanár

Aláírás kivágáson. ..................................................................................................3000
11849. Rajnai Gábor (1885-1961) magyar színmûvész, érdemes mûvész

Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1200
11850. (Cs.) Aczél Ilona (1884-1940) magyar színésznõ.

Aláírása kivágáson. ...................................................................................................800
11851. Újházi Ede (1841-1915) magyar színész, jellemkomikus, a realista színjátszás egyik

úttörõje.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................2600

11852. Törzs Jenõ (1887-1946) színész, író, filmrendezõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................3000

35



11853. Küry Klára (1870-1935) színésznõ, operettprimadonna.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1200

11854. Csillag Teréz (1862-1925) színésznõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11855. Beregi Oszkár (1876-1965) magyar színész, rendezõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11856. Mátrai Betegh Béla (1914-1981) magyar újságíró, dramaturg, rendezõ, színikritikus.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11857. Gombaszögi Frida (1890-1961) magyar színésznõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11858. Kassai Vidor (1840-1928) magyar színész. Jászai Mari férje.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11859. Latabár Kálmán (1902- 1970) Kossuth-díjas magyar színmûvész, érdemes és kiváló
mûvész, talán a legnépszerûbb magyar komikus volt a 20. században. 
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1200

11860. Pethes Imre (1864-1924) magyar drámai színész, akadémiai tanár, színrendezõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11861. Horváth Jenõ (1910-1968), színész.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11862. Ditrói Mór (1851-1945) színész, rendezõ, színházigazgató
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11863. Dénes György (1898-1962) magyar színész, konferanszié, érdemes mûvész. Pethes
Sándorral együtt alkották a Dénes-Pethes duót, s így igen nagy népszerûségre tettek
szert.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11864. Hettyei Aranka (1878-1953), színész.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11865. Sebestyén Géza (1878-1936) színész, színigazgató.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11866. Gaál Franciska (1903-1973) magyar színésznõ, elsõsorban az 1945 elõtti évek
népszerû naivája.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1600

11867. Somló Sándor (1859-1916) színész, színházigazgató, drámaíró. A Kisfaludy Társaság
(1897) és a Petõfi Társaság tagja.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11868. Gelléri Andor Endre (1906-1945) magyar író, novellista.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11869. Mécs László (1895-1978) magyar premontrei szerzetes, költõ, lapszerkesztõ.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................2000

11870. Szabados Béla (1867-1936), zeneszerzõ. 
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11871. 1914 Budapest V. Keleti J. orvosi mûszer bolt reklám ..............................................100
11872. 1987 Meghívó Batári László festõmûvész kiállításának megnyitójára, saját kezû

aláírásával .................................................................................................................800
11873. 1924 Kelety Dénes (1867-1931) államtitkár, a Magyar Királyi Államvasutak elnökének

aláírása MÁV elõléptetési okmányon. .......................................................................800
11874. Nadja Tiller német színésznõ (1929-) saját kezû aláírása az õt ábrázoló fotón /

autograph signature.................................................................................................3600
11875. Walter Giller (1927-2011) német színész saját kezû aláírása az õt ábrázoló

fotóképeslapon /
autograph signature.  ..............................................................................................3600

11876. Csokor Francz Teodor (1885-1969)osztrák költõ, expresszionista drámaíró. 
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11877. Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petõfi Társaság tagja.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11878. Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petõfi Társaság tagja.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800
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11879. Ráskai Ferenc (1883-1942) magyar író, újságíró.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11880. Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, mûfordító.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11881. Nádas Sándor (1883-1942) újságíró, író, filmrendezõ, forgatókönyvíró.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11882. Hevesi József (1857-1929) író, újságíró, a Magyar Salon szerkesztõje.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11883. Lázár Vilmos (1895-1972) mezõgazdász, egyetemi tanár. A Földmûvelésügyi
Népbiztosság munkatársa volt a Tanácsköztársaság idején. 1933-ban a Korunk,
1936-ban a Világkép címû folyóirat, 1936-tól 1938-ig a Világkép Könyvtár
szerkesztõje volt.
Aláírás kivágáson.  T2/3 ............................................................................................800

11884. 1915 Postatiszti kinevezés Harkányi János kereskedelemügyi miniszter saját kezû
aláírásával ...............................................................................................................1600

11885. Dezsõszeghy Júlia (?-?)színész.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11886. 1975 Albert Gusztáv és zenekara tagjainak aláírása és üdvözlõ sorai Dancsó István,
az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ................1000

11887. 2011 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat
tizenkettedik játékosának aláírása fotón, újságkivágásokkal...................................1600

11888. 1975 Az Európa Trió zenekar tagjainak aláírása és üdvözlõ sorai Dancsó István, az
Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon......................1000

11889. 1952 Géppel írt képeslap Bartók János saját kezû aláírással .................................1200
11890. 1937 Molnár Imre országgyúlési képviselõ saját kézzel aláírt lapja ........................1200
11891. Fõnay József táncdalénekes dedikált fotó ................................................................100
11892. Borka János motorversenyzõ aláírt fotó ....................................................................800
11893. Bartha Gyula a világot megkerülõ motoros kézzel írt névjegykártyája ......................800
11894. Tábori Kornél (1879-1944) író, újságíró, mûfordító, szerkesztõ és riporter. 

Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800
11895. Voinovich Géza (1877-1952) irodalomtörténész, esztéta, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11896. Ágai Adolf (1836-1916) jeles humorista és lapszerkesztõ, tanult orvos, a Kisfaludy
Társaság tagja. Aláírás kivágáson.............................................................................800

11897. Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar
Tudományos Akadémia tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista
irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének jeles tagja volt, nevéhez fûzõdik egy
sor 19. századi magyar irodalmi életmû kritikai kiadásának elõkészítése.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11898. Szira Béla (1890-1961):színikritikus.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11899. Móricz Pál (1870-1936) író, újságíró, a Petõfi Társaság tagja.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11900. Wlassics Gyula, báró (1852-1937) jogász, közjogi író, miniszter, az MTA tagja.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11901. Fényes Imre (1917-1977) elméleti fizikus, az egyik legeredetibb, legmélyebb
gondolkodású magyar természettudós. Elsõsorban a kvantumelmélet, kvantumfizika,
mikrofizika, termoszattika területén ténykedett.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11902. Mester Sándor (1875-1958): újságíró. Pesti Napló politikai riportere és külpolitikai
vezércikkírója, majd segédszerk.-je, végül felelõs . szerk.-je. 
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11903. Géczy István (1860-1936) színmûíró, színész. 1921-tõl a Petõfi Társaság tagja.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11904. Widmar, Antonio (1899-1980) író, költõ, mûfordító
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800
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11905. Komáromi János (1890-1937) író, újságíró. Több tucat elbeszélés és regény szerzõje.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11906. Braun Sándor (1866-1920) magyar újságíró. Nagy érdemeket szerzett a modern
magyar újságírás fejlõdése körül, a riport új formái az õ szerkesztõségében
bontakoztak ki.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11907. Lenkei Henrik (1863-1943) fõreáliskolai tanár, író, mûfordító.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11908. Pásztor Mihály (1876-1945): újságíró.
Magyar Hírlap,Pesti Napló, Világ munkatársa, majd a fõvárosi rovat vezetõje.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11909. cca 1970 Pepsi reklám Korda György táncdalénekes aláírásával (kivágás) .............800
11910. Márkus László (1882-1948) rendezõ, író, színházi szakíró, kritikus.

Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800
11911. Johanna von Koczian (1933-) német színésznõ, énekesnõ, írónõ saját kezû aláírása

az õt ábrázoló fotóképeslapon /
autograph signature.  ..............................................................................................3600

11912. Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat
tizenkettedik játékosának aláírása fotón .................................................................3600

11913. Hans Reiser (1919-1992) német színész saját kezû aláírása az õt ábrázoló
fotóképeslapon /
autograph signature.................................................................................................3600

11914. Lukachich Géza báró (1865-1943) altábornagy, Bp-i város pk.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11915. Gitta Lind (1925-1974) német énekesnõ saját kezû aláírása az õt ábrázoló
fotóképeslapon /
autograph signature.................................................................................................3600

11916. Beatrice Altariba (1939-) francia színésznõ saját kezû aláírása az õt ábrázoló
fotóképeslapon /
autograph signature.................................................................................................3600

11917. Giulia Rubini színésznõ (1935-) saját kezû aláírása az õt ábrázoló fotón /
autograph signature.................................................................................................3600

11918. Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949),
a Magyar Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson. ................................................800

11919. Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A
mûszaki tudománytörténet jeles kutatója.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11920. Sziklay János (1857-1945) bölcsészdoktor, hírlapíró. 	
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11921. Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A
mûszaki tudománytörténet jeles kutatója. 	
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11922. Agyagfalvi Hegyi István (1886-1975) költõ, író. Petõfi Társaság és a Fráter Loránd
Társaság tagja, késõbb titkára. A Magyarság szépirodalmi munkatársa 
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11923. Csajthay Ferenc (1862-1940): újságíró. Budapest és a Függetlenség munkatársa,
Budapesti Hírlap felelõs szerk. je, 1917-tõl h., 1925-tõl 1932-ig tényleges fõszerk.-je.
Rákosi Jenõ mellett nagy szerepe volt abban, hogy a Budapesti Hírlap a m.
sovinizmus legfõbb orgánuma lett. 
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11924. Halász Sándor (1892-1976) erdélyi magyar újságíró.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11925. Harsányi Lajos (1883-1959) magyar költõ, író, római katolikus pap, a magyar katolikus
líra egyik megújítója. 
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11926. 2010 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat
tizenkettedik játékosának aláírása fotón..................................................................2600
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11927. Schmitt Pál (1942- ) olimpiai bajnok, politikus aláírása az õt ábrázoló fényképen. .2200
11928. cca 1970 Hankó Farkas Ferenc magyar népzenész, cigányprímás aláírása és üdvözlõ

sorai Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt
képeslapon. .............................................................................................................1000

11929. Záray Márta (1926-2001) kétszeres EMeRTon-díjas magyar énekesnõ. A magyar
tánczene egyik jelentõs alakja volt, akárcsak férje, Vámosi János. Aláírásuk az õket
ábrázoló fotólapon. .................................................................................................1600

11930. Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerzõ.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11931. Kerner István (1867- 1929) magyar karmester, a Budapesti Filharmóniai Társaság
zenekarának elnök-karmestere
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11932. Tamás Alajos Gergely (1915-1967), karnagy, zeneszerzõ.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11933. Laurisin Lajos (1897-1977) magyar operaénekes (tenor).
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11934. Gáspár Jenõ (1894-1964) magyar költõ, író, szerkesztõ.
Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800

11935. Molnár Dezsõ (1865-1933)altábornagy, a MOVE (Magyar Országos Véderõ Egylet)
és a  Budapesti Torna Club(BTC)elnöke.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11936. Kornis Gyula (1906-ig Kremer) (1885-1958) filozófus, egyetemi tanár, piarista,
kultúrpolitikus, a Magyar Tudományos Akadémia tagja, elnöke.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11937. Csengery János (1856-1945) klasszika-filológus, mûfordító, egyetemi tanár, a Magyar
Tudományos Akadémia tagja.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11938. Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar
Tudományos Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11939. Feiks Alfréd (1880-1953) Festõ, mûvészeti író. Hollósy Simon tanítványa. A Magyar
Nemzeti Galériában található alkotása.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11940. Mecklenburgi György herceg (1899-1962)IV. Károly-Zita veje
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11941. Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar
Tudományos Akadémia tagja. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései
nemzedékének jeles tagja.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11942. Feiks Jenõ (1878-1939) magyar festõ, rajzoló, illusztrátor, karikaturista. Molnár
Ferenc író barátja volt, nem megerõsített forrás szerint róla mintázta Nemecsek Ernõt.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11943. Ruttkay György (1898-1974) festõmûvész. Az európai avantgárd jellegzetességeit
olvasztotta bele saját stílusába úgy, hogy életmûve mégis sajátos és egyéni tudott
lenni.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................800

11944. Mohácsi Jenõ (1886-1944) költõ, író, mûfordító saját kezû aláírása .........................100
11945. 1981 A temesvári nemzetközi sakk versenyen résztvevõ Benkõ Pál (1928)

sakknagymester saját kézzel írt levelezõlapja.........................................................2200
11946. Monika Grimm színésznõ dedikált fotó / photo with autograph ...............................2000
11947. Bruno Kreisky volt osztrák kancellár nyomtatott aláírása fotón / Printed autograph of

former Austrian Chancellor Bruno Kreisky, on photo...............................................3000
11948. 1966 Öttusa junior vb gyõzteseinek aláírása hallei képeslapon: Kelemen Péter, Jakab

György ....................................................................................................................3400
11949. Ottlik György (1889-1966): újságíró. Budapesti Hírlap külügyi rovatvezetõje ill., a

Pester Lloyd fõszerkesztõje. Aláírás kivágáson. .......................................................800
11950. Eöry Tóth Júlia (1889-1958)író.

Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800
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11951. 1978 A Szatmárnémeti nemzetközi sakk verseny résztvevõ versenyzõinek aláírása
alkalmi levlapon / Satu Mare international chess contest participants signature on CM
..................................................................................................................................2200

11952. Balázs Pali (1968-) magyar énekes aláírása .............................................................100
11953. Dancs Annamari (1981-) erdélyi magyar énekesõ aláírása.......................................100
11954. Lakatos Tóni és zenekara által küldött képeslap Dancsó István igazgató részére....800
11955. 1954 Homonnay Tamás rúdugró saját kézzel írt lapja ...........................................1400
11956. 1932 Lyka Antal FTC labdarúgó saját kézzel írt lapja Berlinbõl ..............................2400
11957. 1932 Lyka Antal FTC labdarúgó saját kézzel írt lapja Bécsbõl................................2400
11958. 1936 A debreceni Bocskai FC (1926-1940) játékosai (Teleki, Bencsik, Hajdu, Palotás,

Janzsó, stb., többen válogatottak is) által aláírt, Palesztinából elküldött képes
levelezõlap...............................................................................................................5000

11959. 1944 a Szegedi AK játékosai (Gyuris János, Tóth György, Vörös Mihály, stb.) által
aláírt, Újvidékrõl elküldött képes levelezõlap ...........................................................5000

11960. 1969 Németh Angéla (1946-2014) olimpiai bajnok magyar atléta, gerelyhajító,
Kalocsai Henrik (1940-2012) távol- és hármasugró atléta és más sportolók aláírásai
Molnár Sándornak, a Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem Testnevelési
Tanszék alapítójának küldött képes levelezõlapon..................................................4000

11961. Gajáry István dr. (1884-1939), zeneszerzõ.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11962. Barcsay Jenõ (1900-1988) festõ, grafikus és Kondor Béla (1931-1972) festõ aláírásai
kivágásokon.............................................................................................................4000

11963. Rényi Péter (1920-2002) újságíró, kritikus aláírása kivágáson ...............................2000
11964. 1943 Mécs László (1895-1978) költõ, premontrei szerzetes, ekkortájt királyhelmeci

plébános aláírása Királyhelmecrõl (ma: Kráµovský Chlmec, Szlovákia) elküldött képes
levelezõlapon...........................................................................................................3000

11965. Szinyei Merse István (1862-?) Sáros vármegye al- (1892-1897), majd késõbb
fõispánja (1897-?) aláírása kivágáson.....................................................................1200

11966. Heinz Querman dedikált fotó / photo with autograph...............................................2000
11967. 1921 Régi kitöltött budapesti fõgimnáziumi értesítõ, aláírásokkal ...........................2000
11968. 1935 Azonosítatlan színészek(?) aláírásai Komáromy Piroska (1906-?) színésznõ

névjegykártyáján......................................................................................................1000
11969. 1942 Mollay Károly nyelvész és más oktatók aláírásai tanárképzõ intézeti

leckekönyvben .........................................................................................................2000
11970. 1926 Pauler Ákos és más neves oktatók aláírásai jogász egyetemi leckekönyvben

..................................................................................................................................2000
11971. 1955 Zempléni Kornélné és más oktatók aláírásai zeneiskolai hegedû tanszakos

leckekönyvben .........................................................................................................2000
11972. 1927 Felsõleányiskolai tanulmányi értesítõ, oktatók aláírásaival, okmánybélyegekkel

..................................................................................................................................2000
11973. 1948 Zeneiskolai leckekönyv, számos oktatói aláírással, illetékbélyegekkel ..........2000
11974. 1950 Matematika-fizika szakos egyetemi leckekönyv, neves oktatók aláírásaival ..2000
11975. Örkény István (1912-1979) író üdvözlõ sorai és aláírása levélen............................8000
11976. Gross Arnold (1929-) aláírása saját tusrajzáról (Polgárok) készült nyomaton.........3800
11977. Gross Arnold (1929-) aláírása saját tusrajzáról (Három grácia) készült nyomaton .3800
11978. 1944 Bölcsész hallgató leckekönyv, híres tanárok saját kezû aláírásaival pl

Halasy-Nagy József, Földes Papp Károly ...............................................................1600
11979. Turay Ida (1907-1997) magyar színésznõ, érdemes mûvész. Aláírása az õt és

Párkány Lászlót ábrázoló, képen. 13x18cm ..............................................................800
11980. 1993 Dobsa Sándor (1934-2005) zenész, zeneszerzõ aláírása az õt ábrázoló képen.

13x18cm ....................................................................................................................800
11981. 1889 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, késõbb amerikai

tábornok és politikus saját kézzel írt álírása kivágáson /
1889 Autograph signature of 1848 freedom fighter, Union major general, politican
Franz Sigel on cut-out............................................................................................20000
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11982. Farkas András jégkorongozó által, saját kézzel írt képeslap Tampere-bõl Dancsó
István OSZK igazgató részére.................................................................................1000

11983. Zsolnai Vilmos és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató
részére.....................................................................................................................1000

11984. Eva Maria Hagen német színésznõ dedikált fotója / autographed photo ..................800
11985. Máté Ottilia dalénekesnõ aláírása az õt Albert Dezsõt ábrázoló képen. 13x18cm....800
11986. Nagy aláírás tétel: Kovács István "Koko" bokszoló aláírása az õt ábrázoló

fotóképeslapon; a My Fair Lady mûsorfüzete a portugál Politeama Színház társulati
tagjainak aláírásával (több, mint 30 db); a 100 tagú Budapest cigányzenekar "Száz
szál gyertyát, száz icce bort!" (1991) címû bakelitlemeze aláírásokkal (6 db aláírás);
Korda György és Balázs Klári "Sötét az utca" (1989) címû bakelitlemeze Korda
György aláírásával. ..................................................................................................2000

11987. Mary Zsuzsi: Ez itt az utolsó tangó (1991) aláírt bakelit lemeze üdvözlõ sorokkal ..2600
11988. 1981 A Koncert: Illés, Fonográf, Koncz Zsuzsa szuperkoncert dupla lemeze a fellépõk

aláírásával ...............................................................................................................9000
11989. Komár László (1944-2012) Halványkék szemek c. nagylemeze az énekes saját kezû

aláírásával ...............................................................................................................1400
11990. 1975 Szovjet ûrhajózás kisív Alexei Leonov ûrhajós saját kezû aláírásával /

Sovietunion astronaut minisheet with autograph siganture of Leonov astronaut ....4000
11991. cca 1970 Leonov szovjet ûrhajós saját kézzel írt  aláírt fotója / cca 1970 Leonov

astronaut's autograph signed photo 18x12 cm........................................................6000
11992. Gerald Paul Carr Egyesült Államok Tengerészetének nyugalmazott ezredese,

valamint a Skylab 4 parancsnoka. - - eredeti aláírása az õt ábrázoló fotón, valamint az
általa küldött kísérõ levélen. 24x18cm
...............................................................................................................................12000

11993. Éva - Neoton: A kocka el van vetve. Csepregi Éva Dedikált hanglemez.................1000
Fotó
11994. cca 1930 Angelo (1894-1974): Nõi portré profilból, matricával jelzett mûtermi vintage

fotó, 23x16 cm, karton 26x20 cm.............................................................................4200
11995. cca 1938 Idõsebb Badár Balázs (1855-1839) mezõtúri fazekas házának udvarán,

Tiszavölgyi János és József felvétele, feliratozva, felületén törésvonalak, 22x16 cm
..................................................................................................................................2600

11996. cca 1980 Barcsay Jenõ (1900-1988) festõmûvész, grafikus, tanár portréja, Molnár
Edit felvétele, 18x18 cm...........................................................................................1800

11997. cca 1975 Balla Demeter (1931-): Dunaújvárosi vasmû, elektromos acélelemzõ,
pecséttel jelzett vintage riportfotó, 22,5x17 cm........................................................3600

11998. cca 1938 Dr. Csörgeõ Tibor (1896-1968): Virágszál a napsütésben, lágyító elõtéttel
készült fotómûvészeti alkotás, jelzetlen vintage fotó a szerzõ hagyatékából, 16x12 cm
..................................................................................................................................7000

11999. Dr. Csörgeõ Tibor (1896-1968): Karády Katalin színésznõ civilben és
&#8222;karádisan&#8221;, 8 db vintage negatívról készült késõbbi nagyítás a szerzõ
hagyatékából, 14x9 cm............................................................................................4200

12000. Dr. Csörgeõ Tibor (1896-1968): A mûtermi fényképezõgép új zárszerkezetének elsõ
próbája, 3 db vintage negatívról készült késõbbi nagyítás a szerzõ hagyatékából,
12x9 cm ...................................................................................................................3400

12001. 1975 Czeizing Lajos: A budai vár lovagterme, jelzetlen fotó, bemutatva a
Magyarország ma címû fotókiállításon 1975-ben, a Magyar Munkásmozgalmi
Múzeumban, 18x24 cm ...........................................................................................1400

12002. cca 1940 Dulovits Jenõ (1903-1972): Jégkorong mérkõzés a városligeti jégpályán,
pecséttel jelzett és aláírt vintage fotó, 12x9 cm .......................................................4200

12003. cca 1925 Demeter Károly (1892-1983) párizsi korszakából való jelzetlen fénykép,
azonos méretû üveglemez negatívról készült, késõbbi kontakt másolat a szerzõ
hagyatékából, 18x12 cm..........................................................................................2000

12004. 1975 Féner Tamás (1938-): A Csepel Vas- és Fémmûvekben, jelzés nélküli,
bemutatva a Magyarország ma címû fotókiállításon 1975-ben a Magyar
Munkásmozgalmi Múzeumban, 16x24 cm ..............................................................1400
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12005. cca 1980 Gebhardt György (1910-1993): Varjak, jelzés nélküli vintage fotómûvészeti
alkotás a szerzõ hagyatékából, 24x18 cm...............................................................3200

12006. cca 1980 Gebhardt György (1910-1993): Iparvágány, jelzés nélküli vintage
fotómûvészeti alkotás a szerzõ hagyatékából, 24x18 cm........................................3200

12007. cca 1940 Hajdú János csongrádi fényképész felvétele birkózókról, vintage negatívról
készült késõbbi másolat a szerzõ hagyatékából, 9x14 cm ......................................1200

12008. cca 1940 Hajdú János csongárdi fényképész felvétele a háznál felravatozott halott
gyermek búcsúztatásáról, korabeli üveglemez negatívról készül késõbbi másolat,
9x14 cm ...................................................................................................................1400

12009. cca 1940 Hajdú János csongárdi fényképész mûtermi felvétele egy kis bunyóról,
korabeli üveglemez negatívról készül késõbbi másolat, 9x14 cm ...........................1400

12010. cca 1950 Hajdú János csongárdi fényképész mûtermi felvétele egy csongrádi
cowboyról, 2 db korabeli üveglemez negatívról készül késõbbi másolat, 14x9 cm .1400

12011. 1944 Hajdú János csongrádi fényképész felvétele a temetõben, a szülõk hõs
katonákat búcsúztatnak, a nevük is jól olvashatók a fejfákon, vintage negatívról
készült késõbbi másolat a szerzõ hagyatékából, 9x14 cm ......................................1200

12012. cca 1940 Hajdú János csongrádi fényképész felvételei, vízparti illúziók, a fürdõruhás
hölgyek mögé utólag, az üveglemezre festett, rajzolt hátterek segítségével, 3 db
vintage negatívról készült késõbbi másolat a szerzõ hagyatékából, 9x14 cm ........1600

12013. cca 1950 Hajdu János csongrádi fényképész mûtermi felvétele egy motorosról, a
hátteret az üveglemez negatívra rajzolta fel, a korabeli negatívról készített késõbbi
másolat, 9x14 cm.....................................................................................................1400

12014. cca 1975 Milena Hruskova (Prága): Csíkos a divat, pecséttel jelzett, 18x13 cm ....1600
12015. cca 1982 Jankovszky György(1946-): Artistaképzõ, feliratozva, pecséttel jelzett, 18x12

cm ............................................................................................................................1400
12016. 1983 Jankovszky György(1946-): World Trade Center, New York, feliratozva, kartonra

kasírozva, pecséttel jelzett, 15x10 cm ....................................................................3000
12017. cca 1982 Jankovszky György(1946-): Artistaképzõ, feliratozva, pecséttel jelzett, 16x12

cm ............................................................................................................................1400
12018. 1983 Jankovszky György(1946-): New York, Brooklyn híd, feliratozva, pecséttel

jelzett, 17x13 cm......................................................................................................2000
12019. 1981 Karai Sándor: Kádár János a 3-as metró Deák és Élmunkás (ma: Lehel) tér közti

szakaszának átadásán 1981. április 23-án, fotó, pecséttel jelzett, 10,5×15 cm......2000
12020. cca 1950 Körmendy Imre: Munka közben. Jelzett vintage fotó. Kiállításon szerepelt.

30x40 cm .................................................................................................................2000
12021. cca 1950 Körmendy Imre: Ez tényleg nem is olyan rossz! Fotó, jelzés nélkül. Oldala

kissé sérült. 17,5x24cm ...........................................................................................1400
12022. cca 1950 Körmendy Imre: Szerinted, ez hányas méret? Fotó, jelzés nélkül.

17x23,5cm ...............................................................................................................1800
12023. cca 1950 Körmendy Imre: Ünnepnapon. Fotó, jelzés nélkül. 12,5x18cm..................800
12024. cca 1955 Körmendy Imre: Évák. Fotó, jelzés nélkül. 26x30cm kemény kartonon...1400
12025. Méry Dezsõ: Õsz. Régi fotó. 23,5x18cm ...................................................................800
12027. cca 1930 Szeged, Széchenyi tér, Kerny István (1879-1963) hagyatékában levõ 2 db

vintage negatívról készült késõbbi nagyítás, 13x15 cm...........................................1800
12028. cca 1933 Turista csoport a repülõtéren, Kerny István (1879-1963) hagyatékában levõ

vintage negatívról készült késõbbi nagyítás, 13x18 cm...........................................1600
12029. 1879 Szeged, Széchenyi tér, Kerny István (1879-1963) hagyatékában levõ

reprodukciós negatívról készült késõbbi nagyítás, 13x17 cm..................................1400
12030. cca 1930 A szegedi Tisza part, Kerny István hagyatékában levõ korabeli negatívról

készült késõbbi másolat, 13x18 cm .........................................................................1400
12031. cca 1930 Ne nézz hátra! Három legény is minket kóstolgat&#8230;, Kerny István

hagyatékában levõ korabeli negatívról készült késõbbi másolat, 18x13 cm ...........1400
12032. cca 1925 Kerny István (1879-1963): Titkok háza Kecskeméten, németül feliratozott,

pecséttel jelzett fotó, hozzáadva a Tolna Világlapjában megjelent bõvebb
magyarázatot fénymásolatban, 8x13 cm .................................................................3400

12033. cca 1920 Nagykõrösi városháza, jelzetlen fotó Kerny István (1879-1963)
hagyatékából, 12x16 cm..........................................................................................2000
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12034. cca 1920 Délvidék, Szendrõ (Szemendria) városa a Duna mentén, jelzetlen,
feliratozott vintage fotó Kerny István (1879-1963) hagyatékából, 12x17 cm ...........2400

12035. cca 1920 Szeged, az egykori Révai utca a Dóm térnél, jelzetlen, feliratozott vintage
fotó Kerny István (1879-1963) hagyatékából, 10x14 cm .........................................2800

12036. cca 1925 Szigligeti falusi ház udvarán, jelzetlen, feliratozott, vegyileg színezett vintage
fotó Kerny István (1879-1963) hagyatékából, 12x16 cm .........................................3400

12037. cca 1930 Kiskunfélegyháza, Pronay-sír a vasúti sínek mentén, pecséttel jelzett,
feliratozott fotó Kerny István (1879-1963) hagyatékából, 17x11 cm........................1600

12038. 1933 Kecskemét, a barátok templomának belsõ udvara, feliratozott fotó Kerny István
(1879-1963) hagyatékából, 17x12 cm .....................................................................1600

12039. cca 1925 Csököly, 90 éves férfi csimbókos hajjal, kezében viharlámpa, Kerny István
(1879-1963) hagyatékában õrzött negatívról készült késõbbi másolat, részletes
néprajzi leírással, 17x11 cm ....................................................................................1400

12040. cca 1910 Budapest, a Kerny család bevásárló körúton, jelzetlen vintage életkép Kerny
István (1879-1963) hagyatékából, 11x8,5 cm..........................................................1600

12041. 1905-1916 Kerny István (1879-1963) fotómûvészrõl készült fényképek, 3 db
összeragasztott fotó a családi albumból, 21x7,5 cm ...............................................3400

12042. cca 1910 Sarajevo, utcazenész, pecséttel jelzett, feliratozott fotó Kerny István
(1879-1963) hagyatékából, 23x17 cm .....................................................................3200

12043. cca 1910 Erdély, Borgói-havasok, Petrosul-hegy 2102 m-es csúcsúval, feliratozott,
jelzetlen vintage fotó Kerny István (1879-1963) hagyatékából, 23x17 cm ..............2800

12044. cca 1925 Kerny István (1879-1963): Hortobágyi hídi vásár, pecséttel jelzett,
jeliratozott vintage fotó, 15x23 cm ...........................................................................7000

12045. cca 1932 Weekendvonat, Kinszki Imre (1901-1945) hagyatékában õrzött vintage
negatívról készült késõbbi nagyítás, 18x13 cm .....................................................48000

12046. cca 1932 Budapest, szünnap a piacon, Kinszki Imre (1901-1945) hagyatékában õrzött
vintage negatívról készült késõbbi nagyítás, 13x18 cm...........................................1600

12047. cca 1933 Budapest, vasbeton szerkezet bontása, Kinszki Imre (1901-1945)
hagyatékában õrzött vintage negatívról készült késõbbi nagyítás, 18x13 cm .........1600

12048. cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Gerendák a kerítés árnyékában, pecséttel jelzett
vintage fotómûvészeti alkotás, 16x13 cm ............................................................110000

12049. 1966 Várnai Zseni (1890-1981) költõ portréja, Koffán Károly (1909-1985) grafikus,
fotográfus felvétele, hátul alírt vintage fotó, papírlapra felragasztva, 22x16 cm,
hordozólap 28x21 cm ..............................................................................................4200

12050. cca 1930 Gróf Cziráky Béla obeliszk, emléktábla és dombormû a gyõri strand
területén, Korschelt Miklós (1900-1982) pecséttel jelzett vintage felvétele, 24x18 cm
..................................................................................................................................1600

12051. cca 1930 Korschelt Miklós (1900-1982): Gyõr belvárosában egy régi ház, pecséttel
jelzett vintage fotó, 24x18 cm ..................................................................................1600

12052. 1951 Bajnai épületek, Krautzider György gazdálkodó és a bajnai heti piac, 3 db fotó
Tiszavölgyi József hagyatékából, egyik felületén törésnyomokkal, 9x14 cm és 13x18
cm ............................................................................................................................1600

12053. cca 1930 Színpadi csók, Labori felvétele, fotólap, az Elsõ Magyar Bromfotó-Mûvek
kiadása, szép állapotban, 9x14 cm..........................................................................1400

12054. cca 1920 Lenkeffy Ica (1896&#8211;1955) színésznõ fotólapja, amelyet D&#8217;Ora
(azaz Dora Kallmus) (1881-1963) híres bécsi fényképész készített, fotólap, 9x14 cm
..................................................................................................................................1400

12055. cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának tagjairól
(Ligeti Mária és Szentpál Mária) jelzés nélküli, feliratozott, a Szentpál iskola
archívumából, 18x24 cm..........................................................................................4200

12056. 1975 Molnár Edit: Munkácsi Miklós (1941-) író portréja, bemutatva a Magyarország
ma címû fotókiállításon 1975-ben, a Magyar Munkásmozgalmi Múzeumban, 24x18
cm ............................................................................................................................1400

12057. cca 1920 E. Owesén (Finnország): Tanulmány, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás,
10x14 cm .................................................................................................................7500

12058. 1928 december, BKE &#8211; Oxford 5-2, Pobuda Alfréd felvétele a két
hokicsapatról, feliratozva, pecséttel jelzett, 13x18 cm
.................................................................................................................................2000
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12059. cca 1960 Lõrincze Lajos (1915-1993) nyelvész, tanár portréja, 9x4,5 cm ..............1000
12060. cca 1935 Reich Péter Cornel: Budapest, Óbuda, Acquincum, jelzetlen, feliratozott

vintage fotó a szerzõ hagyatékából, 20x18 cm, papírméret 24x18 cm....................1800
12061. cca 1936 Reich Péter Cornel: Budapest, Hûvösvölgy, villamossínek, pecséttel jelzett,

24x18 cm .................................................................................................................1800
12062. cca 1937 Reich Péter Cornel: Budapest, a Nemzeti Múzeum kertjében, jelzetlen fotó a

szerzõ hagyatékából, 18x24 cm ..............................................................................1800
12063. cca 1920 Révész és Bíró: Apa gyermekével, mûtermi vintage fotó, hidegpecséttel

jelzett, sarka, széle kissé sérült, foltos, 21,6x16 cm ..............................................48000
12064. 1975 Ruzsonyi Gábor: Vájár tanulók, jelzetlen, bemutatva a Magyarország ma címû

fotókiállításon 1975-ben, a Magyar Munkásmozgalmi Múzeumban, 18x24 cm ......1400
12065. cca 1950 Sinka István: Kövezik a budai rakpartot, a szerzõ hagyatékában levõ

negatívról készült késõbbi nagyítás, 24x18 cm .......................................................2400
12066. cca 1960 Sinka István: Evezõsök, vitorlások kint a vízen, jelzetlen fotó a szerzõ

hagyatékából, 18x24 cm..........................................................................................1400
12067. cca 1960 Folyami uszályok a Dunán, Sinka István jelzetlen fotója, 18x20 cm........1400
12068. Sinka István: Kisvasúton kis mozdony, jelzetlen fotó, 18x22 cm.............................1400
12069. cca 1935 Thöresz Dezsõ (1902-1963): Vízparti aktfotó, jelzetlen vintage fotó a szerzõ

hagyatékából, 4x6 cm..............................................................................................2000
12070. cca 1942 Emlékkép Kijevbõl, Thöresz Dezsõ hagyatékában levõ korabeli negatívról

készült késõbbi másolat, 13x18 cm ........................................................................1400
12071. cca 1943 Kiszolgált katonai fegyverek, Thöresz Dezsõ hagyatékában levõ korabeli

negatívról készült késõbbi másolat, 13x18 cm ........................................................1400
12072. cca 1942 Tank a II. világháborúban, Thöresz Dezsõ hagyatékában levõ korabeli

negatívról készült késõbbi másolat, 13x18 cm ........................................................1400
12073. cca 1965 Budapest, Munkában a TV operatõre, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett

felvétele, 12x13 cm..................................................................................................1400
12074. cca 1944 Budapest bombázása, lerombolt házak, 5 db fotó, többsége Tiszavölgyi

József pecsétjével jelzett, feliratozott, 9x14 cm és 9x12 cm ...................................2600
12075. cca 1960 Tiszavölgyi József: Szûrt fénysugarak, pecséttel jelzett vintage

fotómûvészeti alkotás, 8x13 cm...............................................................................1600
12076. cca 1950 A MÁV ceglédi vonalán kisiklott vonat maradványai, Tiszavölgyi József

pecséttel jelzett, feliratozott fotója, 6x9 cm ..............................................................1600
12077. 1945 Tiszavölgyi József: Az életért, élelmiszerért vidékre utazók a vonaton, pecséttel

jelzett, feliratozott fotó, 6x9 cm ................................................................................1600
12078. cca 1950 Budapest, az újpesti hajógyárban 12 személyes kézi csörlõvel vontatják

partra a hajót, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett felvétele, 5,5x8,5 cm.................1000
12079. cca 1946 Bácskay Pista bácsi által épített rádió belsõ szerkezete, Tiszavölgyi József

pecséttel jelzett, feliratozott fotója, 8x11 cm ............................................................1400
12080. cca 1947 Betlehemezõk Mezõtúron, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett felvétele,

sarkain törésnyomokkal, 11x18 cm .........................................................................1400
12081. cca 1950 Fõtengelycsiszolók oktatása a BSZKRt-nál, jelzés nélküli, feliratozott fotó

Tiszavölgyi József hagyatékából, 18x24 cm............................................................1800
12082. cca 1960 Tiszavölgyi József: Épülõ ferencvárosi bölcsõde, pecséttel jelzett,

feliratozott fotó, 13x18 cm........................................................................................1400
12083. 1945 Budapest, a Corvin áruház utcai homlokzata a háború után, Tiszavölgyi József

felvétele, pecséttel jelzett, 13x18 cm .......................................................................1600
12084. cca 1950 MAHART hajógyár, a hajóépítõ brigád ismerkedik az új feladat tervrajzával,

Tiszavölgyi József pecséttel jelzett, feliratozott fotója, 14x12 cm............................1400
12085. cca 1960 Tiszavölgyi József: Kultúrprogram a munkásszálláson, pecséttel jelzett fotó,

18x24 cm .................................................................................................................1600
12086. cca 1950-1960 A legújabb tulipános gyermekkocsi, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett

felvétele, 22x17 cm..................................................................................................1400
12087. cca 1970 Tiszavölgyi József új felfedezettjét bátorítja modellkedésre, jelzetlen fotó a

szerzõ hagyatékából, felületén törésvonalak, 21x17 cm .........................................1400
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12088. Tiszavölgyi József: Dunai hajó tisztjei, pecséttel jelzett fotó, 18x13 cm ..................1000
12089. Tiszavölgyi József: Beszállás a MALÉV gépbe, pecséttel jelzett fotó, 18x13 cm....1000
12090. cca 1975 L. Tóth pecséttel jelzett vintage fotómûvészeti alkotása, 18x24 cm ........1600
12091. Cím nélküli vintage fotó, mûvészfólián keresztül másolva, üvegezett keretben 21x26

cm ............................................................................................................................1000
12092. cca 1940 Trükkfotó, önmagának tüzet adó, régi negatívról készült késõbbi kontakt

másolat, 9x12 cm.....................................................................................................1600
12093. cca 1980 Két tablettával kezdõdik a nap, 24x18 cm................................................1400
12094. cca 1970 Utánpótlás a gimnasztikában, feliratozva kik szerepelnek a képen 13x18 cm

..................................................................................................................................1400
12095. cca 1970 A csinos és gyors titkárnõ ügyintézési módszere, a FÕFOTÓ korabeli

reklámfotója a mûanyag szemetes kosárról, 16x13 cm...........................................1400
12096. cca 1965 Telefonos gázálarc a bányamentõknek, 22x17 cm..................................1400
12097. cca 1969 Velencei-tó, a Törekvés Halászati Szövetkezet napi zsákmánya, amelyet a

jég alól, hálóval húztak ki, 21x17 cm .......................................................................1400
12098. cca 1870 Királyi Pál (1821&#8211;1892) 1848-1849-ben honvédõrnagy, késõbb

országgyûlési képviselõ, újságíró Simonyi Antal fényképész pesti mûtermében (egy
másik kép azonosította a mûtermet), vizitkártya méretû, keményhátú fénykép, 10x6,5
cm ............................................................................................................................2600

12099. cca 1947 Rácz Vali, Bilicsi Tivadar, Muráti Lili (kendõben) színészek egy
sportmérkõzésen, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett, feliratozott fotólapja, 9x13 cm
..................................................................................................................................2000

12100. 1974. május 6. Weöres Sándor (1913-1989) költõ, író találkozása olvasóival,
Tiszavölgyi József felvételei, pecséttel jelzett, feliratozott 2 db fotó, egyiken Rákóczi
emlékbélyegzés, 9x13 cm .......................................................................................1600

12101. cca 1860 Kossuth Lajos(1802-1894) portréja, keményhátú fotó, 6x10 cm............18000
12102. cca 1950-1960 Latabár Kálmán(1902-1970) színpadi jelenetekben, néptáncban, 4 db

fotó, 12x9 cm ...........................................................................................................1000
12103. cca 1970 Maharishi Manesh jógi a Beatles tagjaival, sajtófotó, 12x14 cm..............1200
12104. cca 1980 Dr. Matheidesz Mária, a Kopf an Kopf játék feltalálója, a nyelvoktatás

Minõség díjának alapítója, 13x9 cm ........................................................................1400
12105. 1944 augusztus 20. Budapest, József királyi herceg õfensége a tábornokokat tünteti

ki, akik kimagasló érdemeket szereztek a légoltalom területén, Tiszavölgyi József
pecséttel jelzett, feliratozott fotója, felül egy korrodált gémkapocs nyoma, 12,5x17 cm
..................................................................................................................................2400

12106. 1969 és 1987 Tolcsvay László, 2 db fénykép a közismert zenészrõl, a fotólap
dedikálva, 14x9 cm és 13x18 cm.............................................................................1800

12107. cca 1985 Makk Károly (1925-) filmrendezõ tánca régi fényképek között, Markovics
Ferenc felvétele, 18x11 cm......................................................................................2000

12108. 1943. február 20. Lajkó János budapesti szabó mester portréja, hátoldalon feliratozva,
18x13 cm .................................................................................................................1000

12109. 1977 Koós Gy.: Lékai bíboros a Bazilikában 100 újszülöttet keresztelt, hátoldalon
feliratozott riportfotó, 18x13 cm ...............................................................................1400

12110. cca 1935 Heltai Sándorné, szül. Szeiler Rózsika táncosnõ két mûtermi fotója,
nyersnyomat felirattal, 18x12 cm .............................................................................1600

12111. 1985 Madonna koncert San Franciscóban, MTI sajtófotó feliratozva, 17x12 cm ....1400
12112. Azonosítatlan személy fotója, pecséttel jelzett, 17,5×24 cm .....................................800
12113. Azonosítatlan személy fotója, pecséttel jelzett, 17,5×23,5 cm ..................................800
12114. Komlós János mûsorvezetõ fotója, pecséttel jelzett, 17×23,5 cm .............................800
12115. Latabár Kálmán (1902-1970) és ifj. Latabár Árpád (1903-1961) színészek, fotó,

pecséttel jelzett, 22,5×17,5 cm ................................................................................1200
12116. Bánsági Ildikó (1947- ) színésznõ és Lukács Sándor (1947- ) színész, fotó, pecséttel

jelzett, 24×17,5 cm...................................................................................................1200
12117. Fónay Márta (1914-1994) színésznõ fotója, pecséttel jelzett, 23×17,5 cm .............1600
12118. Makk Károly (1925- ) rendezõ, színész fotója, pecséttel jelzett, 23×17 cm.............1200
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12119. Tolnay Klári (1914-1998) színésznõ portréja, fotó, pecséttel jelzett, 23,5×17 cm ...1200
12120. Tordai Teri (1941- ) színésznõ portréja, fotó, pecséttel jelzett, 23,5×17,5 cm.........1200
12121. cca 1966 Ungváry László (1911-1982) színész portréja, Keleti Éva felvétele, 24x18

cm ............................................................................................................................1600
12122. cca 1940 Tolnay Klári (1914-1998) színésznõ kritikus szemmel méregeti a pucér nõt

ábrázoló szobrot egyik filmjében, a kép felülete nem hibátlan, 19x23 cm...............1400
12123. cca 1908-1914 Fõúri pár (?) a Prinz Friedrich Wilhelm gõzhajó fedélzetén, fotó,

kartonra ragasztva, papír védõtokban, 10,5×14 cm /

cca 1908-1914 Aristocratic couple (?) on the board of SS Prinz Friedrich Wilhelm,
vintage photo on cardboard, in a paper case, 10,5×14 cm......................................3000

12124. 3 db fotó Szécsi Pál (1944-1974) énekesrõl, az egyik dedikált, különbözõ méretben
..................................................................................................................................5000

12125. Balogh István, Balogh páter (1894-1976): római katolikus pap, kisgazdapárti politikus,
államtitkár fényképei 35db .......................................................................................3000

12126. 1914 Pósa Lajos (1850-1914) a magyar gyermekirodalom klasszikusa, dalszerzõ
temetése, hátoldalon feliratozva, 16x11 cm ............................................................2000

12127. 1914 Szemere János rúdugróbajnok a magyar rekordot megjavítva nyer, hátoldalon
feliratozva, 11x116 cm.............................................................................................3400

12128. 1914 Pósa Lajos (1850-1914) a magyar gyermekirodalom klasszikusa, dalszerzõ
temetése, a halottat Petri Elek búcsúztatta, hátoldalon feliratozva, 16x11 cm........2800

12129. 1914 Hartwig Miklós belgrádi orosz követ, hátoldalon feliratozva, 11x16 cm..........1000
12130. Charlie Chaplin (1889-1977) színész a Modern idõk címû film egyik jelenetében,

filmfotó, modern nagyítás, 16x19 cm.......................................................................1400
12131. 1984 Margaret Thatcher (1925-2013) brit miniszterelnök a Vámház körúti

nagycsarnokban vásárolt budapesti látogatása során, 2 db sajtófotó, az egyik
feliratozva, 12x18 cm és 16x22 cm .........................................................................1800

12132. cca 1970 John Lennon(1940-1980), a Beatles együttes tagja, sajtófotó feliratozva,
24x17 cm .................................................................................................................2400

12133. cca 1985 Lázár Ervin (1936-2006) író otthonában, Polónyi Hedvig felvétele, 18x13 cm
..................................................................................................................................1400

12134. cca 1930 Széchenyi Zsigmond(1898-1967) magyar vadász, író Alaszkában elejtett
medvével, eredeti negatívról készült késõbbi másolat, feliratozva, 13x17 cm ........3600

12135. 1947 Wellesz Ella Foto: Bajor Gizi, Tímár József és Ladányi Ferenc a Scribe
Marguerite de Navarra címû színdarabban, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 17x12
cm ...........................................................................................................................3800

12136. cca 1970 Boldizsár család fotó, 18x24cm ...............................................................1000
12137. cca 1960-70 Régi fekete-fehér finoman erotikus fotó, 3db, cca 14x9cm/ Erotic photo

....................................................................................................................................800
12138. Aktok, közte Tiszavölgyi József jelzett fotója, 12x9 és 21x13 cm............................1200
12139. 1992 Miss Israel Budapesten a Parlament elõtt, színes fotó, pecséttel jelzett,

hátoldalon feliratozva, 13x18 cm .............................................................................1000
12140. cca 1940 A balatoni vitorlázás szépsége, korabeli negatívról készült késõbbi másolat,

21x18 cm .................................................................................................................2400
12141. cca 1970 A dolgozó szobában kialakított alkalmi mûteremben, alkalmi fotózás,

finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
cca 1970 Erotic photo, 24x18 cm ............................................................................1400

12142. cca 1970 Vágyakozva, finoman erotikus fénykép, 13x18 cm /
cca 1970 Erotic photo, 13x18 cm ............................................................................1400

12143. cca 1970 Nõi ékességek, tupír, kipi-kopi és a kesztyû, finoman erotikus fénykép,
24x18 cm /
cca 1970 Erotic photo, 24x18 cm ............................................................................1400

12144. cca 1930/1970 Egy kis desszert, még az öt órai tea elõtt, finoman erotikus fénykép
egy legénylakás titkos naplójából, korabeli negatívról készült késõbbi nagyítás, 18x18
cm /
cca 1970 Erotic photo, 18x18 cm ............................................................................3400
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12145. cca 1970 Séta az esõben, 2 db finoman erotikus fénykép, 15x8 cm /
cca 1970 2 erotic photos, 15x8 cm ..........................................................................1400

12146. cca 1980 Próbafelvételen, finoman erotikus fénykép, 17x12 cm /
cca 1980 Erotic photo, 17x12 cm ............................................................................1400

12147. cca 1956-70 Korabeli finoman erotikus fotó: Megvárlak! Jelzés nélkül, 9x14cm.....1600
12148. cca 1910 Korabeli finoman erotikus nyomtatvány: Nyár délutáni szieszta,  8,5x13,5cm

..................................................................................................................................1600
12149. cca 1940-60 Korabeli finoman erotikus fotó: Nyuszifül, ez így jó lesz!jelzés nélkül,

13,5x9cm .................................................................................................................1600
12150. cca 1960 Fellépés elõtt az öltõben. Finoman erotikus fotó. jelzés nélkül, 13x10cm

/Erotic photo, 13x10cm ............................................................................................1400
12151. cca 1950 Korabeli finoman erotikus nyomtatvány: Még ezt is leveszem, jó? 10x8cm

..................................................................................................................................1200
12152. cca 1956-70 Korabeli finoman erotikus fotó: Amíg zuhanyzol, elszívok egy cigit.

Jelzés nélkül, 13,5x9cm...........................................................................................1600
12153. cca 1960 8 db erotikus fotó / Erotic photos 6x9 cm .................................................2800
12154. cca 1970 Korabeli pornó nyomtatvány: Senki se unatkozzon lányok!  14x10cm ....2000
12155. cca 1970 Korabeli pornó nyomtatvány: Fotel akrobaták. 14x10cm .........................2000
12156. cca 1950 Korabeli erotikus nyomtatvány: Tripla gyönyör. 14,5x10cm.....................1600
12157. cca 1985 Csak rád gondolok&#8230;, finoman erotikus fénykép, 9x13 cm /

cca 1985 Erotic photo, 9x13 cm ..............................................................................1400
12158. cca 1975 Mennél, vagy maradnál? 2 db finoman erotikus fénykép, 9x13 cm /

cca 1975 2 erotic photos, 9x13 cm ..........................................................................1600
12159. cca 1970 Táncos leány huncutsága, finoman erotikus fénykép, 13x17 cm /

cca 1970 Erotic photo, 13x17 cm ............................................................................1400
12160. cca 1980 Reggeli fényben, finoman erotikus fénykép, 18x13 cm /

cca 1980 Erotic photo, 18x13 cm ............................................................................1400
12161. cca 1980 Csak a fûszálak simogatják, finoman erotikus fénykép, 18x13 cm /

cca 1980 Erotic photo, 18x13 cm ............................................................................1400
12162. cca 1970 Hoppá, lehet hogy a fiúk már megint leitattak tegnap este? Finoman erotikus

fénykép, 13x18 cm /
cca 1975 Erotic photo, 18x13 cm ............................................................................1400

12163. cca 1975 Sziklaszilárd hajadon, finoman erotikus fénykép, 18x13 cm /
cca 1975 Erotic photo, 18x13 cm ............................................................................1400

12164. cca 1970 Alulnézet? Felülnézet? Finoman erotikus fénykép, 10x18 cm /
cca 1970 Erotic photo, 10x18 cm ............................................................................1400

12165. cca 1975 Hozsánna néked Teremtõm! Finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
cca 1975 Erotic photo, 24x18 cm ............................................................................1400

12166. cca 1970 A büszke nõ, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
cca 1970 Erotic photo, 24x18 cm ............................................................................1400

12167. cca 1975 Ha ezt is megmutatom, ötöst kapok? Finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
cca 1975 Erotic photo, 24x18 cm ............................................................................1400

12168. Erotikus fotósorozat, 14 db fotó albumba rendezve, különbözõ méretben..............5000
12169. 1922 Ferdinánd és Mária, a román királyi pár Gyulafehérváron / Romanian king and

queen in Alba Iulia 10x7 cm.....................................................................................4000
12170. cca 1923 Ferdinánd és Mária román királyi pár Gyulafehérváron / Romanian king and

queen in Alba Iulia 10x7 cm.....................................................................................3000
12171. 1908 Alfonz spanyol király látogatása Budapesten. Frigyes fõherceg, Izabella

hercegné, Kossuth Ferenc a fotólapon / Visit of king Alfons of Spain in Budapest. Real
photo card................................................................................................................4000

12172. cca 1910 Dingha Béla író és családja fotólap..........................................................1400
12173. cca 1870 Veszprémi káptalan uradalmi tisztség: Vaszary János, Farkas János,

HOrkay Endre, Pommer Lajos, Csánk László, Keréni györgy, Csima János, Cseh
Alajos. Feliratozott papírkép 16x12 cm....................................................................6000

12174. cca 1910 Szinice/Svinica környéke fakivágás, kiteremlés 2 db fotó / Svinita wood
cutters 2 photos 12x8 cm.........................................................................................5000
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12175. cca 1910 Szebia Bukovo, kukoricahántás fotó / Serbia, Bukovo, batting the corn 9x12
cm ............................................................................................................................2000

12176. cca 1900 Szenice / Svinica környéke fakivágás, kiteremlés 6 db fotó / Svinita wood
cutters 6 photos 12x8 cm.........................................................................................5000

12177. cca 1914 A párizsi földomlások, a nagy esõzések következtében bekövetkezett károk,
hátoldalon feliratozva, 16x11 cm /
cca 1914 Landslip in Paris, 16x11 cm ....................................................................1000

12178. 1913 Ipolysági kórházi fenyõk 1913 április hó 13-án, kartonra ragasztott fotó, alján
feliratozva, 12×17 cm...............................................................................................4000

12179. cca 1930 Képek a budapesti virágkarneválról, 12 db fotó, egy részük hátulján
feliratozva, különbözõ méretben..............................................................................3400

12180. Budapest. 1939. dec. 4. Fotó a Mikulás estrõl a Körösfõiben. 10,5x 17,5cm..........2000
12181. cca 1930-1940 Zágráb, Aleksander Miklenic mészáros üzletének bejáratánál,

alkalmazottaival, kartonra kasírozva, pecséttel jelzett, fotó 23x17 cm, karton 31x24 cm
/
cca 1930-1940 Zagreb, Aleksander Miklenic butcher, stamp on the verso, photo
23x17 cm .................................................................................................................5500

12182. 1929-1939 Régi fotóalbum 69 képpel(Lillafüred, Bécs, Mátraháza, Somlóváralja,
Mariazell), több cserkész képpel, szépen rendezve, feliratozva, 4x8 és 6x6 cm-es
képekkel...................................................................................................................1800

12183. cca 1938 Bp., Rendezvények a Szent István év keretében: Szent Jobb körmenet,
Halászbástya, áldoztatás, Isidro Gomá y Tomás toledói érsek, 4 db fotó, 11x8 és
24x16 cm közötti méretekben..................................................................................3000

12184. 1903 Korabeli fotó: Esztergomi Tornaverseny, Beck Ödön mûtermébõl, kissé viseltes
kartonra ragasztva,hátoldalon aláírásokkal,15x20cm .............................................3000

12185. 1937 Korabeli fotó: Csorba tó részlet,2db, az egyik ceruzás kihúzassál, 10x14cm
.................................................................................................................................1000

12186. 1934 Budapest, Gellérthegy, Hamupipõke kútszobor, Kallós Ede alkotása, a II. vh-ban
elpusztult, feliratozott fénykép, 8,5x6 cm...................................................................800

12187. 1934 Sió tündér (a Balaton nimfája) legendáját ábrázoló világító szükõkút Budapesten
a Városligetben, a II. vh-ban elpusztult, 2 db datált fénykép, 9x11 cm....................1400

12188. cca 1930 Izsák, Filmszínház, Hangya szövetkezet 3 db 6x9 cm-es fotó és 3 db
negatív .....................................................................................................................1600

12189. 1938 FKI zászló szentelés, hátoldalon feliratozva, 8x12cm ......................................800
12190. 1938 Szent Jobb az Aranyvonatban, fotólap, hátoldalán feliratozva, 9x14 cm .......1200
12191. cca 1890 Selmecbánya, Szlovákia, Új M. K. Bányászati és Erdészeti Akadémia

palota, keményhátú fotó, feliratozva, 16x11 cm /
cca 1890 Banská ©tiavnica(Schmenitz), Slovakia, 16x11 cm .................................4000

12192. cca 1910 Piac a Szabadság híd lábánál, 11x8 cm ..................................................4800
12193. cca 1890 Selmecbánya, Szlovákia, Sóltz-villa Vihnyén, keményhátú fotó, feliratozva,

16x11 cm /
cca 1890 Banská ©tiavnica(Schmenitz), Slovakia, 16x11 cm .................................3200

12194. cca 1890 Selmecbánya, Szlovákia, Gecsányi-villa Vihnyén, keményhátú fotó,
feliratozva, 16x11 cm /
cca 1890 Banská ©tiavnica(Schmenitz), Slovakia, 16x11 cm .................................3200

12195. cca 1890 Selmecbánya, Szlovákia, Az Akadémia központi épülete, keményhátú fotó,
feliratozva, 16x11 cm /
cca 1890 Banská ©tiavnica(Schmenitz), Slovakia, 16x11 cm .................................5500

12196. cca 1910 Fonyódliget, Vasútállomás, fotó és negatívja, 4x6 és 9x6 cm ...................800
12197. cca 1920-1930 Székesfehérvári utcaképek, képek a mozi belsejérõl, 6 db fotó, 9x6 cm

..................................................................................................................................1000
12198. 1941 Árvízi képek, gátszakadás, Negyvenszállás, Szakmár, Sándor Lajos

fotószaküzlete, pecséttel jelzett, feliratozva, 8 db, 6x9 és 6x6 cm ..........................1200
12199. cca 1970 Budapest, villamos közlekedés az új Erzsébet hídon, 3 db fotó, a híd budai

pillérének tetejérõl készítve, 13x18 cm....................................................................1800
12200. cca 1970 Budapest, a Várhegy alatt húzódó alagút felújításáról készült 4 db riportfotó,

9x13 cm ...................................................................................................................1800
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21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
15-ig.

12201. cca 1955 LV jelzésû, egy kéményes motoros sétahajó a Dunán, sok-sok utassal, 9x14
cm ............................................................................................................................1400

12202. cca 1960 Budapest, a háborúban elpusztított régi Erzsébet híd maradványainak
bontása, 4 db riportfotó, 9x13 cm ...........................................................................2000

12203. cca 1960 Siófok, SZOT Vasas üdülõ, közös fotópapíron 5 felvétel, 12,5x18 cm ....1400
12204. cca 1929 Balatoni csendélet, megírt fotólap, a kiadó neve elmosódva, 14x9 cm ...2400
12205. 1985 Budapest, újpesti téli kikötõben a Táncsics hajó, 15x10,5 cm........................1400
12206. cca 1975 Budapest, Az Erzsébet híd festése, a híd pillérjének tetejérõl fényképezve,

18x13 cm .................................................................................................................1200
12207. 1991 Budapest, a Csepel szigetre átvezetõ hidak, Karai S. felvétele, 9x14 cm......1000
12208. cca 1960 Budapest, a Kossuth híd bontása, 6 db fotó, 6x9 cm

.................................................................................................................................2000
12209. 1932. augusztus 20. Falusi élményfürdõ, 9x12 cm .................................................1000
12210. cca 1941 Erdélyi rádió különítmény feliratú, bemérõ mûszerekkel felszerelt autó és

egy adóállomás, 3 db fotó egy privát fotóalbumból, fekete kartonra ragasztva, 6x6 és
6x9 cm .....................................................................................................................1800

12211. cca 1960 Budapest nevû SZOT üdülõhajó, 3 db fotó, 6x9 cm ................................1400
12212. cca 1960 Tihanyból Szántódra közlekedik a régi balatoni komphajó, 2 db fotó, 9x12

cm ............................................................................................................................1400
12213. cca 1949 A Budapesti Nemzetközi Vásár fõterén készült 2 db amatõr fotó, a vásár

jelmondata olvasható az oszlop transzparensen: Egység, fegyelem, munka,
gyõzelem, 6x6 cm-es képek, 6x9 cm-es fotótapíron ...............................................1400

12214. cca 1970 Budapest, a Lánchíd felújításán készült 6 db riportkép, 9x13 cm ............1800
12215. cca 1930 Egy falusi gyógyszertár utcai portálja, tulajdonosa és alkalmazottja, jelzetlen

fotólap Thöresz Dezsõ (1902-1963) hagyatékából, 14x9 cm ..................................1600
12216. cca 1900 A milánói dóm, keményhátú fotó Giacomo Brogi firenzei mûtermébõl,

10×14,5 cm..............................................................................................................1000
12217. 1976 Siófoki jégtáblák, 18x13 cm ............................................................................1400
12218. cca 1925 Budapest, Tabán, 2 db korabeli üveglemez negatívról készült késõbbi

másolat, 9x12 cm.....................................................................................................1400
12219. cca 1945-1950 MÁVAUT feliratú kisbusz, vélhetõen egy hegyi szanatórium elõtt,

korabeli negatívról készült késõbbi nagyítás, 9x14 cm............................................1600
12220. cca 1940 Egy polgári lakás berendezési tárgyai, 4 db régi fotó és egy késõbbi

nagyítás, 9x6 cm és 18x13 cm ................................................................................1600
12221. cca 1960 Régi fotó: Ercsi Cukorgyár, jelzés nélkül, hátoldalon feliratozva, 18x23cm

....................................................................................................................................800
12222. cca 1935 Budapest, késes, mûköszörûs portál, korabeli negatívról készült késõbbi

nagyítás, 18x18 cm..................................................................................................1400
12223. cca 1940 Budapest, egy régi, patinás vendéglõrõl készített 3 db üveglemez negatív

késõbbi kontakt másolata, 12x9 cm.........................................................................1600
12224. cca 1930 Budapest, kanyarodik a 3-as autóbusz, korabeli negatívról készült késõbbi

nagyítás, 13x12 cm..................................................................................................1600
12225. cca 1920 Budapest, két kéményes gõzhajó a Dunán, eredeti üveglemez negatívról

készített késõbbi kontakt másolat, 9x12 cm ............................................................1400
12226. cca 1950 Kilátó és viharfigyelõ õrtorony a balatonföldvári mólón, 24x18 cm ..........1400
12227. 1956. szeptember 17. Budapest, nylan-festõtanfolyam résztvevõi, Tiszavölgyi József

pecséttel jelzett, feliratozott fotója, 9x12 cm ............................................................1000
12228. cca 1960 A balatonfüredi új vitorlástelep avató ünnepsége, Tiszavölgyi József

pecséttel jelzett, feliratozott fotója, 13x17,5  cm ......................................................1400
12229. 1996 Gyoma, református nagytemplom, dr. Bay Józsefnek dedikálva, Tiszavölgyi

József pecséttel jelzett, feliratozott fotója, 13x13 cm...............................................1400
12230. cca 1950 és 1975 Itt a jeges! Jégárus a pesti utcán, Tiszavölgyi József felvétele,

pecséttel jelzett, felületén törésnyomokkal, 5,5x8,5 cm, és jégtárolás a Hungarofruct
hûtõházában, 16x19 cm ..........................................................................................1600

12231. cca 1940 Füstölgõ Vezúv és egy füstölgõ gõzõs, korabeli negatívokról készült késõbbi
másolat, 18x13 cm...................................................................................................1600
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12232. cca 1950 Budapest, Villamos közlekedés a Bajcsy-Zsilinszky úton, 2 db korabeli 6x9
cm-es negatív késõbbi kontakt másolata, 9x12 cm .................................................1000

12233. 1950 Sétarepülés Budapest felett, illúzió a mûtermi díszletek között, 6x9 cm ........1600
12234. 1947. december 26. New York, Autó a hó alatt, Amerikába kivándorolt magyarok

feliratozott és hazaküldött fotója, 7x12 cm...............................................................1200
12235. Budapest, vámmentes kikötõ, az 1929-ben épült gabonatárház víz felõli

homlokzatának rajza, fotópapírra másolva, 11x17 cm ............................................1000
12236. cca 1980 Libafarm a Hortobágyon, 14x24 cm .........................................................1400
12237. 1943 Lóverseny fotó, Welser handicap: "Mignon"-lov. Stygár, üvegezett keretben,

30×17 cm.................................................................................................................5000
12238. 1943 Kovászna, Az Országzászló és a Székely Határõr emlékmûvének felavatása,

hátoldalon feliratozva, 23x17 cm ............................................................................3000
12239. cca 1930 Mohács, Az országzászló avatása, pecséttel jelzett fotó, 17x23 cm .......3000
12240. 1946 augusztus 20. Budapest, az újjá épített Ferencz József, vagyis Szabadság híd

avatása, Tiszavölgyi József felvétele, pecséttel jelzett, körbevágott fotólap, 13x8 cm
..................................................................................................................................1600

12241. cca 1930 Balatoni fotótétel, hajók, vitorlások, hidroplánok, nyaralók, 9 db korabeli
üveglemezrõl készült késõbbi kontakt másolat, 12x9 cm (érdeklõdés esetén az
üveglemezek is bekérhetõk) ....................................................................................2600

12242. cca 1930 Budapest, tûzoltók gyakorlata a Duna parton, 6x9 cm.............................1400
12243. cca 1870 Hajózás a Dunán, feliratozott vizitkártya méretû, keményhátú fénykép,

6,5x10,5 cm .............................................................................................................4200
12244. cca 1950 New York, eszperantisták csoportképen / cca 1950 Esperantists in New

York 17x12 cm.........................................................................................................3000
12245. cca 1930 A Révfülöp melletti ecséri templomrom, az 1962-1963-as

feltárási-konzerválási munkálatok elõtti állapot, hátulján feliratozva, 16,5×12 cm...1000
12246. 1943 tavaszán, Szarvason a Tessedik Sámuel szobor leleplezési ünnepségén részt

vevõ politikusok és vendégek, feliratozva, 17x23 cm ..............................................2400
12247. 1936 Siófok, A Balatoni Hajózási Rt. hajója, a Helka menet közben, kartonra

kasírozott fotó, 13x9 cm...........................................................................................4000
12248. 1930-1936 A Magyar hét I. díjasa, az Õszi lakberendezés vásár életképei, 3 db fotó,

kartonra ragasztva, feliratozva, 14x9 cm .................................................................3600
12249. cca 1965 Budapest, várostörténeti lelet, a Moszkva tér látképe a metró építése elõtti

állapotról, 13x18 cm.................................................................................................1600
12250. 1995 Hockenheim, Németország, A dobogósok: Michael Schumacher, David

Coulthard, Gerhard Berger, színes fotó, hátoldalon feliratozva, 24x18 cm /
1995 Hockenheim, Germany, F1 GP, Michael Schumacher, David Coulthard, Gerhard
Berger, 24x18 cm ....................................................................................................1000

12251. cca 1970 NDK Schwerin 10 db feliratozott MTI sajtófotó / 1970 Germany, Schwerin 10
Hungarian Press photo with inscriptions 18x12 cm .................................................1800

12252. cca 1970 Románia, Bukarest: 26 db feliratozott MTI sajtófotó / 1970 Romania,
Bucharest Hungarian Press photo with inscriptions 18x12 cm................................5000

12253. cca 1890 Eger, Franzensbad 6 db keményhátú fotó / cca 1890 Eger, Franzensbad 6
photos 16x12 cm .....................................................................................................8000

12254. cca 1950 Eszperantisták New Yorkban  / cca 1950 New York, esperantists on a a
rooftop 17x12 cm .....................................................................................................2000

12255. cca 1890 Karlsbad 4 db keményhátú fotó / cca 1890 Karlsbad photos 16x12 cm ..6000
12256. cca 1920-1930 Gõzhajó a Gellért-hegynél háttérben a régi Erzsébet híddal, egyik

sarkán törésnyommal, 17x12 cm.............................................................................2000
12257. 1919 Bp. VI. Berlini tér(Nyugati tér), Krayer és Társa festék-, kence- és lakkgyára,

három, pörölyét lendítõ munkásfigura a Tanácsköztársaság idején, sarkánál
törésnyommal, 18x12 cm.......................................................................................10000

12258. 1919 Bp. VI. Berlini tér (Nyugati tér), Vörös emelvény és három, pörölyét lendítõ
munkásfigura a Tanácsköztársaság idején, 18x12 cm..........................................10000

12259. 1932 Bp.I., Tabáni utcarészlet, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, 12x9 cm ........6000
12260. cca 1914-1916 A trónörökös Budapesten, ünneplõ tömeg a budai várban, 16x11 cm

..................................................................................................................................3000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12261. cca 1914 Rudolfshügel-Törekvés, futballmérkõzés résztvevõi, hátoldalon feliratozva,
16x12 cm .................................................................................................................4400

12262. cca 1890 Selmecbánya, Szlovákia, A városháza, keményhátú fotó, feliratozva, 16x11
cm /
cca 1890 Banská ©tiavnica(Schmenitz), Slovakia, 16x11 cm .................................5500

12263. 1938 Bp.XIV., A Fõvárosi cirkusz, hátoldalon feliratozva, 8x6 cm...........................3000
12264. 1989 5 db MTI sajtófotó a rendszerváltás eseményeivel. Nagy Imre újratemetése,

felvonulások,............................................................................................................3000
12265. cca 1936 Budapest, Kerepesi úti ügetõpálya, Tatabányai bányászok felvonulása

18x12 cm .................................................................................................................3600
12266. cca 1920 Budapest V. Vigadó tér üzletportál gyermek sokasággal. Nagy fotó 19x12

cm ............................................................................................................................2800
12267. 1920-1930 Kitüntetések átadása, jelzés nélkül, a Pesti Napló archívumából (a kép bal

alsó sarka hiányzik) /
Honoring ceremony, unknown artist, 14x14cm (bottom left corner missing) ...........1600

12268. cca 1910 Ünnepi sokadalom a csupaszon álló Vérmezõn, ünnepi mise, háttérben a
Várhegy oldalában épülõ házak. 3 db fotó / Budapest, 3 photos of celebrating crowd
18x12 cm ...............................................................................................................16000

12269. cca 1900 Szeged. Mozgalmas fénykép a Tisza híd tövében felállított vurstliról,
ideiglenes gyalog hajóhíddal fotó 12x10 cm............................................................6000

12270. Budapest VI. Andrássy út Molnár és Galambos egyenruha üzlete fotó képeslapon
..................................................................................................................................2000

12271. cca 1930-1940 A Parlament belsõ lépcsõje, fotólap, 14x8 cm ..................................800
12272. 1944 Bp., színházi jelenet, Széchy István fotóriporter mûhelyébõl, pecséttel jelzett,

17×11 cm...................................................................................................................800
12273. cca 1950 ENSZ bélyegkiállítás Budapesten 14x9 cm ...............................................100
12274. cca 1930 Budapest V. Károly körúti forgatag, villamossal 9x13 cm ........................2200
12275. 1908 Lágymányos, hajóval a Boráros térrõl fotózva 12x9 cm .................................1000
12276. cca 1890 Trencsén a vasúti híddal, keményhátú fotó / Trencin photo 28x22 cm....4000
12277. cca 1910 Véghles, Zólyom vármegye, jelzett fotó / Castle 18x12 cm .....................1600
12278. cca 1910 Záj vára, jelzett fotó / Castle 18x12 cm ....................................................1000
12279. cca 1910 Csábrágvarbók vára, jelzett fotó / Castle 18x12 cm.................................1200
12280. cca 1940 3 db térbeli dombornyomott üdvözlõkártya ..............................................1000
12281. cca 1940 Pilis elemi iskola fotója, hozzá két negatív 18x12 cm ..............................1000
12282. cca 1930 Krasznahorkaváralja fotó 18x12 cm.........................................................1000
12283. cca 1940 Erdélyi tájak, városok 7 db feliratozott fotó / Transylvania 7 photos ........1000
12284. cca 1920 Árva vára 18x12 cm .................................................................................2000
12285. cca 1910 Jaskó, Bars vármegye, jelzett fotó / Castle 18x12 cm .............................1000
12286. cca 1910 Lednic vár, Trencsén megye / Lednic castle 12x18 cm ...........................3000
12287. cca 1930 Sümegi városkép hozzá való negatívval..................................................1600
12288. cca 1910 Blatnica, Túróc vármegye, jelzett fotó / Castle 18x12 cm ........................1200
12289. Kraków. 10 db fotó Krakkó nevezetességeirõl, lengyelül feliratozva, minikönyv

formátumú leporelló füzetben, fém kapoccsal, fa elõ- és hátlappal.........................3000
12290. 1938 Berlin, Az V. Internationaler Prüfungs- und Treuhand-Kongress megnyitó ülése,

beszédet mond Hans Frank igazságügyi miniszter, Welt-Photo-Bericht, hátoldalon
feliratozva, pecséttel jelzett, 17x12 cm /
1938 Berlin, V. Internationaler Prüfungs- und Treuhand-Kongress, Welt-Photo-Bericht,
17x12 cm .................................................................................................................1600

12291. 1989 MTI sajtófotó Kínai Népköztársaság Tienanmen téri tüntetések / China protests
on the Tienanmen square press photo ....................................................................3000

12292. Paris Musée de L'armée. Hótel des Invalides. Párizs Hadimúzeum fotó album
kiadvány, 16 hártyapapíros képpel. 8,5x13,5cm .....................................................1800

12293. cca 1950 Életkép a new yorki Central parkból / Scene from the central park in New
York. 30x25 cm........................................................................................................2000

12294. cca 1940 Vatikán: papok, apácák, magyar küldöttség a Vatikánban 50x30 cm......1000
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12295. cca 1930-1940 Pécs, Székesegyház, jelzetlen fotó, 29x24 cm...............................2600
12296. 1910 Zsoldos Elek: Délkelet-ázsiai útján készített fotó. A pozítívon jelzett 28x22 cm

..................................................................................................................................3000
12297. cca 1950 Életképek Amerikából és New Yorkból, egy világutazó eszperantista

hagyatékából 13 fotó / Scenes from New York and the states. 13 photos 30x25 cm
..................................................................................................................................3600

12298. 1902 Versec Városi és Járási Ipar és Mezõgazdasági kiállítás fotó / 1902 Versec
Industrial and Agricutural exhibition 13x16 cm ........................................................3000

12299. Korzikai fotó album kiadvány, 16 hártyapapíros képpel. 11x15,5cm.......................2600
12300. cca 1940 Nagyrõce 2 db fotó / Revuca 2 photos.....................................................3000
12301. cca 1900 4 db érdekes sztereofotó: Niagara vízesés, München, Párizs, London / 4

stereo photos: München, Paris, London ..................................................................2000
12302. cca 1940-1950 Egy világutazó eszperantista fotói. 9 db klf méretû fotó / World

traveller esperantist 9 photos...................................................................................1000
12303. cca 1970 Románia, Ploiesti: 5 db feliratozott MTI sajtófotó / 1970 Romania, Ploiesti 5

Hungarian Press photo with insriptions 18x12 cm...................................................1000
12304. cca 1960 Prága 23 db feliratozott MTI sajtófotó / 1960 Prague 23 Hungarian Press

photo with inscriptions 18x12 cm.............................................................................5000
12305. cca 1940 Nürnberg, Corfou, napoli 3 db kis fotógyûjtemény / Photo collections.......800
12306. cca 1890 Wimbach Klamm vízesés keményhátú fotó / Photo 11x16 cm ..................100
12307. 1958-1963 Tiszavölgyi József felvételei Hévízen a fürdõzõkrõl, a fürdõ épületérõl, a

tóról, 13 db fotó, 14x9 cm ........................................................................................1200
12308. cca 1885 Krakkó keményhátú fotó / Krakow photo 18x12 cm.................................2200
12309. cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros Egyiptomban a piramisoknál és

Kairóban 2 db feliratozott fotó. /
cca 1932 Photo of the world-wanderer Hungarian Bartha-Sulkowszky couple in Egypt,
6x10cm, 9x12 cm.....................................................................................................5000

12310. Korabeli fotók Bécs nevezetességeirõl (Schönbrunn Kastély, Belvedere, Ringstrasse
mit Parlament und Rathaus, Neue Burg, Oper, ect),13db, 9x7cm / Old photos of
Vienna's attractions,13 pieces 9x7cm......................................................................1800

12311. cca 1890 Ausztria Murau / Austria Murau, The Mur river 18x12 cm........................4000
12312. cca 1910 Betlehem vasárnapi piac. Fotó tábori levelezõlapon / Betlehem market

photo 9x9 cm ...........................................................................................................2200
12313. cca 1900 Tunisi piac sztereofotó / Tunis market stereo-photo 17x9 cm..................1600
12314. cca 1900 Barcelona egyetem sztereofotó / Barcelona stereo-photo 17x9 cm ........1400
12315. cca 1890 Genf keményhátú fotó / Geneve vintage photo17x10 cm ........................2000
12316. cca 1930 Burma 16 db feliratozott fotó / 1930 Burma 16 photos 9x9 cm ................3200
12317. cca 1890 Herkulesfürdõ Stengel fotó / Baile Herculeanum photo 17x11 cm...........4200
12318. cca 1900 Orsova Duna part fotó / Orsova photo 16x12 cm.....................................5000
12319. cca 1920 Bonyhád fotó / photo 8x11 cm .................................................................2200
12320. cca 1890 Nürnberg keményhátú fotó / Photo 11x16 cm............................................800
12321. cca 1930 Berlin Városnézõ autóbusz fotólap / Berlin sight seeing bus photo ........1400
12322. cca 1930 Bonyhád fotó / photo 13x11 cm ...............................................................2200
12323. cca 1930 Csesznek, Baj, Bakonybél 3 db fotó ........................................................1000
12324. 1896 Orsova Duna part keményhátú fotó 17x11 cm ...............................................4000
12325. cca 1880 Lovrana keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm...............................2200
12326. cca 1880 Volosca keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ...............................1200
12327. cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros útján készített 7 db érdekes fotó. /

cca 1932 Photos made by the Hungarian world-wanderer Bartha-Sulkowszky couple
..................................................................................................................................8000

12328. cca 1890 Mürzsteg Wasserfall zum todten Weib vízesés keményhátú fotó / Photo
11x16 cm ...................................................................................................................100

12329. cca 1950 2 db fotó a Budapesti Nagycirkuszból, 8,5×11,5 cm................................1000
12330. cca 1930 2 db fotó budapesti fodrászszalonból, 9×14 cm.......................................6000
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Lindner és Kobra termékek teljes választékban megrendelhetõk irodánkban
vagy weboldalunkon

12331. cca 1930 Bp., Kálvin tér a kúttal, fotó,, hátulján feliratozva, 8,5×12 cm ..................1000
12332. 1918 Kirándulók a Hûvösvölgyben, fotó, hátulján feliratozva, 11×8,5 cm ...............1000
12333. cca 1900 Férfiak csoportképe gépjármû elõtt, fotó, 9×14 cm..................................1000
12334. cca 1930 Kolozsvári festõnõ alkotás közben, fotólap, 14×9 cm ..............................1000
12335. 1930 a "Jólét" asztaltársaság tisztikara és választmányának tablóképe, fotó, 10,5×15

cm ............................................................................................................................3000
12336. cca 1900 Házaspár, keményhátú fotó budapesti mûterembõl (Székely Aladár), 10×15

cm ............................................................................................................................1000
12337. cca 1900 Népviseletes leány, keményhátú fotó debreceni mûterembõl (Gondy és

Egey), 14,5×10 cm...................................................................................................1000
12338. 3 db erotikus fotó, 8,5×13 cm ..................................................................................1000
12339. 10 db különféle erotikus fotó, különbözõ méretben .................................................2000
12340. cca 1930 Régi fotó, Munkás felvonulás, jelzés nélkül, 2db, 8x13cm.......................1000
12341. cca 1910 Vasutasok, képeslap fotó, kissé viseltes állapotban, 9x14cm..................1000
12342. cca 1900 J. Lõwy Hofphotograph: Erzsébet királyné, festményrõl készült fotó, kartonra

kasírozva, kép 16x26 cm, karton 25x37 cm /
cca 1900 J. Lõwy Hofphotograph: Empress Sisi wife of Franz Joseph I, 16x26 cm
................................................................................................................................20000

12343. Verseghy Nagy Elek az 1920-as évek Szentszéki követ fényképe kartonra ragasztva,
"Bátky József barátomnak, Tolnay Ákos" felirattal, 23x15cm..................................2000

12344. 2 db dedikált színészfotó Lucien és Kissling aláírásokkal / 2 autograph signed photos
21x26 cm .................................................................................................................1400

12345. cca 1910 Román? népviseletes hölgy / Women in Romanian folkwear 12x25 cm .1000
12346. cca 1880-1940 Cipõsdoboznyi fotó tétel, benne sok érdekes fotóval, némi militáriával

..................................................................................................................................3000
12347. 8 db, különféle régi és új fotóalbum jó állapotban, többen fotókkal .........................2800
12348. 1987 Száz éves a villamos, konferencián készült  kis doboznyi fotó, 9x13 cm .........800
12349. 1934 A papírkészítõ gép gumibevonata, Franz Clouth Rheinische Gummiwarenfabrik

A.G., fotólap, 15x10 cm /
1934 Gummibezug der Presswalze einer Papiermaschine, Franz Clouth Rheinische
Gummiwarenfabrik A.G., 15x10 cm.........................................................................1000

12350. cca 1900-1950 19 db régi és modern gyermekfotó, 6x10 és 14x9 cm közötti
méretekben..............................................................................................................1200

12351. 1923/1924 A M. Kir. Állami Rendõrség Második Országos Tisztviselõi tiszti
tanfolyama résztvevõinek tablóképe, nevesített portrékkal, 14x8 cm .....................5500

12352. cca 1910-1940 hajókkal kapcsolatos 4 db kép / Ship photos ..................................1200
12353. cca 1916 Autószerelõk fotólap / Car repairs............................................................3000
12354. cca 1950 Úttõrök énekelnek, Ifjugárda hajó 2 db szocreál fotó 12x9 cm ................1000
12355. cca 1920-30 Korabeli fotólapok, 2db, 13,5x9cm........................................................800
12356. 1923 Korabeli fotólap: Szomorú vasárnap. 8,5x14cm ...............................................800
12357. Korabeli fotólap: Tímárok, 8,5x14cm .........................................................................800
12358. cca 1920-30 Korabeli fotók, fotólapok, különbözõ méretben, 5db.............................800
12359. cca 1910 A kis matróz, régi keméynhátú fotó, hátoldalon szecessziós képpel, 8x12 cm

....................................................................................................................................800
12360. 1917 Király-díjon, lóversenyen, kartonra ragasztott fotó, 11x6 cm............................800
12361. cca 1915 Korabeli fotólap: Tiszta udvar, rendes ház. 14x9cm ..................................800
12362. cca 1910 Korabeli fotó: Áldomás közben. 8,5x12cm...............................................1000
12363. cca 1914 Korabeli fotó: Nyári mulatság. 9x14cm ......................................................800
12364. cca 1940 Tekézõk fotó / bowling players 9x12 cm ....................................................800
12365. 1971 Autóbusz forduló. Régi, fénykép. 7x12cm ........................................................100
12366. cca 1980 Éljen Május 1! Régi, színes fénykép. 12x17cm..........................................800
12367. cca 1965 Élmunkások pöttyös kendõben. Régi, fénykép. 12x17cm..........................800
12368. 1944 Cserkészek Bajcsy Zsilinszky Endre temetésén. Fotó 10x6 cm.....................2200
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12369. cca 1930-1933 15 darabos vegyes fotó tétel: családi fényképek több helyszínrõl:
Budapest (Marczibányi téri jégpálya, Rózsadomb), Kõszeg, Tarcsafürdõ; különféle
formátumban............................................................................................................1200

12370. cca 1890 A svéd Nemzeti Nõi Kvartett Wildberg, Petterson, Aberg, Soderlund / The
Swedish National Quartett photo 12x17 cm ............................................................2000

12371. cca 1900-1950 2 db fotó, félkarú kintornás zongoraverklit szállít lovasszekéren,
gyerekek körében. Imperial márkájú papír védõtokban, 10×7,5 cm........................1400

12372. 1904 Kabinet fotó az Elsõ Magyar Papir Gyorsfény-Képészeti Mûterembõl,
Várossziget, keményhátú fénykép, 10x6cm ...........................................................1000

12373. cca 1947 Három kalauznõ a BSZKRt munkatársai közül, Tiszavölgyi József
hagyatékából, egy kép jelzett, 8x12 és 14x9 cm közötti méretekben......................1400

12374. 1936 "Kettõ a kislány", fonyódligeti nyaraló, feliratozott fénykép 9x6 cm ................1000
12375. cca 1940-1950 Pancsoló gyerekek, 9x11 cm ..........................................................1000
12376. cca 1970 Kolbászról kolbászra, nõk fehér köpenyben a kolbászüzemben, 12x9 cm

..................................................................................................................................1600
12377. cca 1930 Vidám farsangi házibál résztvevõi, 13x18 cm ..........................................1200
12378. cca 1860-1890 Családi portrék a múltszázad fordulójáról, nagy méretû, keményhátú

kabinet fotók, 5db,mind más külföldi mûtermekbõl: Newman (New York), Simacek
(Husovice), Brauner (Zagreb), Svircevic (Essegg), Streliskij (Pozsony),  különbözõ
minõségben ill., méretben........................................................................................1600

12379. cca 1900, 11 db Különbözõ méretû, kemény hátú családi fotó különbözõ
fényképeszektõl: Mátrai, Uher, Elbl, Bunhuber, Glax. 10,5x6,5cm..........................1400

12380. 1955 Bécs, Magyar-osztrák meccs, Brüder Basch sajtófotó, németül feliratozva,
pecséttel jelzett, 17x13 cm .....................................................................................7500

12381. cca 1914-1918 Súlyos sebesült a klinikán operáció elõtt, hátoldalon feliratozva, 16x11
cm ............................................................................................................................3400

12382. 1914 A fischamendi katasztrófa (Bécs melletti katonai repülõtér) repülõgéputasai, egy
léghajó és egy repülõgép összeütközésének következtében minden utas életét
vesztette, hátoldalon feliratozva, 16x11 cm  ...........................................................4400

12383. cca 1930-1940 Asztaltársaság, Fekete Foto, pecséttel jelzett, 20x14 cm.................800
12384. cca 1960 A Gyermek sebészet c. diafilm eredeti, komplett, fényképezett és

montázsolt kockái, a gyártáshoz kb 21x17 cm-es táblák szövegekkel ....................2000
12385. cca 1960 A film útja c. diafilm eredeti, fényképezett kockái, a gyártáshoz kb 21x17

cm-es táblák szövegekkel, ......................................................................................2000
12386. cca 1920 A tél örömei, gyerekek korcsolyával, fotólap, 9x14 cm ............................1600
12387. 1918 A kerékpáros akadálybajnokság gyõztese, feliratozott fénykép, hátoldalon

feliratozva, 10,5x7,5 cm ..........................................................................................1600
12388. cca 1910 Kilovagol a gazda és a fia, 18x24 cm.......................................................1600
12389. cca 1860-80 Korabeli fényképalbum kb. 100db keményhátú kabinetfotóval különbözõ

mûtermekbõl viseltes, szakadt bõr albumban, 28x22cm .......................................15000
12390. Vegyes fotó tétel, klf méretû és témájú régi fotók tételben, kb 40 db ......................2000
Reklám
12391. Rigler József Ede Papírnemûgyár Részvénytársaság csász. és Kir. Udvari Szállító

litho számolócédulája ..............................................................................................1000
12392. cca 1925 A Magyarság politikai napilap irredenta számolócédulája .......................1000
12393. Rigler József Ede csász. és kir. udvari papírnemû gyárának litho számolócédulája 

..................................................................................................................................1000
12394. Dreher Bak Sör litho számolócédula, Klösz Gy. és Fia Budapest kiadásában........1000
12395. Több száz nagyrészt külföldi (csehszlovák, dán, német, lengyel, stb.) söralátét,

számos híres márkával, különféle méretben /

Foreign beer mats from Czechoslovakia, Denmark, Germany, Poland, etc., with some
famous brands, in various sizes, about a few hundred pieces ................................2000

12396. cca 1920-1930 Brázay-féle sósborszesz, beretvás pasztilla, stb. reklámos boríték,
21x13 cm .................................................................................................................1000
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12397. Porsche Carrera Fekete Péter játékkártya, 33 lappal................................................800
12398. cca 1880-1900 Solution Pautauberge, korabeli litho reklámkártya,szép állapotban,

14x10cm ..................................................................................................................1000
12399. cca 1880-1900 M. Vendroux, Calais, korabeli litho reklámkártya, 8x12cm .............1000
12400. cca 1880-1900 Correos Mexico, Pétrole de Lux Fidés, korabeli litho reklámkártya,

6x9,5cm ...................................................................................................................1000
12401. cca 50 db különféle magyar sörcímke, különbözõ méretben...................................3000
12402. cca 1884 Chocolat de la D'Orient korabeli litho naptárkártya, 9x6,5cm ..................1000
12403. cca 1880-1900 Cacao d'Aiguebelle, Mexico- La Cathedrale korabeli litho

reklámkártya, 6,5x10cm...........................................................................................1000
12404. cca 1880-1900 Chicorée Nouvelle de Casiez - Bourgeois, Paris, korabeli litho

reklámkártya, 6,5x10cm...........................................................................................1000
12405. cca 1880-1900 A travers le monde- Nicaragua, Paris, korabeli litho reklámkártya,

8,5x12cm .................................................................................................................1000
12406. cca 1900 Kerékpáros világ körüli tanulmányút az eszperantó nyelv népszerûsítése

céljából,( Viatje d'estudis al voltant del món amb bicicleta), nyomtatvány, 9x13cm
.................................................................................................................................1000

12407. 1979-1980 50 + 31  db különbözõ kártyanaptár az adott két évbõl .........................1800
12408. cca 1860 Genova, takaró gyapjú kockás sál, kötött anyag kereskedõ reklám kártya /

cca 1860 Genova, Italia dvertising card...................................................................4000
12409. 1913 Versec, Róth Lipót tejkereskedõ reklámlapja és árjegyzéke / Versec commercial

PS card ....................................................................................................................2000
12410. Nagy Albert M.Á.V. pályaórás és ékszerész reklám nyomtatványa,kissé viseltes

lapszél, 11x17cm .......................................................................................................800
12411. cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bõr- és Díszmûáru Üzlet dekoratív

számolócédula, 14x7 cm ........................................................................................1000
12412. cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bõr- és Díszmûáru Üzlet dekoratív

számolócédula, 14x7 cm ........................................................................................1000
12413. cca 1950-1975 Régi magyar boros címkék, különbözõ, 16db.................................1000
12414. cca 1950-1975 Régi magyar boros címkék, különbözõ, 17db.................................1000
12415. Brauch gyógysonka szép állapotú címke ..................................................................800
12416. 1880 Latzkovits A. budapesti úri szabó számolócédula ............................................800
12417. cca 1910-1940 36 db háború elõtti vegyes italcímke, bor pezsgõ, égetett szesz,

Grünfeld készítmények benne litho is, jó állapotban / 36 vintage alcohol labels, with
lithos ........................................................................................................................9000

12418. 1986 34 db különbözõ kártyanaptár az adott évbõl ...................................................800
12419. Bp., VIII. Szentkirályi utca gyógyszertári tasak..........................................................800
12420. Kerling litho számoló cédula / litho counting slip .....................................................1400
12421. cca 1940 2 db náci propaganda címke / 2 nazi propaganda labels.........................1400
12422. cca 1915 4 db tûzoltószergyári és katonai számla önkéntes tûzoltóegylet részére

..................................................................................................................................1600
12423. cca 1920 Budapest III. Kolosy tér Saitz Elemér csemege reklámos zacskó .............800
12424. Apu, vegyél Orion televíziót! Orion TV, Radio reklám, órarend.21x29,5 ...................800
12425. Zsebórakülönlegességek Székely Béla órásmesternél  reklám cédula, 6,5x14cm ...800
12426. 135 db különféle magyar kártyanaptár ....................................................................1000
12427. cca 1910-1940 10 db háború elõtti vegyes italcímke, benne litho is, jó állapotban / 10

vintage alcohol labels, with litho ..............................................................................6000
12428. 1988-1995 filmek reklámfotói: Anglia alkonya, Hamlet, Nikita, Rosencrantz és

Guildenstern halott, Hamlet, vagy amit akartok; összesen 13 db............................1000
12429. cca 1940 Budapest VI. Stadler sodronyszövet, fonat és vasárú gyár képes ismertetõ

füzete 24p. ..............................................................................................................1200
Gyufacímke
12430. 11 db levélgyufa az 1980-as évekbõl ........................................................................800
12431. cca 1950-1970 Több ezer darabos gyufacímke-gyûjtemény nagyrészt magyar, kisebb

részt külföldi (angol, arab, cseh, francia, kínai, lengyel, német, szlovák)
gyufacímkékkel, egész sorozatok is, kissé kopottas karton berakóban (néhány lapja
kijár) + hozzá tartozó feliratozott borítékban..........................................................16000
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Telefonkártyák
12432. 42 db klf külföldi telefonkártya (német, görög) berakóban.......................................1000
Judaika
12433. 1944 Az Organisation Todt kényszermunkásokat foglalkoztató náci

építõmunkás-szervezet egy magyar munkásának hazaküldött levelezõlapjai, a háború
mindennapjait leíró személyes hangú üzenetekkel, összesen 6 db levelezõlap
Budapestrõl / 6 PS cards from the   Organistaion Todt in Hungary nazi architecture
organisation based on forced-labour ....................................................................10000

12434. 1929 Neuwirth Ignátz zsidó vallású személy halotti értesítõje Istentiszteletre
vonatkozó bejegyzésekkel  1931-1970-ig ...............................................................3000

12435. Macabia Israel  felirattal hamuzó, az izraelita olimpia emléktárgya, bronzírozott fém,
11x10cm ..................................................................................................................2800

12436. 1896 Bp., A Magyar Izraelita Kézmû- és Földmûvelési Egylet évkönyve az 1895. évre
LIII., kiadta a Corvina Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság, benne német és
magyar nyelvû összefoglalóval................................................................................3000

12437. Barchesz takaró, héber felirattal, hímzett, vászon,kissé elsárgult, 51x37cm ..........3000
12438. cca 1900-1940 Nagy judaika anyag: Imakönyv, fényképek, judaika témájú levelezés,

emléklapok, vegyes minõségben.............................................................................2000
Cserkész
12439. cca 1970 Korabeli fotó: Vietnami cserkészek,jelzés nélkül, 17x24cm.....................1000
12440. 1930 Sztrilich Pál (1900-1960) fogorvos, cserkészvezetõ részére kiállított fényképes,

kitöltött, másodosztályra szóló kedvezményes vasúti bérletjegy.............................2000
12441. 1933/6 Cserkész repülõk emlékívekbõl kitépett 4 klf bélyeg / Jamboree Scout flyers

4 different labels ....................................................................................................8000
12442. 1930 1939 Kitöltött cserkészigazolvány...................................................................1000
12443. 4 különbözõ cserkész felvarró / 4 different boy-scout patches ..................................100
12444. 1930 Cserkész emléklap: A Stadler Nándor-raj 1927 évi mozgótáborban legjobban

bevált újoncnak járó emléklap. 17,5x23cm..............................................................1800
12445. cca 1933 Vizicserkészek 12 db nagyméretû, mozgalmas fotó / Sea-scouts 12 photos

17x12 cm .................................................................................................................2000
Militária
12446. 1918 Gépfegyvertisztítás az olasz fronton, fotó az I. világháborúból, hátoldalon

feliratozva, 12x8 cm /
1918 Italy, Military photo from the world war I., 12x8 cm ........................................1000

12447. cca 1914 Mozgósítás Budapesten, a félig felszerelt népfölkelõk mennek felöltözni,
hátoldalon feliratozva, 16x11 cm ..........................................................................10000

12448. cca 1914 Mozgósítás Budapesten, Katonaruhák szállítása, hátoldalon feliratozva,
16x11 cm ................................................................................................................6000

12449. cca 1914 Bp. XIV. Stefánia út(Földtani Intézet), Honvéd zászlószentelés, a fõváros
zászlót adományozott az I. honvéd hadtápzászlóaljnak, hátoldalon feliratozva, 16x11
cm ............................................................................................................................4000

12450. cca 1914-1918 Kölcsei Kende János, 15 éves legionárius, aki részt vett az oroszok
kiveretésében, hátoldalon feliratozva, sarkán törésnyomokkal, 11x17 cm..............2000

12451. cca 1914-1918 A bécsi egyetem aulája, ahol sebesülteket ápoltak és láttak el,
hátoldalon feliratozva, 16x11 cm /
cca 1914-1916 Vienna, University, military hospital, 16x12 cm...............................3600

12452. cca 1914-1918 Pihenõ a katonáknak, hátoldalon feliratozva, 11x17 cm.................3200
12453. cca 1914 Indulásra kész muníciós kocsik, hátoldalon feliratozva, 16x11 cm ..........5500
12454. cca 1914-1918 Harctérre induló vöröskeresztes ápolónõ, hátoldalon feliratozva, 11x17

cm ............................................................................................................................4400
12455. cca 1914-1918 Creuse, Az internált magyar, német és osztrák hadifoglyok

bevonulnak a pályaudvarról, hátoldalon feliratozva, 16x11 cm ...............................3000
12456. cca 1914 Búcsú a háborúba indulókatonáktól a vonatnál, hátoldalon feliratozva, 17x11

cm ............................................................................................................................3800
12457. cca 1914-1918 Elfogott francia hajók, melyek Szerbiának szállítottak muníciót,

hátoldalon feliratozva, 16x11 cm .............................................................................3000
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12458. cca 1914 Virággal várják a katonákat, hátoldalon feliratozva, 17x11 cm ................5000
12459. cca 1914 A tábori konyhák, mozgósítás Budapesten, hátoldalon feliratozva, 16x11 cm

.................................................................................................................................6000
12460. cca 1914-1918 A háború hõse, Engelbert hadnagy, aki egy felderítõ szolgálat közben

hõsi halált halt, hátoldalon feliratozva, 11x16 cm /
cca 1914-1918 Leutnant Engelbert, 11x16 cm ........................................................1200

12461. 1914 A fischamendi katasztrófa (Bécs melletti katonai repülõtér)5, egy léghajó és egy
repülõgép összeütközésének következtében minden utas életét vesztette, hátoldalon
feliratozva, 16x11 cm ..............................................................................................3000

12462. cca 1914-1918 Könnyû sebesültek érkezése, hátoldalon feliratozva, 11x16 cm ....4400
12463. cca 1914-1918 Német tengerészek ágyút töltenek, hátoldalon feliratozva, 16y11 cm

..................................................................................................................................2000
12464. cca 1914-1918 Katonafotók, 4 db korabeli üvegnegatívokról készült késõbbi nagyítás,

13x18 cm ...................................................................................................................800
12465. cca 1914 Önként jelentkezõk, mozgósítás Budapesten, hátoldalon feliratozva, 16x11

cm ............................................................................................................................5500
12466. cca 1914 Úrinõk felvirágozzák a népfelkelõket, hátoldalon feliratozva, 17x12 cm .5000
12467. cca 1914 Mozgósítás Budapesten, Búcsú a pályaudvaron, hátoldalon feliratozva,

sarkai töredezettek, 12x16 cm /
cca 1914 Budapest, Fairwell at the station, 12x16 cm ............................................6500

12468. 1940 Katonai felszerelésben, fotó a II. világháborúból, 9x13 cm /
1940 Soldier, military photo from the world war II., 9x13 cm
.................................................................................................................................1400

12469. cca 1914-1918 Katonák a hadikórház elõtt, életképe az elsõ világháborúból, 16x12
cm /
cca 1914-1918 Military hospital, photo from the world war I., 16x12 cm .................1800

12470. cca 1904 Osztatlan hátoldalú katonai fotólap, a szöveg rajta: Itt egy cseppet esett az
esõ, s azért mindenkinek savanyú a pofája&#8230;, 9x14 cm................................1600

12471. cca 1910-20 M. Branger,Paris: Mexikói polgári forradalom fényképei, eredeti
nagyítások, jelzett, hátoldalon feliratozva, 4db,cca 8x11cm/ 
Mexican Civil War photographs, original, signed, labeled on the back, cca 8x11cm
..................................................................................................................................1000

12472. cca 1910 K. u. K. IR. Hinderburg N: 69, Feldbatailon Offz. Schneieder-schuster, 
Magyar katonák a 69-es Hindenburg gyalogezredben,szabók-cipészek, fotólap
feljegyzéssel, 8x12cm..............................................................................................1000

12473. cca 1900-10 Katonai fotók, fotólapok,6db, cca 9x13cm/ Military photos, cca 9x13cm
..................................................................................................................................1200

12474. cca 1900-20 Korabeli katonai fotólapok, 3db ebbõl egy Párkányból feladva, 9x14cm
..................................................................................................................................1000

12475. cca 1900-20 Korabeli katonai fotók, fotólapok; 1 kabinetfotó Zombor Stojanovics, 1
kátránygyár felirattal, cca 9x14cm ...........................................................................1000

12476. cca 1900 Korabeli fotó díszünnepség román fõurakkal, tisztekkel, egyházi
személyekkel, hátoldalon feliratozva, jelzés nélkül, kis hibával, 9x13cm ................1000

12477. cca 1940 Bevonulás Erdélybe, 4 db fotó egy privát fotóalbumból, fekete kartonra
ragasztva, 3x4 cm ...................................................................................................1800

12478. cca 1970 16 db fotó a vietnámi háborúról / 16 photos of the Vietnam war 25x19 cm
..................................................................................................................................5000

12479. cca 1914-1918 Halászó katonák, kép az Érdekes Újság 3000 koronás pályázatából, a
Légrády Testvérek kiadása, 26x20 cm ......................................................................800

12480. 1913 Katonai csoportkép üvegezett keretben, fotólap, 9x13 cm /
1913 Military photo, 9x13 cm ..................................................................................1200

12481. cca 1910 Katonai ló fedeztetése a hadsereg közremûködésével, 6x6 cm ..............1400
12482. cca 1944 Katonai harci jármû, tank, korabeli negatívról készített késõbbi másolat,

13x18 cm /
military photo copy from the world war II., 13x18 cm
.................................................................................................................................1600
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12483. cca 1943 A Donnál harcoló 2. magyar hadsereg sebesült szállító vonata, Thöresz
Dezsõ hagyatékában levõ korabeli negatívról készült késõbbi másolat, 13x18 cm 
..................................................................................................................................1400

12484. cca 1940-1960 Különbözõ hadihajók 6 db fotó / War ships 6 photos......................1600
12485. cca 1925 Mezõtárkány, katonai hõsi emlékmû koszorúzási ünnepsége, Kiss és Fia

egri fényképészek riportfotója, 15x20 cm, karton 20x24 cm....................................1800
12486. cca 1980 Magyar Néphadsereg 2 db propaganda oklevél rézkarc képpel. ..............800
12487. 1936 Concours hippique international militaire de Nice nemzetközi katonai találkozó

és verseny. Képes programfüzet/ Military meeting and competition picture booklet and
program 48p. ...........................................................................................................1200

12488. Alumínium katonai kulacs, szövet melegítõvel ..........................................................800
12489. Réz tányér, "25 Magyar Néphadsereg Központi Klubja" felirattal, zománc díszítéssel,

d:19 cm ....................................................................................................................1000
12490. cca 1960 Régi TAI-43 típusú szovjet harctéri hordozható telefon, 27,5×11,5×20 cm / 

cca 1960 Soviet TAI-43 model military field telephone, 27,5×11,5×20 cm..............4000
12491. Tiszavölgyi József: Vitéz avatási ünnepség a Margit szigeten? 2 db fotólap (egyik

hajtott)......................................................................................................................2400
12492. 1945 A szovjet hadsereg hadmûveletei Magyarország felszabadítására / Soviet army

freeing Hungary 34x30 cm.......................................................................................2400
12493. cca 1940 Ismeretlen katonatiszt portréja, 13x18 cm ...............................................1000
12494. cca 1939-1940 A Felvidék visszacsatolása alkalmából a gépkocsizó gázvédelmi

zászlóaljhoz bevonult tartalékos tisztikar kistablója, 25 nevesített portréval, 11x15 cm,
karton 20x25 cm ......................................................................................................2600

12495. 1938 A magyar csapatok bevonulása Párkányba és a csehek kivonulása. 24 db
feliratozott fotó / 1938 Hungarian troops' entry to Parkan 24 photos 6x9 cm ........16000

12496. 1928 Rendõrképesítõ tanfolyam hallgatóinak tablója, 64 portréfotóval, a fotók alatt jól
olvashatóak a nevek, kartonra kasírozva, (karton egyik csücske kicsit letörve). 28x22
cm ............................................................................................................................1000

12497. 1937 Vitéz uzsoki báró Szurmay Sándor tábornok összejövetelén készült felvétel a
vendégekrõl, feliratozva, 17x23 cm .........................................................................1600

12498. 1944 a Képes Tábori Újság két száma benne különféle érdekes írásokkal,
illusztrációkkal, hírekkel az aktuális háborús eseményekrõl....................................1600

12499. 1935 Frontharcos naptár az 1935. évre, kiadja az Országos Frontharcos Szövetség,
146p.........................................................................................................................3000

12500. cca 1944 Kilõtt katonai jármûvek egy privát fotóalbum lapjára ragasztva, 6 db fénykép
(2 más témáról), 4x6 cm és 9x6 cm közötti méretben .............................................1800

12501. cca 1980 Rendõrségi sapka (próbálkozás a tányérsapkák leváltására, jelvénnyel,
zsinórral, szúrógombbal, újszerû állapotban ...........................................................2000

12502. cca 1940-45 Német, egyenruhás katona korabeli esküvõi fotó, 3db, cca 14x9cm..2000
12503. 1942 Korabeli fotó: Horthy István kormányzóhelyettes bajtársaival Kiss Zoltán

fõhadnaggyal, Fejér László tartalékos zászlóssal, Kurszk,hátoldalon feliratozva,
8x13cm ....................................................................................................................3000

12504. cca 1940-45 Német katona tiszt korabeli fotója, 3db, különbözõ méretben, egy
hátoldalon feliratozva...............................................................................................2000

12505. Töltények különbözõ méretben, 15db......................................................................1000
12506. I. világháborús bajonett,fa nyél, fém penge, h:33cm ...............................................2000
12507. cca 1880-1910 Három katona, fotóról készült nyomat, 15×11 cm...........................2000
12508. 1937 A M. Kir. Honvédség mûszaki csapatainak egyesített karpaszományos iskolája,

kistabló 170 nevesített portréval, 22x28 cm ............................................................2600
12509. 1939 A m. kir. 16. gyalogezrednél teljesített szolgálat emlékére kiállított emléklap

30x40 cm ................................................................................................................4000
12510. Útmutató a 95mm-es ismétlõpuska 16m-mintájú irányzékához ................................800
12511. 1910-1930 Vegyes fotó tétel: katonák, rendõrök,magyarok és külföldiek (Skót, angol,

francia), különbözõ méretben, némely feliratozva, 5db /Mixed photos: soldiers,
policemen, Hungarians and foreigners (Scottish, English, French), in different sizes,
some labeled, 5 pcs.................................................................................................1200

58



Új Michel Európa és Tengerentúl katalógusok 2014!

12512. 1975 A Varsói Szerzõdés 20. évfordulója alkalmából rendezett jubileumi fogadás
meghívója, Czinege Lajos magyar honvédelmi miniszter és a szovjet delegáció
vezetõjének saját kezû aláírásával ..........................................................................2800

12513. cca 1912 I. Világháborús katonai fotók. 9x14cm .......................................................800
12514. I. Világháborús katonai csoportképek fotólapon, 3db, 8,5x13,5cm / Military photo ...800
12515. 1915 Fényképes katonai igazolvány / military picture photo id................................1400
12516. cca 1900 Josefstadt lovas katona fotó / military photo  12x17 cm...........................1400
12517. 1947 Lovas jelzéssel 2 db militária grafika levelezõlapon .......................................2200
12518. 1877 Felváltási jelentés kocsi õrség számára, az õrség leírásával .........................1400
12519. 1897 Díszes meghívó váci házi ünnepélyre ..............................................................800
12520. 1901 Hadmentességi díj-könyvecske, Pécs ..............................................................800
12521. 1915 Lenygelország a Nowiny katonai vasútállomás építése / Poland building of the

Nowiny military railway station 16x11 cm ................................................................3000
12522. 1912 Decsy János honvéd alezredes saját kézzel aláírt névjegykártyája ...............1200
12523. cca 1910 Algéria 2 db katonai fotólap / Algeria 2 military photo cards ....................1800
12524. 1919 Gunne Vilmos 15-ös népfölkelõ hadnagy temetése fotólapon ......................2200
12525. 1914 Katona leszerelésére készített humoros grafika / Military humor graphic ......1200
12526. 1937 A Budaörsi repülõtér avatása. vitéz Háry László repülõ vezérõrnagy az önálló

magyar légierõ elsõ parancsnoka és olasz katonai küldöttség. Fotó széle kissé
gyûrött. / 1937 Budaörs airport opening with high-ranking Hungarian and Italian
military officials 16x14 cm........................................................................................8000

12527. cca 1890-1919 Fiatal katona 5 db keményhátú katonai fotója klf méretben............5000
12528. cca 1910 6 db névjegykártya, benne odrorvazi lovag Sypnienski György

ezredparancsnoké, több aláírva ..............................................................................2000
12529. 1924. Vitézzé avatás oklevele vitéz Farkas Sándor részére, szárazpecséttel, Horthy

Miklós sajátkezû aláírásával 58x47,5cm-es keretben T:2
Hungary 1924. Document of inauguration of Vitéz for Sándor Farkas, with embossed
stamp and autograph signature of Miklós Horthy, in 58x47,5cm frame C:XF .......40000

12530. cca 1957-1983 Frederick Wenger által tervezett svájci bajonett, SIG SG 510
(Sturmgewehr 57) típusú lõfegyverhez, jelzett (W+F V 232690), a penge élei mentén
kicsit rozsdás, élezésre szorul, egyébként jó állapotban, saját bõrtokjában,
pengehossz: 23,5 cm, teljes hossz: 36,5 cm /

cca 1957-1983 Swiss bayonet made by Frederick Wenger, for SIG SG 510
(Sturmgewehr 57) type rifles, signed (W+F V 232690), with some rust marks along the
edges, need to be sharpened, otherwise in a good condition, in its own leather
scabbard, blade length: 23,5 cm, full length: 36,5 cm .............................................7000

12531. Sorszámozott (2488) második világháborús bajonett, jó állapotban, h:38,5 cm /

WWII bayonet with number (2488), in a good condition, l: 38,5 cm ........................7000
12532. 1974 Battonyától Nemesmedvesig. Magyarország felszabadításának képes krónikája.

Összeáll. Tóth Sándor és az Ifjúkommunista szerkesztõsége. Folytatólagosan: Hazát
építõ ifjúság. Összeáll.: Gál Lajos és az Ifjúkommunista szerkesztõsége. Bõséges
képanyaggal, újságrészletekkel, térképpel. ...............................................................800

12533. 1915 A Magyar Királyi Honvéd Tartalékos Tiszti Iskola hallgatóinak tablója 40x30 cm
keretben...................................................................................................................4800

12534. Kriegs Karte. Westl. Kriegs-Schauplatz. 1:2 850 000, Die Militar. Ereignisse v. 29.
nov. 1915- 9. dez. 1918. 155 stück. Fehlen 2 stück. (153, 159)./  I Világháborús
térképek, 155db ( 1915. nov.- 1918 dec.)amelyek heti rendszerességgel tudósítanak a
hadállásról. / War Karte (155 pieces)  29. nov. 1915- 9. dez. 1918. missed 2 number.
63x 35 cm ..............................................................................................................38000

12535. 1930 Meghívó a M. kir. Honvéd Gyalogezred önkéntesei által rendezett bálra ......1400
12536. Dísz tantó, japán tõr, díszes keresztvassal, gazdagon díszített hüvellyel, kicsit laza

markolattal, pengehossz: 30,5 cm, teljes hossz: 45 cm /

Honorary tant&#333; Japanese sword with ornated crossguard and scabbard, with a
bit loose hilt, blade length: 30,5 cm, full length: 45 cm ............................................6000
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12537. cca 1912 Valószínûleg a bécsi hadiiskola egy évfolyamának tablóképe, rajta Gömbös
Gyula (1886-1936), késõbbi miniszterelnökkel. Hátoldalt az évfolyam felsorolásával.
Fotólap / 1912 Vienna military school photo card, with names of the students,
including Gyula Gombos..........................................................................................6000

12538. Bentima falióra, nem mûködik, faragott katonai motívumokkal, faragott, jelzett, sérült,
m:63 cm ...................................................................................................................9000

12539. Unitechnika KTSZ. Diana Vadászati szaküzletek Teleszkópos fegyvertisztító készlet 
(sörétes vadászfegyverhez, eredeti dobozban .......................................................2000

12540. Groehler Olaf: A légi háborúk története. 1910-1970. Budapest, 1980, Kossuth
Nyomda. Kiadói karton kötésben, fedõborítóval.  ...................................................1200

12541. cca 1914 Flemmings Kriesgkarte No. 10.: Karte der Balkanländer, Carl Flemming
AG., Berlin und Glogau, mérték: 1:1700000, kis szakadásokkal, 87,5×64,5 cm.....2600

12542. 1987 Magyar rendõrségi barett sapka Komondor Terrorelhárító Szolgálat részére
rendszeresítettek, de egy ideig minden rendõr nyári viselte volt. ...........................4000

12543. Olasz tüzérségi katonai sapka / 
Italian artillery military cap .......................................................................................2000

12544. cca 1910-1960 11 db, részben azonosításra váró katonai fotó / military photos ....1000
12545. 1877 A honvédelmi miniszter körlevele az újoncozás tárgyában ............................1200
12546. 1940 Légvédelmi Tüzérosztály: Származási igazolvány ........................................1000
12547. cca 1910-1940 4 db, részbe ûn azonosításra váró, érdekes katonai fotó / military

photos .....................................................................................................................2400
Térképek
12548. 1924 Kogutowicz Zsebatlasza a Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi

Szakosztályának kiadásában ..................................................................................1200
12549. Magyar Királyi Államvasutak közúti gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbusz-vonalainak

átnézeti térképe, mérték 1:1,400,000, Terv: Tallián Ferenc. Hátoldalon Magyar Királyi
Államvasutak hálózatának átnézeti térképe, 33x58cm............................................3000

12550. cca 1900 Magyarország Mátyás király halálakor 1490., kiadja Kogutowicz és Társa
Magyar Földrajzi Intézete, Budapest, 37x30 cm........................................................800

12551. cca 1770 Plan von Agrigent. Agrigento térképe, jelölve a fõbb ókori romok helyei.
Rézmetszet, a Kephalides Reise 1. kötetébõl, vízjellel. A szélein kicsit szakadt, 44×37
cm ............................................................................................................................2000

12552. Cca 1880 Szentföld, jelzett francia térkép / Holy land, Palestine map in paspartu
45×34 cm.................................................................................................................4000

12553. 1788 Andor D'Anville: India és távol kelet rézmetszetû térképe / 1788 Map of India
and the Far-East etched by J. Harrison 43x48 cm paszpartuban .........................28000

12554. Cca 1850 Oroszország, jelzett francia térkép / VIntage map of Russia 45×34 cm..4000
12555. Cca 1850 Oroszország, jelzett francia térkép / Map of Russia 45×34 cm...............4000
12556. Cca 1850 Franciaország, jelzett francia térkép, késõbbi belerajzolásokkal / Map of

France 34×46 cm.....................................................................................................4000
12557. Cca 1850 Balkán, jelzett francia térkép / The Balcans map 45×34 cm ...................4000
12558. Cca 1850 Dél-Amerika, jelzett francia térkép / South America map  45×34 cm......4000
12559. cca 1910, Naszód, Alt Radna katonai térkép, mérték 1:75,000,vászonra kasírozott

papír, hajtogatott,bejegyzésekkel, 38x52cm / Naszod,  Alt Radna military map .....1000
12560. cca 1910, Szluin katonai térkép, mérték 1:75,000,vászonra kasírozott papír,

hajtogatott,bejegyzésekkel, 38x54cm / Sluin  military map .....................................1000
12561. Cartographia 3 db turistatérkép az 1970-es évekbõl ................................................800
12562. 1944 H. Stembridge, Jasper: A Brit Birodalom atlasza, 20 térképpel és magyarázó

szöveggel, elsõ kiadás.............................................................................................1000
12563. cca 1941 Koch Ferenc: Európa térképe 80x60 cm..................................................1200
12564. cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten No. 33.Europäisches Russland, Carl

Flemming, Verlag, Buch- und Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, méretarány: 1:5000000,
78×63,5 cm..............................................................................................................4000

12565. cca 1910 Európa-térkép. Vászon. Néhány szakadással / Map of Europe with some
tears 90x60 cm ........................................................................................................1800
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21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
15-ig.

12566. 1935 Etiópia Abesszínia térképe. M. kir. állami térképészet. / Map of Ethiopia 47x40
cm ............................................................................................................................1200

12567. cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten: Karte von Asien, Carl Flemming, Verlag,
Buch- und Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, vászonra ragasztva, méretarány:
1:18886000, 65,5×54 cm.........................................................................................2600

12568. 1945 Anglia, South East és London vászontérképe, Ordnance Survey Office,
Southampton, 96x70 cm /
1945 England, South East and London map, Ordnance Survey Office, Southampton,
96x70 cm .................................................................................................................2000

12569. 1938 A bibliai tájak és a nyugati civilizáció bölcsõje, National Geographic Society,
Gilbert Grosvenor, 62x88 cm /
1938 Bible Lands and the cradle of wester civilization, National Geographic Society,
Gilbert Grosvenor, 62x88 cm...................................................................................1000

12570. 1938 Olaszország autóút térkép / Italy road map 66x80 cm ...................................2000
12571. cca 1910 M. Földrajzi intézet: Franciaország térképe / Map of France 60x50 cm ....800
12572. 1935 Olaszország téli autóút térkép / Italy winter road map 66x80 cm ...................2000
12573. 1943 Európa politikai térképe, Kókai Lajos kiadása, Bp., a korabeli országhatárok

feltüntetésével, kis szakadásokkal, 95,5×75 cm......................................................2600
12574. Európa vízrajzi és domborzati térképe, románul, üvegezett kerteben, 80×60 cm.....800
12575. cca 1960  Amatõr rádiós világ térkép. / World map for the radio amateur. 54x73cm

..................................................................................................................................5000
12576. Antonín Becvár: Atlas Coeli 1950.0 Prága, 1960,  	Nakladatelsví Ceskoslovenské

Akademie Ved. Csillagtérképekkel illusztrálva. Az atlasz nem tartalmaz  mellékletet. 
................................................................................................................................15000

12577. Larousse International atlas political and economical. Publié sous la direction de Ivan
Du Jonchay, Sándor Radó. Hiányos térkép melléklettel, összesen 53 db térképet
tartalmaz.Paris, 1965, Libraire Larousse. Kiadói egészvászon mappában. 

...............................................................................................................................10000
12578. Alte Karten  im Lichtdruck. Fünf Karten Libyens und Sambias. Folge 11. Edition 

Leipzig, 1976. 1 térkép hiányzik. Kiadói hengerben. 3db 53x67cm, 1db 34x53cm
.................................................................................................................................4000

12579. cca 1822 Carte ge&#769;ologique de la Hongrie et de la Transylvanie avec une partie
des pays limitrophes. Moisy . 1 millimetre pour 1000 metres / cca 1822, Magyarország
és Erdély földrajzi térképe. Moisy. 1 milliméter 1000 méter, 60x100cm................20000

12580. Andrees neuer allgemeiner und Österreichisch- Ungarischer Handatlas. In 126 Haupt-
und 131 Nebenkarten. Hrsg. Scobel, A. 2. kiad. Bécs, 1909, Verlag von Moritz Perles.
Gazdagon díszített, aranyozott, kissé kopott félbõr kötésben, egyébként jó állapotban.
................................................................................................................................30000

12581. cca 1910 Nagyselyk, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra
kasírozott papír, hajtogatott, 55x77cm /Nagyselyk military map..............................1000

12582. cca 1910 Nagysenk, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra
kasírozott papír, hajtogatott, ceruzás jelölésekkel, 55x77cm /Nagyselyk military map
..................................................................................................................................1000

12583. cca 1910 Szász-Vesszõd, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000,
vászonra kasírozott papír, hajtogatott, 55x77cm /Vaszid military map....................1000

12584. cca 1910 Talmács, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra
kasírozott papír, hajtogatott, 55x77cm /Talmesch military map...............................1000

12585. Kassák jelzéssel:Cím nélkül. Tus, papír, üvegezett keretben, 45×31 cm................4000
12586. cca 1910 Szakadat, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra

kasírozott papír, hajtogatott,ceruzás jelölésekkel,  55x77cm /Secadate military map
..................................................................................................................................1000

12587. cca 1910, Tasnád, Széplak katonai térkép, mérték 1:75,000,(?)Impresszum nélkül,
vászonra kasírozott papír, hajtogatott,ceruzás bejegyzésekkel, 39x52cm /Tasnád,
Széplak  military map...............................................................................................1000

12588. cca 1910, Altenmarkt, Ogulin katonai térkép, mérték 1:30,000,R. Lechner (Wilh
Müller, Bécs) vászonra kasírozott papír, hajtogatott, 38x54cm /  Altenmarkt, Ogulin 
military map .............................................................................................................1000
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12589. Olajnyomat keretben, 70×50 cm..............................................................................1000
12590. cca 1910, Hosszúmezõ , Avas-Felsõfalu katonai térkép, mérték 1:75,000, vászonra

kasírozott papír, hajtogatott, 38x51cm /Hosszúmezõ, Avast-Felsõfalu military map
..................................................................................................................................1000

12591. cca 1910 ,Szentivánzelina, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000,
vászonra kasírozott papír, hajtogatott, 55x77cm /St. Ivan Zerlina military map ......1000

12592. cca 1910 Felek, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra
kasírozott papír, hajtogatott, 55x77cm /Freck military map .....................................1000

12593. cca 1910, Buzet, Volosca katonai térkép, mérték 1:75,000,vászonra kasírozott papír,
hajtogatott,bejegyzésekkel, 38x53cm / Pinguente, Volosca military map ...............1000

12594. cca 1910, Kirlibaba katonai térkép, mérték 1:75,000,vászonra kasírozott papír,
hajtogatott,ceruzás bejegyzésekkel, kissé viseltes állapotban, 37x50cm / Kirlibaba 
military map .............................................................................................................1000

12595. cca 1910 Jakabfalva, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra
kasírozott papír, hajtogatott,ceruzás bejegyzésekkel, 55x77cm /Jakobsdorf military
map..........................................................................................................................1000

12596. 1937 Magyarország Helységei Szállóhelyekkel és az úthálózat térkép. Magyar Kir.
Központi Statisztikai Hivatal. Hajtogatva, szélei kissé szakadozottak. 43x59cm ....3600

12597. 1938 Pesti Hírlap színes térképmelléklete: "Európa 1938 végén", ill. hátoldalán "Az
ezeréves Magyarország", a hajtások mentén és a hajtásoknál és a széleken kicsit
szakadozott..............................................................................................................1600

12598. Barthos-Kurucz: Egyetemes történelmi atlasz. Bp., 1935, Magyar Királyi Állami
Térképészet. Sok színes történeti térképpel. Szép állapotban................................1600

12599. cca 1920-1930 Történelmi atlasz Magyarország történelmének tanításához, tervezték:
Albisi Barthos Indár és Dr. Kurucz György, kiadja a Magyar Királyi Állami Térképészeti
Intézet ......................................................................................................................2000

12600. Térkép tétel:  Kogutowitz atlasz, Vas vármegye térkép, Földrajti zsebkönyv térkép,
Nagymagyarország. vegyes minõségben................................................................1000

12601. cca 1910 Ujegyház, impresszum nélküli katonai térkép, mérték 1:25,000, vászonra
kasírozott papír, hajtogatott,ceruzás jelölésekkel, 55x77cm /Leschkirch military map
..................................................................................................................................1000

12602. 1930 Budapest és környékének térképe, jelmagyarázattal, a M.Kir. Állami
Térképészet kiadása, 1:75000, 63x47 cm ...............................................................1400

12603. cca 1880 Oroszország európai részét bemutató térkép a Stieler-féle iskolai atlaszból,
Gotha: Justus Perthes kiadása, 32x25 cm /
cca 1880 Map of Russland in Europe, Stieler's Schul-Atlas No.19., Gotha: Justus
Perthes edition, 32x25 cm .......................................................................................1000

12604. A cca 1840-ben kiadott Magyar Közzépponti Vaspálya rajzképének, Pest-Budát
Béccsel, cseh, morva, erdélyi, bánáti részekkel összekötendõ vasútvonalainak
térképe, az eredeti nyomán készült késõbbi másolat, Nagymaros látképével, 74x57
cm ............................................................................................................................3400

12605. 1895 Gesell Sándor: A körmöczi bányavidék földtani viszonyai bányaigeologiai
szempontból, a Magyar Kir. Földtani Intézet évkönyve XI. kötet, 4. füzet,
Franklin-Társulat kiadása, 2 db térképpel, 1 db jelmagyarázattal, egyik térképen a
telérek vonulataival, a másikon a Nándor altáró kitüntetésével, térképek mérete:
93x71 cm, egyiken kis szakadással, szakadt borítóval, jelmagyarázat mérete: 32x60
cm ..........................................................................................................................20000

12606. cca 1900 Európa a francia forradalom és Napóleon korában(1810), tervezte: Dr.
Brózik Károly, rajzolta: Kogutowicz Manó, a Magyar Földrajzi Intézet Rt. kiadása,
35x30 cm .................................................................................................................1000

12607. 1972 A Magyar Néphadsereg Vezérkara által kiadott L-36-97-B(Peterd) oktatótérkép
jelmagyarázattal, 53x49 cm .....................................................................................1000

12608. 1915 Bécs katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték 1:200,000, hajtogatott,
kissé viseltes állapotban, 62x47cm .........................................................................1000

12609. 1926 Szentes és Kiskunfélegyháza térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:75,000, hajtogatott, kissé kopottas állapotban, 62x47cm .......................................800

12610. 1918 Temesvár katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték 1:200,000,
hajtogatott, 62x47cm ...............................................................................................1000
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Rengeteg érdekes tétel az egyéb gyûjtési területek anyagában!

12611. 1913 Soltvadkert és környéke részletes térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:75,000, hajtás mentés kissé kopott, 62x47cm........................................................800

12612. 1930 Szombathely katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva, jó állapotban, 62x47cm ........................................................1000

12613. 1916 Belgrád katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva, jó állapotban, 62x47cm ..........................................................800

12614. 1918 Komárom katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva,kissé viseltes állapotban, 62x47cm.........................................800

12615. 1914 Szeged katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva,62x47cm................................................................................1000

12616. 1915 Miskolcz térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték 1:200,000,hajtogatva, jó
állapotban, 62x42cm..................................................................................................800

12617. 1917 Budapest, Losoncz katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva,kissé foltos, szakadt, 62x47cm ...............................................800

12618. 1924 Debreczen katonai térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva, jó állapotban, 48x31cm ........................................................1600

12619. 1917 Szolnok katonai térkép, Geripp: K Trilsch, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:200,000,hajtogatva, jó állapotban, 62x43cm ........................................................1000

12620. cca 1940 Budapest térkép, hajtogatva, jó állapotban,  47x43cm /Plan of Budapest and
Guide map to the chrches and convents of Budapest .............................................1000

12621. 1860 A régi világ nagyméretû térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. /
1860 E. Andriveau-Goujon: Etched map of the ancient world 70x55 cm ................3000

12622. 1860 A Német Római birodalom, nagyméretû térkép E. Andriveau-Goujon.
Acélmetszet. /
1860 E. Andriveau-Goujon: Etched map of german Roman Empire 70x55 cm ......3600

12623. 1861 E. Andriveau-Goujon: Ázsia nagyméretû térképe színezett acélmetszet /
1861 E. Andriveau-Goujon: Etched map of Asia. 70x110 cm................................14000

12624. 1861 E. Andriveau-Goujon: Franciaország nagyméretû térképe színezett acélmetszet
/
1861 E. Andriveau-Goujon: Huge etched map of France. 200x140 cm ................20000

12625. cca 1880-1920 4 db közlekedési térkép, közte Németország gõzhajó térképe / 4 traffic
maps ........................................................................................................................5000

12626. A mohácsi ütközet vázlatrajza, Pécs, 1846, "Rajz Leutliner János elbocsátott cs. k.
bombász, 30x35cm..................................................................................................1000

12627. cca 1861 A légköri áramlatok térképe. Acélmetszetû térkép. Andriveau-Goujon. / cca
1860 Etched map of the air currents 55x70 cm .......................................................3000

12628. cca 1861 A barbár hódítások térképe. Acélmetszetû térkép. Andriveau-Goujon. / cca
1860 Etched map of the invasion of the barbares 55x70 cm...................................1600

12629. cca 1861 A skandináv államok térképe. Acélmetszetû térkép. Andriveau-Goujon. / cca
1860 Etched map of the Scandinavan states 55x70 cm..........................................3000

12630. 1938 Pesti Hírlap színes térképmelléklete: "Az ezeréves Magyarország", ill. hátoldalán
"Európa 1938 végén", jó állapotban kartonra kasírozva..........................................2000

12631. 1937 Bp. Székesfõváros útburkolatainak térképe, Klösz György és Fia Mûintézet,
Budapest, 1. 25,000, szakadozott szélekkel. Ritka! 98x78cm.................................2000

12632. Nyugat Magyarország térképe, 1:200,000, impresszum nélkül,hatogatva, 114x86cm
..................................................................................................................................1600

12633. 1926 Budapest és Pilisvörösvár térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték
1:25,000,hajtogatva,64x86cm..................................................................................1800

12634. 1928 Miskolc térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték 1:25,000,hajtogatva,64x86cm
..................................................................................................................................1000

12635. Régi Felvidék Közép- Magyarország térkép, M. Kir. Állami Térképészet, mérték,
impresszum nélkül, 1:200,000,hajtogatva,62x86cm................................................2600

12636. cca 1920-30 Mátra Hegység, Kirándulok térképe:6/a, M. Kir. Állami Térképészet,
1:50,000, hajtogatva,65x90cm.................................................................................2000

12638. cca 1941 Koch Ferenc: Európa térképe 80x60 cm..................................................1400
Nyomtatványok
12639. Budai vár 1840 körül, modern nyomat, üvegezett keretben, 21×38 cm ..................1800
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12640. 1859 Orvosi Hetilap. Honi s külföldi gyógyászat és kórbuvárlat közlönye. Szerkeszti:
Markusovszky Lajos. 1859. Harmadik Évfolyam. Pest. Müller Emil Könyvnyomdája.
1859-es évfolyam összes száma egybekötve. .......................................................9500

12641. 1861 "Szilágyi Virgil Pest József-külvárosi követ éljen!" feliratú papírlegyezõ ........3000
12642. 1863 Buda, A cenzúra által kiadott tiltott könyvek listája, a felsorolásban szerepel

Széchenyi István 1857-ben névtelenül kiadott "Ein Blick auf den anonymen Rückblick"
címû mûve ...............................................................................................................3000

12643. 1863 Gyõr város közgyûlése által kiadott hús-árszabás Gyõr városára vonatkozóan
..................................................................................................................................1000

12644. 1867 Buda, A kapitányi hivatal által kiadott magyar és német nyelvû hirdetmény
Budaújlakon tervezett téglaégetõ felállításáról ......................................................12000

12645. cca 1870-1880 Árszabály a budapesti lánchídon szedendõ díjakról, nagyméretû
nyomtatvány tételes felsorolással(pl. velocipéd), 34x42 cm ...................................6000

12646. cca 1870 Csipkékkel gazdagon díszített magyar nyelvû újévi papír üdvözlõkártya
..................................................................................................................................2600

12647. cca 1870 Gazdagon díszített, dombornyomott német nyelvû újévi üdvözlõkártya ..2800
12648. 1872 Kolozs vármegye közigazgatási tisztviselõinek, segéd és kezelõ

személyzetének névsora, fõispán gróf Eszterházy Kálmán, nagyméretû plakát, 42x54
cm ...........................................................................................................................1400

12649. 1872 Kolozsvár, Kolozs vármegye szervezési szabályzata (az 1870. XLII. t. cz.
alapján), nyomatott Stein J.-nál az ev. ref. fõtanoda betûivel, 70p ..........................3000

12650. 1877 JÁsz Nagykun-Szolnok megye alispánjának, Sipos Orbánnak és Pum
JÓzsefnek jelentése a megye országos közmunka állapotjáról 10p .......................1000

12651. 1877 Szolnok vármegye alispánja, Sipos Orbán jelentése a megye közállapotáról 8p.
..................................................................................................................................1200

12652. 1878 Szolnok város polgármester Gyömörey Félix polgármester évi jelentése a város
közállapotáról 16p....................................................................................................1000

12653. cca 1880-1890 R. Ph. Waagner Eisen- und Emaillirwerk in Wien, Preis-Courant über
emaillirte Waaren (zomácozott áruk katalógusa ábrákkal és árakkal), 21p.............3000

12654. 1881 Jegyzõkönyv Szolnokmegye választmányának ülésérõl 10p .........................1000
12655. 1881 Szolnok vármegye alispánjának, Sipos Orbánnak  évi jelentése a megye

közállapotáról 14p....................................................................................................1000
12656. 1883 Kottát ábrázoló levélpapír és boríték / Fancy writing paper and envelope with

score ...................................................................................................................3600
12657. 1887 Abbé aus dem letzten Drittel des XVIII. Jahrhunderts. Színezett fametszet a

Blatter für Kostumkunde c. könyvbõl. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm
/ Abbot from XVIII. century.Colored wood engraving. Signed on engraving..............800

12658. 1887 Bauernbrautigam aus Nürnberg Gegend. Um 1669. Színezett fametszet a
Blatter für Kostumkunde c. könyvbõl. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Peasant
groom from area of Nunberg. About 1669. Colored wood engraving. Signed on the
engraving. ..................................................................................................................800

12659. 1887 Ciociare aus dem Sabinergebirge. Színezett fametszet a Blatter für
Kostumkunde c. könyvbõl. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Ciocare from
Sabinengebirge. Colored wood engraving. Signed on the engraving........................800

12660. 1887 Indischer Lanzentráger. XV. Jahrhundert. Színezett fametszet a Blatter für
Kostumkunde c. könyvbõl. Jelzett a metszetn. 28,5x20cm / Lance carrier. XV. century.
Colored wood engraving. Signed on the engraving. .................................................800

12661. 1887 Krautschneider aus Montafun- Vorarlberg. Színezett fa metszet a Blatter für
Kostumkunde c. könyvbõl. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Cabbage cutter from
Montafun- Vorarlberg. Colored wood engraving. Signed on engraving.....................800

12662. cca 1887 Fleurs du Mont des Oliviers posées sur le St. Sépulcre. Préselt
virág-kompozíció levelezõlapon, hátulján jeruzsálemi út során tett feljegyzés. .........800

12663. cca 1890 Csipke litho újévi üdvözlõ boríték, benne kis boríték ismeretlen porral / Litho
New Year greeting card 7x11 cm ............................................................................3600

12664. cca 1890 A Francia gyarmatok 5 db reklám gyûjtõkártya / French colonies 5 vintage
coffe collecting cards ..............................................................................................5000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12665. cca 1890 A Francia haditengerészet reklámkártya + Szíria, Canal Mahmoudieh litho
gyûjtõkártya / 2 vintage coffe collecting cards ........................................................1200

12666. 1894 Táncrend az "Otthon" Írók és Hírlapírók Körének Tündér-Estjére, képekkel
illusztrált, kitöltetlen..................................................................................................2000

12667. 1895 Bp., Erdészeti rendeletek tára erdõbirtokosok, erdészeti ügyekkel foglalkozók és
erdõtisztek számára, I-IV. és V-IX. évfolyam, kiadja az Országos Erdészeti Egyesület,
bordázott gerincû, aranyozott félbõr kötésben.........................................................5000

12668. 1897 Elsõ budai polgári betegsegélyezõ és temetkezési egyletének kitöltetlen
táncrendje ................................................................................................................2000

12669. 1898 Concerto delle Varietá Roma programja, litho plakát szép állapotban, 22x32 cm 
..................................................................................................................................5000

12670. 1898 Erzsébet királyné (Sissi)gyászkártya. 14,5x8cm Viseltes állapotban. .............800
12671. 1898-1904 Természettudományi közlöny 14 db száma. Általában jó állapotban....2600
12672. cca 1899 Blumen von Oelberg. Préselt virág-kompozíció, emlék jeruzsálemi útról,

hátulján feljegyzéssel.................................................................................................800
12673. cca 1900 Arnould de Vuez: Vízözön. Színes nyomat, akasztóval, 21×28 cm ........1000
12674. cca 1900 Bp. VI., Az Opera kávéház árlapja, italok, sajtok, esti menü és a reggeli

áraival ......................................................................................................................3000
12675. cca 1900 Bp.VI., Steiner Ármin és Ferenc magy. kir. állami kedvezmény alatt álló

ércárugyárának falitáblákat bemutató katalógusa és árjegyzéke, 4p .....................1400
12676. cca 1900-1940 Húsvéti üdvözlõlap a Szent Sír fényképével, valamint belül préselt

szentföldi virággal. .....................................................................................................800
12677. cca 1900 Ricordo di Verona. Képes leporelló kiadói papírborítóban / 

Leporello ....................................................................................................................800
12678. cca 1900 Roma leporello 32 képpel / Laporello with 32 pictures.............................1000
12679. cca 1900 Roma - Vaticano. Gallerie-Museo.  40 tavole. Vatikáni turisztikai kiadvány.

40 képpel illusztrált. 22x30cm

.................................................................................................................................1000
12680. cca 1900-1920 Souvenir de Constantinople: vues de Constantinople. Ed. M. J. C.

Fotóalbum 24 db különféle isztambuli fényképpel: városrészek, épületek, életképek,
aranyozott, megviselt állapotú papírkötésben. /

cca 1900-1920 Souvenir de Constantinople: vues de Constantinople. Ed. M. J. C.
Photo album with 24 photos about various pictures from Istanbul: city quarters,
buildings, daily life scenes. In worn out paper binding.............................................5000

12681. cca 1900 Velence, Hotel d'Italie et Bauer - Bauer Grünwald Hotel 22 lapos laporello
füzet. / Leporello boooklet with Italian Hotel, 22 picures (parted) in linen binding ...3600

12682. cca 1900 Verona 12 lapos leporello füzet  /Verona Leporello with 12 pictures .......1200
12683. 1902 Illustrierter Katalog Ausgabe 1902. Maschinenfabrik für Mühlenbau vormals C.

G. W. Kapler Aktien- Gesellschaft Gegründet 1875 Berlin N Prinzen- allee n 75-76.
Ipari gépek árkatalógusa korabeli,szecessziós, aranyozott egészvászon kötésben.
..................................................................................................................................5500

12684. 1904 Magyar Lányok. Képes hetilap fiatal leányok számára. Szerk.: Tutsek Anna.
1904. 2. köt. Bp., Singer és Wolfner. Gazdagon díszített, festett vászonkötésben, jó
állapotban. ...............................................................................................................2000

12685. Kueffel család leszármazási tábla 1642-1904, magyar ággal. ...............................2000
12686. 1905 Természettudományi közlöny 7 száma. Vegyes állapotú...............................1000
12687. 1906 Természettudományi közlöny 10 száma. Vegyes állapotú.............................2600
12688. cca 1905 A Villányi úti családi háztelep telekfelosztási rajza, nyomtatott tervrajz,

Löllbach Kálmán ekl. építész irodájának pecsétjével, 64x54 cm.............................6000
12689. 1906 október 24. Menü kártya Birkáss Gyuláné felirattal .........................................800
12690. 1906 Vajdahunyadi Vasgyári Dalegylet táncmulatság meghívó és mûsor ................800
12691. 1909 Gyoma, Meghívó a Kner-Nyomda személyzete és a Könyvnyomdászok

Szakegylete Budapesti "Ébredés" Dalkörének közremûködése mellett táncvigalommal
egybekötött zártkörû táncestélyre-meghívó minta, a Grafikai Szemle mûmelléklete
..................................................................................................................................1600
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12692. 1909 Kner Imre(1890-1944) nyomdász képe és nyomtatott aláírása(Duplex-autotypia)
a Grafikai Szemle mûmellékletén, a lap alján Major Henrik karikatúrájával ............2600

12693. cca 1910 Album der Schweiz. Prospectus 8p. 25x33 cm..........................................600
12694. cca 1910-1940 4 db klf betétkönyv: Belvárosi Takarékpénztár, Pesti Magyar

Kereskedelmi Bank, Magyar Országos Központi Takarékpénztár, Magyar Leszámitoló
és Pénzváltó Bank. .................................................................................................3000

12695. cca 1910-1940 6 db reklám levelezõlap, reklámkártya............................................1400
12696. cca 1910-1920 Bienenstok Lipót és Fia számozó és pagináló gépeinek

reklámkatalógusa árakkal ........................................................................................1200
12697. 1910-1920 Bp.VII. Hungária körút, Az István úti Szanatórium és Vízgyógyintézet

fényképekkel illusztrált katalógusa, 14p   ...............................................................3800
12698. 1910 Edmund Dulac: Hamupipõke-illusztráció, nyomat, Hodders and Stoughton

kiadása, London, jelzett, 16×13 cm .........................................................................3000
12699. cca 1910 Edmund Dulac szecessziós meseillusztrációja, nyomat, Hodders and

Stoughton kiadása, London, jelzett, 17×14 cm........................................................3000
12700. cca 1910-1920 A Munkaadók Betegellátó Kötelékének Dr. Mandler Szanatórium

képes ismertetõje, 8p...............................................................................................2000
12701. 1910 A Nemzeti Páholy titkárának jelentése 12p. ...................................................4000
12702. 1911 Királyi kereskedelmi tanácsosi kinevezés a magyar királyi

igazságügyminisztertõl Sinay Gerõ kereskedelmi ülnõk úrnak. Száraz pecséttel.
34x21cm ..................................................................................................................2400

12703. 1911 Bp., Az Uránia népszerû tudományos folyóirat, az Uránia Magyar Tudományos
Egyesület közlönyének XII. évfolyama, szerkesztõ: Klupathy Jenõ, ifj. Szász Károly,
készült Hornyánszky Viktor cs. és kir. udvari könyvnyomdájában, félvászon kötésben
..................................................................................................................................7000

12704. 1912 Tárcza Naptár az 1912. szökõ évre. Lithografált borítóval, szép állapotban ..4000
12705. A Magyar kir. Földtani Intézet évkönyve 1913.  XXI. kötet. Huszonnégy táblával.

Budapest, 1913, Franklin-Társulat. Kissé viseltes egészvászon kötésben. ...........2000
12706. Molnárok és gépészek zsebnaptára az 1913. évre. 

"Molnárok Lapja" Thália Mûintézet R.-T., 1912. Kissé viseltes, kiadói egészvászon
kötésben. Nagyon sok érdekes információval, illusztrációval. 
   ..............................................................................................................................4000

12707. 1913 Természettudományi közlöny 12 száma pótfüzettel. Általában jó állapotban.
..................................................................................................................................2600

12708. 1914 Díszítõ Mûvészet. 1914.I. évf. 3. szám. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparmûvészeti
Iskola, Budapest. A szám nagy része a linometszés technikáját mutatja be gazdagon
illusztrálva több nagy mûvész metszettével. Egy lap kijár. ......................................5000

12709. 1914 A székesfõváros tanácsa által kiadott hirdetés a postagalambok tartásának
korlátozásáról és egyéb állatok hírhordásra való használatának betiltásáról, több
helyen szakadt, 47x63 cm ......................................................................................2000

12710. 1914-1933 Természettudományi közlöny 36 db száma. Vegyes állapotban...........3600
12711. 1914 Természettudományi közlöny évfolyama........................................................2600
12712. 1914 Budapesti Közlöny fél éves számai igényes félvászon kötésben kinevezésekkel,

háborús hírek krónikájával, szép állapotban ...........................................................5500
12713. 1915 Budapesti Közlöny fél éves számai igényes félvászon kötésben kinevezésekkel,

háborús hírek krónikájával, szép állapotban ...........................................................5500
12714. 1915 Természettudományi közlöny 11 száma pótfüzettel.  Általában jó állapotban.

..................................................................................................................................3600
12715. 1916 Természettudományi közlöny 9 száma pótfüzetekkel.  Vegyes állapotú..........800
12716. 1917 Természettudományi közlöny. Komplett éves kiadás pótfüzettel. Általában jó

állapotban. ...............................................................................................................4600
12717. 1918-1919 Természettudományi közlöny 12 db száma. Általában jó állapotban....2600
12718. cca 1920-1940 Angolkisasszonyok kis tétel: Alleluja: kis szériás, rajzos füzetke,

Boldogasszonyunk kézzel rajzolt füzet, kitöltetlen, 1945 Maria Ward: német nyelvû
ismertetõ füzet .........................................................................................................1000

12719. cca 1920 Budapesti latkép konzuli meghívó részeként. Litho kép Bruchsteiner és fiai
intézetébõl (töredék) ................................................................................................1000
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Rengeteg érdekes tétel az egyéb gyûjtési területek anyagában!

12720. cca 1920-30 Az elsõ repülõgép, motorkerékpár és személyautó, nyomtatványok
kartonra ragasztva, cca 15x10cm............................................................................1000

12721. 1920 A Pesti Hírlap magyar, francia, angol és olasz kiadása Magyarország területi
épsége érdekében. Magyarország tiltakozása földarabolása ellen. Bp., 1920.
Kiadóhivatal. 1 sztl.lev. 12 l. +10 l. +8 l. +8 l. Kiadói papírborítóban. Nagyon szép
állapotban! / 1920 Special edition in English, French, Italian and Hungarian regarding
the partition of Hungary. A protest with maps and text. In nice condotion. Large size
30x40 cm ...............................................................................................................16000

12722. cca 1920-1930 Wanderer Continental írógép képekkel illusztrált német nyelvû
katalógusa, 35p /
cca 1920-1930 Wanderer Continental Katalog, 35p................................................2800

12723. 1921 Fényképes igazoló jegy, mely szabad belépésre jogosít a budapesti
marhaközvágóhíd és vásártér területére ................................................................3000

12724. 1924 Bridgeport, a magyar kivándolókkal foglalkozó amerikai lap ..........................1200
12725. 1924 Bp. VIII. Üllõi út, "Turcsány Rotary Magyar Gyártmány!" a Turcsány Rotary

sokszorosítógép reklámos ismertetõje ....................................................................2000
12726. cca 1925 Romániai Ebtenyésztõk Országos Egyesületének Aradi filiáléja. Országos

eb-kiállítás, rendõreb- és mûkotorékverseny katalógusa / cca 1925 Association of the
Romanian Dog-breeders. Picture catalogue of a competeition with pictures 34p. ..3600

12727. cca 1926 Cosulich line étlap / menu card ..................................................................600
12728. 1926 A Szent István Akadémia Assisi Szent Ferenc halálának emlékére tartott

ülésének díszes meghívója és programja ...............................................................1200
12729. cca 1927 Bp.VIII., Kurcz és Lajta Fotocinkografiai Mûintézetének dekoratív

reklámnyomtatványa, hátoldalon Wörner J. és Tsa Gépgyár Rt. legújabb rendszerû
gyorsjáratú könyvnyomdai gyorssajtójának reklámjával, képével, 13x25 cm..........3000

12730. 1927 R.M.S. Tahiti reggeli menükártya / Menu card ...............................................1600
12731. 1927 Természettudományi közlöny. Havonkint megjelenõ folyóirat közérdekû

ismeretek terjesztése. Szerk.: Ilosvay Lajos dr. et alii. 59. kötet 839-851, 246
szövegképpel, 1 arczképpel és 2 táblával. Budapest, 1927, Kir. Magyar
Természettudományi Társulat. Kissé viseltes félvászon kötésben. 

.................................................................................................................................2600
12732. 1928 A Magyar Iparmûvészet, az Országos Iparmûvészeti Társulat lapja XXXi.

évfolyama 1-2. száma, fotókkal, színes mellékletekkel, 47p ...................................5500
12733. 1929-1934 Ausztria 2 db turistafüzet, sok képpel és magyar leírással....................1000
12734. 1929 Goethe Lessing Jahr, német nyelvû ismeretterjesztõ füzet, jubileumi kiadás, sok

képpel .....................................................................................................................1000
12735. 1929 Gyermeknaptár .................................................................................................800
12736. 1929 Bp., A Magyar Villamosmûvek Országos Szövetsége világítástechnikai

állomásának kirakatvilágításról szóló illusztrált kiadványa, 17p ..............................3200
12737. Rákospalota R.T. város: Szabályrendelet a kéményseprõ ipar gyakorlásáról.

Rákospalota. 1929. Függelékben a munkálatok díjszabásai. Több helyen aláhúzva.
..................................................................................................................................3400

12738. cca 1930 5 db fényképezõgép és fotózással kapcsolatos reklámnyomtatvány / Photo
commercials.............................................................................................................1000

12739. cca 1930-1940 Bp.VI., A Poulsen-lámpa reklámos ismertetõje, fotókkal, ábrákkal
illusztrálva, a Magyar Villamossági és Fémipari Rt. kiadása, 32p ...........................2000

12740. cca 1930. India a nagy és sokoldalú erõforrások országa. Ismertetõ sok képpel. 22p.
..................................................................................................................................1600

12741. 1930 Korabeli nyomtatvány: The Laird Solution, (the Laird LC-DW Solution), az 1930
-as Thompson Tropy Race Chicago elsõ helyezett gépe "Speed" Holman pilótával,
9x14cm ....................................................................................................................1000

12742. cca 1930 Korabeli nyomtatvány repülõgép típusok látótávolságára
vonatkozólag:Etablissements Nationaux D'Aéronautique Varsovie: Avion de Chasse
P. VI. et P. XI., 10x14cm..........................................................................................1000

12743. cca 1930 Korabeli nyomtatvány repülõgép típusok látótávolságára
vonatkozólag:Etablissements Nationaux D'Aéronautique Varsovie: Avion de Chasse
P. VI. et P. XII.,P.XI.,  10x14cm...............................................................................1000
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12744. cca 1930 "Magyarok! Ne feledkezzetek meg Trianon tizedik évfordulójáról" feliratú
nyomtatvány, 15x12 cm...........................................................................................3000

12745. cca 1930 Pécs városfüzet, apró szakadással..........................................................1000
12746. 1931  A 400 éves pápai református fõiskola jubileuma alkalmából rendezett ünnepély

meghívója, és a díszebéd étrendje, 4 db belépõjegy(ünnepélyre, istentiszteletre,
díszebédre, avatási ünnepélyre)..............................................................................2000

12747. 1931 Magyar Nemzeti Diákszövetség és Turul Szövetség tanulmányútjai,
programfüzet............................................................................................................1000

12748. cca 1932 Feldgen, Niklaszewki sportteljesítményének nyomtatványa fotókkal
illusztrálva,25x19cm ................................................................................................1000

12749. 1932 Illustrazione Vaticana, Deutsche ausgabe, 1-12 (jan-dec.) száma egybekötve,
német nyelvû kiadás ................................................................................................1600

12750. Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai
Társaság havi folyóirata. Negyvenegyedik évfolyam. Budapest, 1932, A Magyar
Paedagogiai Társaság kiadása. Kopottas félvászon kötésben. .............................2000

12751. 1932 Révfülöp, Palágyiné "Erzsébet Pensió"-jának reklámos ismertetõje fotója ....8000
12752. 1933-1941 5 db különbözõ reklámos zsebnaptár, benne italár táblázatokkal .........3000
12753. 1933 Gyászjelentés Haar Alfréd (1885-1933) matematikus haláláról, Boda István

(1894-1979) pszichológus részére megküldve. .......................................................1200
12754. 1933 Tárcanaptár az 1933. évre, minikönyv formátumban, bõrkötésben, elõlapján

díszes zománc rátéttel .............................................................................................4000
12755. 1934 Mi újság az állatkertben? Budapest Székesfõváros állat- és növénykertjének

közleményei.  Képekkel illusztrált. 15x11,5cm
	 ................................................................................................................................1000

12756. 1935 2. Nordkapfahrt Sierra Cordoba - Északi Sarki hajóút hajójegye / North Pole
journey ship-trip ticket..............................................................................................4000

12757. 1935 A Brüsszeli világkiállítás reklámnyomtatványa sok képpel. Egy kis szakadással. /
1935 Brussel Expo booklet with many pictures 32p. ...............................................2000

12758. cca 1935 Európán keresztül! Walter Pilling európát gyalog végigjáró segítséget kérõ
nyomtatványa, 9x14cm............................................................................................1000

12759. 1935 Gyászjelentés Gombocz Zoltán (1877-1935) nyelvész haláláról, Boda István
(1894-1979) pszichológus részére megküldve. .......................................................1600

12760. 1935 Róza Dezsõ dr.:Karton - nyelvtanok: Német nyelvi sajátosságok. Bp., Kir. M.
Egyetemi Nyomda. ..................................................................................................1400

12761. cca 1936-1940 "Miért új fény a krypton fény?" A Tungsram krypton lámpa reklámos
szórólapja ................................................................................................................2000

12762. 1936 Az Új Idõk Divatlapja, benne a legújabb ruhamodellek rajzaival, 18p ............1800
12763. 1937- 1938 Esti Kurir Zsebnaptár 2db.......................................................................800
12764. 1937 A Magyar Iparmûvészeti Társaság címerekkel díszített vacsorameghívója a finn,

lett, észt, litván és svájci újságírók számára budapesti tartózkodásuk alkalmából,
részletes menüvel. ...................................................................................................1000

12765. 1937 A magyar Szépmûvészeti Társaság díszvacsorájának címeres menükártyája
....................................................................................................................................600

12766. 1937 Testvér! Az ígéretekbõl elég volt! A Fajvédõ Szocialista Párt röplapja, 10x8 cm
	 ................................................................................................................................2000

12767. 1938 Hangya Ipar Rt zsebnaptára...........................................................................1000
12768. cca 1938 Budapest, A megnagyobbodott Magyarország székesfõvárosa szeretettel

várja a felvidéki testvéreket, idegenforgalmi propaganda plakát, 31x45 cm ...........6500
12769. 1938 Bp., A Népegészségügyi és Munkásvédelmi Szövetség a munkásság

védelmében az alkoholkérdésrõl rendezett elõadássorozatának nagyméretû plakátja,
63x47 cm ................................................................................................................4000

12770. 1938 Bp., V. Rigler Rt. kitöltött heti elõjegyzési naptár sok hasznos információval...600
12771. 1938 Vitéz Endre László (nyilas politikus) Pestvármegye alispánjának tiszteletére

rendezett baráti vacsora emlékéül 20x12 cm ..........................................................1600
12772. cca 1939-1944 24 db különféle háború elõtti folyóirat és újság (pl. Tolnai Világlapja,

Pesti Napló, cserkész újságok, Légoltalmi Közlöny, Képes tábori újság, stb.) több
száma, vegyes témákban: cserkész, aktuális hírek, képek, illusztrációk, érdekes
cikkek a háború eseményeirõl .................................................................................4000
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Kérésre bélyeg-újdonságlistát küldünk!

12773. cca 1939 "Baleset ellen védekezz!" gáz- és porvédelem az iparban, tájékoztató füzet
táblázatokkal, színes mellékletekkel, 16p................................................................2600

12774. 1939 Bp.V., A Légoltalmi Kft. VIII. módosított ideiglenes árjegyzéke, 12p ..............1000
12775. 1939 Budapest Székesfõváros által kiadott nagyméretû hirdetmény az iparosok és

kereskedõk bejelentési kötelezettségérõl a zsidók közéleti és gazdasági
térfoglalásának korlátozásáról szóló törvényes rendelkezések értelmében, 62x90 cm
................................................................................................................................15000

12776. 1939 Budapest székesfõváros statisztikai zsebkönyve 1939. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos.
Bp., Budapest székesfõváros Statisztikai Hivatala. Kicsit kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban...........................................................................................2000

12777. 1939 A Gamma-Élet címû folyóirat 2. száma, 24p ..................................................1600
12778. 1939 Királyi Magyar Folyam-és Tengerhajózási RT. német nyelvû utazási

prospektusa, menetrenddel, fotókkal illusztrálva /
1939 Wien-Budapest mit ungarischen MFTR Dampfern Prospekt / Vienna-Budapest
MFTR tourist guide ..................................................................................................3000

12779. 1939 Meghívó a felszabadult Komárom magyar iparos asszonyai által a Katolikus
Legényegylet helyiségeiben rendezett iparos bálra, a meghívón a Harmos
Károly(1879-1956) által készített grafikával.............................................................3000

12780. 1939 Munkács üzen, kiadvány az 1939. január 6-i cseh-ukrán támadásról, 8p ......3000
12781. 1939 Az új nemzedék Nagy Képes Naptára. Kiadja a Központi Sajtóvállalat. Felvidéki

bevonulási riporttal!..................................................................................................2800
12783. 1940-1941 2 db könyvjegyzék: Új kiadványok karácsony, A Magyar Könyvbarátok

Könyvjegyzéke  .......................................................................................................1400
12784. 1940 Csörgits Lajos vendéglõs sörháza Bp., VII. zsebnaptár. Sok hasznos

információval..............................................................................................................800
12785. cca 1940 Dubrovnik, Belgrad 2 db fotósorozat / Photo series 13x10 cm ..................900
12786. 1940 Kisméretû napló. Magyar Leszámitoló és Pénzváltóbank. Bõr kötésben,

aranyozott lapszélekkel, mini ceruzával. .................................................................2200
12787. 1940 Bp., A Vitézi Rend Zrínyi Csoportjának Központi Vezetõség által kiküldött

Zrínyi-üzenet jelentkezõ lappal ................................................................................1000
12788. 1940 Wiener Almanach auf das Jahr 1941. Wien, Wilhelm Frick Verlag.

Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................800
12789. 1940 Wiener Messe, Bécs nevezetességeit bemutató, fotókkal illusztrált katalógus /

1940 Wiener Messe catalogue with photos ............................................................2000
12790. 1941 Bp., A Magyar Vöröskereszt karácsonyi üdvözlõkártyája...............................5500
12791. 1941 Budapest székesfõváros statisztikai zsebkönyve 1941. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos.

Bp., Budapest székesfõváros Statisztikai Hivatala. Kicsit kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban...........................................................................................2000

12792. 1941 Ganz és társa Rt. 1941-1942. évi naptára......................................................1000
12793. 1941 Bp., A Hungária Magazin egyik száma, benne érdekes cikkekkel, Budapest

Divatváros, Kalotaszeg Gyöngye: Körösfõ, Fényképezünk utazáson és túrán?,
elejében egy rész kivágva, 19p ..............................................................................2000

12794. 1942 Bp.VII., Mátyás Géza Gyula vendéglõs étel- és itallapja ................................4000
12795. 1942 Katonai Elbocsátólevél. M. Királyi 14. Honvéd Tábori Tüzérosztály Pótkeret

Parancsnokság bélyegzõjével ellátva. 1925-1937 egyéb katonai dokumentumok 4db.
..................................................................................................................................3600

12796. 1942 Kertészet. A növényvédelem díjtalan melléklete. Felelõs szerkesztõ: dr. Kerekes
Lajos. 10db klf..........................................................................................................1000

12797. 1942 Lengváry Ernõ: Hogyan lehet a legjövedelmezõbb mellékkeresetekre szert
tenni. Iparengedélyt és szakképzettséget NEM igénylõ mellékfoglalkozások.
Budapest, 1942 Kormos. 16 oldal. ............................................................................800

12798. 1942 MABI Tudósító. 1942. szeptember. I. évf., 8. szám. Egészségvédelmi
Ismeretterjesztõ havi folyóirat.  .................................................................................800

12799. 1942 a Magyar Úszószövetség által a második országos úszóhét alkalmából kiállított,
névre szóló emléklap ...............................................................................................3000

12800. 1942 Orel Géza dr.: A tanoncélet kapujában. Budapest, 1942, Attila Nyomda. .....1000
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12801. 1942 "Örömmel értesítem a néniket, a bácsikat, hogy szerencsésen megérkeztem!"
üdvözlõlap(gyermekszületés) ..................................................................................1600

12802. 1943 Magyar lélek. A magyar népmûvelõk országos folyóirata. Szerk.: Hankiss János.
1943, szeptember, V. évf. 9. szám ..........................................................................1000

12803. 1944 A nagykõrösi községi takarékpénztár zárszámadása, igazgatósági és
felügyelõbizottsági jelentése az 1943. év december 31-ével lezárt 84. üzletévrõl.
Nagykõrös, Dajka Lajos Könyvnyomdája. Papírkötésben, jó állapotban.................1000

12804. 1945 Bp., törvényhatósági bizottsági tagválasztás (okt. 7.), kitöltetlen nõi szavazólap
....................................................................................................................................800

12805. 1945 Bp., A Better World Photo Press által Budapest építõmesterek ipartestületének
küldött levele Bajcsy-Zsilinszky Endrérõl életének utolsó évében készült fotójának
ügyében ...................................................................................................................5000

12806. 1945 Bp., Budapest székesfõváros polgármestere által kiadott hirdetmény a fogatok
és jármûvek újjáépítési célokra való igénybevételérõl, mely szerint minden igavonó
állatott és jármûvet havonta 4 napra kell újjáépítési munkára átengedni, 47x63 cm  
..................................................................................................................................2000

12807. 1945 A három szövetséges nagyhatalom: A szovjetunió, az Amerikai Egyesült
Államok és Nagybritannia vezetõinek a Krim-Félszigeten tartott értekezlete. Kiadói
papír kötésben, viseltes állapotban. .......................................................................1000

12808. 1945 A fasiszta szovjetellenes antidemokratikus sajtótermékek jegyzéke. A Magyar
Miniszterelnökség Sajtóosztálya. Kiadói papír kötésben. .......................................2600

12809. Föld, kenyér, szabadság! Rákosi Mátyás beszéde a Magyar Kommunista Párt 1945
február 11-én tartott debreceni nagygyûlésén. 20p. ................................................1000

12810. 1945 A Földmívelésügyi miniszter díszoklevele. Kitöltetlen. Klösz. ny. 64x49 cm ..3000
12811. 1946 A hazatérõ hadifoglyokért. Kiadja a Volt Hadifoglyok és Hadirokkantak

Szövetkezetének Országos Szervezõ Bizottsága, belsejében csekkel, 12p...........4000
12812. 1947 A Nemzeti Parasztpárt programjavaslatához: Erdei Ferenc beszéde a

Dózsa-ünnepen. Bp., [1947. máj. 11. után], [Nemzeti Parasztpárt] - Általános Nyomda
Rt. Nagyalakú röplap, 50×35 cm ...............................................................................800

12813. 1949 Vádirat Rajk László és társai elleni bûnügyben. Kiadja a Miniszterelnökség
Sajtóosztálya 24p. ..................................................................................................1200

12814. cca 1950 3 db Kihajtható térbeli dombonyomott üdvözlõkártya / 3 fold out 3D greeting
cards ........................................................................................................................2000

12815. cca 1950 Chateaux Carte de France, útifüzet és térkép ...........................................800
12816. cca 1950 Debrecen, Tátra 2 db kihajtható képes leporello........................................800
12817. 1952 Légoltalmi vegyi (gáz) védelem. Szolgálati használatra! Belügyminisztérium

Kiadványa. Kiadói papír kötésben. .........................................................................1000
12818. cca 1950 A Magyar Eszperantó Szövetség alapszabályai, 20old, 14x10cm...........1000
12819. 1951-1957 A Magyar Rádió által óvodások és kisiskolások szórakoztatására kitalált

Csinn Bumm Cirkusz címû mûsorának színes kártyái ............................................8000
12820. 1952-56 Szocialista emléklapok: kiváló dolgozó, Sztahanovista, különbözõ méretben

és minõségben ........................................................................................................1000
12821. 1954 2 db sporttal kapcsolatos nyomtatvány: Büszkeségünk - a Népstadion.

Részletes ismertetõ füzet a Népstadion építésérõl és adottságairól, benne a megnyitó
ünnepség mûsorával. Bp., Vörös Csillag Nyomda. Papírkötésben, hátsó borítóján kis
szakadással.; Finnország-Magyarország férfi és Anglia-Magyarország nõi nemzetek
közötti atlétika viadal versenyrendje. Bp. Vasas-Gyõri Vasas és Bp. Honvéd-Bp.
Vörös Lobogó labdarúgó mérkõzés csapatösszeállításai. Kitöltött versenyfüzet,
papírkötésben, jó állapotban....................................................................................4000

12822. 1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének
lapja a forradalom híreivel, 1956. november 20. .....................................................1000

12823. 1956 A forradalom röplapokban elmesélve. Összesen 19 db és kékcédulás
szavazólapok, különbözõ reprint röplap jó állapotban + egy megviselt újság .........5500

12824. 1956 A forradalom sajtója: 32 db különbözõ újság a forradalom híreivel, nagyrészt
szép állapotban......................................................................................................24000

12825. 1956 Lossonczy Tamás (1904-2009): Holdfényes romantika, ofszet, papír, 28x20cm
..................................................................................................................................1000
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12826. 1956 Lossonczy Tamás (1904-2009): Mérlegen, ofszet, papír, 20x28cm...............1000
12827. 1956 Lossonczy Tamás (1904-2009): Ördögi tánc, ofszet, papír, 20x29cm ...........1000
12828. 1956 Lossonczy Tamás (1904-2009): Védõszentek, ofszet, papír, 20x29cm .........1000
12829. 1956. október 26. A Magyar Dolgozók Pártja Központi Vezetõségének nyilatkozata a

magyar néphez, szórólap, 22x30 cm.......................................................................1400
12830. 1958 Foto 1958. év. V. évfolyam összes száma egybekötve. Egészvászon kötésben. 

..................................................................................................................................2600
12831. cca 1960 Az Eszperantó nyelv propaganda nyomtatványa, 29x21cm ....................1000
12832. 1960 Pajtás fényképezõgép használati utasítás. Bp., Gamma Optikai Mûvek........1000
12833. 1964 Norddeutscher Lloyd óceánjáró luxus hajó 12db színes, illusztrált menü kártyája.

21x15cm ..................................................................................................................8000
12834. 1967 Kötött és horgolt ruhák. Színe- java sorozat 1. száma. Kézzel horgolt és kötött

ruhadarabok mintáinak közreadásával. Képekkel illusztrált. 20x14cm
	 ................................................................................................................................1800

12835. 1967 Milestone of flight. Hildside Press. Sorszámozott példány: 1015/3000. Kiadói
papír mappában. 

.................................................................................................................................2000
12836. 1967, 1968 Újévi lap az újonann épült Körszállóval, Hazafias Népfront választási

brossúra...................................................................................................................1000
12837. 1969 Ember a Holdon. A North American Rockwell Corporation Világûr Osztályának

kiadványa magyar nyelven a tervezett Holdraszállás menetérõl, mûszaki és egyéb
érdekességekkel, sok színes képpel és illusztrációval. ...........................................1600

12838. cca 1970 Nyomdaipari gépmester számára készült egyedi nyugdíjas köszöntõ
könyvecske, mikrokönyv formátumban, szándékosan fordítva bekötve, kartonált
papírkötésben, mûanyag védõborítóval, jó állapotban. ...........................................4000

12839. cca 1970 Rólam se feledkezz el baby! Erotikus nyomtatvány, 10x14cm / Do not forget
me baby! Erotic print, 10x14cm ..............................................................................2000

12840. 1971 Giovanni Pennachietti plakát / poster 60x90 cm...............................................600
12841. 1971 Mikrobibliofilok - a minikönyvgyûjtõk szaklapjának induló évfolyama elsõ 3

száma. ....................................................................................................................4000
12842. 1973-1991 Mikrobibliofilok - a minikönyvgyûjtõk szaklapjának 12 száma. .............2400
12843. cca 1975 Piko Vasutmodell prospektus. Hiányzik a fedõoldal...................................800
12844. 1976 XXe si&#232;cle. Nouvelle série. 38. évf. 46. sz. 1976. szept. Kartonált

papírkötésben, jó állapotban....................................................................................7000
12845. 1976 Régi városképes metszeteket ábrázoló falinaptár új állapotban, védõtokban. /

Calendar with antique etchings about European cities in new condition 60x30 cm
..................................................................................................................................2600

12846. 1977 Bp., érdekes esküvõi meghívó, minikönyv formátumban, Díszesen aranyozott
mûbõr kötésben. ......................................................................................................3000

12847. 1978 Gothár Péter által rendezett Nebáncsvirág bohózatos operettet reklámozó
hirdetõújság ..............................................................................................................800

12848. Végvári Lajos (szerk.):Varga Nándor Lajos. Budapest, 1978, Corvina. Kiadói papír
mappában. A kiadvány nem teljes, összesen 9db melléklettel. ..............................1800

12849. 1979-1987 Fotó 1979-87. év. 26.-34 évfolyam 19 száma. .....................................3000
12850. cca 1980 A Holdra és a rajta túllevõ világokra c. színes, nagyalakú kiadvány a

holdraszállás érdekességeivel 27x37 cm 28p. + MElléklet:  A felfedezõk munkában
8p.............................................................................................................................1600

12851. 1982 A Magyar Államvasutak árképzési szabályzata 50p.........................................800
12852. 1988 Pierre Batillot: Vízi tündér, finoman erotikus nyomtatvány, jelzett, 15x10cm /

1988 Pierre Batillot: Water fairy, erotic print, sigend, 15x10cm ...............................2000
12853. 1989 Tudósítások '56-ból 1-9. sz. Bp., Tudósítások Kiadó. + Bill Lomax:

Magyarország 1956-ban. Bp., Tudósítások Kiadó...................................................7000
12854. cca 1990 A lovasi Szakall család nemesi címere, korábbi kiadvány alapján készült

modern nyomat, 29,5×21 cm...................................................................................1200
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12855. 2003 Dr. Erdõ Péter prímás, Esztergom-Budapesti érsek ünnepélyes beiktatása
emlékére kiadott emléklap és rézkarc igényes borítóban, kissé megviselt állapotban
..................................................................................................................................6500

12856. 2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes
ismertetõje és statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in
unopened state ..........................................................................................................800

12857. Régi karácsonyi üdvözlõkártyák, 10 db .....................................................................800
12858. Ferenc József császár litho kép / Emperor Franz Joseph litho image 14x8 cm......1800
12859. III. Lajos (1845-1921), bajor királyi herceg, 1912&#8211;13 között Bajorország

régense, majd 1913&#8211;18-ig a Bajor Királyság utolsó uralkodója. Litho, 11x8cm/
III. Louis (1845-1921), Bavarian Crown Prince, litho ...............................................1600

12860. Weingut St. Croix Longerville fejléces levélpapír / letter .........................................1000
12861. Adria litho levél boríték, 17x25cm............................................................................1000
12862. 13 db fénynyomat 19-20. századi neves magyar írókról, költõkrõl (pl. Ady Endre,

Kosztolányi Dezsõ, Szomory Dezsõ, Tömörkény István, stb.), különbözõ méretben
..................................................................................................................................6000

12863. Tündérvásár Nagy-Magyarországért közel 100 db kártya hazai mûemlékek, híres
épületek képes ismertetõ kártyái. Közel 100 db. .....................................................8000

12864. Vegyes nyomtatványok: Helyezze pénzét búzakötvénybe(1946), Bajcsy-Zsilinszky
Endre(1939); Vértes Marcell: Lukacsics!(reprodukció), A köztulajdonba vett
mûkincsek elsõ kiállítása(reprodukció) ....................................................................2000

12865. 5 db filmplakát a rákospalotai Béke moziból 30x70 cm ...........................................2600
12866. Corbella litho kép paszpartuban / Corbella litho artist picture 31x25 cm .................1800
12867. Gerevich Tibor, Mariay Ödön (szerk.) Szépmûvészet, 6 száma, Szinyei Merse Pál-

Társaság (szerk.): Magyar Mûvészet 1 száma, Szablya Frischauf Ferenc (szerk.):
Magyar Iparmûvészet 1 száma................................................................................3600

12868. Bethlen Gábor levelének facsimile másolara kísérõ szöveggel...............................1000
12869. Giorgio Forattini (1931- ): Aspromontecitorio, nyomat, jelzett, 25×33 cm..................800
12870. Menzel jelzéssel: Kör, színes nyomat, papír, 43×30,5 cm.......................................1800
12871. Dan Zettergström: Grafikáinak ofszet változata kínai - svéd kiadású mappában 4

grafika / 4 Graphics by Dan Zettergström................................................................1000
Könyvek: Utazás, városok
12872. Tarr László: Lake Balaton. Hugary in pictures. La Hongrie par l'image. Le lac Balaton.

Budapest, 1964, Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben, fedõborítóval. Jó
állapotban. ..............................................................................................................2000

12873. Földrajzi Zsebkönyv. (Szerk.): Vitéz Temesy Gyõzõ dr. Bp., 1941, Magyar Földrajzi
Társaság. Papír kötésben, kissé viseletes fedõlap. ..................................................800

12874. Antalffy Gyula: Börzsöny. Magyar Tájak. A felvételeket Vajda Ernõ készítette.
Budapest, 1957, Bibliotecha Kiadó. Kiadói félvászon kötésben, fedõborítóval. Jó
állapotban. ..............................................................................................................1200

12875. Hajts Lajos: A térképolvasás gyakorlati kézikönyve. (A katonai térképek tartalma és
használata) Bp., 1923. Turistaság és alpinizmus ....................................................3000

12876. Séták a XVIII. kerületben. Szerk.: Fekete Ferencné. Bp., 1986, Budapest Fõváros
XVIII. ker. Tanács Végrehajtó Bizottsága, Hazafias Népfront XVIII. ker. Bizottsága.
Papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................................1000

12877. Hielscher, Kurt: Deutschland. Landschaft und Baukunst mit einem geleitwort von
Gerhardt Hauptmann und dem letzten handschriflichen Brief von Hans Thoma.
Leipzig, 1931, F.A. Brockhaus. Sok képpel illusztrált kiadvány. Kiadói egészvászon
kötésben, kissé kopottas állapotban.  

.................................................................................................................................2400
12878. Bihor-Biharvármegye, Oradea-Nagyvárad kultúrtörténete és öregdiákjainak

emlékkönyve. Szerk.: Fehér Dezsõ. Nagyvárad, 1933-1937, Sonnenfeld Adolf Rt.
Kicsit laza vászonkötésben, az elején néhány oldal kijár, egyébként jó állapotban.
..................................................................................................................................8000

12879. Balázs Béla: Történet a Lógodi-utcáról a tavaszról, a halálról és a messzeségrõl.
Budapest, é.n., Irodalmi, Mûvészeti és Tudományos Intézet. Illusztrált kiadói papír
kötésben. Szép állapotban. .....................................................................................1200
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12880. Vegyes könyv tétel: Cholnoky Jenõ: A föld és élete: Világrészek, országok, emberek
II. kötet. Ázsia. 256 képpel és térképpel. Budapest, é.n., Franklin társulat. Aranyozott,
kiadói egészvászon kötésben, kissé viseletes állapotban.; Harc a levegõért sorozat
Amelia Earhart: Az utolsó út. Révai. é.n. Ezüstözött, kiadói egészvászon kötésben.;
Haypál Tibor: Névadóink. Készült a Munkásõrség Országos Parancsnokság
Propaganda és Sajtó Osztályának gondozásában. é.n. Fotókkal illusztrált kiadvány. 
..................................................................................................................................1600

12881. Renard, Edmund: Die Rheinlande in Farbenphotographie. 2. köt. Berlin - Köln, 1922,
Verlagsanstalt für Farbenphotographie Carl Weller. Papírkötésben, a lapok szélei
foltosak, mellékelve 27 db, fekete kartonra ragasztott, az alján feliratozott színes fotó,
a szöveges ismertetõvel együtt sérült, vászonkötésû mappában............................2000

12882. Szavójai Lajos Amádé: Az "észak csillaga" ("stella polare"). Az Északi sarktengeren
1899-1900. 1. köt. Bp., [1904], Lampel. Kicsit szakadt gerincû díszes
vászonkötésben, egyébként jó állapotban...............................................................1600

12883. Taylor, Merlin Moore: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Bp., [1926],
Lampel. Kicsit laza, kopott, díszes vászonkötésben, egyébként jó állapotban........2000

12884. A százéves Nemzeti Színház. Az 1937/38-as centenáris év emlékalbuma. Bp., 1938,
Pallas Irodalmi és Nyomdaipari Részvénytársaság. Kiadói aranyozott egészbõr
kötésben, gerincnél szakadt, több helyen a bõr sérült, kopottas állapotban. .........5000

12885. Feliczián Vilmos: Csodálatos természet. Barangolás a természettudomány világában.
65 ábrával. Budapest, é.n., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kiadásban. Jó
állapotú. ...................................................................................................................2000

12886. Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendõ emlékei. Bp., 1941,
Pesti Magyar Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, kissé
kopottas állapotban, térkép hiányzik.
	 ................................................................................................................................1000

12887. Gatti, Armand: Chine. Collections microcosme. "Petit Planéte". Éditions du seuil.
Illustrált, kiadói papír kötésben. ................................................................................800

12888. Sven, Hedin: Transzhimalája. Felfedezések és kalandok Tibetben. A kézirat nyomán
átdolgozta Kondor Alfréd. 2 térképpel, 22 szövegképpel, 4 színes mûmelléklettel, 1
színes panorámával és 44 képmelléklettel. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói festett,
aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, festett lapszélek, enyhén
kopottas állapotban..................................................................................................6000

12889. Jenovay Jenõ: Vitorlákkal a Föld körül. Bp., Lampel R. Kiadói festett egészvászon
kötés, gerincnél kissé szakadt, belsõ elõlap, hátlap és címlap hiányzik, egy lap kissé
szakadt, néhány lap foltos, kopottas állapotban. ....................................................3000

12890. Mikkelsen Ejnar: A sarkvidék remetéje
Mikkelsen kapitány kalandjai Fordította Balla Ignác Bp. 1916. Singer és Wolfner. 1 t.
309 p. számos képpel,Kiadói, laza illusztrált félvászon kötésben, ..........................6000

12891. Cholnoky Jenõ: Afrika. A Föld és élete. Világrészek, országok, emberek. 240 képpel
és térképpel. Bp.,(1936-1937), Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, enyhén kopott állapotban. ............................................................................3000

12892. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Keöpe Viktor: A szigetek gyöngye.  Lampel és
Wodianer, Bp.é.n. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben, nagyon szép állapotú.
..................................................................................................................................2600

12893. Kosch, Alois: Zwoa Brettl/ A gführiger Schnee. Das grosse Ski-Einmaleins. A. Kosch
Gebr. Richters Verlagsanstalt in Erfurt. é.n. Sok képpel illusztrált kiadvány. Kiadói
egészvászon kötésben. ..........................................................................................3000

12894. Markó Ferencz (szerk.): Amerika felfedezése és meghódítása. Kolombus Kristóf,
Cortez Ferdinand és Pizzaro Ferencz Bp., é.n. Nagel Ottó. 3 db litho képpel
(kijárnak). Félvászon kötésben, litho címlappal ...................................................2600

12895. Ossendowski: Kínai rejtelmek. Fordította Sajó Aladár. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül kissé levált, kopottas
állapotban. ..............................................................................................................1400

12896. Bergman, Stern: Kamcsatka õsnépei, vadállatai és tûzhányói között. Fordította Dr.
Cholnoky Béla. 70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp., Franklin Társulat. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas
állapotban. ...............................................................................................................1800
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12897. Ossendowski: A sötét Kelet árnyéka. The shadow of the gloomy East. Fordította
Balassa József. Bp., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas
állapotban.  .............................................................................................................1400

12898. Ossendowski: A Szahara lelke. Bp., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
kissé kopottas állapotban.  .....................................................................................1600

12899. Balbo, Italo: Repülõrajokkal az óceánon át(Stormi in volo sull'oceano). 65 képpel és 1
térképpel. Fordította Révay József. Bp., Lampel R.(Wodianer F. és Fiai). Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés szennylapon firkával ...................................1600

12900. Magyar Földrajzi Társaság: Cholnoky Jenõ: Afrika 2. kötet. Jó állapotú egészvászon
kötésben ..................................................................................................................1200

12901. Steinen Károly dr.: Közép-Brazília természeti népei között.  Cholnoky Jenõ dr.
(szerk.): Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. 3 térképpel, 11 mûmelléklettel, és 52
ábrával a szövegközt. Budapest, é.n., Lampel és Wodianer.  Kiadói egészvászon
kötésben, kissé viseltes állapotban. .......................................................................4000

12902. Ossendowski: A Nap rabszolgái I-II. Fordította Révay József. Bp., Franklin Társulat.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .........................2800

12903. A Magyar Földrajzi Társaság könyvtára: Hedin, Sven: Ázsia sivatagjain keresztül.
Átdolgozta [és fordította] Dr. Thirring Gusztáv. Térkép nélkül.
Budapest, [1902]. Lampel. 220p. + 15 t. + 2 térkép. Elsõ magyar kiadás. (Kissé kopott
széllel)......................................................................................................................2000

12904. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Hedin, Sven: Ma Csung-Jin menekülése. 67
képpel. Bp., [1937], Franklin Társulat. Aranyozott vászonkötésben, nagyon szép
állapotban. ...............................................................................................................2800

12905. Germanus Gyula: Allah Akbar! I. kötet Budapest, é.n., Révai. Illusztrált, kiadói
egészvászon kötésben, laza gerinc, az elsõ pár oldal elvált. .................................2000

12906. Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. Elõszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer
és Wolfner. Teljes sorozat, kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos,
aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, a kötésen itt-ott
kisebb kopásokkal, két kötet gerince félig elvált, de javítható..............................9000

12907. Czoma László dr. (et al. szerk.): Tanulmányok Rákospalota- Pestújhely történetébõl.
Képekkel illusztrált kiadvány.  Bp., XV. kerületi Tanács Végrehajtó Bizottsága, 1974.
Kiadói karton kötésben, fedõborítóval, korának megfelelõ állapotban. ..................1400

12908. Józsefvárosi Lexikon 1970. Az MSZMP VIII. ker. Bizottsága és a Fõvárosi Tanács
VIII. ker. Tanács kiadásában. Kiadói mûbõr kötésben. Korának megfelelõ állapotú. 
..................................................................................................................................1000

12909. Máté György (szerk.) Budapest kapujában. A XI. kerület krónikája. Kecskemét,é.n.,
Petõfi. Kiadói egészvászon kötésben. Korának megfelelõ állapotban. 

.................................................................................................................................2200
12910. Lakatos Ernõ dr. Lukács Mátyás, Nagy Ernõ dr., Sütõ Anna (szerk.): Pesterzsébet,

Soroksár Budapest XX. kerületének múltja és jelene. (Tanulmányok). Bp., 1972, Bp.,
XX. kerület tanács. Kiadói mûbõr kötésben, korának megfelelõ állapotban. ............800

12911. Salamon Ferenc: Buda-Pest története. Elsõ rész: Buda-Pest az Ó-korban. Második
rész: [Budapest a középkorban.] Harmadik rész: Kútfõ bírálatok. Melléklet a Budapest
története második részéhez. A fõváros megbízásából írta Salamon Ferencz.
1&#8211;3. kötet. Budapest, 1878-1885, Athenaeum. Az elsõ kötet félvászon
kötésben, a 2 ill. a 3. kötet bordázott gerincû, aranyozott,félbõr kötésben. Festett
lapszélek. Szép állapotúak. ..................................................................................26000

12912. Veszprém 1910. okt. 4. A Veszprémi Székesegyház felszentelése alkalmából kiadott
képes album. 18p. Gottermayer féle, aranyozott egészbõr kötésben. Gerincen kis
hibával .....................................................................................................................3800

12913. Barcsay Amant Zoltán: Eger vár és város régi ábrázolásai. Alte Abbildungen der Burg
und der Stadt Eger.
(1567-1900.) 1. füzet. 1. (Képek - Abbildungen) Eger, 1938, Szent János ny. [2],
LXVII. tábla. Fûzve, kiadói kartonborítóban.............................................................4000
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12914. A nagyszombati érseki fõgymnasium dalárdája- és zenekarának académiái az
1861/2-1886/7 tanávekben. Összeállítva és fiúi hódolattal fölajánlva. Nagyszombat,
1886. Winer Zsigmond. Kissé ázott, aranyozott egészvászon kötésben. 20x30 cm
..................................................................................................................................5000

12915. Rosnyói egyházi töredékek I. Rozsnyó, 1834. Kek József. 55p. Papír kötésben....2600
12916. Gyimesi Endre: Zalai életrajzi kislexikon. Zalaegerszeg, 1994, Zala Megyei

Önkormányzati Közgyûlés. Kiadói papír kötésben. Jó állapotú...............................1000
12917. Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Jász - Nagykun -

Szolnok Megye Kézikönyve. 10. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó
állapotú. ...................................................................................................................3000

12918. A Magyar Szent Korona Országainak helységnévtára a posta-távirdahivatalok és
vasuti távirdák használatára 1913.
Szeged, 1913. M.Kir. Posta- és Távirdaverérigazgatóság (Endrényi ny.) 886p. Ritka!
(Szétvált, eredeti kötésben) .....................................................................................9000

12919. Magyarország helységnévtára 1944. Bp., 1944, Hornyánszky Viktor. Vászonkötésben,
Szeleczky Gyula possessori bélyegzõjével, jó állapotban.......................................3600

12920. Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Hajdú - Bihar
Megye Kézikönyve. 8. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú.......3000

12921. Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Baranya Megye
Kézikönyve. I-II. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...............5500

12922. Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 5.: Csongrád
Megye Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú...........3000

12923. Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 16.: Tolna Megye
Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú.......................2600

Könyvek: Jog
12924. Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1875-1876. évi törvénycikkek. Bp., 1899,

Franklin. (Grill K.) Gottermayer féle, vaknyomott, egészvászon kötésben ..............3000
12925. Békefi Remig: A Debreczeni Ev. Ref.Fõiskola XVII. és XVIII. századi törvényei.

Budapest, 1899, Magyar Tudományos Akadémia. Felvágatlan példány. Kiadói papír
kötésben, jó állapotban. ..........................................................................................2600

12926. Térfy Gyula dr.: Az új polgári perrendtartás. Az életbeléptetési törvény tervezete-
Hatásköri bíróság. Fõudvarnagyi Bíróság - Jogsegély. Budapest, 1911, Grill Károly.
Kiadói egészvászon kötésben, a gerincborító hiányzik. .........................................2000

12927. 1886-dik évi országos törvénytár Bp., 1886 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó
Sérült gerincû félvászon kötésben .......................................................................1400

12928. Corpus juris hungarici. Tomus Primus. Werböczy István. Opus tripartitum juris
consuetudinarii. Budae, 1822, Typis et sumtibus typographiae Regae Universitatis
Hungaricae. Díszes, aranyozott, egészvászon kötésben, viseltes fedõborítóval, az
elsõ pár lap elvált. .................................................................................................50000

12929. Hüppe Siegfried: A lengyel alkotmány. Bp., 1894, Magyar Tudományos Akadémia.
Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................3000

12930. Diplomáciai és nemzetközi jogi lexikon. Szerk.: Hajdú Gyula. Bp., 1959, Akadémiai.
Vászonkötésben, jó állapotban................................................................................2800

Könyvek: Történelem
12931. II. Rákóczi Ferenc vezérlõfejedelem és a szövetkezett rendek 1705. szeptember

20-ikán a szécsényi gyûlésen kiállított szövetséglevele. Hasonmás kiadás. Szerk.:
Borovszky Samu. Bp., 1911, Hornyánszky. Kartonált papírkötésben, kicsit szakadt
díszes hártyapapír védõborítóval, jó állapotban. .....................................................6000

12932. Teleszky János: A magyar állam pénzügyei a háború alatt. Bp. 1927. MTA. 427 p. A
Carnegie- Alapítvány kiadványai. Egészvászon kötésben, az eredeti papírborító
felhasználásával. .....................................................................................................2400

12933. Pesty Frigyes: A világtörténelem napjai a legrégibbb idõtõl kezdve a jelenkorig
különös tekintettel Magyarországra. Második kötet. Pest, 1870, Pfeifer Ferdinand.
Kiadói félbõr kötésben, aranyozott, dombornyomott gerinccel, kissé kopottas
fedõborítóval. 

...............................................................................................................................10000
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12934. Lewis Henry Morgan: Az õsi társadalom /vagy kutatások az emberi fejlõdés menetérõl
a vadság állapotából a barbárságon át a civilizáció felé/. Ford.: Bodrogi Tibor, Bónis
György. Bevezetõ tanulmány, függelék: Bodrogi Tibor, lektorálta: Ortutay Gyula.
Bp., 1961, Gondolat, /Franklin-ny./. 1 t. (a szerzõ fényképe), 450p. Aranyozott kiadói
vászonkötésben, megjelent 3000 példányban Rendkívül ritka! Jó állapotú könyvtári
másodpéldány .........................................................................................................5000

12935. Tisza Etelka: Nagy és dicsõ emberek történetei. I. rész. Budapest, é.n., Légrády.
Szecessziós, kiadói félvászon kötésben. Kissé kopottas gerinccel, elszínezõdött
fedõborítóval. ..........................................................................................................3600

12936. Fuchs, Eduard: Illustrierte Sittengeschichte vom Mittelalter bis zur Gegenwart. Die
galante Zeit. Mit 429 Textillustrationen und 65 Beilegen. Erstes bis zehntes Tausend.
München, 1912, Albert Langen. Egészvászon kötésben. Aranyozott, díszes
fedõlappal. Gerincnél teljesen elvált. .......................................................................9000

12937. Darmon, Olivier: A Bibendum hõskora. Fordította: Róka Zsuzsa. Párizs, 1997,
Hoebeke.  Kiadói karton kötésben, fedõborítóban. Szép állapotban.  ....................3000

12938. Kossuth Lajos iratai. IV. kötet. Sajtó alá rendezte Helfy Ignácz. Bp. 1894, Athenaeum.
Aranyozott, festett borító, festett lapszél, dombornyomásos kiadói
egészvászon-kötésben. Gerince az egyik saroknál kicsit szakadt, egyébként jó
állapotú. ...................................................................................................................3000

12939. Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története. 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl.
Kiadói papír kötésben, fedõborítóval. Jó állapotú....................................................1600

12940. H.G. Wells: A világtörténet alapvonalai, Az élet és az emberiség történetének tüköre.
Bp., 1925, Genius Könyvkiadó, Gottermayer kötése. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, gerincnél szakadt, elsõ lap kissé kijár, egyébként jó állapotban. .................1000

12941. Hendrik Willem van Loon: Az emberiség története az õsembertõl napjainkig. Száznál
több részben színes képpel, melyeket a szerzõ rajzolt. Budapest, 1931, Dante. Kissé
kopottas, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben.  ............................................1000

12942. A Pesti Hírlap Könyvtára: Az élet útmutatója. Bp., 1937, Légrády Testvérek,
aranyozott egészvászon kötésben. 606 mélynyomású képpel, 4 térképpel, 66
szövegközti rajzzal és számos színes mûmelléklettel. Gerincén kopással. ............1600

12943. Demény Lajos, Pataki József (szerk.): Székely oklevéltár. Új sorozat. I-II. Udvarhely
széki Törvénykezési jegyzõkönyvek 1569-1591. Bukarest, 1983, Kriterion. Kiadói
egészvászon kötésben, papír fedõborítóval. Korának megfelelõ állapotban...........2400

12944. Pesti Magyar kereskedelmi Bank 1841-1941, Pester Ungarische Commercial Bank
1841-1941.  Német nyelvû kiadvány. Budapest, 1941. Kissé kopottas, illusztrált kiadói
papír kötésben. .......................................................................................................1600

12945. Hegedüs Lóránt: A Pesti Magyar Kereskedelmi bank keletkezésének és
fennállásának története II. 1892-1917 Bp., 1917. Athenaeum. A bank kiadása.
576p. fotókkal. egészvászon kötésben ................................................................2200

12946. Viski  Károly (szerk.): A magyarság néprajza. I-III. kötet. Tárgyi néprajz I-II. Írta: Bátky
Zsigmond, Gyõrffy István, Viski Károly. III. kötet Írta: Berze Nagy János, György
Lajos, Horger Antal, Solymossy Sándor, Szenderey Zsigmond, Tolnai Vilmos, Viski
Károly, Zlinszky Aladár. Sok illusztrációval. Egységes , kiadói félbõr kötésben.
Budapest, 1941, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kissé kopottas gerinccel,
egyébként jó állapotban. .........................................................................................9000

12947. Ezer esztendõ-millenniumi olvasó-és daloskönyv I-II. Budapest, 2000, Dinasztia
Kiadó. Kiadói karton kötésben, karton mappában. Szép állapotban. 

.................................................................................................................................1000
12948. Fischer Károly Antal: Hun-magyar írás és annak fennmaradt emlékei. Reprodukciós

kiadvány. Budapest, 1889, Heisler. Kiadói papír kötésben, újszerû állapotban. ....2000
12949. Udvari élet  a francia királyok alatt.

Bp. 1908 Franklin. 336p. 78 egész oldalas és szövegközti illusztrációval. Kiadói,
aranyozott selyemripsz díszkötésben, kopott aranyozással....................................6000

12950. Lévai Jenõ: Éhség, panama, Hinterland. Elsõ kötet. Bp., 1935, Magyar Hétfõ.
Papírkötés, hiányzó védõborító, gerincnél levált. .....................................................800

12951. Frantisek Kulhanek: Kronika èeskoslovenská I.-V. Teljes / komplett. Praha, 1923. In 5
volumes, one page damaged. In full leather binding. ..............................................5000
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12952. Horváth Jenõ: Világtörténelem. Bp., 1936, Szent István-Társulat.Kiadói egészvászon
kötésben. A fedõlap kicsit nyomott. ........................................................................1000

12953. Takáts Sándor: Komáromi Daliák a XVI. században. Különlenyomat a "Budapesti
Szemle" 390, és 391. számából. Budapest, 1909, Franklin. Kiadói papír kötésben. 
..................................................................................................................................5000

12954. Friedjung Henrik: Harcz a német hegemóniáért I. Bp., 1902. MTA Egészvászon
sorozatkötésben...................................................................................................1400

12955. I. Vilmos német császárnak és porosz királynak kilenczven válogatott írása. Fordította
Supka Géza dr. Budapest, 1915, Franklin. Kiadói papírkötésben, fedõlap hiányzik. 
..................................................................................................................................1000

12956. Kossuth Lajos: Irataim az emigráczióból. I. kötet.  Az 1859-ki olasz háboru korszaka.
Bp., 1880, Athenaeum. Kossuth rézmetszetû arcképével. 526p. Foltos lapok, belül
elvált kötés...............................................................................................................1600

12957. Berlász Jenõ: A magyar jobbágykérdés és a bécsi udvar az 1790-es években.
Budapest, 1942, Athenaeum. Kissé foltos kiadói papír kötésben. ..........................1000

12958. Hóman Bálint - Szekf&#251; Gyula: Magyar történet
I-VIII. kötet (öt kötetbe kötve). Bp. 1941 - 1943. Kir. Magy. Egyetemi Nyomda. 5
kötet. Számos képpel, részben színes térképpel, táblázatokkal. Kiadói aranyozott
félb&#245;r kötésben, jó állapotban...................................................................18000

12959. Ipolyi Arnold: Magyar mythologia. Bp., 1987. Hasonmás kiadás függelékkel. Vászon-,
illetve papírkötésben, jó állapotban. Könyvtári fölöspéldány ...................................3000

12960. Gracza György: Magyar szabadságharc története. V. kötet. Az aradi 1848-49-iki
Ereklyemuzeum S A Gr. Kreith-féle gyûjtemény képeivel s a Bécsi Csász. Udvari
Levéltár képeivel. Budapest, é.n., Lampel. Díszes, aranyozott, festett,
dombornyomásos kiadói egészvászon-kötésben, festett lapszélekkel. A gerinc kis
javításra szorul, egyébként jó állapotban. ...............................................................7000

12961. Ballagi Aladár Dr.(szerk.), Balla Károly, Bányai Elemér dr., Ferenczy Zoltán dr., Kiss
József, Koch Nándor dr., Londesz Elek, Mikes Lajos dr., Palágyi Menyhért dr.,
Radisich Jenõ, Timon Ákos dr., Vámbéri Ármin, Zilahi Kiss Béla közremûködésével:
Tolnai világtörténelme. I-X. kötet. Budapest, é.n., Tolnai Nyomdai Mûintézet.
Aranyozott, kiadói félvászon kötésben. Koruknak megfelelõ állapotban. ...............8000

12962. Szilágyi Sándor: Lavotta János. A kor és az ember. Budapest, [1930], Könyvbarátok
Szövetsége. 150 p.  Fûzve, felsõ sarkán sérült, kiadói aranyozott félbõr-kötésben,
magyaros könyvdíszekkel........................................................................................2000

12963. Farkas László dr.- Molnár Béla: Magyar Történelem. A legrégebbi idõktõl a szatmári
békéig. Bp., 1942,  Királyi Magyar Egyetemi Nyomda.	Papir kötésben.
Marczinkó ferenc dr.- Vitéz Pálfi János dr.- Várady Erzsébet dr.:A legújabb kor
története a francia forradalomtól napjainkig. Bp., 1940, Királyi Magyar Egyetemi
Nyomda. Papír kötésben. .......................................................................................1000

12964. Nagy Imre: Egy évtized. Válogatott beszédek és írások. 1. kötet. Bp. 1954, Szikra. 1.
1945-1947. 484 l.Kiadói vászonkötésben................................................................1000

12965. Fekete Sándor: Kossuth Lajos. Szerzõ által dedikált példány, "Erzsikének baráti
érdeklõdést köszönve 70.6.5. Fekete Sándor" ajánlással. Budapest, 1970, Móra
Ferenc Könyvkiadó. Illusztrált kiadó, karton kötésben. Jó állapotban. ...................1400

12966. Lamartine, Alphonse: Az 1848-ki forradalom történelme. Ford. Zsilinszky Mihály. I.
kötet.
Pest, 1873. Légrády. 311, V l.; Egészvászon-kötésben ..........................................4400

12967. 1954 Nagy Imre: A kormány félévi tevékenysége és az 1954. évi feladatok Bp., 1954.
Szikra. 44p...............................................................................................................2600

Könyvek: Militária - katonaság
12968. A magyar gyalogság. A magyar gyalogos katona története. Vitéz uzsoki Szurmay

Sándor báró elõszavával. Szerkesztették: vitéz Doromby József, Reé László. Bp.,
Reé László Könyvkiadó- és Terjesztõvállalat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
képekkel, térképekkel illusztrált, kopottas állapotban. ............................................6000

12969. Pilch Jenõ (szerk.): A világháború története. Bp., Franklin Társulat. Aranyozott
egészvászon kötésben,gerinc aranyozott. Tulajdonosi aláírással. Sok illusztrációval.
Gerincnél elvált, egyébként jó állapotú. Térkép melléklet hiányzik.  .......................5000

12970. Berkó-Gyalókay-Markó-Pilch: A magyar katona,  Vitézségünk ezer éve II. kötet.
Bp.,1933, Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, gerincnél szakadt,
kopottas állapotban. ................................................................................................3000
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12971. Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi
Katonai Kiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó
állapotban. Védõborítóval ........................................................................................4600

12972. Magyar Honvédelmi Sportszövetség: Tartalékos tisztek kézikönyve. Ábrákkal,
képekkel.....................................................................................................................800

12973. Hász István: Szent harcok - szent erõforrások. Nagyböjti fõpásztori szózat a róm.
kath. honvédekhez, az Úrnak 1943. évében. Bp., Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt.
Papírkötésben, jó állapotban, 6. p. ..........................................................................1000

12974. Günter Plüschow: Ezüstkondor. Harc a levegõért. Révai Budapest. Mûegyetemi
Sportrepülõ Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az elsõ néhány oldal. 
..................................................................................................................................1000

12975. Madelung Aage: Hadinaplóm. Emlékek és jegyzetek a Kárpátokból és Galiciából.
Budapest, 1915, Athenaeum. Kissé kopott egészvászon kötésben. 

.................................................................................................................................1600
12976. M. Szabó Miklós: A magyar katonai felsõoktatás története 1947-1956. Bp., 2004,

Zrínyi Kiadó. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..............................................1600
12977. 2 db könyv-Babucs Zoltán: Jászsági honvédek a II. világháborúban II. kötet. Eger,

(2001), Jász Honvédekért Alapítvány. Kiadói papírkötés, jó állapotban; A nemzeti
öncélúságért! Gömbös Gyula miniszterelnök tizenkét beszéde. Bp., 1932, Stádium
Sajtóvállalat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................1200

12978. Báró Balás György: Bem József 1794-1850.Egy hadmûveleti vázlattal, öt darab
arczképpel és a Marosvásárhelyi Bem-szobor képével. Budapest, 1927, Kir. Magyar
Egyetemi Nyomda. Kiadói papír kötésben. .............................................................1000

12979. M.Szabó Miklós: A Zrínyi Miklós Katonai Akadémia története 1955-1960. Bp., 2007,
Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált kötés, képekkel, dokumentumokkal illusztrált, jó
állapotban. ..............................................................................................................1600

12980. Feldmarschall Conrad: Aus meiner Dienstzeit 1906-1918. Zweiter Band: 1910-1912.
Die Zeit des lybischen Krieges und des Balkankrieges bis Ende 1912.
Wien/Berlin/Leipzig/München, 1922, Rikola Verlag. Kiadói félvászon kötésben, jó
állapotban. ...............................................................................................................4000

12981. Valentino Tocci: Légi párbaj. Harc a levegõért. Révai Budapest. Mûegyetemi
Sportrepülõ Egyesület, Egész vászonkötésben. ....................................................1000

12982. Lucio D'Ambra: Szárnyas katonák. Harc a levegõért. Révai Budapest. Mûegyetemi
Sportrepülõ Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az elsõ néhány oldal. 
..................................................................................................................................1000

Könyvek: Vadászat
12983. Eördögh Tibor: Vadászok nyelvén. Budapest, 1976, Mezõgazdasági Kiadó. Kiadói

karton kötésben. .....................................................................................................1600
12984. Schoburg Hans: A vadon érverése. Világjárók. 4. Budapest, 1957, Bibliotheca. Kiadói

félvászon kötésben, jó állapotban. 
...................................................................................................................................800

12985. Hon. J. W. Fortescue: The story of a red deer. London, 1908. Maximilian and Co.
Aranyozott egészbõr kötésben / In full leather binding. Nice condition ...................2400

12986. Bársony István: A rab király szabadon
Fantasztikus állatregény. Bp., 1902. Magyar Hírlap. Elsõ kiadás! 174 l. Aranyozott
félvászon kötésben, jó állapotban............................................................................4000

12987. Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp.
1913. Lampel. Sok vadász és utazás témájú cikkel. Jó állapotú egészvászon
kötésben ..................................................................................................................3400

12988. Kittenberger Kálmán, Mészáros Kálmán dr.: Afrikai vadászemlékek. Válogatás - -
írásaiból. A válogatás Véber Károly munkája. A fotók a szerzõk eredeti felvételei.
Budapest, 1970, Gondolat. Karton kötésben, fedõborítóval, jó állapotban. 

.................................................................................................................................1800
12989. Szuhai István: Piga, Piga! Vadászkalandok három világrészen. Budapest, 1967,

Magvetõ. Illusztrált, kiadói egészvászon kötéseben, fedõborítóval. 

...................................................................................................................................800
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12990. Dr. Hankó Vilmos (szerk.): Universum (Háborús kötet), évkönyv a család és ifjúság
számára. Budapest, 1916, Lampel R. Kk. (Wodianer F. és Fiai) R.T.
könyvkiadóvállalata.Festett egészvászon kötésben, illusztrációkkal, jó állapotban.
..................................................................................................................................3600

12991. Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp.
1918. Lampel. Újrakötött, sok képpel. Kopottas. ....................................................3200

12992. Széchenyi Zsigmond: Afrikai tábortüzek. Vadásznapló kivonatok 1932-1934.
Budapest, 1959, Szépirodalmi könyvkiadó. Kiadói félvászon kötésben. 
...................................................................................................................................800

Könyvek: Konyha és kert
12993. Hauer Géza: A fejõs tehénrõl. Kolozsvár, 1901. Gámán J. 32p. Papírkötésben.......800
12994. Beyse J.: Arany kincstár ezer titkos szerrel a közjólét elõmozdítására és ipar-üzlet

lenditésére, a mezõgazdaság, vegytan és mûipar terén tett legujabb fölfedezések
szerint. ford.: Sztáncsay Jenõ. Pest, 1861. Hartleben Konrád. 210p. Kesõbbi
félvászon kötésben. Kissé foltos (egy lapba szöveget nem érõ belevágás) ........9000

12995. 4 db kertészet-konyha tematikájú kiadvány: Agócsy Pál, Bíró Krisztina: Kaktuszok,
pozsgások. Bp., 1980, Móra Ferenc Könyvkiadó (Búvár zsebkönyvek).; Heuer, Sigrid:
Szobanövények sikeres ápolása és szaporítása. Bp., 1994, Planétás Kiadó.
Papírkötésben, jó állapotban.; Faiskolai árjegyzék, SASAD Kertészeti és
Mezõgazdasági Tsz. Faiskolája. h. n., é. n. Kicsit kopott papírkötésben, jó állapotban.;
Szalkai Kertészet katalógusa 1977-1978. Rózsák, dísznövények, örökzöldek. Bp.,
1977. Viseltes papírkötésben. ...................................................................................800

12996. Dr. Oetker: Bevásárlási könyv. Papírkötésben. Nagyon szép állapotban.  ............2000
12997. Dr. Oetker féle filléres receptek. Papírkötésben. 

Szép állapotban.  ....................................................................................................2000
12998. Váncza Sütõpor- Kincses receptkönyv. 100 képpel. Papírkötésben. Nagyon szép

állapotban.  .............................................................................................................2000
12999. 3 db régi szakácskönyv füzet: Dr. Oetker sütemény receptek. A Burgonya elkészítése,

Dr. Oetker- az okos fej. Vegyes állapotban .............................................................2000
13000. Rudinai Molnár István: A Fatenyésztés - különös tekintettel a községi faiskolákra és

befásításokra, hetedik és bõvített kiadás, Bp., 1911. Pallas Rt. nyomdája.
Papírkötésben, az elsõ külsõ borító hiányzik, egyébként jó állapotban. 370p. sok
illusztrációval ...........................................................................................................4000

13001. Pettenkoffer Sándor: Borgazdaság. Bp. 1941. Pátria. 296 l. Fûzve, kiadói borítékban.
Egy helyen a fûzés szétvált ....................................................................................6000

13002. Fungorum in Pannoniis observatorum Brevis historia et codex clusii. Igényes reprint
kiadás rengeteg gomba rajzával, kiegészítve tanulmányokkal. Bordázott mûbõr
kötésben, tékában. / Exclusire reprint about mushrooms. 36x26 cm ......................8000

Könyvek: Vallás
13003. Oltványi Pál: A jerusálemi szent sír és lovagrendjének rövid története. Szeged, 1882.

Endrényi.  Kopottas korabeli félvászon-kötésben, az utolsó, szöveget nem érintõ oldal
hiányzik....................................................................................................................8000

13004. [Fuchs, Xaverius Franciscus:] Methodus recte gubernandi parochiam et dirigendi
animas in S. Tribunali poenitentiae. Pars secunda. Tyrnaviae, 1803, Typis Venceslai
Jelinek. Mellékötve: Moralis philosophiae Christianae de virtutibus et vitiis tractatus.
Posonii, 1803, Typis Georgii Alosii Belnay. A kötet elején a szerzõ, Fuchs Xavér
Ferenc (1744-1807) nyitrai püspök, késõbbi egri érsek, Heves és Külsõ-Szolnok
vármegye örökös fõispánjának Jakob Adam (1748-1811), a korszak elismert
rézmetszõje által metszett egészoldalas portréjával. Aranyozott gerincû, sérült
egészbõr kötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................3600

13005. Breviarium romanum ex decreto SS. concilii tridentini restitutum, S PII V. Pontificis
Maximi jussu editum, Clementis VIII. ac Urbani VIII... teljes, 4 kötet: Pars
Hyemalis,Vernalis, Estivalis, Autmnalis. Budae, 1814, Typis Regiae Universtatis
Hungaricae. Aranyozott, kiadói egészbõr kiadásban. Kopottas fedõlappal, egy kötet
gerince borítója hibás, egyébként jó állapotúak. 
...............................................................................................................................24000

13006. Közönséges Isteni Tiszteletre rendeltetett Énekes Könyv, melly Szent Dávid Zsoltárin
kívül magában foglal némelly kiválogatott és a Helvétziai vallástételt követõ négy
superintendentia által jóváhagyott énekeket, egynéhány imádsággal együtt.
Debrecen, 1853. Városi könyvnyomda. Kiadói egészbõr kötésben. Viseltes fedõlap. 
..................................................................................................................................900079



13007. Szent Biblia, azaz Istennek Ó és Új Testamentomában foglaltatott egész szent írás.
Magyar nyelvre fordította Károli Gáspár. Bp., 1930, Brit és Külföldi Biblia-Társulat.
Kiadói bordázott gerincû, dombornyomott egészvászon kötés, festett lapszélek, jó
állapotban. ...............................................................................................................6000

13008. 1991 A Szentatya Magyarországon. Rengeteg képpel illusztrált könyv. 120p. .......1600
13009. Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Budapest, 1934, Pázmány

Péter Irodalmi Társaság. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. .............................2000
13010. Gerely József: A Miatyánk könyve

A képeket festette Krzesz J. de Mecina. A keretrajzokat készítette Dörre Tivadar.
Fába metszette Morelli Gusztáv.
Bp., 1902. Egyházy Ágoston és Társa. 18 sztl. lev. Kiadói, aranyozott,
dombornyomásos egészvászon kötésben. Dekoratív díszalbum. Igényesen restaurált.
Ritka! 40x52 cm .....................................................................................................24000

13011. Fioretti: Assisi Szent Ferenc Virágos kertje. Fordította: Kapossy József. Budapest,
1921, Genius. Illusztrált kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. .........................3000

13012. Didon P.: Jézus Krisztus. Fordították: Kiss János és Sulyok István. 1&#8211;2. kötet.
Bp. 1892. Kiss János. Pallas ny. 516p. 1t. (A jeruzsálemi templom tervrajza, Jézus
Krisztus idejében); 452p. 1 térkép (kihajtható, Palesztina) 2 t. Kiadói festett, dúsan
aranyozott, aranymetszett (Gottermayer) kötésben. ..............................................4600

13013. Vierholz, Carolomannus [Karlmann]: Resonans e montibus echo, oder der aus den
Bergen erschallende Widerhall, das ist: zweyfach-abgetheilte Berg-Predigen welche
bestehen in einem dominicali und festivali. Regensburg, 1721, Johann Martin Hagen.
Szakadt gerincû, kopott pergamen kötésben, korának megfelelõ állapotban. ......12000

13014. Szikszay György: Keresztyéni tanitások és imádságok a keresztyén embernek
külön-különféle állapotai és szükségei szerint, melyeket a vélek élni akarónak lelki
hasznára és épületére három szakaszban készített s kiadott -- Budapest, 1897,
Hornyánszky Viktor. Kopott, kiadói, dombornyomott, egészbõr kötésben. ...............800

13015. Fördõs Lajos: Papi dolgozatok gyászesetekre. 7.-8. füzet Kecskemét 1857-59,
Korabeli kissé megviselt félvászon kötésben 225p. + 220p.................................2600

13016. Schott, Heinrich August: Novum Testamentum Graece et Latine... I.-II. kötet.
Lipsiae, 1908. 403p. + 563p. Két kihajtható térképpel. Korabeli kissé piszkos
papírkötésben / with 2 maps in cartboard binding..............................................12000

13017. Szent Biblia. Káldi György S.J. fordítása nyomán. Újszövetség. Bp., 1928, Palladis.
Illusztrált, kiadói egészvászon kötés, elõlapján képpel díszítve, jó állapotban........2400

13018. Antoine, P. G.: Theologia moralis universa. Két részben. Venetiis (Velence), 1758.
Typ. Balleoni
560p.+ 460p. (Hat rész egy kötetben.) 
Korabeli, aranyozott, kissé sérült egészbõr kötésben, festett lapszélekkel. / In
sightly damaged full leather binding ....................................................................9000

13019. Jámbor Lajos: Bibliai képek az Ó-és az Új-szövetségbõl. I. Ó-szövetségi történetek. II.
Jézus élete képekben. 85 képpel. Bpm.,1898, Hornyanszky Viktor. Kiadói
egészvászon kötésben. Gerinc elvált, fedõlap viseletes. .......................................4600

13020. Klasszikus Arany Biblia. Az üdvnek ó- és új-szövetségi történelme rendszeres
elõadásban. Lipcse - Bp. 1897 Pallas, Irta (összeáll.) Dedek Crescens Lajos és Hock
János. Elõszóval ell. Vaszary Kolos és Császka György. I. kötet Festett,aranyozott,
kiadói egészbõr-kötésben, körül aranyozott élmetszéssel, rézcsattal, veretekkel.
Üvegdíszítések hiányoznak, gerinc sérült, a lapok és a belsõ szép állapotban. ...38000

13021. Szabó István (1695-1753) SJ: Három esztendõre-való vasárnapi prédikátziók,
mellyeket valaha élõ nyelvel mondott, most pedig Istennek nagyobb dütsõségére, a
romai anyaszentegyháznak gyarapodására, a magyar lelki pásztoroknak valamennyi
segítségekre, a keresztény híveknek üdvösséges hasznokra és vigasztalásokra
elö-járói engedelmébül világosságra botsátott. Nagyszombat, 1746, Akadémiai
Nyomda. A három kötet egyben, aranyozott, kopott bõrkötésben, korához képest szép
állapotban. Tulajdonosi bejegyzéssel és a belsõ kötéstáblán egyéb feljegyzésekkel.
................................................................................................................................26000

13022. Szent Irás, vagy is az Ó Szövetségnek szent könyvei, Magyarúl Káldi György után A
Közönséges Diák forditásból az eredeti Betûre is figyelmezve Jegyzetekkel. Négyesi
báró Szepesy Ignátz Pétsi Püspöknek Felügyelése alatt. I. kötet.
Posonyban, 1835. Belnay&#8217; örökösei. 918+(5)p. Korabeli, aranyozott félbõr
kötésben. ..............................................................................................................18000
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13023. Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói
egészbõr kötésben. Hibátlan állapotban!...............................................................16000

13024. Szent Biblia, az-az Istennek ó és új testamentomában foglaltatott egész Szent Írás.
Magyar nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által és mostan a' basileai ki-adás szerint
ezen formában ki-botsáttatott. Posonban, 1793. Patzkó Ferenc költségén. 1152 p +
392 p. + 123 p. Korabeli, kissé megvetemedett csatos bõrkötésben, egy két elsõ
lapon sérülések, de összességében jó állapotban ............................................34000

13025. Francisco Xaverio Dornn: Diurnale Concionatorium In Festa. Pars Quarta,
Complectens Conceptus Praedicabiles Pro singulis Sanctorum Apostulorum Festis
Septem... Augsburg, 1765 Joannis Baptistae Bruckhard. Korabeli egészbõr kötésben
................................................................................................................................10000

13026. A Rosnyói püspöki megyében 1832-dik esztendõre kiadott egyházi beszédek.
Rosnyón, 1833. Kek József Csász, Kir. könyvnyomtató betûivel. Korabeli
papírkötésben 108+ 26p. .........................................................................................2600

13027. Szép Ferencz (ford.): Olvasó és imádságoskönyv rabok használatára. Szabadka,
Bitterman Károl tulajdona. cca 1840. Aranyozott egészbõr kötésben, javított gerinccel,
kivágott névvel. 335p. ..............................................................................................6500

13028. Goldziher Ignác: Az iszlám újabb alakulásai-tanulmány az iszlám vallástudomány
körébõl. Modern Könyvtár 151. Bp., Athenaeum Irod. és Nyomd. Részvényt. Kiadói
papírkötés, kissé kopottas állapotban........................................................................800

13029. Nullitas animadversionum in libellum, cvi titulus: Sola Salvifica, ad trutinam rationis et
revelationis expensa. 1791. Papír kötésben, rossz állapotban.
.................................................................................................................................3000

13030. Johann Christian v. Engel (Engel János Keresztély): Geschichte des ungrischen
Reichs. 1. kötet, Wien, 1813 Camesianischen Buchhandlung. Korabeli, igényesen
restaurált félbõr kötésben ........................................................................................7000

13031. CZIRFUSZ Viktorin: Lelki manna. Imádságos- és énekeskönyv római katholikus hívek
számára.
Lelki manna. Imádságos- és énekeskönyv római katholikus hívek számára. Bp.
(1931.) Méhner.  Kiadói egészbõr-kötésben, körben arany élmetszéssel. Szép
példány. ...................................................................................................................4000

13032. Harmat Artur, Sík Sándor: Üdvözlégy, Mária! Gyöngybetûs ima-és énekeskönyv a  "
Szent vagy, Uram" énektár énekeivel.  1943, Magyar Kórus. Illusztrált kiadói félvászon
kötésben. ................................................................................................................2000

Könyvek: Judaika
13033. Vida Sándor: Steinberger György élete. Hódmezõvásárhely. 1938. ......................1600
13034. Németh Andor (szerk. és fordította): Zsidó írók. 18 elbeszélés. Budapest. A "Tabor"

kiadása. Aranyozott, egészvászon kötésben. Enyhén foltos kötésben. .................1000
13035. Mercier, Ch: Izrael prófétái. Francziából fordította: Muraközy Gyula. Bp. 1926.

Szövétnek. (Részvény-nyomda Kecskemét) 160p. Fûzve, kiadói illusztrált
papírborítóban. .......................................................................................................3000

13036. Machsor. Die sammtlichen Festgebete der Israeliten mit bestgeordnetem Texte und
deutscher Uebersetzung von S. G. Stern. Erster teil: Für den ersten Tag des
Neujahrsfestes. Budapest, 1912, Jos. Schlesinger. Izraelita imakönyv. Héber és
német nyelven. Viseltes, kiadói, dombornyomott egészvászon kötésben. .............1600

13037. Scheiber Sándor (szerk.): A Májmúni kódex. Móse Májmúni és törvénykódexe. Bp.,
1980, Magyar Helikon - Corvina. Kartonált papírkötésben, papír védõborítóval, karton
mappában. Szép állapotban. ..................................................................................1600

13038. Scheiber Sándor: Móse Májmúni és törvénykódexe. Budapest 1980. Magyar Helikon/
Corvina. Nagy alakú album......................................................................................2400

13039. A Talmud könyvei. Szerk.: Molnár Ernõ. Bp., 1989, IKVA Könyvkiadó (A hagyomány
gyöngyei). Reprint (eredeti megjelenése: Bp., 1921-1923, Korvin Testvérek).
Vászonkötésben, jó állapotban................................................................................1200

13040. Ünnepnapi imák a templomban használatos sorrendben. Ford.: Hevesi Simon. 1. köt.:
Újév mindkét napjára. Tel-Aviv, 1989, Sinai Publishing. Különkiadás a Joint (American
Jewish Joint Distribution Comittee) fennállásának 75. évfordulója alkalmából,
héber-magyar bilingvis kiadás. Díszes, aranyozott mûbõr kötésben, jó állapotban. .800

Könyvek: Technika
13041. Dr. Gábor Béla-Dr. Arányi Taksony: Dactyloscopia. A személy kilétének

megállapítása az újjak lenyomatai alapján. Bírák, ügyészek, rendõrhatóságok,
csendõrség, fegyintézetek stb. részére.
Bp. 1905. Orsz. Közp. Közs. Nyomda IV+160 l.+8 kihajtható tábla. Késõbbi vászon
kötésben, az eredeti címlap felhasználásaával, jó állapotban.................................8000
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13042. Keller Konrád dr.: A tenger élete. Botanikai toldalékkal dr. Cramer Károly és dr. Hans
Schnitz. Fordította: Csopey László. 271 ábrával és 10 színes táblával.  A IX. (1896-
1898. évi) cziklus Negyedik kötete. Budapest, 1897, Természettudományi
Társulat.Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotú................................................6000

13043. Kakas József (szerk.): Felhõk fölött-felhõk alatt. Az Országos Meteorológiai Intézet
népszerû kiadványai. II. kötet. Budapest, 1952, Athenaeum. Kiadói félvászon
kötésben. Korának megfelelõ állapotban.  ..............................................................6000

13044. Paszlavszky József: Az állattan kézikönyve. A középiskolák felsõbb osztályai
számára. Ötödik kiadás. Három kõnyomású színes táblával és számos szöveg közé
nyomott nagyrészt színes képpel. Bp., 1903, Athenaeum. Félvászon kötés,
fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált, lapok kijárnak, több helyen
foltosak, kopottas állapotban. .................................................................................5000

13045. Paszlavszky József: A növénytan kézikönyve. A gymnasium IV-ik, s a reáliskola V-ik
osztálya számára. Színes és fekete-nyomású képekkel a szöveg között. Bp., 1901,
Athenaeum. Félvászon kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált,
festett lapszélek, kopottas állapotban. ....................................................................5000

13046. Utasítás az országos kataszteri felmérésnél alkalmazandó sokszögelésrõl. Kiadta a
Magyar Királyi Pénzügyminisztérium. 1908. M. kir. Állami Nyomdák. Kihajtható
táblákkal. (Csikvánd község sokszögelése) Vízfoltos 25x40 cm.............................4000

13047. Oltay Károly: A Geodézia elemei. A gépészmérnök és építészhallgatóknak tartott
mûegyetemi elõadásaim vezérfonala. 255 ábrával. Bp., 1921. Németh József
technikai kiadója. Javított papírkötésben.................................................................4000

13048. Della Vedella Mihály (szerk.):Nagy Magyar Compass (azelõtt Mihók -féle) II. évfolyam.
I.rész: Pénzintézetek. Budapest, 1927, Kiadótulajdonosok: dr. Galánthai Nagy Sándor
örökösei. Kiadói egészvászon kötésben. ................................................................3000

13049. Sztrókay Kálmán: A kis csillagász. Mellékletekkel és szövegközti ábrákkal.
Budapest,1942, Rózsavölgyi és Társa. Foltos, kiadói egészvászon kötésben. .....1000

13050. Szabó Ignácz: A lég. Népszerû légtünettan (Meteorologia). Különös tekintettel
hazánk légtüneti viszonyaira. A mûvelt rendek szükségeihez alkalmazva. Két
földabrosszal és ábrákkal. Budapest, 1874. Eggenberger. 220p. Számos
szövegközti és egészoldalas illusztrációval. Korabeli félvászon kötésben, a
gerincen aranyozott címfelirattal. Megkímélt példány. .......................................12000

13051. Krauss,  Joseph.: Wetterbuch für die Reise und Daheim. Mit 7 Karten und 19
Abbildungen im Text. Hamburg, Berlin, Leipzig,  1917, Richters Reiseführer Verlag.
Kiadói karton kötésben. ...........................................................................................3000

13052. Bader Andor dr.: A nõ. Biológiai szerepe a társadalomban az õskortól a reneszánszig.
Budapest, 1964, medicina Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói egész mûbõr kötésben...1000

13053. Edward F. Stevens: Shipping Practice with a consideration of the law relating thereto.
With a foreword by the late Lord Essendon. London, 1952, Sir Isaac Pitman & Sons.
Kiadói egészvászon kötés, védõborítóval, jó állapotban / full linen binding, good
condition ..................................................................................................................1000

13054. Wilhelm Gusztáv: Gyárak, pályaudvarok és villamos erõközpontok világítása. Bp.,
1932, Ifj. Kellner Ernõ Könyvnyomdája. Kiadói Papírkötésben. Jó állapotban. ......1000

13055. G. Korányi: Bestimmung der Oberflachenspannung von Glasschmelzen mittels
indirekter Methode.
 Acta technica . Academiae Scientiarium Hungaricae. Bp., 1955, Akadémia. Dedikált
példány! .....................................................................................................................800

13056. Th. H. Van De Velde dr.: A tökéletes házasság élettana és megvalósítása. Fordította:
Feldmann Sándor dr. Budapest, 1928, Rozsnyai Károly Kadása. Kissé viseltes kiadói
egészvászon kötésben. ..........................................................................................1000

13057. Pápay József: Reguly Antal emlékezete. Nyelvészeti hagyatékának földolgozása
alkalmából írta- - Budapest, 1905, Magyar Nyelvtudományi Társaság. Kiadói papír
kötésben, kis hibával, egyébként jó állapotban. .....................................................2000

13058. Sándor Pál jubileumi emlékalbum. Az OMKE elnöke hetvenedik születésnapja és
parlamenti tevékenységének harmincadik évfordulója alkalmából. Kiadta az Országos
Magyar Kereskedelmi Egyesülés Bp. 1930. Tolnai. Aranyozott egészvászon
kötésben. ................................................................................................................2600

13059. Társadalmi lexikon. Tizenhat színes táblával, számos képpel és grafikonnal.
Függelékül: A szocialista mozgalmak krónikája. 1750-1928. Budapest, 1928,
Népszava.  Színes képek hártyapapírral. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. 
..................................................................................................................................3200
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13060. Gould, Stephen Jay, et al.: Az élet könyve. Bp., 1998, Officina Nova.
Vászonkötésben, papír védõborítóval, jó állapotban.; Wolf, Josef, Burian, Zdenìk: Az
õskori ember. Bp., 1988, Gondolat. Vászonkötésben, papír védõborítóval, jó
állapotban. ...............................................................................................................1000

13061. Nelson: A gyermekgyógyászat kézikönyve. Behrman. 1995, Melania. Kiadói
egészvászon kötésben. ..........................................................................................2000

13062. Lugosi Éva dr.:MSD Orvosi kézikönyv. The Merck Manual. A centenáriumi amerikai
kiadás magyar változata. Budapest, 2000, Melania Kiadó Kft. Aranyozott kiadói
bõrkötésben. Jó állapotban. ....................................................................................1000

13063. Lósy-Schmidt EDe dr., Barát Béla dr.(szerk.): Technikai lexikon. Építészet, mérnöki,
és gépészmérnöki tudományok. I-II. kötet. 1800 szövegábrával, 180 képel. Budapest,
1928, Gyõzõ Andor kiadása.  Aranyozott, kiadói egészvászon kötéseben. 1-2 lap
elvált, egyébként jó állapotban. 

.................................................................................................................................4000
13064. Johannes Hanke: Der Mensch I.-II. Leipzig, 1894. Bibliographisches Institut sok

illusztrációval. szép állapotú, kiadói félbõr kötésben / with lots of illustrations in half
leather binding......................................................................................................5000

13065. Balla Ignác: Edison, több forrásmunka alapján. Az elõszót írta Fodor István udvari
tanácsos. Nyolc képpel, második kiadás. Bp., 1913, Singer és Wolfner. Kiadói 
kartonált kötés, gerincnél szakadt, sérült, egy lap kissé szakadt, viseltes állapotban.
..................................................................................................................................2000

13066. Paul de Kruif: Bacilusvadászok. Fordította: Detre László. 50 mûmelléklet és 73
szövegközi kép. Budapest, é.n., Gutenberg. Félvászon kötésben. .........................2000

13068. Jaroslav Andrt: Skoda 105, 120, 130, Garde rapid. Budapest, 1986, Mûszaki
Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  ................................800

13069. Szinnyei Josef dr.:Finnisch-ugrische Sprachwissenschaft. Sammlung Göschen. Berlin
und Leipzig, 1922, Walter de Gruyter. Kiadói egészvászon kötésben. 
.................................................................................................................................1000

13070. Magyar bábakönyv. Bp.1942. Magyar Kir.Állami ny.1 t.címkép. 355 l. 12 l. Sok
szövegközti illusztrációval. Kiadói papírkötésben. ..................................................2600

13071. Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi
Nyomda. Kiadói félvászon kötés, gerince enyhén sérült .........................................1600

13072. Kontraszty Dezsõ: Történelmi és földrajzi összefoglalások 1930-ig. Érettségi
segédkönyv. Budapest, 1931, Gyõzõ Andor. Kiadói papír kötésben, viseletes
állapotban. ................................................................................................................800

13073. Darwin Károly: Harc a természetben I.-II. A fajok eredete az ember származása. Bp.,
Magyar ker. közlöny vállalat cca 1900. Szecessziós egészvászon kötésben, jó
állapotban ................................................................................................................1800

13074. Ernst Jenõ: Bevezetés a biofizikába. 131 ábrával. Budapest, 1947, Magyar Orvosi
Könyvkiadó Társulat. Kiadói papír kötésben, jó állapotban.  

...................................................................................................................................800
13075. Hermann v. Czetsch-Lindenwald: Salben- Puder- Externa. Die ausseren Heilmittel der

Medizin.. Mit 57 Abbildungen. Berlin / Göttingen / Heidelberg, 1950, Springer. Kiadói
egészvászon kötésben. .............................................................................................800

13076. Richard Kirsch prof. dr.:Sport Massage. Mit beilage. Das Skelet und Muskeln des
Menschen. Berlin, 1959, Sportverlag Berlin. Aranyozott, kiadói egészvászon
kötésben. Kissé poros fedõlappal, egyébként jó állapotban. ....................................800

13077. Ankenbrand Lisbeth: Der Wille zu Schönheit. Mit 15 Bildtafeln. Stuttgart, é.n.,
Süddeutsches Verlagshaus. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ...........................800

13078. Fodor József, Paszlavszky József (szerk.): Népszerû természettudományi elõadások
gyûjteménye. Kilenczedik kötet. 1886-ik évfolyam. 47 rajzzal és 1 mûlappal.
Budapest, 1886, Természettudományi Társulat. Viseltes félvászon kötésben. ......2400

13079. Altnéder Ferenc: A fémkohászat fejlõdése és jelen állása. Bp., 1929. 50p. Félvászon
védõkötésben ..........................................................................................................1000

13080. 1952-1987 9 darabos vegyes bányászati tétel: különféle bányászathoz kapcsolódó
könyvek, elõadásjegyzetek, folyóiratszámok, szabályzatok; a Mérnöki Továbbképzõ
Intézet, illetve az Országos Bányamûszaki Fõfelügyelõség kiadványai. .................2000
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13081. Neufert, Ernst prof.: Bau-Entwurfslehre. Handbuch für den Baufachmann, Bauherrn,
Lehrenden und Lernenden 271 Tafeln mit 3600 Zeichnungen. Berlin, 1941,
Bauwelt-Verlag. Tulajdonosi pecséttel ill., jegyzettekkel. Kiadói félvászon kötésben.
Gerinc sérült. ..........................................................................................................8000

13082. Mörsch, E.prof. dr.: Der Eisenbetonbau seine Theorie und Andwendung. Vierte,
Vollstandig neu bearbeitete und verhmehrte Auflage. Mit 742 Textabbildungen, 3
Anhangen und 4 Tabellen. Stuttgart, 1912, Konrad Wittwer. Félvászon kötésben.
Ceruzás tulajdonosi megjegyzésekkel ill pecséttel. jó állapotú. .............................6000

13083. Telegdi Tóth Károly: Feladatok az állami bányászat terén. Bp., 1942. K. M. egyetemi
nyomda. 8p. Korabeli félvászon kötésben ...............................................................1200

13084. Szegedy Istvánné: Népiskolai mezõgazdasági ismeretek. Nemzetnevelõk Könyvtára.
Budapest, 1943, Országos Közoktatási Tanács. Kiadói félvászon kötésben, jó
állapotban. ..............................................................................................................1000

13085. Róvó Aladár: A betû. Hogyan készül a könyv. A könyvnyomdai mûipar ismertetése.
Bp.,1929, Fõvárosi Könyvkiadó. A fametszetek Kaza György grafikai mûintézetében
készültek. Kiadói, sérült papírborítóban. A szerzõ aláírásával. ..............................5000

13086. 1932 Nyomda és rokonipar évkönyve. felelõs kiadó Székely Artúr .........................1000
13087. Mühe, Richard, Vogel, M. Horand: Alte Uhren. Ein Handbuch europaischer

Tischuhren, Wanduhren und Bodensatnduhren. München, 1976, Georg D. W.
Callwey.
 Tele színes ill., fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval.
Szép állapotban. .....................................................................................................9000

13088. Zierow - Meusch: Messinglinienfabrikate. Leipzig, 1886, Naumann. Aranyozott,
dombornyomott, díszes, egészvászon borítóban. Fedõlap sarkai kissé sérültek. ...2000

13089. Klemp Gusztáv: Timárság. Bp., 1910, Lampel R.  Kiadói papír kötésben. Nagyon szép
állapotú. ..................................................................................................................1600

13090. W. A. Shenstone: Anleitung zum Glasblasen (Könyv az üvegfújásról). Leipzig, 1887.
Joh. Ambr. Bart. Félvászon védõkötésben 86p. ......................................................6000

13091. Achille Loria: A szociológia feladata és iskolái. Fordította: Pór Ödön. Budapest, 1907,
Grill Károly. Kissé kopottas egészvászon kötésben, szennylap kijár.  ...................1000

13092. Stokley, James:Az elektronok világa. 24 ábrával és 14 melléklettel. Budapest, é.n.,
Franklin. Foltos, kiadói félvászon kötésben. ...........................................................1000

13093. Nyul Gyula: A Magyar ásványolajok feldolgozása. Bp., 1937. Szerzõi. 22p. képekkel.
..................................................................................................................................2000

13094. Vidéky Emil dr.: Fogaskerekek fogainak gyártása. Második rész. Bp., 1912, Pátria.
Sok illusztrációval. Félvászon kötésben. ................................................................1000

13095. Gyógyszertan és gyógyítás. Szerk.: id. Issekutz Béla. 1. köt. (Bp., 1957, Medicina,
ötödik, teljesen átdolg. kiadás); 2. köt. (Bp., 1956, Mûvelt Nép); 3. köt. (Bp., 1960,
Medicina, második, bõv. átdolg. kiadás). Kissé kopott vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. ...............................................................................................................1600

13096. Deme László: A magyar nyelvjárások néhány kérdése. Nyelvtudományi Értekezések.
3. Budapest, 1953, Akadémiai Kiadó. Kiadói papír kötésben, jó állapotban. .........1600

13097. Hetzel Henrik dr., Bölcsházy Kálmán dr.: Állatorvosi szülészet. 1. Agrártudományi
Egyetem Tankönyvei. Budapest, 1952, Mezõgazdasági Kiadó. Ragasztós
egészvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................3600

13098. Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekû olvasmányok körébõl.
Tizedik-tizenharmadik füzet. Fordította: Nagy István. Budapest, 1875,
Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben. ....................................................5000

13099. Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekû olvasmányok körébõl.
Tizedik-tizenharmadik füzet. Fordította: Nagy István. Budapest, 1875,
Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben. ....................................................2000

13100. Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegõért. Révai Budapest.
Mûegyetemi Sportrepülõ Egyesület, Egész vászonkötésben. Tulajdonosi
bejegyzéssel. ..........................................................................................................1000

13101. Brehm, Alfred Az állatok világa 1 kötet
~ ~ Tierleben címû nagy mûvének magyarra átültetett kiadása. Chernel István, Csiki
Ernõ, Kohaut Rezsõ és Rátz István közremûködésével szerk. Méhely Lajos.
Budapest, 1901, Légrády Testvérek. Kiadói félbõr kötésben, szép állapotban. .....7000
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13102. Kepes Ernõ: Történelmi materializmus. Darwinizmus, Kantizmus Budapest, 1907,
Deutsch Zsigmond. Félvászon kötésben újrakötve, kissé viseltes gerinc. .............2200

13103. Rudolf Thiel: Tizenhárman a halál ellen. Nagy orvosok életébõl. Fordította: Nyilas
Jenõ. 23 képpel és fakszimilével.Budapest,é.n., Somló Béla Könyvkiadó. Viseltes
kiadói papír kötésben.  ............................................................................................1600

13104. Hahn Géza, Melly József: Fodor József élete és munkássága. Bp., 1962, Akadémiai
Kiadó. Vászonkötésben, papír védõborítóval, jó állapotban......................................800

13105. Ternai Zoltán: A motorkerékpár szerkezete és kezelése. Bp., 1955, Mûszaki
Könyvkiadó. Szakadozott papírkötésben.................................................................1000

13106. Horst Ihling: Wartburg. Budapest, 1980, Mûszaki Könyvkiadó. Hogyan tovább? Kiadói
karton kötésben, kissé viseltes fedõlappal, egyébként jó állapotban. ......................800

13107. Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 ábrával. Budapest, 1943,
Novák. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, elvált gerinccel. .......................1800

13108. Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 táblázattal. Budapest,
1943, Novák. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban ..................2600

13109. Polunin, Miriam, Robbins, Christopher:Nagy orvosságos könyv. A természetes
gyógyszerek képes lexikona. Budapest, 1993, Corvina.
Illusztrált, kiadói kemény kötésben. ........................................................................2600

13110.  Paul de Kruif: Bacilusvadászok. Fordította: Detre László. 50 mûmelléklet és 73
szövegközi kép. Budapest, Könyvbarátok Szövetsége. Félvászon kötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................800

13111. Lambrecht Kálmán, Kormos Tivadar: Az õsember. Budapest, 1926, Dante. Kiadói
félvászon kötésben.155 szövegképpel és számos táblával. A gerinc borító hiányzik,
egyébként jó állapotban. .........................................................................................1000

13112. Báró dr. Kétly László: A család egészsége. Népszerû orvosi tájékoztató és tanácsadó.
Budapest, é.n., Dante. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ....................2000

13113. Salgó Sándor dr.: Önismeret-Emberismeret. Új gyakorlati jellem,- és képességtan.
260 kép és 4 tábla, 200 analízis. 1944, Pannonia Kiadás. Újrakötve, félvászon
kötésben. 
                          .......................................................................................................2000

13114. Schalle Albert dr.: A Kneippkúra. A természetes és eredményes gyógymód. 31
képpel. Budapest, é.n., Élet Egészség kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé
viseltes állapotban. .................................................................................................2600

13115. Hasenfeld Artur dr.: A szív- és érbetegségek egészségtana. Az egészség könyvtára
XIX. Budapest, 1927, Franklin. Illusztrált kiadói papír kötésben. ............................1600

13116. Mosonyi János dr.: Idegrendszerünk. Magyar Szemle Kincsestára. Budapest, 1930,
Magyar Szemle Társaság. Díszes kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban. 
..................................................................................................................................1000

13117. Bella Müller: Die Familienärztin. Ein ärztliches Nachschlagebuch der
Gesundheitspflege und Heilkunde unter besonderer Berücksichtigung der neuesten
Heilverfahren.... München, 1928. Süddeutsches Verlags - Institut Julius Müller. 1099p.
Egészvászon kötésben, kissé sérült gerinccel. .......................................................2000

13118. Thim József dr.: Népszerû közegészségtan. A mûvelt közönség számára.
Pozsony,Budapest 1899, Stamppel Károly. Festett kiadói egészvászon kötésben. 
..................................................................................................................................4000

13119. Kollarits Jenõ dr.: Jellem és idegesség. A jellem és az idegesség mibenlétérõl,
keletkezésérõl, valamint az idegesség megelõzésérõl. Budapest, 1918, Orvosi
Könyvkiadó Társulat. Kissé kopottas kiadói egészvászon kötésben, egyébként jó
állapotban.  .............................................................................................................1000

13120. Reismann Adolf dr.: Magyar bábakönyv. A bábai hivatás gyakorlásáról. Budapest,
1934, Magyar Királyi Állami Nyomda. Kiadói egészvászon kötésben, fedõlap kissé
viseltes állapotban. .................................................................................................8000

Könyvek: Építészet, mûvészet
13121. Avantgarde könyvmûvészeti alkotás, vagy tipográfus oktató darab: ................. Ide írja

az Ön nevét: Thension classic Album. Jelen albumot éppen csak elkezdték írni ( " A
téma megközelítése nem olyan egyszerû. Nem úgy megy, hogy megfújjuk és már
mindjárt trombita.") A kiadóra ill. az évszámra vonatkozó részt kérem töltse ki. Kiadói
mûbõr kötésben, papír védõborítóval. 13 nyomtatott és kb 160 üres oldal .............5500
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13122. Kodály-Ádám: Szó-mi, énekeskönyv az általános iskolák 7. osztálya számára 62p.
..................................................................................................................................1600

13123. Ioachim Miloia (szerk.):Galeria Maestrilor Clasici. Pictura Renasterii. (60 planse
colorate). Arad, 1930, Editura "Enciclopadia". Mûvészeti történeti kiadvány, offset
kivágott képekkel illusztrált. Kissé viseletes, kiadói karton mappában. ................10000

13124. Kaesz Gyula: Ismerjük meg a bútorstílusokat.Budapest, 1978, Gondolat. Kiadói
egészvászon kötésben, fedõborítóval. ...................................................................2600

13125. Domokos Pál Péter, Rajeczky Benjamin: Csángó népzene I-II. Bp., 1956. Editio
Musica. Félvászon kötésben ...................................................................................4000

13126. Internationaler Graphischer Muster-Austausch des Deutschen Buchdrucker-Vereins.
Dritter Jahrgang. Leipzig, 1891, W. Drugulin. Kiadói aranyozott félbõr kötésben,
gerincnél szakadt, fém zárócsat hiányzik, 234 színes dekoratív táblával, kopottas
állapotban / half leather binding, with some damage in the spine, medium good
condition ...............................................................................................................20000

13127. Magyar mûvészet 1919-1945. Szerk.: Kontha Sándor. 1-2. köt. Bp., 1985, Akadémiai
Kiadó. Vászonkötésben, kicsit kopott papír védõborítóval, egyébként jó állapotban.
..................................................................................................................................2000

13128. Magyar mûvészet 1890-1919. Szerk.: Németh Lajos. 1-2. köt. Bp., 1981, Akadémiai
Kiadó. Vászonkötésben, kicsit kopott papír védõborítóval, egyébként jó állapotban.
..................................................................................................................................2000

13129. Medvey Lajos-Csányi Károly: Vezetõ Budapest szobrai megtekintéséhez. Bp., 1939,
Mérnökök Nyomdája. Kiadói papírkötés, jó állapotban............................................4000

13130. Dóczi Pál: A perzsaszõnyeg házi készítése. Bp., 1930, Manus Rt. Szakadt
papírkötésben. .........................................................................................................2000

13131. Haraszti Emil: A zenei formák története. Bp., 1931, Magyar Szemle Társaság
(Kincsestár 55.). Papírkötésben, jó állapotban. .........................................................800

13132. Somogyi Antal dr.: A modern katolikus mûvészet. Budapest, 1933, Dom Kiadás.
Kiadói egészvászon kötésben. 

.................................................................................................................................1000
13133. Baktay Ervin: India mûvészete 1-2. köt. Bp., 1981, Képzõmûvészeti Alap

Kiadóvállalata (Képzõmûvészeti zsebkönyvtár). Papírkötésben, mûanyag
védõborítóval, az elsõ kötet kissé vetemedett állapotban. ......................................1000

13134. Venturi, Lionello: Peintres Modernes. Paris, Albin Michel, 1941. Sok képpel illusztrált
kiadvány. Újrakötve félvászon kötésben. ................................................................3600

13135. Heller-Vámos: Színes Fényképezés. Mûszaki könyvkiadó, Bp. 1956. Benne színes
képek és ábrák, félvászon kötésben........................................................................1000

13136. Haiman György: A Kner család és a magyar könyvmûvészet. 188-1944. 1979,
Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval, szép állapotban. ...............2000

13137. Fehér Géza: Török miniatúrák a magyarországi hódoltság koráról. Sorszámozott! Bp.
1975. Magyar Helikon - Corvina, Nyíbõr kötésben, papír borítóval .........................2400

13138. Vadas Ernõ (szerk.): Magyar Fotomûvészet 1959 - 1960. Bp., 1959, Képzõmûvészeti
Alap Kiadóvállalata. Sok-sok képpel. Kiadói félvászonkötésben, sérült védõborítóval. 
..................................................................................................................................2800

13139. Schultz Alvin: Bevezetés a mûvészetbe. Átdolgozta dr. Lázár Béla. Bp., 1922,
Pantheon.  Sok fényképpel illusztrált. Kiadói egészvászon kötésben, dombornyomott,
aranyozott gerinc. ....................................................................................................2400

13140. Kudelich Lajos: A hely szelleme. Felsõerek 1995-1997. Bp., 2002, Interart. Számos
érdekes fényképpel. Papírkötésben, jó állapotban. .................................................1000

13141. Indische Baukunst mit einem vorwort von Paul Westheim. Orbis Pictus / Weltkunst-
Bücherei. Band I. Berlin, é.n., Verlag Ernst Wasmuth. karton kötésben, jó állapotban. 
..................................................................................................................................2000

13142. Harsányi Zsolt: Munkácsy Mihály képei.
Munkácsy Mihály képei. Bp. (1936.) Singer és Wolfner. 158 l. A kötetben azok a
képek találhatók, amelyeknek regényét Harzsányi Zsolt írta Ecce homo c. mûvében.
Egészvászon-kötésben. ..........................................................................................2400

13143. Kisnyaralók. 20m2-30m2. Bp., 1965, ÉM Építésügyi Tájékoztatási Központ. Illusztrált
papír kötésben. 

...................................................................................................................................800
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13144. Oroszlán Zoltán: A Szépmûvészeti múzeum antik terrakotta gyûjteménye. 46 képes
táblával.
Bp. 1930. Orsz. M. Szépmûvészeti Múz. 124 p. 1 sztl.lev. 23 t. Kiadói, sérült
papírborítóban. .......................................................................................................1000

13145. Gera Mihály: Százszorkép - Az én fotógalériám. Bp., Interart. ................................2000
13146. Bíró József: Európa festészete Bp., 1942. Officina. Kiadói félvászon kötésben .....1400
13147. Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A mûvészet története. Bp., 1939.

Dante 176 egyszínû és 16 színes táblával. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Jó
állapotban. 

.................................................................................................................................3000
13148. Dulovits Jenõ: Így fényképezek. Bp., 1957, Mûszaki Könyvkiadó. Sok képpel.

Félvászon kötésben. Jó állapotú. ............................................................................3000
13149. Jenõ Barcsay: Anatomie für Künstler. Bp., 1981, Corvina. Vászonkötésben, papír,

illetve zsírpapír védõborítóval, papír védõtokkal, jó állapotban. ..............................4000
13150. Halhatatlan szerelem, Nagy költõk és nagy festõk mûvészetének tükrében. A

nyolcvanéves Pesti Napló jubileumi ajándéka elõfizetõinek. Bp., 1930, Pesti Napló.
Rengeteg képpel illusztrált, kiadói egészvászon kötés, belül a gerincnél levált, viseltes
állapotban.  .............................................................................................................1400

13151. Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A mûvészet története. Bp., 1934.
Dante. Rengeteg képpel. Egészvászon kötésben. Jó állapotban............................2000

13152. Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A mûvészet története. I.-II. Bp.,
1934. Dante Egészvászon kötésben, szép állapotban ........................................2200

13153. Kovácsi Pál: Vezérkönyv az elemi népiskolai rajztanításhoz. Tanítók és
tanítónövendékek részére. Bp., 1914, Lampel R. R.T. Félvászon kötés, gerincnél
szakadt, egyébként jó állapotban. ..........................................................................2000

13154. Singer, Hans W.: Klinger. Meister der Zeichnung.  Leipzig, 1912. Képes album kiadói
egészvászon kötésben, szép állapotban / 
Linen binding, good condition ..................................................................................1000

13155. Barát Béla, Éber László, Felvinczi Taláts Zoltán: A mûvészet története. 210 egyszínû
és 16 színes táblával. Budapest, 1943, Dante Kiadás. Kiadói félvászon kötésben. 
..................................................................................................................................2000

13156. Lutfija Ajni (szerk.): Közép-Ázsia mûvészete Avicenna korában. Budapest, 1983,
Képzõmûvészeti Kiadó. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóban. Szép
állapotban. ..............................................................................................................1000

13157. Jedlicka, Gotthard: Henri de Toulouse-Lautrec. Erlenbach - Zürich, [1943], Eugen
Rentsch Verlag. Számos illusztrációval. Vászonkötésben, jó állapotban................3000

13158. A Magyar Grafikai Kérdések karácsonyi melléklete. Bp., 1946. Nyomdai Mûvészet
Barátai .......................................................................................................................800

13159. Kunfalvi Rezsõ: A fényképezés iskolája. Budapest, 1954, Könnyûipari Kiadó. Kiadói
papír kötésben. .......................................................................................................1000

Könyvek: Idegen nyelvû könyvek
13160. Bulwer, E[dward] L[ytton]: Sämmtliche Romane. 13-18., 25-34., 42-48., 66-103. köt.

Stuttgart, 1845-1847, I. B. Metzler'schen Buchhandlung. A híres angol regényíró
mûveinek német fordítása, összesen 10 db különálló kötetben. A kötetek elején a
regényekhez kapcsolódó metszetekkel. Változó állapotú, többnyire kopottas félbõr
kötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................11000

13161. Unsere Zeit &#8211; Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Zweiter Band. Lepzig,
1858, F. A. Broadhaus. "Ezt a könyvet gr. Zichy Jenõ ajándékozta a Fõvárosi
könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói Félbõr kötésben. Jó állapotú. ............................6000

13162. Scheller, Immanuel Johann Gerhard: Lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches
Handlexikon. 2. köt.: Deutsch-lateinischer Theil. Leipzig, 1796, Caspar Fritsch.
Aranyozott gerincû, kopott bõrkötésben, egyébként jó állapotban. .........................9000

13163. Aspesi, Natalia, Strocchi, Maria Letizia:  Valore donna: L'Immagine femminile nella
banconota. Firenze, 1991, Pineider. Szerzõk által dedikált példány! Sok színes
illusztrációval. Kiadói kemény papírkötés, védõborítóval. Újszerû állapotban. 
.................................................................................................................................2600
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13164. Guye, Samuel, Michel, Henri: Mesures du temps et de l'espace. Horloges, montres et
instuments anciens. Fribourg, 1970, Office du Livre. Tele színes ill., fekete-fehér
fotókkal. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval. Szép állapotban. ..............9000

13165. Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion.
Dedikált! / With autograph dedication! .....................................................................4000

13166. Bruere, Rene: Traite de consolidation des talus, routes, canaux et chemins de fer....
Paris & Liege, 1873, A. Hennuyer for the Librairie Polytechnique. félbõr kötésben /
in half-leather binding...........................................................................................6000

13167. Campes, J.H.: Robinson Crusoe. Für die Jugend neu bearbeitet von Julius Hoffmann.
Mit vielen Textillustrationen und vier Farbenbildern nach Aquarellen. von W.
Hoffmann. Zweite Auflage. Stuttgart, Thienamanns Verlag. Ganzleineneinband,
verschlisener Zustand / Kiadói festett egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas
állapotban / full linen binding, demaged condition ...................................................2000

13168. Catullus Tibullus Propertius cum galli fragmentis et perviglio veneris praemittitur
notitia literaria studiis societatis bipontinae. Editio secunda.Kiadói félbõr kötés,
színezett lapszélek, kopottas állapotban / in half leather binding ............................8000

13169. Chaytor, H. J.: The Troubadours of Dante. Being Selections from the Works of the
Provencal Poets quoted by Dante. Oxford, 1902, Clarendon Press. Original gold
plated linen binding, hard cover, inscription on title page, otherwise in good condition
..................................................................................................................................3400

13170. 3 db idegen nyelvû könyv: Les Gaités de L'escadron. Lidoire par Georges Courteline.
Illustrations de L. Bobled, Albert Guillaume, Barrére et de Sta. Paris, Albin Michel
Editeur. KIadói papírkötés, kissé kopottas állapotban / paperback, with faults; Murger,
Henry: Scénes de La Vie de Bohéme. Illustrations de Paul Destez. Paris, 1909,
Calmann- Lévy. Egészvászon kötésben. Kissé viseletes fedõlap.; Kowalczyk, Willi:
Warenkunde mit praktikum für Drogisten. Leipzig, 1953, Fachbuchverlag. Kiadói
félvászon kötésben. Kissé kopottas, de jó állapotban. ...........................................1000

13171. Souvenirs d'une Cocodette. Rédigés par elle-méme Revus, corrigés, élagués, adoucis
et mis en bon francais par Ernest Feydeau. Introductions de Luc Lafnet. Paris, Le
Livre du Bibliophile. Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, jó állapotban /
paperback, good condition.......................................................................................1000

13172. Les courtisanes de L'Antiquité. Marie-Magdeleine par Marc de Montifaud. Septiéme
Édition avec Notes Inédites. Paris, 1879. Félvászon kötés, belül a gerincnél javított,
ceruzás aláhúzásokkal, jó állapotban / half linen binding ........................................8000

13173. 2 db idegen nyelvû könyv: Bourget, Paul: Un saint. Illustrations de Paul Chabas
gravées par privat-Richard. Paris, 1894, Alphonse Lemerre. Kopottas egészvászon
kötésben.; Daudet Alphonse: Les Frises et la Rampe. Petites Études de la Vie
Théátrale. Illustrations de Marold et Picard. Paris, 1892, E. Dentu. Viseltes, elvált
gerincû egészvászon kötésben. ..............................................................................1000

13174. 3 db idegen nyelvû könyv: Mémoires de mademoiselle Avrillion, Premi&#232;re
Femme De Chambre De L'impératrice, Sur La Vie Privée De Josephine, Sa Famille Et
Sa Cour, tome premier. A Paris, Chze Ladvocat, Libraire de S.A.R. le Duc D'orléans,
1833. Félvászon kötés, színezett lapszélek, kihajtható melléklettel, lapok foltosak,
kissé kopottas állapotban / half linen binding with small faults; Étrennes aux Joyeux.
Les Muses du Foyer de L'Opera. Sur L'Édition du Caffé du Caveu(1783), Chez Henry
Kistemaeckers, Éditeur a Bruxelles, 1883. Kiadói bordázott gerincû félbõr kötés,
festett lapszélek, kissé kopottas állapotban / Half leather bindig, with small faults;
Perre Grellet: Les aventures de Casanova en Suisse. La vie et les moeurs au XVIIIme
Siécle d'aprés des documents nouveaux. Préface de Philippe Godet. Lausanne
Éditions Spes, 1919. Kiadói papírkötés, gerincnél szakadt, kissé kopottas állapotban /
paperback with faults; Docteur Cabanés: Moeurs intimes du Passé(deuxiéme série).
La vie aux bains. Ouvrage illustré de 76 gravures. Paris, Albin Michel Éditeur.
Félvászon kötés, jó állapotban / paperback, good condition ...................................1000

Könyvek: Minikönyvek
13175. Minikönyv: Világtörténelem dióhéjben II. közép-kor. Veszorém, é.n. Krausz (elsõ két

oldalon kis szakadás) ................................................................................................100
13176. Kovács Mihály (szerk.): Borsod-A-Z megyei Munkásõrség 25 éve. Miskolc, 1982.

Minikönyv, készült 800 példányban, könyvárusi forgalomba nem került. Aranyozott
mûbõr kötésben, az elülsõ borítón fém plakettel, jó állapotban...............................2400
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13177. Schäffer Gyula: A Corvináról. Bp., 1971, Magyar Posta. Minikönyv, 140. számozott
példány, készült 300 példányban, könyvárusi forgalomba nem került. Angol-magyar
bilingvis kiadás, 8 bélyeggel illusztrálva. Mûbõr kötésben, jó állapotban. ...............3000

13178. B. Fábri Magda: Hajógyártók dicsérete. Dunaújváros, é.n., Magyar hajó- és Darugyár.
Egészvászon kötésben. Papír védõborítóval. ...........................................................800

13179. Biztosítás, biztonság. Összeáll.: Kovács Mihály. Miksolc, 1985. Minikönyv, 20.
sorszámozott példány, készült 700 példányban, könyvárusi forgalomba nem került.
Feledy Gyula (1928-2010) Kossuth-díjas grafikus rajzaival. Aranyozott mûbõr
kötésben, díszes porcelán elõlappal, jó állapotban. ................................................1200

13180. Németh Tibor dr. (szerk.): A honvédelmi törvény és fontosabb végrehajtási
jogszabályai. Veszprém, 1978. Aranyozott vászon kötésben. ..................................800

13181. Némelly étkek készítési módgya. XVIII. századi kéziratokból összeállította Schram
Ferenc. Bp., 1972, Egyetemi Nyomda, 188. számozott példány. Kiadói mûbõr kötés,
jó állapotban. ...........................................................................................................1000

13182. Petõfi Sándor: Az apostol. Bp., 1972, Kossuth Könyvkiadó, 590. számozott példány.
Kiadói mûbõr kötés, illusztrált, jó állapotban............................................................1000

13183. Janka Gyula: Miniatûr könyvek bibliográfiája 1971-1972. Bp., 1973, Mûszaki
Könyvkiadó, 313. számozott példány. Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban.
..................................................................................................................................1000

13184. Janka Gyula: A nemzetközi minikönyvgyûjtés helyzete és lehetõségei. Bp., 1972,
Szépirodalmi Könyvkiadó, 33. számozott példány. Kiadói mûbõr kötés, jó állapotban. 
..................................................................................................................................1000

13185. Janka Gyula: Miniatûr könyvekrõl gyûjtõknek. Bp., 1973. Kiadói aranyozott mûbõr
kötés, jó állapotban. ................................................................................................1000

13186. Az iniciátor. Egy nyomdász emlékére. Debrecen, 1984, Alföldi Nyomda, 40. számozott
példány. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ........................................................1000

13187. Losonci Miklós: Kõbánya 1945-1985. Bp., é. n., Kossuth Nyomda. Minikönyv, sok
képpel, érdekességgel. Mûbõr kötésben, jó állapotban...........................................2000

13188. Lengyel Lajos munkássága. Bp., 1984. Kossuth nyomda. Kereskedelmi forgalomba
nem kerölt. Csak 500 pld. ........................................................................................1600

13189. Dr. Sikota Gyõzõ: Herendi porcelán minikönyv, Mûszaki Kiadó, Bp. 1987., kiadói
mûbõr kötésben .......................................................................................................1600

13190. Kovács Mihály (szerk.): A nõk köszöntése. Feledy Gyula 33 rajza. Minikönyv.  Készült
a 74. nemzetközi nõnap alkalmából. Miskolc, 1984. Illusztrált egészbõr kötésben,
fedõborítóval. ..........................................................................................................1000

13191. Czóbel Béla. Szerk.: M. Várhelyi Vanda. Szentendre, 1983 (Pest megyei minikönyvek
6.). Minikönyv, a magyar mellett angol, orosz, francia, német nyelvû ismertetõ
szöveggel, sok illusztrációval. Vászonkötésben, jó állapotban................................2000

13192. Nagy Zoltán: A betû nagy mesterei. Bp., 1978, Miniatûrkönyv-gyûjtõk Klubja.
Minikönyv, 24. számú sorszámozott példány, készült 300 példányban. Díszes mûbõr
kötésben, jó állapotban............................................................................................2200

13193. Szánthó Imre: Mesevárosom Szentendre. Bp., 1980. Minikönyv, benne sok
linómetszettel. Díszes mûbõr kötésben, jó állapotban.............................................2000

13194. Iniciálék az Egyetemi Nyomda XVI-XVIII. századi kiadványaiban. Összeáll.: Kardos
Gyula. Bp., 1973, Egyetemi Nyomda Miniatûrkönyv Gyûjtõ Klubja. Minikönyv, 273.
sorszámozott példány, megjelent 300 példányban. Díszes mûbõr kötésben, mûanyag
védõtokkal, jó állapotban. ........................................................................................3000

13195. Pastorale. Reich Károly rajzai. Bp., 1974, Képzõmûvészeti Alap Kiadóvállalata.
Minikönyv, 26 db rajzzal. Mûbõr kötésben, jó állapotban. .......................................2000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13196. Vadnai László: Hacsek és Sajó. Elsõ kiadás!

(Budapest, 1933). Reggeli Ujság. 1 sztl. lev. 112 l. Számos szövegközti rajzzal
illusztrálva, melyeket Temmerné Schillinger Ági készített. Félvászon-kötésben. ....4000

13197. Tóth Kálmán összes költeményei I. Bp., 1888, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötés, aranyozott lapszélek, belsõ borítólapon kis szakadás ragasztva,
egyébként jó állapotban...........................................................................................5000

13198. Radnóti Miklós költeményei. Bp., 1982. Helikon. (Kner nyomda). Bibliofil,
sorszámozott kiadás, szép állapotban. Védõtokkal. ................................................4000
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13199. Voltaire: Candide vagy az optimizmus. Sorszámozott! Bp., 1966. Magyar Helikon.
Egészbõr kötésben, mûanyag védõborítóval...........................................................2000

13200. Didring, E.: A világpók. Az arany és a rádium regénye. Budapest, 1926, Athenaeum.
Kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban. .........................................................3600

13201. Dugonics András: Etelka. Elsö könyv. Második meg-jobbított ki-adás. Posonyban és
Pesten, 1791, Füstkúti Landerer Mihály. Dugonics András: Etelka c. mûve az elsõ
magyar regény.
A mû, melyet lábjegyzetek sokasága kísér, különös elegye a regénynek és a
történelmi tanulmánynak. Dominálnak benne a leíró részek, melyek a honfoglalás kori
magyarság szokásaival, életmódjával, magánéletével foglalkoznak. Olyan
magyarságképet állít olvasói elé, amelynek alapja a nyelvi, kulturális közösség. Az
elsõ 2 oldal ill. a kötés viseletes állapotban, gerincnél elvált. ...............................20000

13202. Keleti Arthur: Az boldogtalan Raymondo és a szerentsés Bertrandus lovagoknak
hiteles szerelmes története 7 képben avagy: a csalfa Bertrandus lovag házassága s
miképpen ejteték tõrbe s küldeték el a nemes Rajmondo lovag a szent sírhoz és
hogyan jöve vissza s mula ki. Grotesque játék. Szerkesztette - - jambusokra segítette
Kelemen Viktor több rajzokkal tsinositotta Vértes Marcel. Buda- Pest, 1920, Pallas
betûivel. 
A belsõ könyvdíszítéseket Gróf József, az illusztrációkat Vértes Marcell készítette,
fába metszették Körner és Laufer Budapesten 1920-ban. A könyv 700 példányban
készült. A kötet 108 sorszámú. Eredeti félvászon kötésben. A belsõ gerinc kissé
viseltes. 

.................................................................................................................................6000
13203. Csehov: A kutyás hölgy. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott. bibliofil félbõr

kötésben ..................................................................................................................2600
13204. Anna Seghers: A hetedik kereszt. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott! Csak 800

pld. Bibliofil félbõr kötésben .....................................................................................2200
13205. Verne Gyula: A Robinsonok iskolája. Francziából fordította Visi Imre. Második egyedül

jogosított kiadás 50 képpel. Bp., 1896, Franklin-Társulat. Illusztrált, kiadói aranyozott,
festett egészvászon kötés, jó állapotban. ................................................................7000

13206. Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára olvasó- és
imakönyvül. Bp., 1911 Franklin,szép díszes, fémcsattal kiadói bársonykötésben,
aranyozott lapszélekkel. A bársony kopottas a gerincnél, egyébként szép állapotú. 
..................................................................................................................................2400

13207. Göre Gábor biró úr könyve. Mindönféle levelei, valamint tapasztalattyai az Buda-Pesti
fõvárosba Katufrék sógorral...Írtam én magam az sallyát kezemmel Göre Gábor bíró
úr. Veszödelmek. Nyomtatták ebbe a zesztendõbe Dante úr. Budapest,é.n.,  Bíró
Miklós nyomdai mûintézet. Illusztrált, kiadói egészvászon kötésben. Kissé kopottas
állapotban. ..............................................................................................................2800

13208. Göre Gábor : Vakarts vagyis a zutosó könyvem mer a kutya mögbánta ha 9-tzet
kölykezik de a guminizmust meg kölelött írnom. Írtam én magam az sallyát kezemmel
Göre Gábor bíró úr. Nyomtatták ebbe a zesztendõbe Dante úr. Budapest,é.n.Fõvárosi
Nyomda. Illusztrált, kiadói egészvászon kötésben. Kissé kopottas állapotban. .....2800

13209. (Gárdonyi Géza), Göre Gábor: No még öggyet vagy is ihol az kilentzedik könyvem...
(Bp., 1925.) Globus. 112 l. számos szövegközti rajzzal, gazdagon illusztrálva,
amelyek Mühlbeck K. munkái. Ebbül a könyvbül eza zelsõ eresztés!  Sorszámozott!
Egészvászon sorozatkötésben ................................................................................4000

13210. P. de Kock: Gustav ou Le Mauvais Sujet par - - Tome premier. Bruelles, 1840, Mary-
Müller. Félbõr kötésben. Sarkai kopottak, egyébként jó állapotú. 

.................................................................................................................................1000
13211. Leleszy Béla: A fekete veszedelem. I-II. kötet. Fantasztikus regény a francia

idegenlégió afrikai életébõl. Sok fényképpel illusztrált kiadvány. Budapest, Tolnai.
Kiadói karton kötésben, I. kötet viseltes állapotban. ...............................................1600

13212. Várnai Zseni: Üldözött versek. Bp., 1945. Athenaeum. ..........................................1800
13213. Herczeg Ferenc: Az arany hegedû.  Budapest, 1925, Singer és Wolfner. Herczeg

Ferenc munkái. Gyûjteményes Díszkiadás II.  Kissé kopottas aranyozott kiadói 
egészvászon kötésben. ............................................................................................800

90



21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
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13214. Ponson Du Terrail: Baccarat bosszúja. ford: Mártonffy Frigyes. I.-II. kötet. Pest, 1873.
Friebeisz Ferenc kiadása. Kissé megviselt félvászon kötésben..............................3200

13215. Palásthy Marcell: A második élet. Budapest, é.n., Tolnai. Szecessziós kiadói
egészvászon kötésben, kissé kopottas állapotban. 
.................................................................................................................................1000

13216. Madách Imre: Az ember tragédiája. Budapest, é.n., Singer és Wolfner. Ragasztott
papír kötésben, .......................................................................................................1600

13217. Dante Aleghieri: Isteni színjáték. Fordította Babits Mihály. Bp., cca 1940.................800
13218. Dante Komédiája. I-III. A pokol. A purgatórium. A paradicsom. Fordította Babits

Mihály. Budapest, 1920, Révai. Kiadói egészvászon kötésben. ............................2000
13219. Gárdonyi Géza: Isten rabjai. Ifjúság számára átdolgozott kiadás. Biczó András

rajzaival. Budapest, 1943, Dante Könyvkiadó.Javított, illusztrált, kiadói karton
kötésben. ................................................................................................................1600

13220. Mrs. Gaskell: A kisváros. Bp., 1959. Magyar Helikon. Sorszámozott, 600 pld. Bibliofil
aranyozott, félbõr kötésben. szép állapotban. .........................................................3600

13221. Gaal Mózes: Hogyan boldoguljunk? Bp., 1899. Franklin. Egészvászon kötésben.
Kissé megviselt. .......................................................................................................1000

13222. Madách Imre: Az ember tragédiája. Budapest, 1893, Athenaeum. Viseltes, kiadói,
rajzos, festett, (Gottermayer)  egészvászon kötésben. ..........................................1200

13223. Szilágyi Géza: Menny, pokol, háború. Békéscsaba, 1917. Tevan. Kissé megviselt
papírkötésben ..........................................................................................................1400

13224. Örkény István: Lágerek népe. Budapest, 1947, Budapest Székesfõvárosi Irodalmi és
Mûvészeti Intézet. Újrakötve félvászon kötésben.  .................................................1600

13225. Báróczynak minden munkáji. Újrakiadta Kazincy Ferencz. Hetedik kötet. Pesten,
1814, Trattner János. Félbõr kötésben, gerincnél aranyozott. Gerincnél egy szakasz
szakadt. A lapok kissé foltosak, egyébként jó állapotú. Tulajdonosi aláírással. ......9000

13226. Csokonai Vitéz Mihály: A&#8217; tavasz. Festõ versezet Kleist Német
Munkáiból,hozzájárulnak Kleistnak némelly apróbb darabjai. 
A kötetben önálló címlappal a további mûvek: 1. Lilla. Érzékeny dalok III könyvben. 2.
Ódák két könyvben. 3. Anakreoni dalok. 4. Béka-egér-harcz.
Lipcsében, 1843, Köhler Károly Ferencznél, Budapesten Emich Gustávnál. Kiadói
félvászon kötésben, aranyozott gerinc. Fedõlap kissé kopottas, gerinc egy szakaszon
szakadt. 
.................................................................................................................................9000

13227. Jókai Mór: Utazás egy sírdomb körül; Bp., 1889
Révai Testvérek. Fametszetekkel. Kissé kopott, festett egészvászon kötésben .5000

13228. Salma Lagelöf: Csodálatos utazás. Róna Emy könyvborító terve alapján. Budapest,
é.n., Athenaeum. Viseltes, kiadói, illusztrált, félvászon kötésben. ..........................1400

13229. Konrádné Kelen Jolán: Tarka pillangók a mesék országából. Felsõ-Eõri Fábián
Ferenc eredeti rajzaival. Budapest, 1910, Franklin- Társulat. Illusztrált kiadói
félvászon kötésben. Gerincnél elvált. .....................................................................8000

13230. Bocs Bálint: Tányértalpú koma utazása Hollandiába 1922-ben. Mühlbeck Károly
rajzaival. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói félvászon kötés, belül a gerincnél kissé
szakadt, egyébként jó állapotban. ...........................................................................4400

13231. Bocs Bálint: Tányértalpú koma csodálatos kalandjai Amerikában, hajótörése és
szerencsés hazaérkezése. Mühlbeck Károly rajzaival. Második kiadás. Budapest,
/1924/. Singer és Wolfner. Bájos rajzokkal illusztrálva. Kiadói színes, festett, félvászon
borításban. Az elsõ oldalnál a gerinc szakadt, hátsó oldal kissé viseletes, egyébként
jó állapotú. ...............................................................................................................7000

13232. Szepes Béla: Gólkirályok, labdamûvészek. A futballvilág hõsei. Bp., 1957, Sport Lap-
és Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, belsõ borítólap szakadt, gazdagon illusztrált,
kopottas ...................................................................................................................1800

13233. ADY Endre: Szeretném, ha szeretnének. 5. kiad.
Bp., 1923. Athenaeum. Kozma fedõlap tervvel. Kiadói papír kötésben. Kissé viseltes
lapszélek, és fedõlap. ..............................................................................................2000

13234. Sztrokay M. Sarolta (szerk.): Golgotavirág a Bakony völgyében. Veszprém, 1943,
Angolkisasszonyok B. M. V. Intézete. Kiadói papír kötésben. Gerinc belül elvált. ..1000
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13235. Gárdonyi Géza: Aranymorzsák.  Budapest,é.n., Dante. Kissé kopottas kiadói
egészvászon kötésben.  

.................................................................................................................................1000
13236. Shakspere remekei IV. kötet:János király-Macbeth-III. Richard-A makranczos hölgy.

Remekírók képes könyvtára sorozatból. John Gilbert rajzaival.  Számos képpel. 
Budapest,é.n.,  Wodianer F. és Fiai kiadásában. Kissé kopottas állapotban. 

.................................................................................................................................1000
13237. Shakspere remekei III. kötet: A szent-iváni-éji álom.- Julis Caesar- Lear király.

Remekírók képes könyvtára sorozatból. John Gilbert rajzaival.  Számos képpel. 
Budapest,é.n.,  Wodianer F. és Fiai kiadásában. Kissé kopottas állapotban. 

.................................................................................................................................1000
13238. Shakspere remekei II. kötet: A velencei kalmár- Antonius és Cleopatra- Hamlet.

Remekírók képes könyvtára sorozatból. John Gilbert rajzaival.  Számos képpel. 
Budapest,é.n.,  Wodianer F. és Fiai kiadásában. Kissé kopottas állapotban. ........1000

13239. Laurie A.: Diák- élet Angolországban. Francziából átdolgozta Hegedûs Pál. Budapest,
1912, Franklin. Illusztrált, kiadói karton kötésben, gerinc elvált,ragasztott.  ...........1600

13240. Shakspere remekei I. kötet: Coriolanus- Othello- Romeo és Julia. Remekírók képes
könyvtára sorozatból. John Gilbert rajzaival.  Számos képpel.  Budapest,é.n., 
Wodianer F. és Fiai kiadásában. Kissé kopottas állapotban. .................................1000

13241. Váradi Antal: Elmult évekbõl. Elbeszélések. Budapest,1892, Singer és Wolfner.
Foltos, kiadói egészvászon kötésben. ....................................................................1000

13242. Tolnai Lajos dr. (szerk.): Magyar költõk. Költeményes-gyûjtemény, mint segédkönyv,
a magyar irodalom tanításához. Budapest, é.n., Méhner Vilmos. Illusztrált, kiadói
egészvászon kötésben. ..........................................................................................1000

13243. Katona József: Bánk bán. Dráma öt szakaszban.
Bánk bán. Dráma öt szakaszban. Gyõr, 1888. Gross. 159 l. Megviselt
egészvászon-kötésben. ..........................................................................................1200

13244. Karinthy Frigyes - Tanár úr kérem. - Képek a középiskolából. Vértes Marcel rajzaival.
Bp., é.n. Athenaeum. Illusztrált kiadói papírborítóban. Kissé viseltes állapotban. ..2000

13245. Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjusági könyvtár 10. Budapest,
é.n. Pallas. 
A borító Jeges Ernõ munkája. Kiadói papírkötésben. Viseltes gerinccel.   .............2000

13246. Nyírõ József: Isten igájában. Bp., 1936, Révai. Kiadói fél-halina kötés...................1000
13247. Nyírõ József: Havasok könyve. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban.

..................................................................................................................................1200
13248. Nyirõ József: Havasok könyve. Bp., 1936, Révai. Festett halina kötésben.............1400
13249. Nyírõ József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. .......1400
13250. Nyirõ József: Havasok könyve. Budapest, 1936, Révai. Illusztrált kiadó egészvászon

kötésben. Jó állapotban. .........................................................................................1600
13251. Nyírõ József: Az én népem. Bp., 1937, Révai. Kiadói halina kötésben...................1400
13252. Gárdonyi József: AZ élõ Gárdonyi I-II. Elsõ kötet: Az ólombetûk felé. Második kötet:

Tollal a csillagokig. Elsõ kiadás.  Budapest,1934, Dante. Kissé kopottas kiadói
egészvászon kötésben.  

.................................................................................................................................1000
13253. William Shakespeare: A vihar. Bp, 1974. Magyar Helikon. Nyíl kötésben.

Sorszámozott. 3. sorszám. Papír védõborítóval. Jó állapotban...............................3000
13254. William Shakespeare: Szentivánéji álom. Bp, 1974. Magyar Helikon. Nyíl kötésben.

Sorszámozott. Papír védõborítóval. Jó állapotban ..................................................3000
13255. Dickens: Karácsonyi ének. Nehéz idõk. Fordította: Mikes Lajos. Budapest, év.n.,

Révai. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ..............................................1000
13256. Grimm: Jancsi és Juliska. Prague, 1974, Artia. Lapozásnál, színes, felálló rajzokkal

illusztrált. Viseletes állapotban. .................................................................................800
13257. Bertók László: Hóból lábnyom. Válogatott új versek. Szerzõ által dedikált példány,

"Szirmay Endrééknek sok szeretettel és jókívánsággal Pécs, 1985. aug. Bertók
László" ajánlással. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval. Jó állapotban. ..1400
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13258. Fodor András: Elveszett Évszak. Szerzõ által dedikált példány, "Szirmayéknak...az
elveszett évszakok közt is a maradandót õrizve, szeretettel küldöm Fodor Bandi 987.
XI. 9." ajánlással. Budapest, 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötésben, fedõborítóval. Jó állapotban. ..................................................................2000

13259. Takáts Gyula: Száz nap hegyen. Szerzõ által dedikált példány, "Bánki Gyulánénak
sok szertetettel 975" ajánlással. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben,
fedõborítóval. Jó állapotban. ...................................................................................1600

13260. Wiesinger Márton dr.:Állatkerti séta. Budapest,1958, Móra Ferenc.  Kissé viseltes
egészvászon kötésben. ............................................................................................800

13261. Kertész Árpád: Kertész József (1837-1895). Kor- és életrajz
A Kertész József Könyvnyomdája cég meg-alapításának ötvenedik évfordulója
alkalmából. Elsõ kiadás!  Bp. 1914. Kertész. 259p. Számos illusztrációval. Plakettel
díszített, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel. Hibátlan állapotban.
Névre szóló példány! .............................................................................................10000

13262. Lányi Viktor: Opera kalauz. Buadpest, 1937, Rózsavölgyi és Társa. Félvászon
kötésben, jó állapotban. ..........................................................................................1000

13263. Flamand kalendárium - Bp., 1983. Helikon kiadó, Ezütözött fémrátétes
bársonyborítással, Soltész Zoltánné kísérõtanulmányával védõtokban ..................3600

13264. Madzsar Gusztáv(Rudnyay Kálmán): Nevelõben. Bp., 1893, Lampel R. Egészbõr
kötésben, enyhén kopott állapotban. .......................................................................2000

13265. Luzsénszky Alfonz: Asszonyok könyve. Bp., 1931. Bethlen Gábor irodalmi és
nyomdaipari vállalat 40p. ...........................................................................................800

13266. Elias Lönnrot: A régi Kalevala elõszava / Vanhan Kalevalan esipuhe. Bp., 1985.
Hazafias Népfront - Akadémiai kiadó. Bibliofil, sorszámozott kiadás. Egészvészon
kötésben. Szép állapotban / Bi-Lingual book...........................................................3000

13267. Cudar gyönyörök - A borzalom íróiból: E. A. Poe, Lisle Adam, Hanns Heinz Evers
Gustac Meyrink. Ford: Dóczi Pál. Békéscsaba,é.n., Tevan. Újszerû állapotban.....2600

13268. Rubinyi Mózes dr.: Általános nyelvtudomány. Budapest, 1907, Stampfel. Kissé
viseltes kiadói papír kötésben.  ...............................................................................1000

13269. Schmidt József: A nyelv és a nyelvek. Élet és Tudomány I. Budapest, 1923,
Athenaeum. Kiadói papír kötésben. ..........................................................................800

13270. Homoródy József: Álmoskönyv. A színek jelentése, hónapok jelentõsége,
tenyérjóslás. Havas Rezsõ kiadása 92 p. Sérült papírkötésben..............................3000

13271. Pitroff Pál dr.: A szépirodalom esztétikája. Szent István Könyvek. 107. szám.
Budapest, 1933, Szent István Társulat az Apostoli Szentszék Könyvnyomdája. ...1000

13272. Szemelvények Herodotos mûvébõl. Magyarázta: Dávid István. Második kiadás. Bp.,
1886, Eggenberger - féle Könyvkereskedés kiadása. Félvászon kötésben. Borító
kopottas. Tulajdonosi aláírásokkal. .........................................................................1400

13273. A tartósondolálás kézikönyve Mayer realistic rendszere után. Bp., cca 1930. Spatz
Henrik könyvnyomdája. 28p. kihajtható lapokkal. Elsõ borító elvált ........................1000

13274. Javal, Emil: A világtalanok világában. Ford: Dr. Siklóssy Gyula. Bp., 1906. Franklin. A
vakok életvitelét segítõ könyv. 230p. .......................................................................2000

13275. Irodalmi tájékoztató. Válogatott magyar könyvek jegyzéke. VI. évfolyam: 1928. Bp.,
1928, Révai Irodalmi Intézet Nyomdája. Kissé szakadt papírkötésben...................1000

13276. Halhatatlan szerelem, Nagy költõk és nagy festõk mûvészetének tükrében. A
nyolcvanéves Pesti Napló jubileumi ajándéka elõfizetõinek. Bp., 1930, Pesti Napló.
Rengeteg képpel illusztrált, kiadói egészvászon kötés. Korának megfelelõ állapotban.
..................................................................................................................................2200

13277.  Siklóssy László: A magyar sport ezer éve. I-III. Budapest, 1927-1929, Országos
testnevelési Tanács.  1.kötet: A magyar sport õskora. A legrégibb idõtõl Széchenyi
István grófig. (kétszínnyomású festmények, metszetek, 1 t. kihajtható). 2. kötet:
Széchenyi- Wesselényi és még egy nemzedék. 1820-1874. (kétszínnyomású ábrák, 2
színes). 3. kötet: A modern sport elõkészítése.  (színes feliratos hártyával). ( reprint
levél, kétszínnyomású fotókkal). Egyedülálló munka a magyar sport életébõl. Az elsõ
kötet a lovagi tornáknak, vadászatoknak szentel több fejezetet, míg a 2. kötet a
lovassport fejlõdését mutatja be. A 3. kötet a XIX. szd. utolsó harmadában divatossá
váló, már olimpiai sportágakkal foglalkozik. Több száz rajz, fotó, festmény, reprint
gazdagítja a köteteket.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Fedõlapok kissé foltosak, a 3. kötet gerinc
enyhén szakadozott, egyébként jó állapotú...........................................................22000

93



13278. Márai Sándor: Egy polgár vallomásai. I-II. kötet. A mû 2. kötete késõbb jelent meg. I.
kötet: [Budapest, 1936], Pantheon. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé kopottas, de
jó állapotban. II. kötet: Elsõ kiadás! [Budapest, 1936], Pantheon. Illusztrált, kiadói
papír kötésben, kissé viseltes állapotban. ..............................................................7000

13279. Gyöngysorok. báró Eötvös József összes szép irodalmi mûveibõl fûzte Vachott
Sándorné. Pest., 1861. Heckenast Gusztáv. A rendkívül ritka könyv korabeli, kézzel
írott másolata 336p. Korabeli, sérült egészvászon kötésben ................................16000

13280. Szõgyén-Wittenbach Hubert: Ferenc József szerelmei I-II. Bp., 1989, Zrínyi. Kiadói
kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. .............................................................2000

13281. BUNYÁN János: A zarándok útja. A jelenvaló világból az eljövendõbe. Ford. Szabadi
Béla.
Bp., é.n., Londoni Vallásos Traktátus-Társulat. 11db oldal nagyságú litográfiával
illusztrálva. Félvászon kötésben, restaurált oldalakkal. ...........................................1600

13282. Vári-Szabó Sámuel: Katedrai tanítások melyeket néhai Kolmár József... II. Szarvas.
1855. Réthy Lipót gyorssajtóján. Korabeli félbõr kötésben. 528p. .......................7000

13283. Heinz Ewers, Hanns: Vámpír. Elburjánzott regény rongyokban és színekben.
Fordította Fürtös Lajos. Bp., 1921, Tevan. Félvászon kötés, lapok több helyen
foltosak, kopottas állapot. .......................................................................................1200

13284. Kádár Imre: A fekete bárány. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói
halinakötésben, jó állapotban. .................................................................................1200

13285. Kuncz Aladár: Felleg a város felett. Bp., é.n., Révai. Kiadói halinakötésben, a belsõ
címlapon ajánlással, a belsõ kötéstábla kicsit meglazult, egyébként jó állapotban.
..................................................................................................................................1200

13286. Szántó György: Fekete éveim. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói
halinakötésben.........................................................................................................1200

13287. Muhammad an-Nefzawi: Az illatos kert. Erotikus kiadvány. Budapest, 1983 Medicina
Könyvkiadó. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval.Kissé viseletes
állapotban. ..............................................................................................................1000

13288. Vörösmarty Mihály összes munkái. Rendezte és jegyzetekkel kisérte Gyulai Pál.
Teljes kiadás. 2-8. kötetek. Bp., 1884-1885 Méhner. Aranyozott gerincû, sérült félbõr
kötésben, aranyozott lapszélekkel. A kötések megviselt állapotban, de belül jó
állapotú ..................................................................................................................10000

13289. Gárdonyi Géza munkái. 1-40 kötet,
Bp. 1924-1938. Dante. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Egységes, szép
sorozat. (két kötet gerince szakadozott. ...............................................................24000

13290. Jókai Mór Mûvei. Centenáriumi kiadás. 1-88 kötet.  Bp. (Franklin-Társulat-Révai.)
1925-1928. Kiadói, dúsan aranyozott gerincû, Jókai arcképével illusztrált
egészvászon sorozatkötésben, jó állapotban. 

 T2/3.......................................................................................................................55000
13291. A Pesti Hírlap Lexikona. A mindennapi élet és az összes ismeretek kézikönyve egy

kötetben A-Z. Bp., 1937, Pesti Hírlap. Színes térképekkel,fényképekkel és sok
illusztrációval gazdagítva, melyek  egy része 2 oldalas, kihajtható. Kiadói aranyozott
gerincû egészvászon kötés, hátsó gerincnél szétvált, sarkoknál kissé kopottas
állapotban, borítója foltos, az egyik kihajtható illusztráció a hajtásnál szétvált.  .....5000

13292. Tolnai Világlexikon I-XX. kötet, teljes sorozat. Budapest,1926-33, Tolnai Nyomdai
Mûvészet és Kiadóvállalat Részvénytársaság Kiadása. Sok képmelléklettel, és több
ezer képpel. Egészvászon kötésben, dombornyomott borítóval. Jó állapotú, egységes
sorozat. ....................................................................................................................8000

13293. Szerb Antal: Magyar irodalomtörténet. Bp., 1943, Révai. Kicsit laza félvászon
kötésben, .................................................................................................................1000

13294. A Pallas nagy lexikona. Dammara- elektromos gép. Az összes ismeretek
enciklopédiája tizenhat kötetben. I. kötet A szövegben 227 ábra; külön mellékletül 69
kép, ezek közt 7 színnyomat, 20 térkép és 4 városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas.
Aranyozott, kiadói félbõr kötésben. Gerinc picit sérült, egyébként korának megfelelõ
állapotban. ..............................................................................................................3400

13295. A Révai nagylexikon hasonmás kiadása 18 kötet (6 és 11-es hiányzik, plusz kötetek:
19 és 20). Teljes törzsanyag A-Zs-ig. Mind jó állapotban......................................10000
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13296. Élõ Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. Komplett sorozat 40 kötetben. Bp., é.n.,
Kisfaludy-Társaság - Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
sorozatkötésben. Korának megfelelõ állapotban. .................................................18000

13297. Kornis Gyula (szerk.): A mai világ képe I.: Szellemi élet. Bp., é. n., Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda. Félbõr kötésben, jó állapotban. ................................................1600

13298. A Pallas nagy lexikona. I-XVIII. kötet. Komplett! Az összes ismeretek enciklopédiája
tizenhat kötetben. Rengeteg kép, térkép és rajz. Budapesten, 1893, Pallas.
Aranyozott, kiadói félbõr kötésben. Két kötet gerince sérült, de egyébként szép
állapotban. ............................................................................................................50000

13299. A Pallas nagy lexikona. I-XVIII. kötet. Komplett! Az összes ismeretek enciklopédiája
tizenhat kötetben. Rengeteg kép, térkép és rajz. Budapesten, 1893, Pallas.
Aranyozott, kiadói félbõr kötésben. Egy két kötet, enyhén sérült, de egyébként nagyon
szép állapotban. ....................................................................................................60000

13300. 1942 Budapesti Útmutató és Címtár, Rendõrségi zsebkönyv, XXII. évfolyam, benne
budapesti utcajegyzékkel, gerincen kis hibával .......................................................1800

13301. Legujabb és legteljesebb magyar köszöntõ. Ujévi, születésnapi, névnapi,
iskola-vizsgálati s más alkalmi üdvözletek versekben és levelekben szülékhez,
nagyszülékhez, keresztszülékhez, gyámokhoz, pártfogókhoz, jótevõkhöz, tanitókhoz,
rokonokhoz stb. stb.
A magyar ifjuság számára. Függelék: válogatott franczia és német köszöntések.
Második kiadás. Pest, 1868, Heckenast. Félvászon kötésben. Gerinc elvált, fedõlap
viseletes. .................................................................................................................3200

13302. Johnson, Eric (szerk.):Petronius Satyricon. Budapest, 2002, Glória. Illusztrált kiadói 
kemény kötésben. Szép állapotban. .......................................................................1200

13303. Seligman, Kurt: Mágia és okkultizmus az európai gondolkodásban. Budapest, 1987,
Gondolat. Kiadói  karton kötésben. .........................................................................1800

13304. Palásti László: A mosoly iskolája. Humoreszkek.  Pusztai Pál rajzaival. Budapest,
1964, Szépirodalmi Könyvkiadó.  Illusztrált kiadói kemény kötésben. ......................800

13305. Orbán Dezsõ: Gutenberg. Budapest, 1940, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda.
Illusztrált kiadói papír kötésben. ...............................................................................800

13306. Várhelyi Tamás (szerk.): Háztartási javítások. Az Ezermester Kiskönyvtára. Illusztrált
kiadói papír kötésben. ...............................................................................................800

13307. Mikulin, V.: Korszerû fényképezés. Budapest, 1952, Népszava. Kissé viseltes kiadói
karton kötésben. .....................................................................................................1200

13308. Fodor Zsigmond dr.: Az élet csodái. Budapest, 1941, A Szociáldemokrata Párt
kiadása.  Kiadói papír kötésben. .............................................................................1000

13309. Szektor: Csibészklub. Márton Lajos rajzaival. Budapest, 1944, Zászlónk- Könyvek.
Illusztrált kiadói papír kötésben. ...............................................................................800

13310. Philip K. Dick: Az elektromos Lincoln. Agave. Illusztrált kiadói papír kötésben, jó
állapotban. ..............................................................................................................1000

13311. Verne, Jules: A Föld felfedezése. A híresebb utazók története a legrégibb idõktõl a
XVIII-ik századig. Bp., 1910-1911, Franklin. Kissé kopott, gazdagon díszített
vászonkötésben, kötetenként változó, de nagyrészt jó állapotban........................12000

13312. Remekírók Képes Könyvtára sorozat 7 kötete: Csokonai (27), Katona József (47),
Vörösmarty (37) válogatott munkái, Moliére remekei I-II.(6, 48) Goethe
költeményei(45.), Heine dalok könyve (19). Budapest, é.n., Lampel. Gazdagon
aranyozott, díszes kiadói dombornyomott kötésben. kissé kopottas fedõborítóval,
egyébként szép állapotban. ....................................................................................6500

13313. Nagy krimi tétel, 23db, különféle, de javarészt Albatroszt sorozat, vegyes minõségben
....................................................................................................................................800

13314. Krúdy Gyula: Álmoskönyv. Tenyérjóslások könyve. Budapest, 1983, Szépirodalmi
Könyvkiadó. Kissé foltos kiadói egészvászon kötésben. ..........................................800

13315. Régi, vegyes könyvtétel, kb. 50 darab, egy teli banános karton doboz, francia, német
ill. magyar nyelvûek, többsége szépirodalom, de van benne vegyészet és egyéb mûfaj
is. Vegyes minõségben, némely szép állapotban. ..................................................1200

13316. Baksa Csaba, Lázár István: Bányavirágok. Ásványok Magyarországról.Budapest,
1989, Corvina. Kiadói karton kötésben, fedõborítóval. .............................................800
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13317. Jeffrey Jones, Michael Kaluta, Barry Windsor-Smith: The studio. Dragons Dream;
1979. Mûvészeti mappa...........................................................................................1000

13318. Csokonai Vitéz Mihály poétai munkái. 1-7. köt. [Bp.], [1974], [Akadémiai Kiadó].
Csokonai hét fontos mûve (Diétai múzsa, A tavaszm Dorottya, Lilla, Anakreoni dalok,
Ódák, Alkalmatosságra írt versek) elsõ kiadásainak reprintje. Papírkötésben, papír
védõtokban, jó állapotban, kísérõfüzet nélkül. .........................................................6000

13319. Hederich, Benjamin: Promtuarium Latinitatis probatae et exercitatae, oder
vollständigstes deutsch-lateinisches lexicon... 3. köt. Leipzig, 1777, Gleditschens
Handlung. Aranyozott gerincû, kopottas bõrkötésben, egyébként jó állapotban. ..22000

13320. Az érdekes újság dekameronja. Száz magyar író száz legjobb novellája. Berkes Imre,
Gárdonyi Géza, Gellért Oszkár, Jókai Mór, Kemény Simon, Laczkó Géza, Oláh
Gábor, Révész Béla, Tersánszky J. Jenõ, Thury Zoltán. Budapest, é.n., Légrády
testvérek. Aranyozott gerincû, kiadói egészvászon kötésben, kissé viseltes
állapotban. ..............................................................................................................2000

13321. Hajós József: A bölcselet története. Székesfehérvár, 1941, Vörösmarty Nyomda.
Illusztrált, kiadói papír kötésben. Kissé viseltes állapotban. ...................................1600

13322. Burián János: Latin-magyar szótár. Budapest, é.n., Frankiln -Társulat. Kopottas kiadói
egészvászon kötésben. ..........................................................................................1200

13323. al-Kaddáfi, Muammar: A Zöld Könyv. Bp., [1988], A Líbiai Arab Népi Szocialista
Dzsamáhirijja népi irodája. Papírkötésben, jó állapotban. .........................................800

13324. Hirschler Imre dr.: A nõk védelmében. 1958, A Magyar Vöröskereszt Kiadása. Az
érintkezés élettana, a szeretkezés módja, tartama, gyakorisága stb. témák kifejtése.
...................................................................................................................................800

13325. Macé János: Egy falat kenyér története. Levelek az ember életérõl. Fordította Zigány
Árpád. Budapest, 1906, Franklin-Társulat. Foltos , kopottas kiadói egészvászon
kötésben. 
.................................................................................................................................2000

13326. Bárdos Pál 3 db dedikált könyve: Tükör elõtt, Az elsõ évtized, Nyolc lány meg a
sárkány. ...................................................................................................................1000

13327. E.N. Medinszkij: Makarenko élete és pedagógiája. G.Sz. Makarenko elõszavával. Bp.,
1950, Hungária Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................800

13328. Hevesi József (szerk.): Magyar Dekameron. Száz magyar író, száz elbeszélése. V.
kötet. Budapest, 1893, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kötésben, kissé
viseltes állapotban.

...................................................................................................................................800
13329. Lemonnier Camille: L'Aumóne d'Amour. Illustrations de Matold et Millis. Paris, 1898,

E. Guillaume. Kopottas egészvászon kötésben. 

.................................................................................................................................1200
13330. Pintér Jenõ: Magyar nyelvvédõ könyv. Bp., 1939, szerzõi kiadás. 2 példány,

papírkötésben, jó állapotban....................................................................................1200
13331. François Charpentier: La vie de Socrate. Par - - de l'Academie Francoise. Trifiéme

Edition, reveue&augmentée. Amsterdam, M. DC. XCIX. Aux dépens d'Etienne Roger,
Marchand Libraire chez qui on trouve toute forte de Mufique. Karton kötésben,
korának megfelelõ állapotú. ..................................................................................11000

13332. Juhász Attila: Remeg a Föld és az ember. Arad, 1940, Minorita Kultúrház. Rajzokkal,
térképekkel és fényképekkel az 1940. november 10-i földrengésrõl. Kicsit szakadt
papírkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................1000

13333. Marci Tulii Ciceronis Cato Maior et Laelius seu de senectute et amicitia dialogi et
Paradoxa. Lignitium [Liegnitz], 1792, David Siegert. Megviselt aranyozott félbõr
kötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................................4000

13334. Virgilii Maronis Opera I-III. Budae, 1817, Typis Regiae Universitatis Hungaricae.
Félbõr kötésben, fedõlap kopottas, egyébként jó állapotú. .....................................6000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000. Ezüst(Ag) nyelû süteményes szett, 6 db villa, 6 db kés, jelzett, br: 260 g .............12000
19001. cca 1920 Ezüst zsebóra fém számlappal, mutató és üveg hiánnyal, javításra szoruló

szerkezettel / Vintage watch , needs repair .............................................................5000
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21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
15-ig.

19002. Ezüst(Ag) nyelû süteményes szett, 10 db villa, 10 db kés, jelzett, br: 317 g .........12000
19003. Ezüst(Ag) nyelû süteményes szett,  6 db villa, jelzett, br: 144 g..............................6000
19004. Ezüst (Ag.) nyelû kés-villa készlet, jelzett, 2 db kés javított, eredeti dobozában,

bruttó:1800 g..........................................................................................................16000
19005. Arany (Au) 18 K keretû judaika témájú porcelán medál, br: 3,9 g .........................20000
19006. Arany (Au) 14 K keretû porcelán medál, br: 4,8 g .................................................15000
19007. Arany (Au) 18 K keretû szecessziós porcelán medál, br: 9,4 g .............................24000
19008. Ezüst, bécsi antik mártás kanál, Ag, br.:123gr., jelzett, 27cm ...............................24000
19009. Dekoratív (Ag.) ezüst tortalapát, jelzett, h: 21 cm, nettó:46 g................................14000
19010. Ezüst (Ag.) medál, 5 ezüst lírás érmével, jelzés nélkül, nettó:8,3 g .......................1000
19011. Ezüst, bécsi antik leves merõkanál, Ag, br.:211gr., jelzett, 32cm..........................40000
19012. Ezüst, bécsi antik mártás kanál, Ag, br.:97gr., jelzett, 26cm .................................18000
19013. Kisméretû ezüst (Ag.) gömb alakú medál, kõ berakással, br. 10,2 g ......................2000
19014. Régi, (cca 1900)ezüst (Ag),  pipere tükör, mesterjeggyel ellátva, min. 120gr, br:212gr

...............................................................................................................................14000
19015. Gazdagon díszített ezüst (Ag.) teaszûrõ, jelzett, mesterjeggyel (Schmidt Ferenc, Pest,

cca 1820-1865), nettó 18 g......................................................................................6000
19016. Ezüst, egyedi, kézi készítésû babér koszorú, "Emlékül szeretett szüleimnek.

1904-1929." felirattal. Jelzett, mesterjeggyel  Néhány levél sérült. Ag nettó súly cca:
255gr. 41x27cm
...............................................................................................................................55000

19017. Díszes kisméretû ezüst (Ag.) virágtartó kosár, jelzett, mesterjeggyel, nettó 38 g ...7000
19018. 14 K arany, jelzett nyaklánc patkó medállal / 14 C gold necklace with medal 6,34 g

................................................................................................................................36000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 233. gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár erejéig részemre vásárolja meg. Az árverési szabályokat ismerem és elfogadom. A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsõre esõ ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 232. levelezési árverés eredménylistája
10006 5000
10010 9500
10013 2600
10015 8000
10016 2000
10017 2400
10021 3000
10022 4600
10030 3000
10032 500
10037 3400
10038 20000
10040 6000
10044 12000
10045 9000
10046 9500
10049 110000
10050 34000
10051 11000
10053 1200
10055 2600
10060 14000
10061 4000
10062 24000
10063 30000
10064 6000
10072 8000
10075 2000
10076 2200
10077 28000
10079 16000
10087 8000
10089 2600
10091 3200
10092 75000
10093 38000
10095 6000
10096 10000
10097 8000
10100 3200
10103 2200
10105 300
10107 3200
10110 800
10111 80000
10112 6000
10113 48000
10114 9000
10118 22000
10119 800
10121 2800
10123 800
10125 1800
10126 1000
10130 3000
10133 16000
10136 2600

10139 100
10142 3600
10143 1200
10146 800
10148 1000
10151 6000
10156 3600
10158 10000
11009 1800
11010 2000
11012 600
11015 3000
11021 3000
11022 8500
11023 4000
11024 4000
11026 9000
11027 4000
11029 4000
11032 2800
11035 4600
11037 800
11038 13000
11041 2400
11042 10000
11043 2200
11047 4000
11052 3000
11053 9000
11057 2400
11058 1000
11060 1000
11066 1000
11069 4000
11070 4000
11071 4000
11074 800
11080 2600
11081 400
11083 7000
11084 7000
11085 1000
11086 4000
11087 13000
11090 3400
11092 3000
11093 2000
11094 11000
11095 1400
11096 1400
11097 2800
11098 2200
11099 1800
11100 3200
11101 1600
11102 1600
11103 2000

11104 2600
11105 1600
11106 3200
11107 10000
11108 6000
11109 3000
11110 7000
11111 4000
11112 8000
11113 30000
11114 20000
11117 8000
11120 3600
11123 2600
11124 800
11127 1600
11128 1200
11129 3000
11130 4000
11131 4200
11132 1000
11133 2000
11134 2600
11138 300
11144 4000
11145 7000
11146 4000
11147 1000
11149 800
11150 1000
11151 2800
11152 6000
11153 800
11154 1000
11156 3400
11159 100
11160 2000
11162 1600
11163 2200
11164 800
11165 7000
11166 8000
11167 2600
11170 2000
11171 6500
11172 5000
11173 1200
11174 2200
11178 8500
11179 3200
11181 2000
11185 1000
11188 1600
11190 800
11194 1400
11198 4000
11202 4000

11203 1800
11207 12000
11208 1600
11210 2000
11214 800
11215 1200
11216 1200
11218 1000
11227 300
11228 300
11231 900
11232 800
11233 900
11234 2000
11235 800
11236 2000
11237 2600
11238 6000
11239 3200
11240 2000
11241 2200
11243 7000
11245 2600
11247 800
11250 3200
11251 3200
11253 3200
11256 3000
11259 800
11260 600
11268 2000
11270 2200
11271 4000
11272 26000
11273 3600
11278 3600
11280 3200
11281 7500
11282 1400
11283 7500
11288 2200
11289 3000
11297 2000
11298 1800
11300 1000
11302 2400
11303 10000
11306 6500
11308 2400
11309 800
11311 1000
11312 1200
11328 900
11331 800
11333 1800
11339 3200
11340 12000

11341 1400
11343 800
11344 1200
11347 8000
11350 8500
11355 2000
11356 5000
11357 4000
11363 11000
11365 4200
11366 5500
11368 800
11369 2200
11370 1000
11371 2200
11374 1400
11382 2200
11384 11000
11385 1000
11386 2200
11387 2600
11388 1200
11394 2000
11395 1400
11396 1600
11397 2000
11398 4200
11399 2800
11400 1200
11402 800
11407 1000
11408 1600
11409 4200
11411 1000
11412 2200
11413 1000
11414 2200
11419 1200
11423 5000
11424 5000
11425 5000
11426 2000
11427 2000
11433 5000
11434 32000
11437 800
11439 1800
11440 2600
11442 1200
11443 2000
11446 3000
11448 5500
11449 1000
11450 3200
11451 2000
11453 1600
11456 900

11457 1000
11459 1000
11464 11000
11469 8000
11473 800
11476 1800
11477 1000
11478 1200
11482 1200
11483 4600
11486 800
11487 800
11492 3400
11495 5500
11496 1000
11497 5500
11499 1800
11500 4000
11501 1000
11502 2600
11504 1000
11505 4200
11507 1000
11508 1600
11509 2200
11511 2600
11512 1000
11513 1800
11514 900
11515 2000
11517 1600
11518 1600
11520 42000
11521 900
11522 1000
11523 1000
11524 1000
11528 2800
11529 1000
11530 4200
11535 1000
11536 1400
11538 1400
11539 1400
11540 3200
11541 3400
11542 1000
11543 2600
11544 2000
11545 1200
11546 2400
11547 1800
11548 3200
11549 5000
11550 1800
11551 15000
11552 2200

11553 7000
11554 8000
11555 1000
11556 1200
11558 15000
11560 6000
11563 1600
11568 2000
11569 2000
11570 2400
11572 1400
11573 5000
11578 2000
11586 5000
11587 5500
11588 1400
11589 3600
11590 3400
11591 1600
11593 1000
11595 5500
11596 16000
11597 2200
11598 2200
11599 1000
11600 12000
11601 1600
11608 6500
11610 3000
11613 1600
11614 2000
11616 1600
11617 2000
11618 1400
11623 1000
11628 100
11629 1800
11632 1200
11644 1000
11646 6000
11651 1000
11653 2200
11656 2600
11658 1800
11659 4200
11660 1000
11663 3600
11667 1200
11671 1000
11672 800
11673 1000
11675 1800
11676 1400
11677 1800
11682 1800
11687 1600
11689 2400
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11693 1400
11694 800
11695 1600
11696 4000
11697 1000
11698 1400
11699 2000
11703 2000
11704 1600
11717 6000
11718 1000
11720 5000
11721 8000
11723 4800
11727 24000
11729 800
11730 800
11752 2600
11753 800
11761 15000
11763 1200
11768 1000
11797 2000
11815 4000
11816 800
11828 1000
11833 1000
11837 1000
11838 1000
11845 1000
11851 1000
11874 2600
11875 800
11878 8000
11887 2000
11899 1200
11908 1000
11909 1600
11912 1000
11934 4200
11935 2200
11936 1800
11937 3400
11938 3400
11940 2200
11941 3400
11942 4600
11944 2000
11946 3200
11948 2000
11949 2000
11950 2800
11952 2600
11953 2400
11954 1400
11955 4200
11974 2600

11976 2000
11977 3000
11978 2600
11979 2600
11980 4200
11983 3000
11984 3400
11985 2800
11993 1400
11994 3400
11995 3200
11998 2000
11999 1400
12000 3800
12001 2200
12003 1800
12004 2600
12006 22000
12007 4200
12008 6500
12009 7000
12010 2000
12013 1000
12014 3600
12015 2000
12016 11000
12017 2200
12018 1400
12022 2200
12023 2200
12024 2400
12025 3600
12027 2000
12028 1600
12029 2200
12031 1400
12032 3800
12035 1600
12037 6500
12038 1400
12040 2400
12041 1400
12042 2600
12043 1400
12044 1400
12045 1400
12047 1400
12050 1400
12052 2600
12053 2600
12055 19000
12056 1800
12057 1600
12061 1800
12063 2000
12064 1800
12065 3000

12066 1600
12068 5500
12070 11000
12071 4200
12072 2400
12074 1000
12075 1400
12076 1400
12077 5500
12078 5500
12079 2400
12086 30000
12087 1000
12089 1200
12090 1400
12092 1400
12093 1400
12098 1600
12101 4400
12102 1800
12103 3200
12104 1800
12105 1400
12108 1600
12112 3000
12114 1000
12117 1800
12118 1800
12119 1400
12120 4200
12122 4000
12123 4000
12124 1600
12125 2000
12127 2600
12128 2200
12129 1000
12130 3800
12132 800
12133 1600
12138 2200
12141 6000
12142 2400
12144 1200
12145 800
12146 3000
12167 1000
12180 6500
12181 2000
12182 2200
12190 4800
12193 1800
12196 1800
12204 2800
12207 2000
12208 2000
12212 1600

12213 1400
12214 1800
12216 5000
12217 800
12218 800
12221 1000
12225 2400
12226 2000
12227 2200
12233 1800
12235 3000
12236 1000
12237 5500
12238 800
12244 1600
12245 1800
12246 1000
12249 2200
12250 9500
12251 3400
12252 1000
12253 1000
12255 900
12256 1000
12258 1000
12259 2600
12260 2600
12261 2400
12262 2000
12263 1800
12264 2000
12265 1600
12269 1200
12270 1600
12271 1600
12274 4200
12275 1800
12276 2400
12278 2400
12283 1400
12285 1000
12300 1000
12302 1600
12303 2200
12304 900
12305 1200
12306 1200
12319 2200
12321 1200
12323 1200
12329 1600
12330 3800
12331 1000
12332 2000
12333 1800
12334 4000
12335 3800

12337 800
12342 1400
12350 2000
12351 1200
12354 1000
12355 2000
12357 3000
12358 1800
12361 2400
12363 28000
12364 2000
12366 2400
12367 2000
12368 1000
12369 1400
12371 4600
12383 1400
12384 800
12387 800
12388 2800
12391 1200
12397 2600
12400 1000
12402 100
12410 8000
12412 16000
12413 6000
12415 9500
12417 4200
12418 7500
12420 4200
12421 3000
12426 4600
12428 800
12429 2200
12432 2000
12433 2000
12439 1600
12440 2400
12441 1000
12450 1000
12467 3400
12468 1000
12469 1000
12473 3000
12474 3000
12479 1800
12481 2000
12484 4600
12490 7500
12492 2000
12500 5000
12504 800
12507 800
12510 1600
12511 3000
12514 800

12517 1000
12519 6000
12520 8000
12523 900
12527 3000
12529 800
12534 7500
12535 100
12539 7500
12542 800
12544 7500
12556 1200
12558 1600
12559 800
12560 3000
12561 11000
12562 800
12563 1000
12564 7500
12569 4000
12570 5500
12571 6000
12575 4000
12577 4000
12578 4000
12582 1000
12583 2600
12591 1400
12593 3600
12596 1000
12597 12000
12599 1000
12600 1200
12602 3600
12603 1000
12606 800
12615 800
12622 1200
12623 1400
12624 1400
12625 2000
12634 1000
12644 6000
12645 2200
12650 17000
12652 1800
12674 1000
12675 1000
12677 3600
12680 4400
12682 7000
12687 2000
12688 2000
12689 16000
12690 6000
12694 3200
12696 6000

12702 4800
12704 2000
12705 4000
12707 3000
12708 2000
12718 5500
12719 4600
12723 7000
12731 1400
12748 3600
12753 8000
12754 2600
12755 2000
12777 2000
12791 2400
12794 4200
12802 2000
12804 2400
12807 3000
12811 1000
12812 1200
12813 1000
12816 1200
12817 1200
12826 1000
12844 8000
12845 3000
12847 2200
12848 2000
12850 1000
12851 2000
12852 2200
12853 1000
12860 2000
12870 2000
12877 1000
12881 2000
12887 11000
12892 3000
12898 800
12905 1400
12906 1000
12907 1200
12909 1000
12911 1000
12912 1000
12913 13000
12914 1000
12915 1000
12922 1000
12934 2600
12936 4200
12939 20000
12964 3000
12969 1000
12974 2400
12985 11000
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12988 1400
12989 1600
12993 1000
13001 2000
13003 2000
13016 1600
13018 1200
13034 1600
13042 14000
13043 800
13049 1600
13055 1600
13065 1800
13066 1200
13067 2600
13070 4600
19000 46000
19003 12000
19004 12000
19005 14000
19011 90000
19012 50000
19013 50000
19018 2800
19019 3200
19020 4800
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